
Tribunal Superior EItoraH

SECRETARIA JUDICIÁRHA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 782-8.2011.6.00.0000 

TERMO DE ABERTURA 

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, procedi à 
abertura do anexo 1, à fl. 02. 

_EuJice:.da Coordenadoriade_Registros Partidários, Autuação 
e Distribuição	 presente termo.
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PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS 

DESPESAS COM 
SALÁRIOS O 
ORDENADOS 

PAGOS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO 


Exercício Financeiro de 2010 

*TODOS OS DOCUMENTOS RELACIONADOS NA FOLHA "RAZÃO 
ANALÍTICO" ESTÃO EM ANEXO POR ORDEM CRONOLÓGICA



RAZÃO ANALÍTICO Página: 2 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ: 54.956.49510001-56 

Período : 01/01/2010 a 31/12/2010 
3.1.2.01.01.01 33101 - Salários e Ordenados 

DATA LOTE LCT C/PART HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO PLÇ 
Saldo anterior... 0,00 

15/01 5389 31101 Valor que s/transfere IRRF s/salários contabilizado 712,06 e 712,0613 

15/01 5390 31101
em recursos próprios em 12/2009	 .	 1 
Valor que s/transfere IRRF s/salários contabilizado - 488,10 % CO 1.200,16D 
em recursos próprios em 12/2009

.. 15/01 5393 31101 Valor que s/transfere IRRF s/salários contabilizado 1.347,90 i 2.548,061D 

em recursos próprios em 12/2009. - 
2/01 5396 31101 Valor que s/transfere - salários líquidos 49.395,50	 Ir 51.943,560 

contabilizados em recursos próprios. 
18/02 5409 31101 Valor que s/transfere contabilização efetuada em 1.032,47o 52.976,031) 

01/2010 recursos próprios 
18/02 5410 31101 Valor que s/transfere contabilização efetuada em 1.350,94 ff 54.326,970 

01/2010 em recursos próprios 
5/02 5414 31101 Valor que s/transfere - contabilização efetuada por 77.221,01 131.547,9813 

recursos próprios 
19/03 5425 31101 Valor que s/transferelRRFø56l 1.350,94 132.898,920 
19/03 5426 31101 Valor que s/transfere IRRF 3.042,23 c 135.941,15D 
6/03 5440 31101 Valor que s/transfere contabilizado em recursos 83.061,36 219.002,510 

próprios 
5/04 5452 31101 Valor que s/transfere	 Clécio de Almeida 548,80 o 219.551,311D 

19/04 3462 — —3-11 OT - Valor que s/transfere-lRRF--s/salanos	 - 1350 94 O 220 902 250 
19/04 54331l0l Valor que s/trsnsferelRRF–s/salários._.. 3.8i68 --2-247-i493D-
6/04 5470 31101 Valor que s/transfere - contribuição sindical 3536,09 t 228.05 102D 
6 104 5472 31101 Valor que s/transfere contabilizado em recursos 81.586,62	 . 309.637,64D 

1,)00, próprios 
5783 31101 Valor que s/transfere - Salários 3.978,19 c 313.615,830 

7/06	 - 5784 31101 Valorques/transfere - Salários 1.514,50 • 315.130,33D 
8/06 5799 31101 Valor que s/transfere 88.661,80 • 403.792,13D 
1/07 6111 31101 Valor que s/transfere - fundo partidário 8.354,17 9 412.146,3013 
6/07 6113 31101 Valor que s/transfere - fundo partidário 700,88 .Q 412.847,1813 

19/07 6132 31101 Valorques/transfere - fundo partidário 1.514,50 414.361,6813 
9/07 6140 31101 Valor que s/transfere - fundo partidário 82.206,39 C 496.568,07» 
9/07 6142 31101 Valor que s/transfere - fundo partidário 4.415,67 0 500.983,74D 

12/08 6367 31101 Valor que s/transfere - IRRF s/salários 3.290,56C 504.274,301D 
12/08 6368 31101 Valor que s/transfere - IRRF s/salários 1.514,5WC 505.788,80D 
12/08 6369 31101 Valor que s/transfere - IRRF s/rescisão 1.852,87 t 507.641,670 
13/10 7077 31101 Valor que s/transfere - pagto IRRF s/salários 1.510,72 o 509.152,39D 
13/10 7080 31101 Valor que s/transfere - pagto. IRRF s/salários 3.750,08 512.902,471D 

1/11 7376 31101 Valor que s/transfere- Salários 93.649,63 C' 606.552,I0D 
12/11 7381 31101 Valorques/transfere - IRRFs/salários 1.510,72. 608.062,82D 
12/11 7383 31101 Valor que s/transfere - IRRF s/salários 3.853,16 D 611.91 5,98D 
9/11 7391 31101 Valorques/transfere - Salários 1.966,979 613.882,950 
9/11 7392 31101 Valor que s/transfere - Salários 95.245,32 709.128,270 

7584 M IRRFs/salários 1.510,720 710.638,990 S 7584 M Valor que s/transfere - IRRF s/salários 4.191,18 O 714.830,170 
Totais... 714.830,17 0,00 714.830,170



•-Recorte Aqá;-

Ministério da Fazenda 02- Periodo de apuração 3111212009 

Secretaria da Receita Federal do Brasil '03- Número do CPF ou CCC r—r-' 
'	 - Documento de arrecadaç ão de receitas federais rI'.r	 956.495/OOO156 

04- Código dareceita r	 0588 DARF
05- Número de referência CPAD? SJD 

01 - Nome/Telefone
06- Data Vencimento 2010112010 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

3054.1811  
Atenção	 - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07 - Valor Principal

/	 712,06 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

08- Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10-Valor Total	 71206


11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Ref: RPS

-	 -------------------------- Parnrtn4ns,, ------------------------------------------------

20/01/2010	 - BANCO DO BRASIL --	 14:17:20 
486617891	 0285

 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPlES 	 (Li' 

—AGENCiA_0000:0...	 CONT _	 A 00------------ 

AGENTE ARRECADADOR  
CNC 001 -. 4866 - AGENCIA PSO SPA1111.0 CENTRO SP 
CODIGO DE BARRAS 	 ----- ---------------------------------

DATA DO PAGAMENTO	 20/01/2010 
PERI000 DE APURACAO	 31/12/2009 
NUMERO DO CNPJ	 54,956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA	 0588 
NUMERO DE REFERENCIA	 ----•-• .... 
DATA 00 VENCIMENTO	 2010112010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA	 ........ 

PERCENTUAL	 ---- .................. 

VALOR DO PRINCIPAL	 712.06

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 	 ----- ............... 

VALOR TOTAL	 712,06 

NR,AUTENTICACAO	 7.38A, 789,24F .C46. .38C


Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006 



-	 -Recorte Aqui	 - -.-• 

., •	 Ministério da Fazenda 02 - Periodo de apuração 3111212009 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03- Número do CPF ou CGC - Documento de arrecadação 	 de receitas federais ,,...	 54.956.49510001-56 

04- Código da receita 05 DARF
05-Número de referência

j^,. o 01 - Nome/Telefone
06- Data Vencimento 2010112010 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

3054.1811 _II 
Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa	 67196 07- Valor Principal /	 488,10 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. /1 
08 - Valor da multa	 &1 

	

09 -Valor do juros e/ou	 -

encargos dl - 1.025169 
10-Valor Total	 48810


11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Ref: Pagamento

Pa4,,j 

2010112010	 - BANCO DO BRASIL - 	 14:17:57	 0. 
486617891 .	 -	 0288 

-	
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DL DARF/DAR1- SIMPLES 

AGENCIA: oøooø	 —CONTA:	 --0.0.  

................................==n::==t:===:= ........- 	 - -	 - 
AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866 - AGENCIA SO S.PAULO CENTRO SP 
CODIGO DE BARRAS 	 ------	 - .... 

DATA DO PAGAMENTO	 2010112010 
PERIODO DE APURACAO 	 31112/2009 

- -
	 NUMERO DO CNPJ	 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA	 0561 

NUMERO DE REFERENCIA	
. ........... 

DATA DO VENCIMENTO	 2010112010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 	
---- ............ 

PERCENTUAL	
.----- ................-

VALOR DO PRINCIPAL	 488.10 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS	 ---._-. .... 

VALOR TOTAL	 488,10 

NR.AUTENT]CACAO	 C.C132,1F01,69A.87C.F41) 

Modelo Aprovado pela SRF -. ADIE 


Conjunto Corat/Cotec n, 001,DE 2005 



-Recorte Aqui 

Ministério da Fazenda	 J2Periodode apuração j---_____-	
31112/2009 Secretaria da Receita Federal do Brasil 	

( Documento de arrecadação de receitas federais 	
Número do CPF ou CGC

54.956.495/0001-561	 - 

IIDARF	 04 - Código da receita	 '4 Ei 4L	 0561

- Nome/Telefone 05 - Número de referência 1  

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	
1  

3054.1811	 06- Data Vencimento	
20/0112010 

Normativa 67/96	 07- Valor Principal 	
1.347,90 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025/69 
10- Valor Total

1.347,90 
- 'uIenucaçao 5ancária (Somente nas lo e 2o vias) 

Ref:

 --   

- BANCO DO BRASIL -	 14:1846 

486617891,: 

COMPROVANTE DE PAGAMEN1O DE DARE/DARE S1MPL.L 

CLIENTE 
AGENCIA : 0800-8	

CONTA: 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 4866 - AGENCIA PSO S,PAULÜ CENUU P 

COO IDO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO	
2/1/4l8 

PERI000 DE APURACAO	
31./12/2889 

NUMERO DO CNPI	
54,U5h49/0081 i6 

CODIGODA RECEITA 
NUMERO DE. REFERENCIA	 -. 28/81/2818 
DATA DO VENCIMENTO  
RECEITA BRUTA ACUMULADA	

. ....... 

PERCENTUAL	

- ........

1.34/ 90 
VALOR DO PRINCIPAL  

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS )347 98 
VALOR TOTAL  

9.7F8.638 ,94A.2EB ,EBB 
NR.AU1ENTICACAO  

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 


Conjunto Coí3/C0teC 
o. Ø@1,DE 2886

------ -------



29/01/2010	 - BANCO DO BRASIL -
	 11:22:58 

486618017	
0020


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM COMIA t;URREftIE

EM DINHEIRO

 

CLIENTE :	 ANDOCIDES DOMES BEZERRA! 
AGENCIA : 4851-8	 CONTA: /	 2.244-6 

DATA	 29/01/2010 

NR, DOCUMENTO	 48.661.801.700.020 

VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 2.082,77 

VALOR TOTAL	 2.082,77 

NR.AOIENTICACAO	 9.2D3,CDA.EAF,34B.43F 

29/01/2010	
•:7 CO DO BRASTI	 -	 11:25:33 

48661801/	 '	 0022

IIIJV 1 DIOLI6 T0g 0 /29 56/8 

1;IIMI'IUJVAN li DL. DL'ÕS I 10 Eli (:[)N [A C0RRI-N1L

EM D1NHE[I([) 

EI IEN I :	 13 ALIO 10 MARC[O S GO "1 't EL 
AGENCIA: 28095 coy :	 12,299-8 

DATA	 -	 29/01/2i 
NR, DOCUMLNIÍ)	 46.661.81i1.Ï0@.022 
VALOR CHE QI 1: 00 1 QU , 	

2.222 84 

VALOR TOTAL	 2.222,84 

NR. AOl EN 1 1COEDO	 E . B 1 1.DAØ. ÏDÏ .21 E .ADD	 1

2910112010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:23:09 

486618017	 0021


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA	 -. 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,5/4-6 

DATA	 295 LL2M21---- 

VALOR CHEQUE BB ::::78T6 
VALOR TOTAL

F.2EA.DB5.7AA. '79 5 ĵr, D
, J 

2910112010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:25:43	 6 486618017	 0023 
OIJVi008IA 80 0800 729 5678 

COMPROVAM [E DE DEPOSI [O EM CON [A CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 CHR1STIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1 -	 CONTA/	 18,227-3 

DATA	 -7------- --
NR. DOCUMENTO	 /	 48.661.801.700.023 
VALOR CHEQUE BB LIQUID(	 1,382,00 
VALOR TOTAL	 1,382,00 

NR.ALJÍENTTCACAO	 6.AA8.E72,661,CFB. IDD 

29/1/20l0	 - BANCO DO BRASIL -	 112556	 f 29/01/2010	 - BANCO DO BRASIL 

4866 18017	
0024	 486618017 

	

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

	
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

11:26:07. 

0025' 

CUMPROVAN11: DE DEPOSI lO EM CONTA CORRENTE 
1	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CR[S[IANE APARECIDA JESUS 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.933-5 

DATA	
29101/2010 

NR. DOCUMENTO	 .661.801,700,024


VALOR CHEQUE BB LIQUID. 369,20 

VALOR TOTAL	
369,20 

NR.AUTENTICACAO	 D,E3B.36C.9A8.478,C70

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 1)f)If IA CATTO DANCONA 
AGENCIA: 2800 h	 CONTA:	 5,767-3 

DATA	 / 2910112010 
NR. DOCUMENTO	 4-661 .801,700.025 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 1.639,70 
VALOR TOTAL	 1.639,70 

MR.I)[IJ1JJCACAQ.	 -. 8.9D1,488.DED. 17B,C1Aj 

29/01/2010	 - BANCO DO BRASIL -
	 11:26:30 

486618017

 

OUVIDORIA OU 0800 729 5678	
0026 

CLMPROVAN1 E. DL DEPUS [TE) EM ROl IPANCA 
EM DINHEIRO 

EL [T:NíE	 DAN[EL[E SANTOS A PENHA  
AGENCIA: 4300-1	 CONTA: - - - /12.343_e 

VAR[ACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	
2910112010 

NR. OOCIJMENIO	 01 . 700.02B 

VALOR CHEQUE BB LIQOID.	 1.264,83 

VALOR TOTAL	 -	 1.26483 

NR01- EN1 ICACAO	 D.9F3.261.F92.B75.060

2910112010	 - BANCO DO BRASIL -
	 11:26:40. 

486618017
0027 

OUVIDORIA BB 0800 729

 

5678 

COMEROVAN[E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLICNTE :	 DILERMANDO N TONI 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11.829-X 

DATA	
29101/2010 

48, NR. DOCUMENTO	
661 0l,700.027 

VALOR CHEQUE 08 LIQUID. 	
1.154,31 

VALOR TOTAL	
1,154,31 

NR.AUIENTICACAO	
0.F0F.75C,C81`,533.(l3



2910112010	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:27:20 
486618017	 0031


OUVIDOIUA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUIANCA 
EM DINHEIRO 

CI. 1ENI E:	 [ILUISA GONCALVES
AGENCIA:	 1819-8 CONTA:	 23.893-7 

1 VARIACAG DA POUFANCA 1 
29/01/2010 

tNfr.DBCUMEN-I- .i_:48 .66-1
 

VALOR CHEQUE CHEQUE 88 LIQUID. 
VALOR TOTAL	 - -	 .	 -	 711,69 

NR.AUTENTICACAO 
-4---	 ___

E.4F7.4F6.E63.72B.066

9	 Ik 

2010112010	 BANCO DO BRASIL	 11:25:51 
486618017	 0028


OUVIDORIA 88 0800 729 56Ï8 

CUMI:)ROVANTE DE DEPOSIFO EM CONTA CORRENFE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA GU1MARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150.5l0--6 

DAT A 
NR, DOCUMËN [O 	 48. 60 1.700.028 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 /	 1.154,31 
VALOR TOTAL	 /	

1.154,31 

NR.AU[ENT[CACAO	 A,268,EE7.7BD.502.44A

29101/2010	 - BANCO DO BRASIL -- 	 11:27:00 
48661.8017	 0029


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIL 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 EL[LANGELA ALVES C CASTRO 
AGENCIA : 2809-6	 CONTA:	 22 T	 A 

DATA	 ,29/0 éf201 f% 

NR. DOCUMENIO	 48.680L7Iti2	 1J 

VALOR CHEQUE BB LTQUID.	 78,4 

VALOR TOTAL	 » 

NRAIJFENÍICACAO	 C.361.592.961,678.552 

20/01/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:27:54 
0032 

486618017  
OUVIDORIA BB 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE :	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19.338-0 

VARIACAO DA POUPANCA	
.	 1 

DATA	
29/0112010 

NR. DOCUMENTO	 48,661. 801. 700.032 

3fA[ORt'HEQUEBB -LJQU.1D 	 383,74 

VALOR TOTAL	
8374-

NR.AUTENTICACAO	 9.06D.7B8.259.3E8.70C
A 

- 

2910112010	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:28:11
	

2910112010	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:28:30 
486618017	 0033

	
486618017
	

0034 

	

OUVIDORIA 88 0800 729 5678
	

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CL1ENÍE:	 ISABEL C IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502./98-5 

DATA	 ,210112010 
NR, DOCUMENTO	 48	 .700.033 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 /	 1.681,21 
VALOR TOTAL 	 1.681,21 

NR.AUIENFICACAO	 9.468.2B5.006,028,09

COMPROVANIE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENtE:	 JOANA (IUNDIM ROZOWYKWIA[ 
AGENCIA: 1509-1	 CONTA:	 16.434-8 

VARIACAO DA POUPANCA / 	 1 
DATA	 /29/01/2010 
NR. DOCUMENtO	 48.6f.801.700.034 
VALOR CHEQUE 88 L1QIJID. 	 /	 1.705,81 
VALOR TOTAL	 V	 1.705,81 

NU. AUTENTICACAO	 5. 5D6 - 0BC. 3A4 .367, 86D 

20101/2018	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:28:40 
486618017	 0035


OUVIDORIA [18 0800 729 5678 

LUMF'RUVAN E DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA / 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:

	
6.702-4 

DATA	 /	 2010112010 
NU, D000MENIO	 8.661,801.700.035 
VAIOU. CHEQUE BB LIQU[[),	 434,64 
VALOR TOTAL	

-	 --	 -	 434,64 

- AUTENI ICACAO	 A. BC0. 82F . 8/F . A5C. 692

• 29/01/2010	 - BANCO DO BRASIL -- 	 11:28:51 
486618017	 0036


OUVIDORIA BEl 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS 1[O EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CL[ENIE:	 LEJEUNE MATO O X CARVALHO 
AGENCIA: 2809-6 -	 CONTA:	 7,615-5 

DATA ) 29/01/2010 
NR, DOCUMENTO	 48. '1 .801.700.036 
VALOR CHEQUE 8B LIQUID. 	 7	 908,08 
VALOR TOTAL	 908,08 

NR.AUTENTICACAO	 A.40F.224,4EC.F6B,408

Ti 



2910112010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:29:12 
'	 486618017	 0037


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPRDVANiE DE DEPOSI10 EM CDN1A CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLEEN1E	 LEOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA : 4861-8	 __GONiA--_/ 6,356--2 

DATA	 .•--.	 / 2910112010 
NO, DOCUMENTO	 48. 6$i .801 . 700.037 
VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 /	 2,558,53 

1 VALOR TOTAL	 2.558,63 

NR . AUTENT ICACAO	 9.550,054, 081), C86 .888

2910112010	 - BANCO DO BRASIL	 11:29:21 
486618017	 0038	 d


OUVIDORIA GB 0800 729 6678 

	

COMPROVANIE DE DEPOSITO EM CONTA CORRI 	 .1 -+-	 - 
-	 EM DINHEIRO	 RtBUtk'. S	 1, 

CLIENTE:	 1 EONARDO O E. COELHO 	 FIL: 00 ' O 11 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 /	 6,401-1 

A PA 
DA -IA-
	

-	 - - --/-----, 
NR, DUCUJMENI O 	 4$'651.801 00.0,38 
VALOR CHEQUE GB LIQUID.	 /	 1.071. 73 
VALOR TOTAL	 -	 -	 -.	 i.071i3 

NR,UTEN[ÍCACAO	 --,
	

E)_. 

2910112010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 1.1:29:36 

486618017 0039 
OUVIDURI.A GB 0800 729 56/8 

COMPROVANtE DL DEPOSITO EM CONTA C000EN 1 E 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARCELO BRI [O DA SILVA 
AGENCIA: 0383-2

-----
CONTA:	 19.240-6 

-.--	 .-
DATA 	 -

.-------,_-_ --------- 
/2910112010 

NO, DOCUMENTO 48.6011801 .700,039 
VALOR CHEQUE GB LIQU ID. /	 1.629,41 
VALOR TOTAL I.B29,41 

NR.AUTENTICACAO A.7EB.706.F52.9B7.E22 

--.

2910112010	 -. BANCO DO BRASIL 	 11:29:46 
486618017	 0040


OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

COMPROVAN[E DE DEPOSITO EM CONTA COITRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 

BALA	 '01/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.i.700,040 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 -	 /	 745,02 
VALOR TOTAL	 - •:—V— l46. 

NR.AUTENIICACAO	 C.998.61`C.5A2.85A.999 

2910112010	 -. BANCO DO BRASIL -	 11:30:04 
4866 180 17	 0041


OUVIDORIA BB 0800 729 56/8 

COM000VAN[E DE DEPOSITO EM CON] A CURREN [E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA NUNES 	 :4: 

AGENCIA: 2809-6	 - CONTA: -	 /10.552_x 

DATA /9/01/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661/801.700,041 
VALOR CHEQUE B8 LIQUIID. 	 /	 95,76 
VALOR TOTAL	 V	 95,76 

NR.ALJTENTICACAO	 B.C61 .5D4.8F0.EFC.ABF

- 2910112010	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:30:13 
486618017
	

0042

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE OI:POSITO EM CON[A CURRENII: 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 GARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17,.468-8 

DATA ?0I/2010 
NO. DOCIJMEN[O	 48.661 S0 1.700.042 
VALOR CHEQUE GB LIQIJID.	 /	 276,99 
VALOR TOTAl 	 '1	 276,99 

NR , AUTENT 1 CACAO	 A. FA2 . COE, 166.1)00.862 

2910112010	 - BANCO DO BRASIL 	 .	 11:30:24 
4866 18017	 0043


OUVIDOR IA GB 0800 729 5678 

COMPROVAR [E DE ULPOS 110 EM CUN1 A C000LN [E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	

/	
2,201-2 

DArÁ	 / 29/01/2010 
NO. DOCUMENtO	 48. 61.801.700.043 
VALOR CHEQUE 8H LIQUID,	 1.720,34 
VALOR TWAL	 -1,728,34 

NO .AUTEN[ICACAI)	 4,850. CDF . 95E. /8A,359

2910112010	 - BANCO DO BRASIL . 	 11:30:35 
486618017	 0044


OUVIDORIA GB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOS1 [O EM CÜN[A C000EN[L 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILÍON ANÍON[O DE FREI IAS 
AGENCIA: 2809-6 - 	 - CONTA:	 &019-7 

BALA	 . 
NO. DOCUMENTO 	 48.661,Ø01.700,044 
VALOR CHEQUE GB L IQIJID. 	 /	 706,43 
VALOR TOTAL	 V	 706,43 

NO.AUTEN[ICACAO	 9.267.3E9,0AB,A37,AC7 



2910112010	 BANCO DO BRASIL -	 11:30:57	 2910112010	 - BANCO DO BRASIL	 11:31:08 

486618017	 0045	 486618017	 0046 

OUVIDORIA 88 0808 729 56/8	 OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

	

CUMPROVAN [E DE DEPOSITO EM IMA CORRENTE 	 COMPROVAN1E DE DE-POSI O EM CON [A CORREN E 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

-	
'OR ELE!TCIJ,L 

CLIENTE:	 RENAFA V[C1:N[IN[ MIEI-LI	 ci lENTE:	 PODERIO DE SOUZA SILVA 

AGENCIA: 1517-7	 CONTA	 /8.529-4	 AGENCIA: 2889-6	 CONTA:-
	 12 

DATA	 / 29/01/2010	 DATA	 //01/28f	
, 

NF1 Dfl( IJMLN[O	 48.5 1,801.700.045 	 NR DOCI[MFNIO	 48 661 0&1	 ' 

VALOR CIIEQLiE 88 L[QO[D.	 2.515 93	 VALOR CHEQUE 08 LIQU[D. 	 2.372,25 

VALOR TOTAL	 - -	 2.515.93	 VALOR TOTAL	 2.372,25 

NR.AUTENTICACAO	 A.C2D.4C2.BBC.EC7. 1 lE	 NR.AIITENTICACAO	 E.866.7Ë1.53D,EE6.86C 
-- - 

291112010	 BANCO DO BRASIL - 	 11:31:26	 1 29 1 0 1/2810	 - BANCO DO BRASIL 	 11:31:36 

486618017	 0047	 486618017	 0048 

UIIVID1)DIA 88 0800 729 56/8 	 OLJVIDURIA 88 0800 729 5618 

CUMPROVAN [E DL DEP IS! [Li EM CON IA CORRENTE	 COMPROVANTE- DE DEPOSITO EM CONTA CÚliREN [E 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CL1EN1E'. 	 VALUU[RIA 6 S DORES ,	 CLIENTE:	 VICEN1E ROMOALDO DE PAULA 
AGENCIA: 28096	 CONTA.	 22.541X	 AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 )l5.795--3 

DATA	 2O11201-0 

A! UIILQUE B13 3 TQUID
	 48.561. 871 /@804/	

O 0Bh L1QIJIO
	 48,6btSøl 700. 048

724 ,

VALOR [O1AL	 724, 11	 VALOR TOTAL	
554,20 

NR , AUTENT [CACAO	 F . DAE .871, E37 .E8B . 5C8 

2910112010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:33:24	 29/01/2010	 BANCO DO BRASIL. -	 11:34:12 

486618017	 0049	 486618017	 0050 

	

OUVIDORIA 130 0800 729 56/8	 OLIVIDOIIIA 08 0800 /29 5618 

COMPROVANTE DE DOC EL ETIIUNICO COM CPMF	 COMPROVAN Ii DE DOC LLLT RONICLI COM CPMI 

UR. DOCUMENTO	 21.001	 NR. DOCUMENTO	 21.002 

DATA DA TRANSFERENCIA	 29/01/2010	 DAIA DA 1RANSFERENCIA	 29/81/2010 

REME1ENIE	 PC DO o	 REME1EN[E	 PC DO 8 

FAVORECIDO	 ANDRE [INtRA 'II VA	 FAVORECIDO	 BERNARDO 301111 Y 

CP	 291 .347 ,298 28	 CPF	 012.791 .52'18 

BANCO:	 :33 AGENC: 8451 CONTA: 72.325,5810517828	 BANCU:	 237 AGENC: 0136 CUN1A: 00001 3294 

FINAL IDADE:	 018	 OBSERVACAO:	 FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR 	 VALOR	 1,00,20 

VALOR DA ARIFA	 13,50	 VALOR DA [ADIE-A 	 13,58 

VALOR TOTAL	 2.3110, 08	 VALOR TOTAL	 113,70 

NR 61111-.N 1  [CAI AO 	 -	 4721141 011) L 09 9,16,	 NR AIl[I Nt 1CACAO	 -	 8 /F/ 445 /)( 508 DOA	 4 

i/O /2010BANi:íEDO" ORASIL 	 -	 11:35:23	 29/01/7811........UÍINLU [I UR11L 	 11 it) 

48661801? 0051	 486618017	 0052 

	

DLIV! 1)1381(1 8130800 729 511/8	 011V [DOR IA 013 8808 129 56/8 

CUMPRDVAN [E- DL 001: ELE 3 RON ICO CUM CPMF 	 COMPROVANTE DL DOC ELE [PDN [CO COM CpMI: 

MD DOCLIMLN íO	 -	 - --	 21,003	 NR DOI LIME-MI O - -	 -	 - -	
21.004 

0(116 DA FRANSFERENC[A	 2910112010	 0616 DA TRANSFERENCIA 29/81/2010 

REMEtENtE	 PC DO 8	 REMEÍEN1E	 PC DO 8 

FAVORECIDO	 CAMILA FERRE-IRA	 1	 FAVORECIDO	 CARLA TAIS 1)01; SANTOS 

CPF	 308.499,888 45	 CPF	 985.184/108 97 

BANCO: 	 151 A11-N( 8559 CONTA: 814190055563 	 BANCO:	 409 At,ÍNI 0099 (tiNtA 0O205i3'H6 

FINAI. IDADE:	 010	 OBSERVACAO: / 	 FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAU: 

VALOR 	 1.155,31	 VALOR	 1 2.249,57 

VALOR DA TARIFA	 13,50 .	 VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 1.168,81	 VALOR TO1AL	 -	 -	 2.263,07 

t	 b09/ NR.AUTEN1 ICACAO	 A. 5E8.250.A C/.983.7A6 09



	

23/01/2010	 - BANCO DO BRASIL -13:23:14 

	

486618017	 0060

OUVIDORIA- 8f30800 729 5678 

	

CÍIMIJÍÍ	 F	 ni: flfl( D TÍ)(1I 1 r.r,

29/01/2010	 - BANCO DO BRASIL -. 	 13:24:04 
486618017	 0061


OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

LLL 1 F\UI11,U 1UN LM COMPROVAM) O DE DOC ELE 1 RONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO 
DATA DA TRANSFERENCIA

21.005 
291011010

NU, DI]CUMEN1O 21,006 
REMETENTE PC DO B

i DMA DA	 IPANI FUI NCIA 2910112010 
FAVORECIDO 
CPF

GISLENE AMADO PEREIRA
REMETENTE 
FAVORECIDO

PC DO B 
HUMBERTO S ALENCAR 

001.087.141 88 
BANCO:	 104	 AL1ENC:	 4167 CONTA:	 130	 1194/47 
FINALIDADE;	 0114	 OBSERVACAO:

CPF 
BAN(O:	 1144	 A1IENC: 
FINAL IDADE:	 010

088.2i0858 13 
1005 COMIA:	 00	 0108993 
(]BSERVACAO: VALOR 

VALOR DA IARIFA
378,14 

13,50
VALOR 
VALOR DA TARIFA

2.346,58 
13,50 VALOR IOÍAL 391,64 VALOR TO1AL 2.360,08 

NR. AI) ÍEN[ICACAÍ)

- 

/	 5.002.6BF.6607D5	 167	 CODO B R . AUIE NÍ1CACAO B.6F0,B67.913./CL .1)38 

	

flTNTrABB 0800 729 5678	 - --

COMPROVANIL DE DOC ELETRON1CO CEM CPMF 

	

- -----------------------------. -	 -	 fls,:	 3 
NU. DOCUMENTO	 21.007 
[)ATA DA TRANSFERENCIA 	 29/01/7010	 c 
REMEtENtE PC DO B 
FAVORECIDO	 MOACIR R DE AI380IJ 
CF'E	 050.877.008 45 
BANCO:	 104 AGENC: 3144 CONTA:0010016896 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 :	 2.842,57 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 2.856,07 

-- -	 _ - 

NU, AUTENTICACAO	 C.788. 95A ,5F6, 3AC. 108 

1000 Klv 00

2910112010	 --	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 13:25:52 

4866 1801/ 0063 
OUVIDORIA DO 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELELRON [CO COM CPMF 

NU.	 DOCUMENTO	

- -------------
21 008 

DATA DA TRANSFERENCIA 2910112010 
REMEtENTE PC DO B 
FAVORECIDO PRISCILA O 10000061 II 
LPF 290. 33348 50- -	 - 

23/AOENC: 015B CONIA:	 0, i76659 1 
FINAI IDADE: OBSERVACAO: 
VALOR V	 2.326,58 
VALOR DA 160106 13,50 

VALOR TOFAL -	 2,34008 - 

NR. AI] IFN1 ICACAR 3,0C6.B88,888.6D1.EF2 

26/01/201	 tiAMCO DO	 BRASTI	 13:26:44 
0064 

486618017
OUVIDOR IA £18 0600 /29 56/8 

COMPOOVAN [E DL 001: LI E 1 RUM 1 CO COM CPMI: 

NO. DOCUMEN [0 -
21.009 

29/01/2010 
1)61 O DA IRANS0000NCI A 
REMI EI EM 1 O 

[Do

PC DO O 
TON 1 CARLOS P180 IRA FAVORIEC 291 4f7048 89 

CPF 
BANCO:	 23/	 AUI:N6 0602 COMIA: 1)	 0068106/ 

E INAL 1 DADO :	 1114 OBSERVACAU:
2,758,05 

VALOR 13,50 
VALOR DA	 1611106 2./71,55  
VALOR	 10161 

NR. AL) ÍLN11CACAO
4.423,E96.D3D.:?12.Ï'L)

31e1r1sIj ,890flS3	 a 
õQsl9qo 2siluo $	 cu 

 

lOs t00010(U	 -' - 



Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF 
Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811 
Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 

Ref: Pagamento

02- Penodo de apuração 3110112010 

03- Número do CPF ou CGC 54.956.495/0001-56 

04- Código da:receita I_._1	 0561 
5413

05 - Número de referência 

06- Data Vencimento 1910212010 

07 - Valor Principal 1.032,47 

08- Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025/69 
10- Valor Total 1.032,47 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

19/02/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 14:44:15 
486618017 0080 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 

AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 
CONGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 19/02/2010 
PERI000 DE APURACAO 31/01/2010 
NUMERO DO CNPJ 54.956,495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 1910212010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 1.032,47 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 1.032.47 

NR.AUTENTICACAO 7.A85.1F47.41`D.1FA1.6AF 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2005

/ 



eE3l EITORAL 

2610212010	 - BANCO	 GAT	 1517:3,1: 15 
486613718	 1055 

	

OUVIDORIA 88	 800 

COMPROVANTE DE DEPOSIIO EM CON A CORRENtE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 11.574-6 

DATA	 - - 26/02/,210 
NO. DOCUMENFO 48.661.371.800.055 
VALOR DINHEIRO 1.605.11 
VALOR TOTAL  

NR.AUTENTICACAÍ) O. 9B4 .893 .56. 79E 

2610212010	 - BANCO	 DO	 BRASIL -	 17:39:40 
486613718 .1	 0057 

OUVIDORIA BB	 0800 729 51/8 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA LORREE. 
EM	 DINHEIRO 

CI.JEN1E:	 CLAUCIO MARCIO S GONtEZ 
AGENCIA: 2809-6 CONT*	 12,299-8 

' DATA 26/I1J 
NR. DOCUMENTO 4661F8Oi 
VALOR DINHEIRO 
VALOR TOTAL .	 ,	 2.556,80 

NR . AUTENTICACAO 
----

0Ç304. C7B .235. 3ED 

A 

26102/2010	 - BANCO rio ORASTE. •- 	 17:38:58' 
486613718	 0054


OUVIDORIA REI 0800 729 5678 

COMPRO VAN FE DE DEPOSI LO EM CON A CORNENIL

EM DINHEIRO 

CLIENtE:	 ANDOCIOES GOMES BEZERRA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2.244-6' 

DATA	 2610212010 
NR, DOCUMENTO	 48.6[1.371.800.054 
VALOR DINHEIRO	 2.420,72 
VALOR TOTAL	 2.420,72 

NR.AUTENFICACAO	 9.3AA.88A,E40.4FF,C15 

íft 
26/02/21O ...,	 LNCO DO BRASIL -	 17:39:29 
486613l	 fr	 0056


4HV É DOR IA lER 0800 729 5678 

'0MPlfflI E DE DEPUS 1 TO EM CONTA CORREN II: 

EM DINHEIRO 

CL [ENTE:	 AN [08 ID BATISTA OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2.112-1

DATA 2610212010 
NO.	 DOCUMENtO 
VALOR DINFIE 180 
VALOR	 IOÏAI	 - 

ICACAO

48.661.371.800.056 
1 .500.00, 

--. iF8.35C.938.ii

26/02/2010	 - BANCO DO ORASTE -	 17:39:52


486613718
0058


OUVIDORIA BB 0800/29 5878 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONIA CURHLNIE: 

EM DINHEIRO 

CLIENIE :	 CHRISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA : 1235-1	 CONTA:  

DATA	
26/02/2010 

NO. DOCLIMENIO 	 48.661.371.800.058 

VALOR DINHEIRO	
1,502,00 

VALOR TOTAL	
1.602,00 

NR,AUÍEN11GACA[)	 [.98D.EF6.4E6.D5U./BB

26/02/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:40:03J 
486613718	 0059


OUVIDORIA DEI 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI10 EM CONtA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CL [EN [E:	 CRISE [ANE APAREC [DA JESUS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.9335I 

DATA	 26/02,/20 10 
NR. DUCI.IMENIO	 48:661.371.800.059 
VALOR DINHEIRO	 1.294,27 
VALOR TOTAL	 -	 1.294,27 

NR:AUTENI [CACAU) 	 F.SFIC.3E1.A70.3135.13AE 

Z5 
2610212010	 BANCO DO BRASIL - 	 17:40:14 

486613718	 0060

OUVIDOR [A BB 0800 /29 5678 

COMPROVANtE DL DLPOSI [O EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO

CLIENtE :	 DANIELA CAITO DANCONA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 5.?673 

DATA -	
26/02/201.0 

NR. DDCUMLNI O 48.661.371 .800,060 
VALOR DINHEIRO 1.883,20 

VALOR TOTAL 1.88320, 

NR.AUÍENTICACAO 2.90C.72l:.06A,5D1.3E8

2610212010	 - BANCO DO BRASIL	 17:4037 

486613718 0061.

OUVIDORIA DO 0000 729 5678 

COMPROVANTE DL DEPOSItO EM POLUI 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 4300_1	 CONTA: 12.343-9 

VARIACAO DA POUPANCA 	 1 

DATA	
26/02/2010 

NO. DOCUMENTO	 48.661.371.000.061 
VALOR DINHEIRO	 1.362,05 

VALOR TOTAL	
1.362,054 

NR.AUJTENÍTCACAO	 F.87D.1`74.10,6DEI.A20 



o
	 / 

2610212010	 -• BANCO DO BRASIL	 17:40:50 
486613718	 0062


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS! [O EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO

\\	
TRIBULSUPEOZ ETORAL 

2610212010	 -- BANCO \Dt BRASIL - 	 17:41 

	

486613718 . rcn r	 0

OUVIDORIA BB 0LIi 7'9 

	

COMPROVANTE DE DEPUS III_EM	 'N !//íii E 

	

EM DINHEIRO	 /1

IIN 

CLIENTE:	 DILERMANDO N TONI 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 1i,829-X 

DATA	 26/02/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661, 37i.80@.062 
VALOR DINHEIRO	 3.021,92 
VALOR TOTAL	 3.021,92 

NR . AUTET[ [CAcAU	 5. lCD. 2DC ,AE 1. 05C. 932 

2610212010	 - BANCO DO BRASIL	 17:41:12 
486613718	 0064


UUVÏDURIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPÕSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 ELAINE APARECIDA';lI!.ITMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA: -	 150.510-6 

DATA	 26/02/2010 
NR. DOCUMENI O	 48.661.371,800,064 
VALOR DINHEIRO	 3,021,92 
VALOR TOTAL	 3,021,92 

NR.AU1ENTICACAO	 D,CO2.FE7,55B,F1l,2V 

26/02/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:41:47 
486613718	 0067


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 1.819-8	 CONTA:	 23,893-7 

VARIACAO DA POUPANCA 	 1 
DATA	 26/02/2010 
NEl. DOCIJMENIO	 48.661.3/1,808,057 
VALOR DINHEIRO	 1.598,58 
VALOR TOTAL	 -	 1,598,58 

NR .ALJ'IENTICACAO	 D. -9 2C. CBD. 48C. C86.BD4

CL. lENTE:	 D(TR1VAL El DE SOUZA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.151-1 

DAIA	 2610212010 
NR , D0CUMEN1 O) 	 48.661.371 .800.063 
VALOR DINHEIRO	 703,69 
VALOR TOTAL	 703,69 

NR,AU1EN1ICACAO	 7,50,BB4,560,81-3,306 

26/02/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:41:24 
486613718
	

0065

OUVTDORIA BB 08011 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CDNIA CORRENIE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIZANOELA ALVES C CASTRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22,254-2 

DATA	 2610212010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371,800,065 
VALOR DINHEIRO	 583,11 
VALOR TOTAL	 583,11 

NR.AUTENTICACAO	 8.522,D77,4EE,7F3,517Z 

26/02/2010	 -- BANCO DO BRASIL -	 17:42:10 
486613718	 -	 0068


OUVIDORIA 130 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPLISI [O EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 OEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19,338-0 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 26/02/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661,371,800,068 
VALOR DINHEIRO	 1.551,35

VALOR TOTAL  

NR,ALITEN1 ICACAO	 F.33C,E6A,5IC,09H,684 

26/02,2010	 BANCO DO BRASIL 	 17:42:31 
486613718	 0069


OUVIDORIA OU 0800 129 5678 

CUMPRI) VAN 1 E UE DEPUS 1 TU EM CON IA CORRËNJE: 

EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 ISAbEL C IGNACTO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 5112,798-5, 

DATA	 2610212010 
NR. DOCOMENEO	 48.661,371.800,069 
VALOR D[NHE IRO	 1,779,97 
VALOR [OTAL	 1.779,97 

NR,AOIENTTCACAÍ) 	 A.A79,E00, 2A0,62E , 59F

26/02/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:42:51 
486613718	 0070


OUVIDORIA 88 0800729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM PUOPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA GONDIM ROZOMYKWIAT 
AGENCIA: 1509--.1	 CONTA:	 16.434-8 

VARIACAO DA PDUPANCA	 1 
DATA	 .	 2610212010 
NR. DDCUMEN!U	 48.651.371,800 070 
VALOR DINHEIRO	 2,644,36 
VALOR TOTAL	 2,644,36 

NP,AUTENTICACAO	 9.993,9D0,A41,67C3E2



26/02/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 17:43:05' 
486613718 0071 

OUVIDORIA BB 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSI1O EM CONtA CORRENIE 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARROSA 
AGENCIA:	 2809-6	 - CONTA:	 6/02-4k 

DATA 2610212010; 
NR. DOCUMENTO 48.661,371.800071 
VALOR DINHEIRO 1.099 70 1 
VALOR TOTAL	 - 1.099,70 

NR,AUTENI1CACA0 F.5B6,D55 060,28A 890

261021'2010	 - BANCO	 6	 1717:4	 :16 
486613718 072 

OUVIDORIA 80 

COMPRO VAN [E DE DEPUS 110 EM CONTA (;ORRENTE 
EM	 DINHEIRO 

CL [EM E:	 LEJEUNE MATO O X CARVALHO 
AGENCIA: 28096 CONTA:	 7,6i55 

DATA 26/02/20 10 
NO, DOCUMEN1O 48.661.371.800.072 
VALOR DINHEIRO 2.695.59 
VALOR TOTAL 2.695,59 

.AIND 2.6E9.Døø.H91.FAI.C60j 

1

26/02/2010	 BANCO DO	 BRASIL	 1
0074 

OUVIDORIA FIO 11800 729 56/0 

(;DMPRUVÁN 11- DE DEPEISI ID EM COMIA L000I:N 1 E 
EM	 DINHEIRO 

CLI EN1 L:	 LEONARDO O 1. COELHO 
AGENCIA:	 1003-0 CONTA:	 16,401-1 

DATA 26/02/201 
NR. DOCOMENIO 48.661,371,800,074• 
VALOR DINHEIRO 1,236,23 
VALOR TOTAL 

1 - -.--.-.
1.236,23 

.-	 - ..........
NO. AI] [1-NT [CACAU

- .......--	 .	 --.-	 .	 --
3.0E5,3CA,335,AOA,517 

.	 - 

26/02121310	 - BANCO DO BRASIL -	 17:43:32 
486613718	 0073 

OUVIDORIA 08 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPUS 1 TO EM CONTA CURÍ1EN [E 
EM DINHEIRO 

CL IEN [E:	 LEOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5,356-2 

DATA	 26/02/2010 
NR. DOCUMEN1O	 48.661,371,800,073 
VALOR DINHEIRO	 2,889,06 
VALOR TOTAL	 -	 2,889,06 

NR.AIJTENT [CACAU	 E.F72.B87,923,815,EB8 
--.--	 .-.-.

2610212010	 BANCO	 DO	 BRASIL 17:43:56 
486613718 00/5 

OUVIDORIA REI 	 0800 129 56/8 

CDMPHLVAN 1 E	 DE DEPUS II Í) EM CIINÍA (:ORRLN 1 
EM	 DINHEIRO 

CI 11- N 1 E: 	 MAHCF LO BR 1 EI) DA 	 SI) VA 
AGENCIA:	 0383-2	 COMIA: 19,240-6 

DATA	 -. 26/02/2010 
NO,	 D0Í1UMI:N [O	 48,661.371,800,075 
VALOR DINHEIRO 1.870,09 
VALOR TOTAL 1,870,89 

NR.AUÍEN[ICACAO	 F. D72. DhA. 4W. C313. IS? 

26/02/2018	 BANCO DO BRASIl -	 17:44:06 
486613718	 0076


OUVI 110)1 IA OH 0800 729 56/8 

COMPROVAM 11- DL 01:1-1)0110 LM COM IA CORRI N 1

EM DINHEIRO 

LI I EM 1 E :	 MARIA ANA O 1-FIlIO:. IRA 
AGENCIA: 2809-6	 COMI A:	 lO. 579 5 

DATA	 7610212010 
MB. 0000MEMIO	 48,661.371.800.0/6 
VALOR DINHEIRO	 902,40 
VALOR FaIAL	 902,40 

NR , AIO 1-Mi ICACAO	 E .582. DOE, 51-1). 983.040 

26/02/2010	 - BANCO BANCO DO BRAST[ 	 17:44:16 
40661.3718	 0077


OUVIDORIA 110 11800 129 56/8 

EUMF'RUVAN 11- DI: 01-POS 110 EM COM [A 011RI-1EN 11-
EM DINHEIRO 

CLIENt [:	 MARIA 1-AI 1MA MUNES 	 . 
AGENCIA: 2809-6	 COMIA:	 10,hh?-X 

DATA	 26/02/2010 
NO. 0001JME MIO	 48.1.161.371 .800,0/7 
VAI URDI NHE EItO 	 891,57 
VALOR TOTAL. 	 891,57 

NR. AI) II:N11LADAO	 -	 9,3D5.D7E,SGF, 16/.1 13

2610212010	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:44:25 
486613718	 00/8


OUVIDOR IA 8H 08110 129 5678 

COMPROVAM [E: Dl: DEPUS 1111 EM COM IA CORI1I:N Ii

EM [11 NElE [[3D 

1.1 [ENTE:	 MARIA [RAMO ISCA 5 F1ARBDSA 
AGENCIA: 21109-6	 COM-1A:	 11,468-8 

DATA	 26/02/2010 
MR, D000MLNT)] 	 48.661.'371.800-.078 
VALOR DINHEIRO	 - 655,10 

VALOR TOTAL	 655,10 

NR.AUTENTICACAO	 A.577.628,ADG.111:)D.3E4

4
1. 



2610212010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:44:38 
486613718	 01179


OUVIDORIA 130 0800 729 56/8 

CIJIICOUVAN II DE Dl PW,1 00 EM CON IA ;U)R) MII

EM DINIIETRU 

CLIENIE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2,201-2 

DATA	 26/02/2010 
NR, DOCUMENTO	 48.661.371,800,079 
VALOR DINHEIRO	 2.041,64 
VALOR TOTAL 	 -	 2.041,64 

NRAUTENÍ[CACAO	 C.9D14.CIF.691A46.3A6 

26/0217810	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:45:02 
486613718	 0081


OUVIDORIA BB 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPUS 1111 EM CONTA C000ENFE 

3 EM DINHEIRO 

CLIENTE: `-PAULO CEGAR DOIDA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21.912-X 

DATA - - - 	 2610212010 
NO. 000UIMLN10	 48.661.371,800,081 
VALOR DINHEIRO	 586,09 
VALOR TOTAL	 - -	 586,09 

NR.AUTENT[CACAO	 4.CI8.1`12,31`5.93E.2/1

2610212010	 . BANCO DII	 1,19 
48(3613718	 -	 0180 

OUVIDORIA 01) 0 ri	 1 

)SIMPRI]VAN II: Dl: EDO	 II

EM DIN-1.111 

ClIENtE:	 NILTON ANFDNÍt) DL FOI- ii 
AGENCIA: 2809-6	 COM IA:	 23,019 7 

DATA	 2610212010 
NR, OOCUMI.N1O	 48.661.371,800,080 
VALOR 1) INHE [Ri)	 706,43 
VALOR TOTAL	 706,43 

NH. AI) ILNIICACAO -	 B.67E,18./14,C/4.2A2' 

z__	 -'í 

26/02/7010	 - BANCO DO -BRA&IU: - 	 17:45:14 
486613718	 0082


OUVIDORIA BB 0800 /29 56/8 

COMPROVAN [E DE DËPDSI FUI EM COM IA CORREM íE 

EM DINHEIRO 

CLIENtE:	 RENATA VICENJIN1 MIEI-LI 
AGENCIA: 1537--7 	 CONTA:	 8.5294 

DATA	 2610212010 
NO. DOCUMENTO 	 48.661.371.800.082 
VALOR DINHEIRO	 2.843,00

VALOR TOTAL  

NR.AUTENTICACAO	 C.341.725.47E.E20,42O 

17:45:25 
01183 

- 

' 261071, 2010	 - BANCO DO BRASIL - 
4i66t3/I8

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

2610212010	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:45:41 
486613718	 0084


OUVIDORIA 00 0800 729 5678 

COMPROVANtE DE DEPÚSI LO EM CONTA C(JRRLNÍE

EM DINHEIRO 

CLIENtE:	 000ERIO DE SOUZA SILVA : 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: --	 10,539-2 

DATA	 2610212010 
NO. DOCUMEN1O	 48.661,371,800,083 
VALOR DINHEIRO	 2,597,46 
VALOR TOTAL	 2,597,46 

NR.AUIEN[ICACAO	 C,01F.271`.7913,DAE,F09

-	 .. BANCO	 50	 ORA'	 li	 552 
486613718 0095 

OUVI 1)00 [A 80	 0800 129 511/8 

CUMPIWVAM 1 E DE 1)1 P115101	 EM	 CON IA	 WPRI--NIi-
EM	 DINHEIRO 

L'L.IENIE:	 VICENI): RONhA) DL) DE:	 PAUl A 
AGENCIA:	 2809-6 CONIA:	 15. /96 3 

DATA 26/02/20 1  
NR. DOCUMENTO '18,661 .371,800.085 
VALOR DINHEIRO 1.327,21 
VALOR TOTAL 1,327,21 

NR. Ali [ENTJC(1CAD 9.226. 136,6F8,294AI8

COMPOOVAN [E DE DEPDS 110 EM COMIA CORREM E 

EM DINHEIRO 

CL [EM [E:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 21,914-6 

DATA .	 26/02/201,0 
NO, DOCUMENTO 48.661,3/1.800.084 
VALOR DINHEIRO 653,56 
VALOR TOTAL 653,56 

NR,AUftNÍICACAD l,71C.CAD,300,7C3,C:52 

26/02/2010	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 17:36:15 
486613718 0052

OUVIDOR IA 00 0800 729 56/8


COMPRO VAN II- DE DOC ELETRON lCD COM CPMF 

NO. DOCUMENTO 	 42 
DAtA DA TRANSFERENCIA	 26/02/20)0 
REME [ENTE	 PC 00 O 
FAVORECIDO	 NADIA CAMPE-AO 
CPF	 205,047. 133 53 
BANCO:	 341 AGENC: 3171 CONTA: 00000(4(483(4/ 
FINAL IDADE:	 001	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1.511, 75 
VALOR DA TARIFA	 11,511 
VALOR [OTAL	 1 ,504, /0 

NR.AUTENTICACAO	 C.807,B8C.OAI.85) (134 



26/02/2010	 BANCO DO	 BRASIL	 17:75:53 

486613718 0039 

00V 100010 08 0808 /21) 56/8 

COMPROVAM [E DE DOO ELEFRON LO COM OPMF 

NO,	 000L)MEN 1 O
31 

DAI A DA	 1 RANSFERENC IA 26/02/2010 

REMEFENÍL PC DO B 

FAVORECIDO ANDRE Ci MIRA SILVA 

CPF 291.347.298 28 

BANCO:	 33	 AGENC 8451 COMI A:	 00801051782 

FINALIDADE:	 001 OBSERVACAO: 

VALOR 2.644,36 

VALORDA TARIFA 13,58 

VALOR 1OIAL 2.657.86 

MI). ADIEM) [CALOU 7.020 .8A9 Cli. ODE .401 

26/07/2010	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 17:30:17 

486613/18 0043 

DUVIDI]RIA DO 0800 725 5678 

COMPRO VON)):	 DE. 01)0 Li E [RON [CO COM COME 

26/02/2010	 - BANCO DO BRAS 0840 
4866 13718

ODVI 
DOR 

IA 86 0800 729 1 b78'	 I,SJL_ 

COMPROVAM 1 E DE DOO ELE) RUM) CO COM C E - 

NO. DOCUMENTO	
32 

DAtA DA TRANSFERENCIA 	
2610212018 

REME [ENTE	
PC DO B 

FAVORECIDO	 BERNARDO JOFFILY 

CPF	
012.791.528 18 

BANCO:	
237 AGENC: 0136 CONTA: 00001173294 

FINALIDADE	 001	 OBSERVACAO
2 

VALOR	
.917,77 

VALOR DA [ARIFA	
13,50 

2.931,27 
VALOR TOTAL  

NR.AIIIEN[ICACAO	
9,FD7.E2D.B8F.179.475 

26/02/2010	
-- BANCO DO BRASIL -	 17:3U07 

0844 
486613718

O)jVI000IA 08 08140 729 5618 

COMPROVAN [E DL 000 ELE) RONI CO CUM COMI 

NO:	 ))UC)IMEN1O
-

DATA DA	 rRANSF[:RENCIA 26/02/2018 

REMEIEN[E PC DO 8 

FAVORECIDO CARLA TAIS DOS SAN) OS 

CPF 985,1@4l08 97 

BANCO:	 409	 AGE-NO: 0899 CONtA: 00002088336 

FÏNALI000E:	 001 OBSERVACAO: 

VALOR 2.567 ,35 

VALOR DA TARIFA l3,50 

VALOR TOTAL 2.580,85

NR.ALJTEN1ICACAO	 D.D3F.D20.A85.3B6.7F8 

NR. DOCUMENTO 
[)AIA DA TRANSFERENCIA

34 

26/02/2810 

REME1ENIE
PC DO 8 
GISLENE AMADO CORE IRA 

FAVORECIDO 007.087,141 88 
CPF 
BANCO:	 104	 AGENC: 4167 CONTA:

	 13006194/47 

FINALiDADE:	 010
OBSERVACAO:

550,38 
VALOR 13,50 
VALOR DA TARIFA 603,88 
VALOR	 [O[AL 

NO ,AU [ENÍICACAO
3. 9E9 . 4A3. 848. 0iC . E 83



SUPERiOR 

Os.: 000020 
c. 

1

26,02/2010	 BANCO DO BRASIL -	 17:3153 
045 

486613718  
OUVIDORIA 68 0880 729 51378 

CtIMPROVANil- DL DOC ELELRUNICO COM CUME 

J7!

BANCO NOSSA CAIXA S.A. 

REC 1611 DE DEPUS 1 [O 

DAtA DA LMISSAO: 2618212810 	 HORA: 11:21:49 

AGENCIA : 0559-2	 CONTA: 19 -0055511-3 


NOME: CAMILO FERREIRA 

VALOR EM DINHEIRO	 :	 688,98 

VALOR IOTAI DEposliu:	
588,98 

(1NIRAL DE AI END IMENFO NOSSA CAIXA: 
4004-2151 (CAPILAL E REUIOES ML1ROIUI 1 [ANAS) 

8800-709-0151

 
(DEMAIS LOCALIDADES) 

DL LVI OtIR LA (CASO MAL) CONSIDERE SAII Si- ATOR IA A 
RESPOSTA DE SUA RECLAMACAO OBTIDA NA CEN 1H01 DE 

A[ENDIMENTO) 
8808-770-6884 (91-1 AS 18H - DIAS UTETS) 

[RANSACAIL EFEIUADAEM AGENCIA BANCO 0) 000S1L 

AOENCIA:4866	 TERMINAL: 13718	 AOILN[ :0842 

NU, DOCUMENtO 
DATO DA TRANSFERENCIA

35 
26/02/2018 

REME TENIE
PC DO B 
HUMBERTO 5 ALENCAR 

FAVORECIDO 888.210.808 13. 
CPF

104	 AGENC	 1006 CONIA	 øi08108993 
BANCO 
FINALIDADE:	 001 OBSERVACAO

2.664,36  
VALOR 13,60 
VALOR DA TARIFA 2.677,86 
VALOR TOTAL 

NR.00TEN1ICACAO
A.1A7.4C9.F20.397.O 

-Z, Z Q -
26/02/2010	 - BANCO DO BRASIL	 17:32:30 
486613718	 0846


OUVIDORIA BB 0808 729 5678 

COMUROVANII DE DOO ELETRONICO COM CPMF

26102/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:33:03 486613718	
0047


OUVIDORIA 66 8800 729 5678 

COMPRO VAN [E DE DUO 1:1 E 1 RLJNIC1I COM CPMF 

Imi

NU, DOCUMENTO 36 
DATA DA 1RANSFEHENCIA 26/82/2010 
RLMI:IEN[E PC DO 8 
FAVORECIDO JOSE CARLOS RUY 
CPF 001.803.658 09 
BANCO:	 104	 AGENC: 0312 CONTA:	 13001255787 
FINAL IDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 2,406,66 
VALOR DA [ARiFA 13,50 
VALOR TOIAL .	 2.420,16 

NR,AIJIENIiCACAO 7.015.001 207 C3j 81-F 

26/02/7010	 -	 BANCO DO	 DRASTL	 -	 17:33:53 
486613718	

. 0048 
OUVIDORIA 88 0800 /29 5678 

COMPRO VAN [E DE DOC ELE 1 RON 1 CO COM CPMF

NU. DOCUMENTO 37 
DOÍA DA 1RANSFERENCIA 26182/2010 REMETENTE PC DO B 
FAVORECIDO MOACIR ROBEII [O DE ABREU 
CPF 
BANCO:	 184	 AGENC:

050.877,008 45 
3144 CONTA: 00000016896 FINALIDADE:	 001 OBSERVACAO: 

VALOR 
VALOR DA TARIFA

3.133,49, 

VALOR TOTAL 13.50 
3.146,99 

NR.AU[ENT1CACAD A.F8E.032,5511-21 .610 

26/82/2010	 -.	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 1,
0049 

OUVIDORIA BB 8800 729 5678 

COMPROVAM) E DE DOC ELEI RONTCO COM CPML:

NU DOCIIMLN1 O	 . 
DOÍA DA 1Í1ANSFEITENCIA	 2618212010 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVIIF(EC 101.) 	 PRISCILA O 1_OBREGA1I E 
ORE

	

	 298.337349 5 
23/ AGENC: 0106 CONTA: 00081756591 

FINAL IDADE:	 081	 OBSERVACAO: 
VAIOU	 2,644,36 
VAI OH DA TARIFA	 13,50 VAI OU TOTAL	 o.

NU. 000LIMENfO	 39 
DOÍA DA TRANSFERENCIA	 26182/2010 REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 TON 1 CARLOS PEREIRA 
CPF	 291.482.048 89 
BANCO:	 23Ï AOENC: 0502 CONTA. 00000681067 
FINALIDADE:	 001	 OBSERVACA[j: 
VALOR	

3.097,87 VAI 00 fl FM?T1	 --



-------------------------------------------- - --Hecoe Aqui 
-

Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais 

^iãw
 

DARF

02 - Período de apuração 2810212010 

03 Numero do CPF ou CGC
54956495/000156 
ELII-ti L	 r	 1IOR 04 - Código da receita 

________________

ri-
0561 

05 - Número de referência '	 U U 

01- Nome/Telefone
 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

3054.1811

06- Data Vencimento

ii 
Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 	 67196 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.  
07- Valor Principal

Á	
1.350,94

08 - Valor da multa 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10-Valor Total	 1.350,94 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref:	 O 	

- 

•---------------------------------------------------------

19/03/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 13:41:54 

486618017	 0288 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO SP 

CODIGO DE BARRAS	 - 

DATA DO PAGAMENTO	 19/03/2010 
PERIODO DE APURACAO	 28/02/2010 
NUMERO DO CNPJ	 54.956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA	 0561

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO	 19/03/2010

RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 	 1.350.94

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL	 1.350,94 

NR.AUTENTICACAO	 F.897.125C,694.5FE.56D 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE


Conjunto Corat/Cotec n. 001.DE 2006 



-	 I..USLPII4UI 

,	 Ministério da Fazenda	 02- Periodo de apuração	 2810212010 

	

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03- Número do CPF ou CGC	 -•	 549f .49510001-56 Documento de arrecadação de receitas federais	 t'3U'L u?ERC ELEITOR: •	 ___________ ___________ 

DARF
04- Código da receita	

000022	 0561
H 
05 - Número de referência 

01 - Nome/Telefone 	 CPP. 1 SJD 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 06- Data Vencimento	 1910312010 
3054.1811  
Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 67196 	 07- Valor Principal	

/	 3.042,23 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 	 1/ Y7 11	 ' 

08- Valor da multa	 - 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total 	 3.042,23


11 - Autenticação Bancária (Somente nas lo e 2o vias) 

Ref: Pagamento

-	 - 
4 6 8017	 0287 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 9-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 4886 -. AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO SP 
CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO	 19/03/2010 
PERI000 DE APURACAO	 28/02/2010 
NUMERO DO CNPJ	 5Á.956,495/9001 58 

CODIGO DA RECEITA	 0561

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO	 19/03/2010

RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 	 3,04223

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL	 3.042.23 

NR,AUTENTICACAO	 B.8A7,455.A38.821.B4C 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE


Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006



30/03/2010	 - BANCO	 DO	 BRASTI	 11:27:38 
486618017 0157 i4 

OLJVLDORIA 00	 0800 729 5678	 . 
TiI 'i	 ÇU'	 . 1111: 

(UMPHOVANLE 	 DL DLP[I ,IIO EM (ÚNIÍ 	 lORENO 
EM	 DINHEIRO

O 23 ,:	 OCO 
CLIENTE:	 AN1GNIA J SILVA 
AGENCIA: 2809-6 CONÍA:	 CLFLLDt	 St 

BAÍA 30/03/20 0 
NO,	 DUCLJME N LO 48.66 L	 [LO 1 .700, 15 
VALOR DINHEIRO 1 .633.3 
VALOR	 TOTAL, . .	 1,633,3/' 

-	 -	 -- NO ALI ftNI L[AÍAU L57BLO8	 /// 

,1 30/03/201.0	 BANCO DO ORASTI 	 11:27:26 

485618017	 0156

OUVIDORIA EIS 0800 /29 56/8 

LÚMPFEUVAN E DE DEF'OS 110 EM COM E (3 i.1I1OL MIL 

EM DINHEIRO 

CI 11:14 EL : 	 ANDUC [0(5	 GUMES tiL/FRUiA 
AGENCIA:	 ILL51--8 CONTA:	 2.74! 6 

DATA 1/03/2010 
NO	 DOCUMENTO 48.661,801-/00.156 
VALOR DINHEIRO 2.447,84 

VALOR iGUAL 2.44/,84 

NR. AI)	 LMU ILACAO 0.503.84D. 13/.41C.Bíiij 

30/03/ 2 1118	 -	 BANCO DO	 BRASI	 ii:27:45 
486618017 0i58 

OI.IVI000LA 88 0800 729 5678

1

30/03/2010	 BANCO DO BRASIL 
1 486518017

OUVIDORIA EIS 0808 723 56/8

11:27:53 
[1159 

CHMPROVAN1 E DE DEPOST [0 EM CONTA C080LN E 

EM DINHEIRO 

CLIEN [E:	 AN1 UNi O DAT ISIA DL IVE ILHA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2, E [2-1 

DATA	 30/03/2810 
NO DOU LIME MIO	 48 661 001 /08 iSo 
VALOR DINHEIRO, 	 1,458,77 
VALOR T[LTAL	 .	 1,458,77


NR.AIiI ICACAO

 

5-.A62.504,A7D.212.85D 

:1-

30/03/20 10	 - BANCO DO BRASTL	 11:28 04 
486618017	 0160


OUVIDORIA DO 0800 Ï231 56/o 

COMERÍJVANTL- DE DEPOSI II) EM COMIA CORREM 11: 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHRISTIANE MARIA A 5002(3 
AGENCIA: 1235-1	 CONÍA -	 18.221 3 

DATA	 .	 30/03/2010 
NO, DOCUMENIO	 48,661.801,700,160 
VALOR DINHEIRO	 1,631,44 
VALOR TOÍAL	 1.631,44 

NO ,AOTENI [CACAU	 b, BA7.  ISE,E25,h[)[-, A8D

CDMPRDVAN1 E DE DEPUS 111) EM CON IA COROEM Ii 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLALJDILI MARCIO 5 GONZALEL 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12,i9 O 

DATA	 30/03/2818 
NO, DOCUMENTO	 48.661.801.708. 1b9 
VALOR DINHEIRO	 2.684.76 
VALOR TOTAL	 2,604,16 

NR . AUTENI TCACAO	 7, D8D. 288. 5C4 .001 . Fsij 

30/03/2010	 BANCO DO BRASIL - 	 11:28:23 

486618017	 .	 0162

OUVIDORIA ELO 0808 129 56/8 

COM000VAN [E DE DEPUS [[O EM COMIA CL1RLEEN tE 

EM DINHEIRO 

CL [ENtE:	 DAN [ELA CAT'[O DANCONA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 5/67-13 

DATA 30/03/2010 

NO.	 DOCILMENIO 48,661(101.700.162 
VALOR DINHEIRO 1.918,05 

VALOR TOTAL 1910,05 

NR.AOFLNTICACAO 9.2A1.B37.2FC.04/.276

30/03/201.0	 - DANDO DO BRASIL -	 11:28:13 

4866L8@17	 0161


OUVIDOR IA 08 0800 729 56/8 

CUM000VAN 1 E DE DEPUS [[O EM COM [A CORREM [E 

EM DINHEIRO 

CL [EM'! E:	 CR [Si 1 AME APARECIDA JESuS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.933-5' 

OAÏA	 38/03/2810 

NO, DOCUMLN1O	 48.661.801.700.161 

VAlOR DINHEIRO	 1,322,03 

VALOR TOTAL	 1,322,83 

1 NR.AUTENTLCACAO	 D.37C.176.612.D3I1.380

311/03/2010	 - BANCO DO BRASIL	 11:20:35 

486618017	 11163

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

C[)MPROVAN1 E DE DEPOS LI O EM POIJPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANLLLLE SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1 	 --	 CONTA:	 12.341 9 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	 30/09/2010' 

NR. 000ILMEN[0	 48.661,801 .7011, 163 

VALOR DINHEIRO	 1.389.813 

VALOR TOTAL	 -.	 1,389.81.' 

NR.AUTENTICACAO	 5.361.07706.196.6691, 



a 
3

30/03/2010	 - BANCO DO BRASIL	 11:78:48 
486618017	 8164


OUVIDORIA HB 0808 /29 56/8 

i;OMPFWVAN E DL OUOS 1 Ti) EM CONTA C080LN II 

EM [)TN)IEIRO 

CLIENT)::	 1) [Li RMANDO N [ONI 
AGENCiA: 4850-X	 CONTA:	 11.829X 

DATA	 30/03/20 LO 
NO, D)ICIJMEN1 1) 	 48,661.801 7110, 164 
VALOR DINHEIRO	 3.057,00 
VALOR TO1AL	 3,05700 

N8,AIIIFNÍ [CACAD	 8.31:0,291:, /SE.39/.).:4C

30/03/2010	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 11 :29:Ø/ 
48661801/ 0166 

OUVIDORIA 88	 0800 /20 56/8 

LOMIDUVAN ) L DI-. 1W PUS 1)0 EM CON IA CORREM 1 E 
EM	 DINHEIRO 

CL tEM [E:	 H.AINE APARECIDA GUIMARAL 
AGENCIA: 0018-3 CONTA:	 158,5186 

DATA -	 30/03/2010 
NO. DOCUMENTO 48.661	 8111 . 70(1. 166 
VALOR DINHEIRO 3,115 7,00 
VALOR [OTAL 3,057,00 

NO ALI IFNI lEAL AD / 096 840 IDA 8/4 JOR

30/03/2010 BANCO	 DO	 BRASIL	 11:28:57 
-'186618017 0)65 

OUVIDORIA BB	 0888 779 50/8 

C1IMPRUVAN [E DE 'irr »	 Çp1	 3T EL1TORA 
DEDOS 1 [LI EM CON1A CO) 
EM	 DINHEIRO	

fls.:	 O O Oh 21+ 
CLEEN[E:	 DORIVAI R DE SOUZA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 1 1.4F?Â /6JD 
DATA 30/03/2010 
NO. DOCUMENTO 48.661,801.708. 165 
VALOR DINHEIRO 797.03 
VALOR	 JOTAL 797,03 

NO, AU[EN [ICACAD 2. D85.322,801). 01)8.365 

30i'03/2810	 BANCO DO BRASIL
	

11:2014 
486618017
	

0)6 /

DLJVI000IA 88 88110 /21 50/8 

COMPROVAR E DE DEDOS 1)0 EM COMIA CIIRO) N 1 L 

EM DINHEIRO 

Cl. LENTE:	 ELI/ANGELA ALVES C CASTRO 
AGENCIA: 28896	 CONTA:	 22,2542 

DATA	 30/03/2010 
NO, DOCUMEN [O	 48.661,801 , 700. 167 
VALOR DINHEIRO	 798,91 
VALOR TOTAL	 798,91 

NO, AU[EN[ICACAO	 6, 02, FD6 ,EBH,F04. 148
	

r 

11:38:32 
0170 

30/03/2010	 - BANCO DO BRASIL	 11:30:04 
486618017	 0169


OUVIDORIA 88 0800 /29 56/8

30/03/2810	 - BANCO DO BRASIL 
'186618017

OLJVL000IA 88 88814 129 50/8 

COMPROVAM) E DE DEPOSI [O EM POIJEANCA 
EM DINHEIRO 

CL TEMI E:	 LI. 01 SA GUNCALVLS 
AGENCIA: 1819-8	 CONTA:	 23,893 7 

OUVIDORIA 88 8808 729 5078 

[:OMF'lwvAN [E DE DEPOS 110 EM COM [A CORREM) 1-




EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C TGNAC1D 
AGENCIA: 0385-9 	 CONTA:	 502./98 5 

DATA	 30/03/2810 
NO. DOCUMENÏO	 48,661,801.700. 171 
VALOR DINHEIRO	 2.161 ,19 
VALOR TOTAL	 2,161.19

COMPRO VAN II: DE DEDOS] O ):M POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CL iI:N [E:	 GEANE RITA SAN] OS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 10.338-0 

VAR1ACAO DA POOÍANCA 
DATA	 30/13/2810 
NO. DOCIJM): MIO	 48.661,801.700. 1/0 
VALORDINO[ 1 RO	 1 .43) .04 
VALOR TOLA).	 1.431,04 

NO ALI 1 E 1 ICACAO	 I. F43.A76.8B2. /70.10/ 

ZZ°' 

30/03/2010	 - BANCO DO BRASIL 	 11:38:50 
486618017	 0172


OLJVI000IA 88 0880 729 56/8 

COMPROVANI E DE DUOS LI O EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CL IEN [E:	 JOANA DON[) IM R[l/UMYK 1A[ 
AGENCIA: 1509-1 	 CONTA:	 16,434 

VAR IACAD DA POOP ANCA 
DATA	 38/83/2810 
NO. DOCUMENTO	 48.661.801. 700.1/2 ' 
VALOR DINHEIRO	 2.67l,49 
VALOR TOTAL	 2.671,49

VARIACAO DA PDUPANCA 1 
DATA 38/03/2010 
NO.	 DOí;LJMEN1 O 48.661.881 .788, 169 
VALOR DINHEÏRO 1,174,43 

i VALOR TOTAL 1,174,43 

NO. Ali) ENT [GACAO E. BA6 . 55A. :131:. C40, 

W03/2010	 -	 BANCO Do	 BRASIL	 -	 11:30:41 
486618017 01/1

ri 

NR.AU[ENTICACAO	 E.4CC.718.0AB.454.331	
klD 	 AA AF	 hAl 



30/03/2010	 - BANCO DO ORASTE - 	 11:30:59 
486618017	 0173


OUVIDORIA Oh 0800 729 5678 

COMPROVAM [: DE DEPOS 1. [O EM CONTA CORREM 1k 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS S BARBOSA 
AGENCIA: 2809-5	 CONTA:	 6702-4 

DATA	 30/03/2010 
MB. DOCUMENTO	 48661.801.700. 173 
VALOR DINHEIRO	 1.127.46 
VALOR TOTAL	 i,127,46 

NR.ALJTEN[ICACAO	 5.A37.ABF.506.808.CBl

38/03/2010	 -	 BANCO no	 BRASIL	 11:31:11 
486618017 0174 

OUVIDORIA OH 0800 729 5h 

COMPROVANTE DE DEPUS 1 [O EM CON IA CORREM 1  
EM DINHEIRO  

Iai/L 
CL IENIE :	 LL II CIA BARROS 
AGENCIA: 2809-6

1-16111	 IRLD' 
CONTA:

,	 u 1o6 001	 5 
DATA

-	 -

3ø3, owl 
MB.	 DOCUMENTO	4 8.66 R0	 Ji! 
VALOR DINHEIRO 1 . 381	 44 
VALOR	 IO[AI -	 1.389 44 

NR,AIJ[EN[ICACAO 3,706.79A,44F,2FE,'3L

Z5 
30/0:3/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:31:21 
4813618017	 0176


OUVIDORIA 88 0888 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI [O EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEJEUNE MATO O X CARVALHO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7.615-5 

DATA	 30/83/2010 
MB. DOCUMENTO	 48.661.901 .700. 175 
VALOR DINHEIRO	 2,736,53 
VALOR TOTAL	 2.735,53 

NR . AUTENIICACAO	 8 .BES . 5E8 . 34A, TC[) .6115 

1

30/03/2018	 - BANCO DO BRASIL	 11:32:1.1 
48661.8017	 0177


OUVIDORIA Oh 0800 /29 56/8 

í:OMI'RÜvAN E DE DEPOSIÍO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO

381103/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:31:49 
486618017	 0176


OUVIDORIA Oh 0800 729 56/8 

COMPROVAN[E DE DEPOSITO EM CONTA CURRENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5.350-2 

DATA	 -- - -	 - .	 30/03/2810 
MB, DOCUMENTO	 48.661.801.700.176 
VALOR DINHEIRO	 3.050,53 
VALOR TOTAL	 3.050,53, 

NR.AUTENTICACAO	 0.BEB,63E.45C, 118.003 

- ----,--- -- -.----

- 

30/03/2010	 -- BANCO DO BRASIL - 	 11:37:19 
486618017	 01.78


OUVIDORIA Oh 0800 729 56/8 

OMPR0VANIF DE DEPUS II [0 EM CONTA CORREM 11. 

EM DINHEIRO 

í:L.TENTE:	 LEIN 
AGENCIA: 1003-0 

DATA 
MB. DOCUMENTO

 DINHEIRO 
VALOR TOTAL 

Mli, AU] EN1 ICACAO

181)0 O L COELHO 
CONTA:	 16.481-1 

30/03/2018

48.661.801.780,177


1,260,02

1.260,02 

7.CEO.BHI.98r- .846.42k

CLIENTE:	 MARCELO BRITO DA SILVA 
AGENCIA: 0383-2	 COMIA:	 19.240-6. 

DATA	 38/03/2010 
MB. DOCUMENTO 	 48.661.801.700,1/8 
VAlOR DINHEIRO	 .	 1.897,55 
VALOR TO[AL	 - -	 -.	 1.897,55 

NR.AL)TEN[[CATAO	 7.1 15,5BF ,5A6 005,032 

r 

30/03/2018	 - BANCO DO BRASIL •-	 11:32:28 
486618017	 0179


OUVIDORIA Oh 0800 729 5678 
- 

COMPROVANTE DE DEPOS 110 EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA	 18 529-5 

DATA	 30/03/2010 
NR. DOCUMENIO	 48,661.801.788,179 
VALOR DINHEIRO	 i.029.92j 
VALOR TOTAL	 1,029,92 

NR,AIJTENTJCACAO	 A.EA6.453.5CD,F20.ECI

30,03/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:32:38 
486618017
	

8.180 j

i)iJViDTlRIA Oh 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOS [10 EM CONTA CORREM [E 


	

EM DINHEIRO	 -" 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA MUNES 	 4 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10,552 . 

DATA	 30/03/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.66:1.801.700.180 
VALOR DINHEIRO	 1,086, 32 
VALOR TOTAL	 1.086.32 

NR.AUTENTICACAO	 3.396,ADI.187,A70332 



30/03/2010	 BANCO DO BRASIL	 1 :37:55 

486618017
OUVIDORIA DO 0800 129 5618 

COMPROVANTE DE DEPUS 110 EM CONTA COlOU

L-9,

- 
EM DINHEIRO 

CI. ILNII:	 MARIA AlEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809—O	 CONTA:	

.* 
DATA	 30/ 
NR. DiTCOMEN)I)	 48.661.1101. 700,182 
VALOR DINHEIRO	 1.761 ,40 
VALOR [DIA[—	 .	 1,761,40 

	

1 
NR.AUÍENIICACAÍ)	 0, 123,453.)I7/,13A5,L)lB 

1 

.Z: ^>

30/0312010	 BANCO DO BRASIL	 11:32:47 
486618017	 0181


OIJV1I.OHIA 88 0800 729 56Ï8 

LOMPRUVAN E DL UL—POS 110 EM CONTA Cíf]0E14 [E

EM DINHEIRO 

CL1ENIL:	 MARIA IRANCISCA S BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17.4688' 

DATA	 - -	 30/03/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.801.700.181• 

VALOR DINHEIRO	 521,48: 
VALOR TOTAL	 521,48 

NO ,AU1ENI1CACAO	 6 ,2FA. 1.83.397.000.9E9

30/03/2010	 - BANCO DO BRASIL	 11:33:07 
486618017	 0183 

OUVIDOR IA DE) 0880 129 5678 

LHMF4IUVANÍE DE DEPOSI O EM CONTA CORRI--MIL 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 N[LTON ANTONIO DE FREIAS 
AS) N( IA	 809-6	 TONTA	 23 0 15 / 

DATA	 30/03/2010 
NO, DOCUMENTO	 48,661.801 .708. 183 
VALOR 1) INHE 100	 756.20 
VALOR TOTAL	 756,20 

NR.AU[ENI ICACAO	 6,476.076,958.838,526

120 1 V9	 - BANCO DO BRASIL -	 11:33:21 

486618017	 0184

OUVIDORIA [18 0800 729 5)178 

COMPROVANTE DE DEPOSI lO EM CONTA L;000EN [E.: 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 PAULO CESAR G1IIOA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,9/2—X 

DATA	 30/03/2010' 

NO, DOCUMENTO	 48.661,80l.700. 184 
VALOR DINHEIRO	 752,45 
VALOR TOÍAL	 752,45 

NO .AU[ENI ICACAO	 9. 58A. 79E .004. BC/ .56)— 

3O/Ø3/2ØIØ	 - BANCO DO BRASIL -	 11:33:33 
486618017	 0185


OUVI 1)00 IA 88 0800 /29 56/8 

•	 COMPROVAM 1 E DE OLHOS II O EM CONTA (:0001 MIE 
•	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENA IA V10EN] INI MIEI LI 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8,529 4 

DATA	 30/03/2010 
NO. DDCUMENIO	 48,661.801 .700,185 
VALOR DINHEIRO	 2.876,09 
VALOR TOTAL	 2.876,09 

NO. ADIEM) ICACAO 	 1,708, 9DA . CIO), AI-4, SUE

30/03/20 10	 - BANCO DO BRASIL 	 11:33:42 
4866 18017

OUVIDORIA [38 0800 129 56/8 

CÍJMPHOVAN) E DE DEPOS 110 EM CONTA CORREM TE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RODEREU DE SOUZA SOVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10,539 2 

DATA	 -	 -	 -	 30/03/2010 
NO, DOCUMEN 1 	 48,66l,801700,186 
VALOR DINHEIRO	 2.720,87 
VALOR TOTAL	 .	 2,720,87 

NH,AUTENTICACAO	 6.0EA, 166,6EA.00C:327 

30/03/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:33:50 
486618017	 0187 

OUVIDORIA BB 0800 129 5678 

CUMPRO VAN 1 E DE DEPOSITO EM CON IA CORREM) E

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA! 2809-6	 CONTA:	 21 .974 6 

[TALA	 30/03/2010 
NO. DOCUMENTO	 48.661,801_700.187. 
VALORDINHEIRO	 759,65 
VALOR TOTAL	 759,65 

NO .00 FENT ECACAO	 A. B69.  A38.089, IDE. 53C 1

30/03/2010	 - BANCO DO BRASIl 	 •1 j 
0188


UDVI000IA DO 0800 729 56/8 

COMPRoVAM II: DL DEPOSI ID EM COMi Á C000LN1L 

EM DINHEIRO 

Ci. 1EN1L:	 VICLN)E OIJMUAIUO DE 1101 A 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 [5 /95.3 

DA TA	
30/03/20 101 NO, DOCUMENTO	 40,6)11 .801 , 700. 188 

VALOR DINHEIRO	 1,715, VALOR TOTAL	 08
-	 1,715,08 

NO.AIJTENÍICÁCAO	 8,801.508.831343? /3/



30/03/2010	 BANCO DO	 BRASIL	 11:30:33 
486618017 0191 

()
011V [9011 IA	 DO 0880 129 5678 

(31M1'RUVAN 1h 	 DE	 D0C LIM COME 

NO,	 000IJMEN[D IR? 
DATA DA	 IRANSFERENCIA 38/03/2010 
REMFTENIE PC DO 8 
FAVORECIDO CLEC [0 DE ALME IDA 
Cor 219.693.818	 li 

' BANCO:	 23/	 AlIENO: 0296 CON1A: 00010003438 
F l.NAL IDADE:	 010 DBSEF)VACAO: 
VALOR 548,80 
VALOR DA [ARIFA 13,58 
VALOR TOTAL 562,30 

NR AIJTEN I ICACAD 8, AB4 . BOI) ELE . 0L4 . E33 

33/03/2013	 BANCO DO	 BRASIL	 11:38:28 
486618017 0190 

DIIVI008IA 06 8800 729 5678 

ODM080VAN1 E DL DiO ELE 1 RDNiCii COM COME 

NO, DOCUMENTO 101 
DATA DA TRANSFERENLIA 38/83/2810 
REME [ENTE PC DO B 
FAVORECIDO BERNAN800 30FF ii Y 
CPF 012.791.528	 18 
BANCO:	 231	 ALIENE:	 0136 CON 1 À	 000011732'94 
FINALIDADE:	 018 OBSERVACAO: 
VALOR 2.955, :14 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2,968,84

oc 

NR,AL1TEN1 [CACAD	 A.4A2.38C,(,0F .881 .EE6

2-

• 30/03/2010	 BANCO DO DRiiI	 11:37:14 
48661801/	 8189 

	

01V) 9111)13 1 1,0 08O0	 189 

1 UMI'ITIVAN II- DL 1)01' li l 189 ID C,OM COMI 

NO, DIICI IMFN II) 	 1(11) 
DAIA DA IDANSI-I_111-NI IA 	 .' C'	 2YO 
DE MEl EN IF	 PC [3D O 
FAVORECIDO	 ANODI CU Iii)	 ' / «JD 
COE	 .j 1,.::.. 
BANI;u:	 .1.1	 31,1	 1 I 

	

00: 8 .1,1	 N IA: 111101151 
FINALIDADE:	 010	 ooLhVAI:Ao 
VALOR	 LI., 49 
VALOR [SI 1 AlT 1 FA	 13,58 
VALOR 19131	 2.684, 

MIlAIIIENI IiACAO	 6.581,684.DOI .308.301: 

38/03/2810	 BANCO DO BRASIL 	 11:41:85 
486618017	 0192


OLJVIDIJRIA 00 0800 729 5678 

CÜMF'ÍIOVAN 1 E DE DOO ELE1 RON [CO COM CPMF 

NO, DOCIJMENTD	 103

DAIA DA IRANSFLRENCIA 30/03/2810 
REMETENTE	 PC DO 0 
FAVORECIDO	 CAMILA EERRF.)}3A 
CPF	 308.499,888 45 
BANCO:	 151 ADFNÍ 8559 CONTA: IA 8019005'; -io 1 
FINALIDADE:	 010	 DBSERVACAD: 
VALOR	 1 
VALOR 1)8 TARIFA	 13,511 
VALOR [OTAL. 	 .	 1 482,81) 

NO.ALJ[ENTICACAQ	 ,,	 1,Ai7,931,897,A52,6AE 

ri

30/03/2013	 - BANCO DO BRASIL	 11:42:31 
486618017	 0193


00V 1)011 IA DO 0800 129 b(-i78 

LOM080vAN E DE 89 EI_E 1 RON 100 COM COMI 

NO. DOCUMENTO	 104 
DATA DA TRANSEERENCIA	 :38/03/2810 
REME [ENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 CARLA TAIS DOS SANIOS 
CPI:	 985.104.100 97 
BANCO:	 409 AGENC: 0099 CONTA: 80002088336 
FINALIDADE:	 010	 DBSERVACAD: 
VALOR	 2.594,48 
VALOR DA [ÁR[FA	 13150 
VALOR TOTAL	 2.607,98 

NO.AIJTEN[iCACAD	 A.1BA.B91,OEA,8E3 810 

38/03/2313	 BANCO DO BRASIL	 11:44:33 
486618017	 0195


OUVIDORIA 813 0800 /29 5978 

COMPRO VAN [E DE DUO EL1: 1 ITON 100 COM COME 

NO. DOCUMENTO	 186 
DAFA DA TRANSFERENCIA 	 30/03/2010 
RFMEFENIE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 OISLENE AMADO PEREIRA 
89	 007.087.141 88 
BANCO:	 104 AOENC: 4167 CDN IA: 13006194/47 
FINALIDADE:	 010	 OI3SERVACAO: 
VALOR	 641,31 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 654,81 

NR.AUTENTICACAD 	 4.8B7,E36.D25.E82.2/F

30/33/2010	 BANCO DO BRASIL	 11:43:30 
486618017	 0194


D1JVJDDO1A BB 8800 /29 51.3/8 

COM080VAN 1h 1)1 DOC ELE) RON [CD COM COMI- 

NR.	 DB1JMEN[D
.	 -	 -	 -

105 
DAIA D	 TRANSFERENCIA 38/8:1/2810 
REME [ENTE PC DO O 
FAVORECIDO NAD IA CAMPFIIU 
89 285,04/, 133 53 
BANCO:	 341.	 ALl 81 1171	 1 ON IA	 00000008 lo, 
FINALIDADE: 	 RiO 0001 llvAl.:o11: 
VALOR 2,5110,61 
VALOR DÁ TARIFA 13,51) 
VALOR	 TOIAI. 2,594, [1 

NFT,AL1TENTICACÁO C,694.FEU 068531 .E3[) 

- 30/03/2013	 BANCO DO	 BRASIL	 11:45:?5 
486618017 0196 

OOVIDOR.IA DO 0800 729 5678 

COM000VANI E DE DOO ELE[ITIÍN [CO COM COMF

NO. DOCUMENTO	 107 
DMA DA TRANSFERENCIA	 30/03/2810' 
REMETENTE	 PC DO 6 
FAVORECIDO	 HUMBERTO 5 AI ENCAIT 
CPF	 088,210.8b8 13 
BANCO:	 104 AOENC: 1005 CDNiA: 0010018800:1 
FINALIDADE:	 010	 DBSERVACAO: 
VALOR	 2.691,49 
VALOR DA [ARIFA	 1, 50' 
VALOR TOTAL	 2,704,99 

NO. AUTENTICACAO	 6.FD9.F88 .1180, 3E5,ODB 



NU, DOCUMEN [O 
DATA DA TRANSFERENCIA ^! .::	 t :-,i o o REME [ENTE PC DO O ^ 
F-AVORECIDO MOACIR ROIIEI) 10 DL	 AI UFI) 
CPF 050.8i7,138 46 \Oi/	 JD 
BANCO:	 104	 AGENC: 3144 COM IA:	 0880011 lbiIh 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO 
VALOR 3.157,99 
VALOR DA TARIFA 13.50 
VALOR TOTAL 3,171,40 

NR.ALIIENI ICACAO 3.3ED.820.092. 161.027 

38,83/2018	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 11: 

486618017
IIUV 11)1181 A	 BIT 0800 /29 56/8

z9 
30/03/2010	 BANCO DO BRASIL - 	 11:46:153 
486618017	 @19t1


OUVIDORIA BIT 15800 729 56/8 

COMPROVAM 1 E. DE OOC EI .ETRUN lCD COM LEME 

C(]MPROVANIE DE DDE ELEIRONICO COM CIMF 

NU. DOCUMEN1 O 
DAI A DA FRANSFERENCIA

lii 
311/03/21110 

REMEI ENTE PC DO 8 

FAVORECIDO PRISCILA O 1008h LiA tIL 

CPF 290,337 .348 50 

BANCO:	 237	 AOLNC: 0156 CONTA: 00801756591 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAU: 

VALOR
2.611,49 

VALOR DA TARIFA 13,50 
2.684199 

VALOR TOTAL 

MR.00TEN1ICACAD D.4A5.C92.OF3.L/D.ELB 

38/03/2010	 BANCO DO BRASIL11:46:38 
4813618017	 11201


DLIV 108H IA 118 0800 129 56/8 

COMPROVANTE DE DDE EI E 1RDN lEI) COM CPMF-

NR. DOCUMENTO 112 
DAli) DA 1RANSFEITLNCIA 30/03/21110 
REME 1 FN 1 E PC	 DII)	 O 
FAVOFTEE [DO TOM 1 CARI-OS PERE IRA 
CPF 291.482,048 89 
ITANEU:	 237	 AOENC: 0502 CONTA: 00080681867 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 3. 134,30 
VALOR [IA	 IARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 3,147,80 

NU .AUI ENTICACAO	 i,B29.874 ,228,AB5,68A 

t 

30/03/2010	 - BANCO DO BRASIL	 11:46:13 

486618017	 0197


OUVIDORIA 98 0800 120 56/8 

CÚMF'RUVAN] E DE D0C EL E RIN 1 CO COM LPMF 

NR.	 DOCIJMENLO 1118 

DAFA DA	 [RANSI: ERENCIA 30/03/2010 

REMEIENTE PC DO O 
FAVORECIDO JOSE CARLOS RUY 

CPF 001.003,658 09 
1114	 Af;ENC: 0312 CONTA:	 130012b5/87 

FiNAL IDADE:	 010 00588 VACAO: 

VALOR 2,499.53 

VALOR DA IARTFA 13,50 

VALOR IDIAL 2,513,03 

NR,ALI[EN1 ICACAO 4.B08.5D8,4D1 ,929.C3F

-	 il47T7' 
0199 

OUVIDORIA BIT 0800 129 56/8 

L3.)MPROVANTF DE DOE ËLE ÍRON [CLI COM CPMF 

NU. DOCUMENTO	 110 

DATA DA TRANSFERENCIA	 30/03/2010 

REMEI ENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 ONDINA ARAUJO DA SILVA 

CPF	 516,512.621 87 

BANCO:	 237 AOENE 1090 CONTA: 00000086274 

FINALIDADE:	 1110	 OBSERVACAO:
548,80 VALOR  

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOIAL	 -	 562,30 

NR.AUTENTICACAO	 6.676.F48,E57.688. 787 

87/04/2818	 BANCO DO BRASIL - 	 15:25:157 

486618017	 06116

OUVIDORIA 88 08118 /29 56i8 

LMPRUVAN 1 E DE DILH)',;11 0 1 8 RUI IPANCA 
EM DINHEIRO 

CL [E.N FE :	 1-LOISA GUNEAI.VES 
AGENCIA: 1819-8	 CONTA:	 23,893-7. 

VAR[ACAL) DO POOPANCA	 1 

DAI A	 07/04/2810 

NU. DOCUMENIO	 48.661,801,700,606 

VALOR CHEQUE BB L.[UUII). 	 548,80 

VALOR TOTAL	 -	 -	 548,80 

NI),AUTENTICACAO	 4,A'13,EEB,408,313, ff  

/ Á	 ../ 
(1

o 

30/03/2810 
486618017



-Recorte Aqui-

Ministério da Fazenda	 02 - Período de apuração 	 31/0312010 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03- Número do CPF ou CGC	 54956495/000156 Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF	
04 - Código da receita	

r	
0561 

05 - Numero de referência 

01 - Nome/Telefone 	 L.: ,	 . £ 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 06- Data Vencimento 	 L CPAW 1 IÉ-4 D	 2010412010 
3054.1811  
Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal 	 1	 1.350,94 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08- Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
lO - ValorTotal	 1.350,94


11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref:

20/04/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 15:08:26 

486613718 0158 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 

AGENCIA: 0000-ø	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 20/04/2010 

PERIÜDO DE APIJRACAO 31/03/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 20/04/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 1.350,94 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 1.350,94 

NR.AUTENTICACAO A .B6E .ØBE .EF3.41C,D17 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,0E 2006



--------------------------------------------------------- Recorte Aqui ------------------------------------------------- 

Ministério da Fazenda 	 02- Periodo de apuração	 31/0312010 

Secretaria da Receita Federal do Brasil ÓNumerodoCPFouCGC	 54.956.49510001-56 
Documento de arrecadação de receitas federais

04- Código da receita 	 0561 
DARF  

05 - Número de referência 

01 - Nome/Telefone k 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 06- Data Vencimento 	 1	 11	 2010412010 
3054.1811  
Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal 	 f	 3.812,68 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08- Valor da multa 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total	 3.812,68


11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Ref: Pagamento

20104/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 15:07:51 

486613718 0157 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 20/04/2010 

PERIODO DE APURACAO 31/03/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.49510001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 20/04/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 3.812,68 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 3,812,68 

NR,AUTENTICACAO C,E8F.F78.F9E.6C4.B84 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006



CAIXA -. Contribuição Sindical 	 Página 1 de 1 

r.	 GRCSU - Guia de Recolhimento da Contribuição Sindical Urbana CAL1  Disque CAIXA 0800 726 0101 Ouvidoria CAIXA 0800 725 7474 
Vencimento	 Exercício 

Dados da Entidade Sindical 	 3010412010	 2010 

da Entidade	 Código da Entidade Sindical	 Í'TTT 
5	 PREG ENTIDADES CULTURAIS RECREATIVAS ASSIST SOCIAL ORIENTACAO FORMACAO  PR EST SP 000240

	 1000.000.809.86223-9
 q 

LLUU o Endereço	 Numero	 Complemento	 CNPJ da Entidade 
R DONA ANTONIA DE QUEIROS 71	 61.002.26710001-02 

Bairro/Distrito 	 CEP	 Cidade/Município 	 IJF 
CONSOLACAO	 101307-010	 1 SAO PAULO	 ISP

Dados do Contribuinte 
Nome/Razão Social/Denominação Social 	 CPF/CNPJ/Código do Contribuinte 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 54.956.49510001-56 

Endereço	 Número Complemento 
R REGO FREITAS	 1192 
CEP	 Bairro/Distrito 	 Cidade/Município 	 UF	 Código Atividade 
01220-010	 1 REPUBLICA	 SAO PAULO	 SP	 949 
Dados de Referencia da Contribuição	 Dados da Contribuição 
Categoria	 1 (=) Valor do	 umento 

Patronal/Empregador	 J Empregados	 EJ Prof. Liberal	 O Autônomos	 2.494.20 

Capital Social - Empresa	 N° Empregados Contribuintes	 (-) Desconto / Abatimento 
134 

Capital Social - Estabelecimento 	 Total Remuneração - Contribuintes 	 (-) Outras Deduções  
174.826,08 
Total Empregados - Estabelecimento 	 (+) Mora / Multa 

VAGEM DESTINADA AO CONTRIBUINTE  

(+) Outros Acréscimos 

PR- (=) Valor Cobrado 

104-0	 1 10499.78628 23917.754956 64950.001491 8 45880000249420 

Código do Cedente	 Nosso Número	 Valor do Documento 	 Data Vencimento 	 Exercício 
0809.86223-9	 549564950001	 2.494,20	 3010412010	 2010 

1 Autenticação Mecânica 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL •-	 14:17:44 

486617889	 0045


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

10499786282391775495664950001491845880000249420 
DATA DO PAGAMENTO	 30/4/2010 

VALOR DO DOCUMENTO	 2,494.20 

VALOR COBRADO	 2,494.20 

NR.AUTENTICACAO	 2,45F.8CA.AAB.66D.396



Relação Sindical	 0312010 Pág: 

Razão Social: PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ/CEI: 54.956.49 . 510001-56-- 	 ELEITORAL 
Endereço: RUA REGO FROTAS N°: 192 

ompl.: Bairro: REPUBLICP U	 L	 2 
dade: SÃO PAULO UF : SP	 Cei: 01220-010 

[ SENALBA- SIND.EMPR.ENT.CULT.RECR E.SP 
Endereço: RUA DONA ANTONIA DE QUEIRÓZ N°: 71	 Fone: 32566566 
Cidade: SÃO PAULO Bairro: CONSOLAÇÃO 
C.N.P.JIC.E.l: 61.002.267/0001-02 Cod. Entidade: 010147862237 

Funcionários 
Código: 29	 Nome: ANDOCIDES GOMES BEZERRA Função: WEB DESIGNER 
CTPS : 000526361000101SC	 Pis: 12466155437	 Admissão: 01/0412008 Salário: 3.333,33	 Valor: 11111 
Código: 10	 Nome: ANTONIA JOSEFA DA SILVA Função: GERENTE DE PESSOAL 
CTPS : 00024518100056/SP 	 Pis: 12186905630	 Admissão: 0110412002 Salário: 2.395,48	 Valor: 7985 
Código: 54	 Nome: ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA Função: ASSISTENTE ANALISTA SUPORTE II 
CTPS : 00029825100006/SP	 Pis: 12009754028	 Admissão: 0110212010 Salário: 1.664,00	 Valor: 55,47 
Código: 17	 Nome: BERNARDO JOFILLY Função: GERENTE DE COMU 
CTPS: 00019932100007/SP	 Pis: 12284324772	 Admissão: 0110612004 Salário: 4.105,14	 Valor: 136,84 
Código: 19	 Nome: CAMILA FERREIRA Função: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

00080212100260/5P 	 Pis	 12748573236	 Admissão: 0810812006 Salário: 1.676,83 	 Valor: 55,89 
Código: 32	 Nome: CARLA TAIS DOS SANTOS Função: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
CTPS: 03217689100010/RS 	 Pis: 12620536687	 Admissão: 1810412008 Salário: 3.333,33	 Valor: 111,11 
Código: 51	 Nome: CHRISTIANE MARIA DE ARAUJO SOUZA Função: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
CTPS : 00017976100008/DF 	 Pis: 12522303734	 Admissão: 0810612009 Salário: 1.904,40	 Valor: 63,48 
Código: 57	 Nome: CLECIO DE ALMEIDA Função: ASSISTENTE ANALISTA SUPORTE II 

00071017100165/SP 	 Pia: 12482205788	 Admissão: 1510312010 Salário: 1.200,00	 Valor: 40,00 
igo: 13	 Nome: CRISTIANE APARECIDA DE JESUS Função: AUX. ADMINISTRATIVO 

CTPS : 00043587100098/SP 	 Pis: 12364415995	 Admissão: 1710612003 Salário: 1.676,83	 Valor: 55,89 
Código: 52	 Nome: DANIELLE SANTOS DE ALMEIDA PENHA Função: AUX. ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00084482100265/SP	 Pis: 13224391811	 Admissão: 0510812009 Salário: 1.676.83	 Valor: 55,89 
Código: 20	 Nome: DILERMANDO NOGUEIRA TONI Função: GERENTE ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00010186100006/SP	 Pis: 19000322971	 Admissão: 2310312007 Salário: 3.832,77	 Valor: 127,76 
Código: 7	 Nome: DORIVAL RIBEIRO DE SOUZA Função: ENCARREGADO DA PORTARIA 
CTPS: 00050531/00335/S p	 Pia: 10434025965	 Admissão: 0110312000 Salário: 970,26	 Valor: 32.34 
Código: 25	 Nome: ELAINE APARECIDA GUIMARÃES PEREIRA Função: GERENTE ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00097225100379i'Sp	 Pis: 10613862667	 Admissão: 0710112008 Salário: 3.832,77	 Valor: 127,76 
Código: 45	 Nome: ELIZANGELA ALVES DE CARVALHO CASTRO Função: RECEPCIONISTA 
CTPS: 00058763100121/SP	 Pis: 12400652025	 Admissão: 1711012008 Salário: 790,96	 Valor: 26,37 
Código: 36	 Nome: ELOISA GONÇALVES Função: AUX. ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00008452/00370/SP	 Pis: 12539071726	 Admissão: 1210512008 Salário: 1.676,83	 Valor: 55,89 
CÁdiqo: 9	 Nome: GEANE RITA SANTOS Função: AUX ADMINISTRATIVO 

00013518100176/SP	 Pis: 12510145276	 Admissão: 01104/2002 Salário: 1.676,83	 Valor: 55,89 
Código: 50	 Nome: GISLENE AMADO PEREIRA Função: AUXILIAR DE LIMPEZA 
CTPS: 00050945100024/DF	 Pis: 16241013352	 Admissão: 0310412009 Salário: 680,00	 Valor: 22,67 

Código: 35	 Nome: HUMBERTO SCAVINSP(Y DE ALENCAR Função: TRADUTOR 
CTPS : 00040290100070/s p	 Pis: 12298533859	 Admissão: 18104/2008 Salário: 3,333,33	 Valor: 111,11



Relação Sindical 0312010	 Pág: 2 

Razão Social: PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ/CEI 54.956.495/000156 
Endereço: RUA REGO FREITAS N°: 192	 [-' 

mpl.: Bairro: REPUBLICA 
dade: SÃO PAULO UF : SP	 Cep: 01220910'

L 

Código: 3	 Nome: ISABEL CRISTINA IGNACIO Função: ASSISTENTE	 TRATIV / sJD____ 

CTPS: 0004603810001 1/SP	 Pis: 12324692475	 Admissão: 0310311997 Salário: 2.275,71	 Valor:	 75,86 

Código: 24	 Nome: JOSE CARLOS RUY Função: GERENTE DE FORMAÇÃO 
CTPS: 00089161100055/SP	 Pis: 10406996315	 Admissão: 0110912007 Salário: 3.832.77	 Valor: 127,76 

Código: 8	 Nome: JOSE MARCOS SERAFIM BARBOSA Função: AUX. ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00015841100228/SP	 Pis: 12928832817	 Admissão: 0110712000 Salário: 1.676,83	 Valor: 55,89 

Código: 28	 Nome: LEJEUNE MATO GROSSO XAVIER DE CARVALHO Função: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
CTPS : 00071329100459/MS 	 Pis: 10807896397	 Admissão: 0110412008 Salário: 3.615,82	 Valor: 120,53 

Código: 56	 Nome: LETICIA BARROS DE FIGUEIREDO Função: AUX. ADMINISTRATIVO 
CTPS : 00059865100225/SP 	 Pis: 12874302890	 Admissão: 0110312010 Salário: 1.584.91	 Valor: 52,83 

Código: 42	 Nome: MARCELO BRITO DA SILVA Função: AUX. ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00012006100058/BA	 Pis: 12687923046	 Admissão: 0110912008 Salário: 2.259,89	 Valor: 75,33 

Código: 2	 Nome: MARIA ANA DA CONCEIÇÃO Função: AUXILIAR DE LIMPEZA 
CTPS: 00014710100007/SP	 Pis: 12442211922	 Admissão: 0110711991 Salário: 838,42	 Valor: 27,95 

igo: 1	 Nome: MARIA DE FATIMA NUNES Função: ENCARR. SERV. LIMPEZA 
CTPS: 00055070/00623/SP	 Pis: 12022903317	 Admissão: 0310611991 Salário: 1.095,93	 Valor: 36,53 

Código: 16	 Nome: MOACIR ROBERTO DE ABREU Função: GERENTE ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00014142100019/SP 	 Pis: 10898521448	 Admissão: 0110612004 Salário: 3.010,44 	 Valor: 100,35 

Código: 55	 Nome: NADIA CAMPEÃO Função: GERENTE ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00056075/00004/SP 	 Pis: 12014539717	 Admissão: 1110212010 Salário: 3.180,00	 Valor: 106,00 

53	 Nome: NILTON ANTONIO DE FREITAS Função: PORTEIRO 

W

o:
000721 51/OO2OIJSP 	 Pis: 12414924138	 Admissão: 01/1212009 Salário: 680,00	 Valor: 22,67 

Código: 58	 Nome: ONDINA ARAUJO DA SILVA Função: AUX. ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00041359/00006/DE	 Pis: 12385986916	 Admissão: 1510312010 Salário: 1.200,00	 Valor: 40,00 

Código: 38	 Nome: PAULO CESAR GUIGA Função: ENCARREGADO DA PORTARIA 
CTPS: 00027804100093/SP	 Pis: 12275312740	 Admissão: 1110712008 Salário: 1.016,95	 Valor: 33,90 

Código: 12	 Nome: ROGERIO DE SOUZA SILVA Função: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
CTPS: 00043470/00118/SP 	 Pis: 12438882656	 Admissão: 2710112003 Salário: 3.374,76	 Valor: 112,49 

Código: 30	 Nome: TONI CARLOS PEREIRA Função: ENCARREGADO WEB DESIGNER 
CTPS: 00010984100192/SP	 Pis: 12868167898	 Admissão: 0110412008 Salário: 4.067,80	 Valor: 135.59 

Código: 15	 Nome: VICENTE ROMUALDO DE PAULA Função: ENCARR. DA MANUTENÇÃO 
CTPS: 00086376100081/SP 	 Pis: 12297678802 	 Admissão: 0110312004 Salário: 1.355,93	 Valor: 45,20 

[TOTAL 2.494,20



CAIXA Contribuição Sindical
	

Página 1 de 1 

e 
3 

o o

£A1,
GRCSU - Guia de Recolhimento da Contribuição Sindical Urbana 

4	 Disque CAIXA 0800 726 0101 Ouvidoria CAIXA 0800 725 7474 
Vencimento	 1 Exercido 

Dados da Entidade Sindical
	 3010412010	 1 2010 

e da Entidade	 Código da Entidade Sindical 
ECRETARIAS EST SP 000240	 000.005.000.02811-9 

Endereço	 Número	 Complemento	 CNPJ da Entidade	 lJ 
R TUPI	 118	 1	 58.415.27410001-21
Bairro/Distrito CEP Cidade/Município UF 
SANTA CECILIA 101233-000 SÃO PAULO SP 
Dados do Contribuinte 
Nome/Razão Social/Denominação Social CPF/CNPJ/Côdigo do Contribuinte 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 54.956.49510001-56 

Endereço Número 
1192

Complemento 
R REGO FREITAS 
CEP Bairro/Distrito 

1 REPUBLICA
Cidade/Município UF 1 Código Atividade 

01220-010 SAO PAULO SP 949 
Dados de Referência da Conbibuico Dados da Çonbibuico 
Categoria 1 (=) Valor doocumento 
J Patronal/Empregador	 J Empregados O Prol. Liberal	 J Autônomos	 1155,71 / 

Capital Social - Empresa N° Empregados Contribuintes (-) Desconto / Abatimento 
2 

Capital Social - Estabelecimento Total Remuneração - Contribuintes 
14.671,19

(-) Outras Deduções 

Total Empregados - Estabelecimento 
147

(+) Mora / Multa 
SAGEM DESTINADA AO CONTRIBUINTE

1PElTrjR1 

w
	

(+) Outros Acréscimos 

(=) Valor Cobrado 

104-0	 110499.70286 11917.754951 64950.001491 145880000015571 
Código do Cedente 	 Nosso Número	 Valor do Documento	 Data Vencimento	 Exercido 
0005.000.02811-9	 1549564950001	 1155,71	 13010412010	 12010 

Autenticação Mecânica 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:17:26 
486617889	 0044


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

1049970286119 1775495 164 95000 149 11458800000 1557 1 
DATA DO PAGAMENTO	 30/04/2010 
VALOR DO DOCUMENTO	 155.71 
VALOR COBRADO	 155.71 

NR.AUTENTICACAO	 6.382.C56. 1FE.4C0.B83 



r 
L 

'	 TRIBU OR ELEI1Oq 

1 000
JDJ C?AD 

Relação Sindical	 0312010 Pág:	 6 

Razão Social: PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJICEI: 54.956.49510001 -56 
Endereço: RUA REGO FREITAS N°: 192 
Compi.: Bairro: REPUBLICA 
Cidade: SÃO PAULO UF SP	 Cep: 01220-010 

SINDICATO DAS SECRETÁRIAS EST. DE SPAULO 
Endereço: RUA TUPI N°: 118	 Fone: 3662.0241 

Cidade: SÃO PAULO Bairro: PACAEMBU 
C.N.P.J/C.E.l:	 58.415.27410001-21 Cod. Entidade: 005262028116 

Funcionários

-	 Código: 4	 Nome: DANIELA CATTO DANCONA 	 Função: SECRETÁRIA 
CTPS : 00067574I00016/SP 	 Pis: 12468656534	 Admissão: 0310311997	 Salário: 2.275,71	 Valor:	 75,86 

Código: 6	 Nome: MARTA ALEXANDRE ALVES	 Função: SECRETÁRIA 
TPS: 00049516100079/SP	 Pis: 12275723848	 Admissão: 0210311998	 Salário: 2.395,48	 Valor:	 79,85 

AL
	 155,71 



CAIXA, Contribuição Sindical 

CA '	 GRCSU - Guia de Recolhimento da Contribuição Sindical Urbana 
Disque CAIXA 0800 7260101 Ouvidoria CAIXA 0800 725 7474 

Vencimento	 ExerciÇ 

Dados da Entidade Sindical	 30/04/2010	 2010 
e -	 da Entidade 

ISIWAB EMP.ONIBUS R000V INTERN INTEREST INTERMUN SETOR DIFERENCIADO DE SP E 
ITAPECERICA DA SERRA 000262  

o Endereço	 Número	 Complemento 
R MANOEL DOS SANTOS NETO 64 
Bairro/Distrito	 CEP	 Cidade/Município 
SANTANA	 102032-010	 SAO PAULO 
Dados do Contribuinte 
Nome/Razão Social/Denominação Social 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

Página 1 de 1 

Ir/lGVd3	 1 

ERFOR IEiTOj'L 

]Fts.: O00 0 3 

1	 CPAÍbIISJn 

Código da Entidade Sindical 

1000.008.140.90286-0 
CNPJ da Entidade 
00.815.065/0001-95

UF 
SP 

CPF/CNPJ/Código do Contribuinte 
54.956.49510001-56 

Endereço	 Número Complemento 
R REGO FREITAS	 192 
CEP	 Bairro/Distrito 	 Cidade/Município	 UF	 Código Atividade 
01220-010	 REPUBLICA	 SAO PAULO	 SP 949 
Dados de Referência da Contribuição	 Dados da Contiibuico 
Categoria	 () Valordo6cumento 
J Patronal/Empregador 	 J Empregados	 J Prof. Liberal 	 O Autônomos	 47,91 

Capital Social - Empresa	 N° Empregados Contribuintes 	 (-) Desconto / Abatimento 

Capital Social - Estabelecimento	 Total Remuneração - Contribuintes 	 (-) Outras Deduções 
1 A'7 ')O 

•
Total Empregados - Estabelecimento

	

	 (+) Mora / Multa 
SAGEM DESTINADA AO CONTRIBUINTE 47  

(+) Outros Acréscimos 

(=) Valor Cobrado 

104-0	 j 10499.79022 86917.754953 64950.001491 6 45880000004791 

Código do Cedente	 Nosso Número	 Valor do Documento 	 Data Vencimento	 Exercício 
08.140.90286-0	 1549564950001	 47,91	 3010412010	 2010 

Autenticação Mecânica 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:17:07 
486617889	 0043


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

10499790228691775495364950001491645880000004791 
DATA DO PAGAMENTO	 30/04/2010 
VALOR DO DOCUMENTO	 47,91 
VALOR COBRADO	 47,91 

NR.AUTENTICACAO	 0.663.DDD.E45.580, 1FE

1•



TRIBUNAL SUpEpjO) £LE; 

FIL: 000037 
CPAJ/ 

Relação Sindical	 0312010	 Pá	 3' 

Razão Social: PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ/CEI: 54.956.49510001-56 
Endereço: RUA REGO FREITAS N°: 192 
Compi.: Bairro: REPUBLICA 
Cidade: SÃO PAULO UF : SP	 Cep: 01220-010 

SIND.TRAB.EMPR.ONIB.R.I.I.I.SETOR DIF.SP 
Endereço: RUA MANOEL DOS SANTOS NETO N°: 64	 Fone: 2189.5933 
Cidade: SÃO PAULO Bairro: CARANDIRÚ 
C.N.P.J/C.E.l:	 00.815.06510001-95 Cod. Entidade: 008140902860 

Funcionários

Código: 23	 Nome: LEONARDO DE OLIVEIRA LEMOS COELHO 	 Função: MOTORISTA 
CTPS: 00038878100014/SP	 Pis: 12580748271	 Admissão: 0110912007	 Salário: 1.43729	 Valor:	 47.91 

TOTAL	 47,91 



e 
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CAIXA Contribuição Sindical 

CAI	 GRCSU - Guia de Recolhimento da Contribuição Sindical Urbana 
Disque CAIXA 0800 726 0101 Ouvidoria CAIXA 0800 725 7474 

Vencimento Exercício 

Dados da Entidade Sindical 	 30/04/2010	 2010 

e da Entidade	 Código da Entidade Sindical 
RAB EMPRESAS TELECOMUNICACOES OPERADORAS MESAS TELEFONICAS EST SP 000240 000.009.021.86610-8 

Página 1 de 1 

SUPERIOR 

! 60q038 

Endereço Número 
1

Complemento 
1

CNPJ da Entidade 
160.970.59710001-29 BENTO FREITAS 64V BUARQUE 

Bairro/Distrito CEP	 Cidade/Município UF ISP 101220-000 SAO PAULO 
Dados do Contribuinte 
Nome/Razão Social/Denominação Social CPFICNPJ/Código do Contribuinte 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 54.956.49510001-56 

Endereço Número Complemento 
R REGO FREITAS 192 
CEP Bairro/Distrito Cidade/Município UF ISP Código Atividade 
01220-010 1 REPUBLICA 1 SAO PAULO 949 
Dados de Referência da Contribuico Dados da Conbibuicào 
Categoria () Valor dyDocumento 

J Patronal/Empregador	 J Empregados J Prof. Liberal 	 Autônomos 163,88 / 

Capital Social - Empresa N° Empregados Contribuintes 1 -) Desconto / Abatimento 
2 

Capital Social - Estabelecimento
11.916,38  
Total Remuneração - Contribuintes (-) Outras Deduções 

Total Empregados - Estabelecimento (+) Mora / Multa 

I SAGEM DESTINADA AO CONTRIBUINTE 47

(+) Outros Acréscimos 

() Valor Cobrado 

104-0	 110499.78669 10917.754953 64950.001491 9 45880000006388 
Código do Cedente	 1 Nosso Número	 Valor do Documento	 Data Vencimento	 Exercício 
0Q09.021.86610-8	 1549564950001	 63,88	 -	 3010412010	 2010 

Autenticação Mecânica 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:16:48 
486617889	 0042


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

10499786691091775495364950001491945880000006388 
DATA DO PAGAMENTO	 30/04/2010 
VALOR DO DOCUMENTO	 63,88 
VALOR COBRADO	 63,88 

NR.AUTENIICACAO	 2.ACA,CB0. 72C.A59.5C1 



in	 urjuwt WI V.L


000 39 

CPAD/I SJD 

- - 1_ - -	 !__ _I - 
ruaia,	 iuniu,au	 .J,J".'•', 

Razão Social: PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ!CEI: 54.956.49510001-56 
Endereço: RUA REGO FREITAS N°: 192 
CompL: Bairro: REPUBLICA 
Cidade: SÃO PAULO UF : SP	 Cep: 01220-010 

- SIND.TRAB.EMPR.TEL.OPER.MESAS TEL.E.SP 
Endereço: RUA BENTO FREITAS N°: 64	 Fone: 11-33518899 

Cidade: SÃO PAULO Bairro: VILA BUARQUE 
C.N.P.J/C.E.l: 60.970.59710001-29 Cod. Entidade: 009021866108 

Funcionários

Código: 18	 Nome: MARIA FRANCISCA 	 SERAFIM BARBOSA	 Função: TELEFONISTA 

CTPS: 00032740100211/SP	 Pis: 12421868604	 Admissão: 0110612005	 Salário: 958,19	 Valor:	 31,94 

Código: 39	 Nome: SHIRLEY DA SILVA	 Função: TELEFONISTA 

CTPS: 00081796100305/SP	 Pis: 20217901187	 Admissão: 0110812008	 Salário: 958.19	 Valor:	 31,94 

63,88: TOTAL  



íu 1T 
1:	 000" 

Relação Sindical	 0312010 

zão Social: PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ/CEI: 54.956.49510001-561 
ndereço: RUA REGO FREITAS N°: 192 

Compl.: Bairro: REPUBLICA 
Cidade: SÃO PAULO UF : SP	 Cep: 01220-010 

SIND. JORNALISTAS PROFISSIONAIS E.S.P. 
Endereço: RUA REGO FREITAS N°: 530	 Fone.; 3217.6293 16299 
Cidade: SÃO PAULO Bairro: VILA BUARQUE 
C.N.P.J/C.E.l: 62.584.23010001-00 Cod. Entidade: 009421.02687.5 

Funcionários

Código: 46	 Nome: ANDRE CINTRA SILVA	 Função: JORNALISTA 

CTPS: 000939851003571SP	 Pis: 13697946853	 Admissão: 0111212008	 Salário: 3.333,33	 Valor:	 111,11 

Código: 33	 Nome: CLAUDIO MARCIO SILVESTRE GONZALEZ 	 Função: JORNALISTA 
CTPS: 00031488100082íSP	 Pis: 12250960064	 Admissão: 1810412008	 Salário: 3.615,82	 Valor:	 120,53 

Código: 48	 Nome: JOANA GONDIM ROZOWYKWIAT 	 Função: JORNALISTA 
CTPS: 00099952100076/PE	 Pis: 19017969221	 Admissão: 1010312009	 Salário: 3.333,33	 Valor:	 111,11 

Código: 40	 Nome: PRISCILA GARCIA LOBREGATTE 	 Função: JORNALISTA 

PS_: 00030217100217/SP	 Pis: 12809727939	 Admissão: 0110912008	 Salário: 3.333,33	 Valor:	 111,11 

Código: 34	 Nome: RENATA VICENTINI MIELLI 	 Função: JORNALISTA 

CTPS: 00079637100091/SP 	 Pis: 12409604104	 Admissão: 1810412008	 Salário: 3.615,82	 Valor:	 120,53 

TOTAL	 574,39 



14:57:52 
0081)

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL - 
486617889

OUVIDORIA 80 0500 729 5678

30/04/2010	 BANCO DO BRASIL	 14:58:C 

496íiI/8119	 11091 
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANFE DE DEPUS! [O EM CUN A D088EN [E

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIO BA[	 01! VE IRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2.112-1 

0810	 30/04/2010 
NO, DOCUMENTO	 48,661 .788.900.891 
VALOR CHEQUE 00 1 [0H10. 	 1,464,32 
VALOR TOTAL	 -	 1.464,32 

fl
 

^NR.AUTEN ­lICAPAO	 cj[7) 8E5 /62 810 

30/04/2810	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 - 14:58:37 
0093 

486617889
OUVIDORIA 88	 0800 129 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CURRINIE 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLAUDID MARGID 5 GONZALE?-
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: -

30/04J20l 
DATA
NO, DOCUMENTO	 48.661 .788.900:093 

VALOR CHEQUE 80 LIQUID, 2.725,29 

VALOR TOTAL
2,725.29 -- 

NO. A1IIENTICACAU	 9,681 .BBA 1)98.337.886

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14 :59:00 
486617889	 0095


OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 
II

COMPROVANFE DE DEPOSITO EM CONJA C080ENFE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRISI IANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 28119-6 	 CONTA:	 13.933-5 

DATA - -	 -	 -	 /	 :30/84/2010 
NO. I)DCUMEN [O	 /	 48,661,788.1)00.095 

, VALOR CHEQUE 88 LIQUID. /	 1.356,23 
VALOR TOTAL --	 -	 1,356,23 

1 
NR.AUTENTICACAD	 8,738.FØC.FDB.b):8.DD1

o
ip

30/04/2010	 BANCO DO BRASIL 
486617889

OUVIDORIA DO 0800 /29 5678 

COMPROVANTE: DE DE POSIFU EM CON1 A CDRF)EN 1 E

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANDUCIDES DOMES BE/ERRA * 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2,214-6 

DATA	 30/04/2010 
NO. DOCUMENTO	 48,661. 788. 91111.089 

VAI (iR CHEQUE 88 L ÍQUID.	 /	 2.458,95 
VALOR TOTAL	 /	 2,458,95 

NU ,AU l[N1 [CACAU	 3, 1GA,DC6 FIlO .556 .E75

r;roa 
14 1, 58 : 

	

L001	 '-' ' 

	

COMPROVANIE DE DEPOSI ID EM CDNÍA CURRENI!- 	 .

FIM DINHEIRO  

I'LIEN[[:	 ANFONIA J SILVA 
Ab[NLIA: 2809-6	 CONTA'	 11,5/ 

DA IA	 30/04/201 

NO, DOCUMENFO	 4,661,I88,900,090 

VALOR CHEQUE BB LIQU1D. 	 1.64133 

VALOR 	 A	 -	 ,-'	 .	 1.641,36 

NR, AI) ILNI ILALAO 	 2.E34.143.10L, 1[3.L20 

1 
^'.1 

30/04/2010	 -. BANCO DO BRASIL -	 14:5O-:?5 
486617889	 0092


OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C000ENIL 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,952 

DATA	 30,04/2010 
NO. DOCUMENTO	 -/	 48.661,Ï88.900,092 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, /	 735,80 
VALOR TOTAL	 735,80 

NR.AIJTENTICACAO 	 7. IOE.C29.SAF ,809.FCS

H 
30/04/201@	 -. BANCO DO BRASIL-	 14:58:58 
4866 17889	 0094


OUVI000IA 118 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUSiiO EM CONTA CURRENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHRISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA 1235-1	 CONTA:	 18, 227-3 

DATA	 3/4/28i 
NO. DOCUMENTO	 / 48.661. /88.9110.094 
VALOR CHEQUE BB LIQUIO. 7	 1.637.79 
VALOR TOTAL - --	 1.637,79 

NR.AUFENTICACAO	 F.BOF.018.F41.09A4F55 

30/04/20i	 -	 BAfCD! DO	 BRASIL	 - 14:59:14 
4866 1788'QILJ

Ín'	 0800 729
0096 

"(VIDDRIA	 56i'8 

COMPROVANFE DE DEPOSITO EM CONTA C000ENÍE 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 DAN[ELA CO [[O DANCONA 
AGENCIA: 2809-6	 CONIA: 5,767-3 

- 

DATA	 / 30/04/2010 
NO. DOCUMENTO	 /	 48,661,788.900.096 
VALOR CHEQUE BB LIQOID,	 / 1,985,91 

VALOR TOTAL 1,985,91 

NR.AUTENFICACAO	 9,FFF.C1[).925.C5[),3A1`



3010412010	 - BANCO DO BRASIL	 14:59:46/ 
486617889	 '	 0098 

OUVIDORIA BB 0800 /29 5678	 - 

COMPROVANTE E DE DI-PO [ID EM 1 ON IA J1lRf MII 	 k ELEIT	 1 
EM DINHEIRO 

[[[ENTE:	 DILERMANDO N TON1	
O 1 (	 3 

AGENCIA: 4850-X 	 -- -	 CONTA:	 I1. _20 '/ 

)AIA	 -	 30/04/2010 
DOCUMENTO	 48.661.788.901)8 0.0 

IALOR CHEQUE 88 LIQLiID, 	 3.869,78 
VALOR TOTAL	 - 3.069,/8 

IR.ALITENTICACAO 	 8,6/3,530,9Ï4,ED3.5D0 

30/04/2010	 BANCO DO BRASIL - 	 14 :55:36 
486617889	 1)097


OUVIDORIA 88 08014 /29 5618 

COMPROVANTE DE DEPOSIT O EM POU)ANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENDA 

ih 
AGENCIA: 4300-1	 CONIA:	 12.343-9 

VARIACAO DAPOUPANCA	 1 
DATA	 30/84/2010 
NR. DUCUMEN [O	 48. 61T. /88.900.097 

I

VALOR CHEQUE 88 1.IQUID, 1.395.40 
VALOR [OTAL - - 1.395,40 

NR.AUIEN1ICA . CAD	 9,A01.40D.76E ,8C5.240 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL --	 14:59:55 
486617889	 0099


OUVIDORIA 88 0800 /29 56/8 

COMPROVANÍE DE DEPOSITO EM CONTA CiRREN1E 

EM DINHEIRO 

CLIEN[E:	 DORIVAL R DE SOUZA 
AGENCIA: 2809-6 -	 - CONTA:	 -	 11.151-1 

DATA -	 30/04/2010 
NR. DOCUMENTO	 48,661.788.900 099 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 /	 800,26 
VALOR TOTAL	 /	 800,26 

'NR.AOTENTiCACAO 	 0.801.A94,8E8.í0ii,A55

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:00:08 
48661/889	 0100


OUVIDORIA BB 0808 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CURREN1E

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA GUIMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA/ -	 150.510-6 

DATA	 /	 30/04/2010 
NR. DOCUMENJO	 / 48,1161.Ï88.9140.100 
VALORCHEQUE 88 L1QU1D, 	 /	 3,069,78 
VALOR TOTAL	 £-	 3.069,78 

--- .----- -----------------
NH AIJTENT ICACAO	 9,404. AE8,8[2 DOA. 9E/ 

- 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:00:18 
486617889
	

0101

[10V 1 DOR IA 88 08811 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPUS 1 lo EM CUN1 A L:[iRREN E 

EM DINHE[R[) 

CLIENTE:	 EL [ZANGELA ALVES r LASTRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22.254-2 

DATA	 30/04/2010 
NR, DOCUMENTO	 48,U61 . /88.900. 1It1. 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID, 	 611, 
VALOR TOTAL -
	

-	 611,68 

NR .AUTLNTICACAO	 2.084 5D9 .CDB 0/9. 1C3

301'04/2010	 -- BANCO DO BRASIl.	 -	 15:00:44 
-486617889	 0103 
-	 OUVIDORIA 88 11882 /29 5618 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

- CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 1819-8	 CONTA:	 23,093-7 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 /	 30/04/2010 
NR. DOCUMEN[0 ' 661,/8848 	 .900 183 
VALOR CHEQUE 88 L 1 Q 1, 0.	 1 , 1/8,05 
VALOR TOTAL	 --	 -	 -	 1,178,05 

ID AiITiTjPAfl	 F 89731C7F4 1F8.818 

15:01:27 
0185

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -.	 15:01:14 
486617889	 0104


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN lE DL DEPUS 110 EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

/ CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19,338--0 

VARIACAO DA POIJPANCA	 /	 1 
DATA	 30/04/2010 
NR, DOCUMENIO 	 48,661.Ï88.908,104 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 1.189,65 
VALOR TOTAL	 1, 189,65 

ti ITIM í trAAfl	 A ')F3 . . 698 951 551 164

30 /04/2010 - BANCO DO BRASIL -- 
48661/889

OUVI L ,, ,Ci? f ,.,, ÇR	 0800 7')u	 ç7 , ,, I,-'--"t i 

COMPROVANTE DE DEPOSIIO EM COMIA CORHENTi 

EM DINHEIRO

AtiENU IA 0385-') 	 -	 CONTA:	 5112 9R-b 
CLIEN[E:	 ISABEL C IGNACIO 

DATA	 /	 311/04/20 10 
11H, DOCUMENTO	 /	 48.661,788,900.1145 
VALOR CHEQUE 88 L1QUID,/ 	 1,884,66 
VALOR TOTAL	 -	 1.884,66 

NR . AUTENTICACAO	 3.1)63. 196. P78. BCD .294 



Ik 

4

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:01:52 
486617889	 0106


OUVIDORIA BB 0889729 5678 

COMPROVAN [E DL DEPUS [10 EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA GOND[M ROZUWYKWÍAT 
AGENCIA: 1509-1	 CONTA:	 -	 194:34 9 

VARIACAO DA POLJPANCA	 -	 1 
DATA	 /	 :30/04/2030 
99. DOCUMENTO	 / 48.661788,900.106 
VALOR CHEQUE B8 LIQU[D. /	 2.782,60 
VALOR TOÍAL	 2,782,60 

NRALJTEN[ICACAO	 6,766,321,826.097.239

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL. -	 15:02:0? 
486617889	 0107


OUVIDORIA 98 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CÍJIIIA CUIWFNIL

EM DINHEIRO 

I[NIE:	 JOSE MARCOS 5 BARBUSA 
IDENCIA: 2809-6	 CONTA:"	 6,7L	 4)  

-- -	 '-- - -	 --	 L L 

)ATA	 -	 30/04/: 0111 
39. DOCUMEN[O-	 48561788900 107  
/ALUR CHEQUE BB LQU[D. 	 121 '	 1 

/ALOR TOTAL	 -	 1,211,44 

4R.AU[ENIICACAO	 1,558.D61.o16.6C2.J 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:02:11 
406617889	 0108


OUVIDORIA 1313 0800 /29 56/8 

COMPROVANI E DE DEPUS 11 [3 EM CUN [A CURREN 11 

EM DINHEIRO 

Cl. TEN [E: 	 1. L FILIA BARROS EI DLJLT 1HLDO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,669-1 

DATA	 30/04/010 
OH, DDCIJMENÍO	 48.661./88.900'.108   
VALORCHEQUE 88 LIQIJTD. 	 1.500,59 
VALOR TOTAL	 1,500,59 

NR.AUTENTICACAO	 5,A07.9[31.AB4 ,1	 D31) 

-	 _

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:@2?2 
486617889	 01139


OUVIDORIA   3300800 /29 56/8 

COMPRUVAN íE DE DEPUSI [O EM CUN IA CORRENTE. 

EM DINHEIRO 

LI [[9 [E:	 LLJEUNL MATO O X CARVA[Hil 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 / , 610-6 

/	 39/04/010
DATA 
NR. UDCLJMENÍO	 48.651,/88,900,l09 
VALOR CHEQUE 813 LIQUIO.	 2,748,59 
VALOR TOTAL	 2,748,59 

NU AU [[NT] LACAO	 A.F85 .007.A5E .9F4 .989 

- 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:02:33 
486617889	 01111


OUVIDORIA 89 0800 129 5678 

COMPRuVAN [E DE: DEPUS lI O EM CUN IA CÍJUNEN 1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 1 EOCLR COSIA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5,356-2 

DATA	 /	 3010412010 
99, DOCUMENTO	 /	 48,661.788,900.110 
VALOR CHEQUE: BB L!QUID, / 	 2.942,05 
VALOR [OTAI.	 2,942,06 

NR,AU1ENTICACA[]	 1,920. 794.CAI, 109,L65 

30/04/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 15:02:43 
486617889 0111 

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSI1D EM CONTA CORRENTE 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COE-LHO 
AGENCIA:	 1003-0 CONTA:	 16.401	 1 

DATA /	 30/04/2010 
NR. DOCUMENTO /	 48.661,788,900111 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID.

/	 1 ,:307,93 
VALOR TOTAL 1,307,03 

NR.AUTENTTCACAO E, 1C4,B58,CFB,DE4	 13A

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:82:53 
486617889 	 011.2


OUVIDORIA 98 0800 729 5678 

CDMPROVANIE DE DEPOSITO EM CONTA CORRLN[E

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARCELO 89110 DA SILVA 
AGENCIA: 0383-2	 CONTA:	 19,2406 

DATA -	 /	 30104/2010 
N13, DOCUMENTO	 48,661. /88,900, 112 
VALOR CHEQUE 88 LEQUID, 	 907,72 
VALOR TOTAL	 9117, 72 

NR,AUTENTICACAO	 C,D57,352,540,078,C4C

30042010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:03:04 
.4861317889	 0113


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN[E DE DEPOS 110 EM CONTA CORNEN 1 E 

EM DINHEIRO 

CL1ENTE:	 MARIA ANA C FEUREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA/	 10.529-5 

DATA	 /	 30/04/201.0 
NU. DOCUJMEN[O	 / 48,661, /88 .900. 113 
VALOR CHEQUE 98 LIQUIIO, / 	 773,89 
VALOR TOTAL	 7/3,89 

NR.A[IIEN[ICACAO	 8,441,6A[),72A,847,3D7 



------- 

30/04/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 15:03:57 
486617889 0118 

OUVIDORIA HEI 0800 729 56/8 

CIJMPROVAN [E DE DEPUS LI LI EM CONTA CORRER [E 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 PAULO CESAR 60168 
AGENCIA: 2809-6 CONIA	 21,19/2-X  

DA IA '0/04/2010 
NO. DOCUMENTO 48,661	 /88,90v, 118 
VALOR CHEQUE GB LIQUID. 755,84 VALOR TOTAL •.	 755,84 

R.A1JFENT1CACAO C,BEE,968, Ii[j;62 610

30/04,2010	 BANCO DO BRASIL - 	 15:04:15 
486617889	 0119


OUVIDORLA BB 0800 Ï29 56/8 

CUMPROVAN1E DE DEPOSI FU EM [URrA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENCE:	 RI-NATA VICEN! INI	 MIL-Li 1 
AGENCIA:	 1537-7 CONTA: 8.529 4 

DA FA 30/04/2010 
NO, DOCUMENTO 8.661.788.900, 119 
VALOR CHEQUE GB LIQU.ID. 2,996,62 VALOR TOTAL 2,996,62 

NR,AUIEN} TCACAO 5.99F,484,9D5,89A 3/1-	 ..- 

'1 bv 

30/04/2010	 -• BANCO	 DO	 BRASIL -	 15:05:36 
186617889 - 0121

30104/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:03:16 

486617889	 0114

OUV1D0RIA 811 0800 729 5678 

COMPRUVAN1E DL DLP(1SI [O EM [LiNFA C000EN1E 

EM DINHEIRO 

[t. lENTE:	 MARIA FAi 918 NUNES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.552-X 

DAFA -	 3010412010 

NO. DOCUMENFO	 8'. 661.788.900, 114 
VALOR CHEQUE 1111 L[QUTD. 	 /	 740,41 

VALOR TOTAL	 - 740,41 

---	 -	 66

1IJM» SU	 J	 :'AL 

£,	 t54-	 1 

30/04/2010	 - BANI- DO ORA: TE ;	 1	 326* 

48661Ï889	 Cr'Ai	 -2-'	 ' 0115 
OUVIDOR IA FIO	 800 /29 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOS 110 EM CO [A [IINRENI E

EM DINHEIRO 

L ICIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 RA000SA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 1Ï.468-8 

DATA	 -	 30/04/2010 
NO. DOCUMEN1O	 48,661.788.900.115 
VALOR CHEQUE 80 LiQUID. 	 553,42 
VALOR TOTAL	 553,42 

NO . AIJI ENTICACAO	 11 .E1B.42A .F5C , F0F ,FLO

L 

Z?tc 
30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:03:36 
486617889	 0116


OIJVi000IA 00 0800 7213 5678 

[OMPRUVAN1 E DE DEPOSITO EM [ON IA C900EN ft

EM DINHEIRO

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:03:45 
486617889	 0117


OUVIDORIA LIII 0800 729b678 

[UMPROVANIE DE DEPOSITO EM [UNIA (;000ENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2.201-2 

DATA	 /	 30/04/2010 
NR. DOCUMENTO	 4b61.788.900.116 
VALOR CHEQUE 1111 LIQUID.	 /	 2.084,51 
VALOR TOTAL	 /	 2.084,51 

r'°,AUTENTIC.ACAO	 8.BAC.004.9A2, A4E.3BC

CLIENFE:	 NILTON ANTONIO DE FREITAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 29.019 7 

DATA	 /	 3010412010 
NO, DOCUMENIU	 48,661.788.900,117 
VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 758,47 
VALOR TOTAL	 758,47 

NO, AIJTENT ICACAO	 7. B3E .904. O5í). 189. 

30/04/2010	 --BANCO DO BRASIL - 
486617889

OUVIDORIA GB 0800 729 5678

15:05:76 
0120

1	
UUVI000[8 BEl 0800 129 56Ï8 1 

1	 COMPROVAN lEDE DEPÚSI [O EM [L)NFA C000EN 1 E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ROGER 1Í) DE 50078 SILVA * 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 lil,599 2 

DATA	 30/04/2010 
NO, DOCUMENTO	 48,661. /88, 900 20 
VALOR CHEQUE BB LIQLI1D. 	 /	 2.732,12 
VALOR TOTAL	 /	 2,732,12 

NO, AUTENFICACAO	 11. 20F . BCC. 409,703, 6D4

J CI]MPROVANÍE DE DEPOS 1)0 EM CONTA [[IRREN 1 [ 
-	 EM DINHEIRO 

CLTEN1E:	 SHIRLEY DA SILVA / 
AGENCIA: 2809-6	 COtA:	 21,9/4 6 

DATA	 - -	 -	 30/04/2018 
- NO. DOCIIMENFO	 4 8. 661 .788,1)00.121	 - 

VALOR CHEQUE RB LTQUID, 	 /91,59 - 
VALOR TOTAL	 /91,59 

NU.AUTENITCACAO	 0.081 .517.6DD.882. 162 



z	 ?6 .	 tJ . ... 
30/04/20.10	 -	 BANCO DO	 BRA  

486617889
OUVIDORIA 88 08140  

COMPRUVAN lEDE DUC FIE 1 RIJN 1 C COM CP E 

NR. DOCUMENTO 21,005 
DATA DA TRANSFERENCIA 3010412010 

REMEFENLE PC DO 8 
FAVORECIDO CARLA TAIS DOS SAIDOS 
CPF 985,104,100 97 
BANCO:	 409	 AGENC: 0099 CONTA: 014002088336 

FINALIDADE :	 010 DBSERVACAO: 
VALOR 2,605,59 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOFAL 2.619,09 

NR,AUÍENÍICACAO E,A73.A48,E6IT.L9F .AÍD 

NR. DOCUMENTO	 21.0147 
DAI A DA TRANSFERENCIA	 30/144/2018 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 GISLENE A PEREIRA 
CPF	 00/087.141 88 
BANCI:	 1114 AGENC: 4167 CÚN1 A: 131406194747 
FINAl IDADE:	 010	 O8SLRVACAO: 
VAI OU	 643,68 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VA1UR TOFAL	 657,148 

NU . AU  ENÍICACAO 	 3.1413.7142 .288.5814 ECO 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:07:15 
486617889	 14123


OUVIDORIA 88 08140 129 56/8 

COMPRO VANI E DE DUC ELETRLIN ICO SOM CPML 

NU.	 DOCUMENFO 21.1401 
DATA DA TRANSFERENCIA 314/144/2010 
REMETENTE PC DO 8 
FAVORECIDO ANDRE CIRÍRA SILVA 
CPF	 - 291,347,298 28 

-BANCO: 	 33	 AOENC: 0451 CO TA: 00018517828 
FINALIDADE:	 0114 OBSERV4CAO 
VALOR /	 2./82,60 
VALOR DA TARIFA

/	
13,50 

VALOR TO TA[ 2.796,1.14

NR,AUTENÍ1CACAO	 6.DC7,C2E.IJEE,34/.1-)4E 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL	 15:149:49 
486617889	 0125


OUVIDORIA BB 0800 721) 6678 

CEIMPROVAN E E DE DOE ELE 1 RON LCD COM CPMF 

NU, DOCUMENTO	 21 .0143 
DAÍA DA TRANSFERENCIA	 30/04/20114 
REMEÍENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 CLECTO DE Ai MELOA 
CPF	 219.693,8114 1/ 
BANCO:	 237 ADENC 14296 CUN)A 140010043638 
FINALIDADE:	 0114	 OBSFRVÁCAO: 
VALOR	 1.1614,44 
VALOR DA TARIFA 	 13,60 
VALOR IOÍAL	 1.173,94 

NR, AU) ENTÍCACAO	 4,680 ,614Ï , 196, 1ØD,OLF

r

15:10:02 
0126

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL 
486617889

OUVIDORIA 88 148014129 5618 

COMPR(]VAN (E DE UUC ELFÍRUNICU COM CPME 

NR, DOCUMENFO	 21,004 
[)ATA DA TRANSFERENCIA	 30/04/2010 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 CAMILA FERREIRA 
DPE	 308.499.888 45 
BANCO:	 151 AOENC: 0559 CONTA: 10190055563 
FINALIDADE:	 1410	 ÍTBSERVACAD: 
VALOR	 1.387,01 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.400,51 

NF( .AU IENT ICACAO	 8.364 ,E93.566 .SLB.55B

30/04/201.0	 DO	 TiT-	 [I1 i:4iY 

486617889	
0128


OUVIDORIA 88 0800 729 6618 

COMPROVANTE DE DOC ELEFRONICO COM CPMI-

NR. DOCUMENTO 
DATA DA TRANSFERENCIA

21,006 
30/144/20114 

REMETENTE PC DO 8 

FAVORECIDO NADIA CAMPEAO 
205.047. 133 53 

CPF 
BANCO:	 341	 AGENC: 3171 CONTA:	 00008307 

FINALIDADE :	 010 OBSERVACAO:
2.591,21 

VALOR 
VALOR DA TARIFA

13,50 

VALOR TOTAL
.	 2.6144,71 

" NR.AUTENÍ1CACAO 2.C35.F41.6E42. 7C9.1414C 

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL	 15:24:53 
486617889	 0140


OUVIDORIA 88 14800 729 5678 

COMPRUVAN1E DE DEPOSITO EM CONFA CIJRREN1E

EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 VICEN4E RUMUALDO DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15. /96 3 

---------	 :=_.___.____.	 -- -------

[)ATA	 30/04/2111kJ 
NR. DOCUMENTO	 48,661,788.900,140 
VALOR DINHEIRO	 1,193,22 
VALOR TOTAL	 1.193,22 

NR ,AUTENÍ ICACAÍ)	 8505.854, W. F ir ORO 

7Z2 
1
	

30/04 /70 10	 - BANCO DO BRASIL. -	 15:07:58 
486617889	 0124


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

CDMPROVANI E DE GOL ELE [RON ICU COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 21.1402 
DATA DA ÍRANSFERENCIA 30/0:1/2010 
REMETENTE PC DO 8 
FAVORECIDO BERNARDO	 IOFFILY 
CPF 1412.791,52818 
BArRIl)	 21'	 801141 Olib (DI,fA	 014001173294 
F INALI DAUE:	 14111 OBSERVAJIAO: 
VALOR /	 2,959H3 
VALOR DA TARIFA /	 13,50 
VALOR TOTAL 2.982,-b3

NR.AI1FEN ÍÍCACAO	 7.086.018.6CE . 181.18/

30/04/2010	 BANCODOEIRST1T -
	 iS: 12:11 

486617889
	

14129

OUVIDORIA 88 08140 728 5618 

COMPRO VAN E DE DO(,' ELETRONICO COM CPMF 

" - i 



RUHAL UPERl	 ,EIAJ, 

Ptj	 OOCI4? 

AL*J 

7-5 tc9J-
EE 

1

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL 	 15:17:16 
486617889	 0134


OUVIDORIA BB 0800729 56/8 

COMPROVAN [E DE. DOE Ei. E ÍRON LCD COM Cl* 

NR,	 D[JCUMENID 21.012 
DA [A DA TRANSFERENCIA 30/o4/20 11) 
I1EMHENIE PC DO O 
FAVORECIDO PERISCILA O 1.OFIITE[30 1	 E 
CPF 290,337.348 50 
BANCO:	 237	 AGENE: 0155 CONTA: 00001756591 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACRO: 
VALOR 2.782,60 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOFAL 2.796,10	 1

IR .00 [EN 1 ICACA[)	 1. [62, F98 . B.3E. [80. D63

30/04/7ØjØ	 BANCO 
486617889

DO	 BRASIL	 -	 15:18:04 

OUVIDOR IA 88
8135 

0800 729 55/8 

COMPROVANTE DE DOE ELE[F1ONICÍJ COM COME 

NO,	 DOCUMENTO
21,013 OA[A DA TRANSFERENCIA 30/04/2010 REMEi EM [E PC DO B 

FAVORECIDO TON.I CARLOS OEHEIFl 
CPF 
BANCO:;	 237	 AOENC:

291,482,048 89 
0502 COMIA: 00000581067 FIM[IDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 
VALOR DA TARIFA 3.147,86 

VALOR TOTAL 13,50 
3,161,36 

IR.AUTENTICACAO E,5A7, 1A6,E6F5S0Si( 

5 te'L 
30/04/2010	 BANCO DO BRASIL	 15:13:25 
486617889	 0130


OUVIDORIA [18 0800 729 5678 

COMPROVANTE DL DOC ELE [RONICO COM COME 

NR. DOCUMENTO	 21.008 
DAIA DA {F1ANSFERENC IA 	 30/04/2010 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 HUMBERTO S ALENCAR 
COE	 088,210.858 13 
BANCO:	 104 AGENC: 1005 CONIA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2,702,60 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 2. 716, 10 

Mil . AUTENTTCACAO	 8, IID 1. CC 1 0SF , FSD . A94 

30/04/2010	 BANCO DO BRASIL - 
486617889

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOE ELETRON lCD COM COME 

NO, DOCUMENTO 21.010 
DATA DA TRANSFERENCIA 30/04/2010 

REME [ENTE PC DO B 
FAVORECIDO MOACIR R DE ABREU 

CPF 050,877.008 45 

BANCO:	 104	 AGENE: 3144 CONTA: 00000016896 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO 

VALOR 1.259,06 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL 1.273,36 H

NR.AUTEN1 I[:ACAO	 C,3L3.009.2E8. /37.SEB

30/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15: 14:07 
486617889	 0131


OUVIDORIA OU 0800 729 5678 

COMPROVAN[E DE DOC ELFTRONICO COM COME 

90. DOCUMENTO 21,009 
DA[A DA TRANSFERENCIA 30/04/2030 
IEMETENTE PC DO O 
FAVORECIDO JOSE CARLOS ROY 
CPF 001,003.668 09 
BANCO:	 104	 AOENC:	 0312 CONTA:	 13001255787 
FINALIDADE:	 810 OBSERVACAO: 
VALOR 2.512,31 
VALOR DA TARIFA 13,60 
VALOR	 101- AL 2.525,81 

NR,AUTEN[ICACAO 7,55F,3EB.054.ABD,8CE 

30/04/2810	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 15:15:39 

486617889 0133 

OUVIDOR IA DO 08140 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC EL ETROMICO COM COME 

NR. DOCUMENTO 21.011. 

DA [A DA TRANSFERENCIA 30/84/2010 

REMETENTE PC OU 11 
FAVORECIDO ONDINA A000J0 USILVA 

CPF 515.612.621	 8/ 

BANCO:	 237	 AOENC 1990 COMI A:	 008000062/4 

FINALIDADE :	 010 OBSERVACAO 

VALOR 1.056,00 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR 1OIAL 1.069,50

NR,AUTENTTCACAO	 4.0911. 1 17,826.8118.2/A 

15:14:49 
0137 



-	 Ministério da Fazenda	 02PeriodO de apuração 	 1	 31105/2010 

.	 :Secretaria da Receita Federal do Brasil 03- Número do CPF ou CGC 
Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF
	 04-Código da receita 	 11  4	 0561 

05- Número de referência 

01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento 	 18/06/2010 
3054.1811  
Atenção	 Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal	 3.978,19 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 1000.  
08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total 	 3.978.19


11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: Pagamento

____________________________________ 

18/05/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 12:16:01 

486613718	 0023 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO SP 

CODIGO DE BARRAS	 --------------------------

DATA DO PAGAMENTO	 18106/2010 

PERI000 DE APURACAO	 31/05/2010 

NUMERO DO CNPJ	 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA	 0561


NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO	 18/06/2010


RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR 00 PRINCIPAL	 3,978,9 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL	 3.978,19 

NR.AUTENTICACAO	 5.BD5.2A7.530,A5E.D17 

Modela Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunta Corat/Cotec a. 001,OE 2006



RECIBO DE FÉRIAS f01Ena:i11 

Nome do Empregado: 	 46 - ANDRE CINTRA SILVA fr	 ÕdÏ49 
CTPSN°/Série:	 000939851003571SP	 Jepto.: 

Período aquisitivo: 	 0111212008	 a	 3011112009  
Período de gozo:	 0710712010	 a	 2110712010	 Período de Abono Pecuniário: 

CALCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
3.333,33

Salário Variável 
0,00

Remuneração base para fins de férias 
3.333,33 -

DEMONSTRATIVO 
Proventos Descontos 

Julho 12010 
Férias	 15	 1.666,67 

50 - 113 de Férias	 555,56

44 - IRRF Sobre Férias	 35,9 

45- INSS Sobre Férias	 244,4 

Total Proventos (A) R$	 2.222,23 Total Descontos (B) R$	 280,3 

Líquido a Receber (A-B) 
R$	 1.941,88

Valor líquido por extenso: (UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E 
OITO CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.941,88 2 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 1.941,88 (UM MIL, 
NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 02 de Julho de 2010
Empregado 

30106/2010	 BANCO DO BRASIL	 1210:21 

486617889	 0062


OUVIDORIA B13 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NO. DOCUMENTO 21.015 

DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2010 

REMETENTE PC DO B 

FAVORECIDO ANDRE C SILVA 

CPF 291.347, 2918 28 

BANCO:	 33	 AGENC: 0451 CONTA: 00010517828 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR  

VALOR DA TARIFA 13, 

VALOR TOTAL 1,355,38

NR,AUTENT1CACAO	 5.5C7,67F.AF8.9 IB. ØFI 

yf97c F' 

OBS!ias d# rã ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



RECIBO DE FÉRIAS	 'ina:l/l 
Nome do Empregado:	 32 - CARLA TAIS DOS SANTOS	 - 
CTPS N°/Série:	 03217689100010/RS Depto.: 
Período aquisitivo:	 2211212008	 a	 2111212009	 crr,r'.	 .n 
Período de gozo: 	 0710712010	 a	 2110712010	 Período de Abono Pecuniário: 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRI dS 

Faltas não justificadas no período aquisitivo Salário Contratual Salário Variável Remuneração base para fins de féria! 

DEMONSTRATIVO 
Proventos

1 
Descontos 

Julho / 2010 
43 - Férias	 15 
50 - 113 de Férias 	 555,56

35, 

45 - INSS Sobre Férias	 244, 

Total Proventos (A) R$	 2.222,23 Total Descontos (B) R$	 280, 
Líquido a Receber (A-B) 
R$	 1.941,88

Valor líquido por extenso: (UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E 
OITO CENTAVOS)

VMLJIÇ LI4UIUU Pt kt K K 1.941,88 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL(CNPJ: 54.956.495/0001-56)a importância líquida de R$ 1.941,88 (UM MIL, 
NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias 

SÃO PAULO, 02 de Julho de 2010
Empregado 

3010612010	 -- BANCO DO BRASIL	
12:11:22 

486617889	
0063


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	
21.016 

DATA DA TRANSFERENCIA 	
30/06/2010 

REMETENTE	 PC DO O 

FAVORECIDO	 CARLA T DOS SANTOS 

CPF	
985.104.100 97 

BANCO:	 409 AUENC: 0098 CONTA: 00002088336 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO
1,941,88 

VALOR  
VALOR DA TARIFA	

13.50 

VALOR TOTAL	
1.955,38 

NR.AUTENTICACAO	
3,96D.949,EC7,8DE.760 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



30/06/20101 - BANCO DO BRASIL 
486617889

OUVIDORIA 813 8800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI[O EM CONFA 
EM DINHEIRO

[ii18UNAL SVPERc.R ELEITORAL 
ii 3:75

o 5 '1 

/ sJõ 

30/06/201.8	 BANCO DO BRASIL - 	 11:13:16 
486617889	 0005


OUVIDORIA 138 8888 729 5678 

COMPROVAN [E DE DEPOSITO EM CONTA CCRFftNíE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANDOC1DES (TOMES BEZERRA * 
AGENCIA: 4851-8	 C9MTA:	 2, 244i 

DATA	 /	 30/06/2018 
NO, DOCUMENTO	 48.661.788.908.08 
VALOR CHEQUE 88 LIQU1D	 1,223,84 
VALOR TOTAL
	 1,223,84


NRAU1EMTICACAO

 

E. BOb 518 CA (.)95 (iS

CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA 
AGENCIA: 2889-6	 CM'.	 11.574-6 

CATA	 /	 30/06/2018 
rIR, DOCUMENTO	 /	 48,661.788.900 006 
VALOR CHEQUE BB LIQUIV	 1,713,22 
VALOR TOTAL	 V	 1,713,22 

NR,AUTENTICACAI)	 A.D2D.F51,79F,E7E.661

a 

30106/2810	 •- BANCO DO BRASIL 	 11:13:42 

486617889	 0807

OUVI090IA 88 0800 729 6678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIO BATISIA OV'E1RA 
AGENCIA: 1196-7	 C9gTA	 2,112-1 

DATA	 30/06/2010 
NR, DOCUMENTO	 48.661,788.900,007 
VALOR CHEQUE 88 L1QU1D.	 1,514,24 

VALOR TOTAL	 1.514,24 

MR.AUTENTICACAO	 F.7A1.F6E.60C,978.616

30/06 T	 6 BANCO DO BRASIL - 	 11:14:0 

486617889 OUVIDORIA BB 0800 729 5618 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE :	 CAMILA FERREIRA 
AGENCIA : 6886-5	 COM :	 195,SST6 

VARIACAO DA POUPANCA	
1 

DATA	
30/06/2010 

NR, DOCUMENTO	
48,661,788 900,008 

VALOR CHEQUE 1313 LIQUID	
1.400,73 
1.480,73 

VALOR TOTAL  

NR,AUTENTICACAO	
C.501 ,8F0.6BA,544.91A 

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL	 11:14:19 
486617889	 0809


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONFA Çt]RRENTE 
/DINHIR 

CLIENTE:	 CELS
AGENCIA: 2809-6 13,852-1 

DATA 30/06/2010 
NR, DOCUMENTO .788.900.089 
VALOR CHEQUE BB 1.094,44 
VALOR TOTAL 1.094,44 

NR.AUTENTICACAO	 2.71`13.265.636.374.250

- 

30/0 . 612010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:14:33 
486617889	 0010


OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C000ENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLAIJDIO MARCIO/ GONZALE! 
AGENCIA: 2809-6	 JtONTA:	 12,299-8 

DATA	 /	 30/06/20:10 
NR. DOCUMENTO	 1/	 48.661.788.908,010 
VALOR CHEQUE 88 LIC'JID. 	 2,726,29 
VALOR TOTAL	 2,726,29 

NR.,AUTENTICACAO	 8.1304.C70.0C2.A5D,13AC 

30/06/2018	 - BANCO DO BRASIL -	 1.114:44 
486617889	 0011


OUVIDORIA 1313 8800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM Ci31A CORRENTE 
EM DINHEIRO,/ 

CLIENTE:	 CHOISTIANE MAR 1'A SOUZA 
AGENCIA: 1235--1 	 ,ONTA:	 18,227-3 

DATA	 38/06/2010 
NO, DOCUMENTO	 48,661.788.988011 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID,	 :1,694,82 
VALOR TOTAL.	 1.694,92

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:14:54 
486617889	 (1012


OUVIDORIA 1313) 0800 728 5678 

COMPROVANTE DE DFP6SITO EM CONTA CORPEN1E 

(3 DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRI(IANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809	 CONTA:	 13.933-6 

DATA 1/ 	 30/86/2(118 
NO. DOCUME{TO	 48,661.768.900,012 
VALOR CHEJE BB L.JQUID, 	 1.543,66 
VALOR TOTAL	 1.64366 

NR.AUTENTICACAO	 6.667.E46.1fB.746.E32



30106/2010	 - BANCO DO BRASIL.	 11:15:05 
486617889	 0013


OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EI* CONTA CORRENTE 

EM DINHE1O 

CLIENTE:	 DANIEL.A CATTO ANCONA 
2809-6	

= - 
CON1A 

DATA	 30/06/20:10 
1 NO. DOCUMENTO 	 48.661.788900.013 

VALOR CHEQUE 88 L1QIID.	 1917,64 
VALOR TOTAL	 1917,64 

NR,AUTENTICACAO	 .	 A,877.CE1,iF4,BIE.17C

JtliAj. PERJ , EÉEiTOL 

0000,32 
30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL •-	 .1CAD1	 iD 

486617889
OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

	

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA	 . 

	

EM DINHEIRO	 - 

CLIENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 43-•1	 NTA	 12.343-9 

VARIACAO DA POUPANC	 1 
DATA	 301'06120:10 
NR. DOCUMENTO	 48.661,788.900.014 
VALOR CHEQUE 6 LJQIJID,	 1,445,70 
VALOR TOTAL	 1,445,70 

NR,AU1EN7ICACAO 	 E.4E1,304.661.45C.5F8

o 

30/06/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 - 11:15:34 
0015 30/06/2010	 '	 BANCO DO	 BRASIL	 111547 

486617889
OUVIDORIA 68 0800 729 5678 48661.7889 0016 

OUVIDORIA 88 0800 729 51178 

COMPROVANTE DE DEPOSI1 O EM	 UNTA C000Erfl'E
. COMPROVANTE DE DEPOSI1Q4M CONTA CORRENTE 

EM	 DINHEI j
-	 EM	 D1EIRO 

CLIENTE:	 D.ILERMANDO N 
AGENCIA: 4850-X

TO 1 
ONTA: i1.820-X CLIENTE:	 000IVAL O	 E SOUZA 

AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 ii. 151-1 

DATA 30/06/2010
DATA 30/06/2010 

NR. DOCUMENTO 
VALOR CHEQUE BB LTQUID.

48.661.788.900,01.5 
3.104,76 NO, DOCUMENTO 48.661.788.900,016 

VALOR TOTAL 3.184,76 VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 829,37 
829,37 trv:Zr,:r VALOR TOTAL. 

NR ,AUTENT1CACAO 
-.	 -.

0. 1C2, 030. DED.CF3 .5C7
 

NR,AUTENTICACAO	 C.205,0C2.,C52.O12,9 

30/06/2010	 BANCO DO	 BRASIL	 - 11:15:58 30/06/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 i'i:11 

48661788 001/ 486617889 0018 
OUVIDORIA 88 0800 729 bh7B OUVIDORIA 86 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APAREC1D4U1 MARAE 
AGENCIA: 0018-3	 JIONTA:	 150.510-O 

DATA	 30/06/2010

NO. DOCUMENTO 48,661.788.900.017 
VALOR CHEQUE 68 LIQ1I D.	 3,184,76 
VALOR TOTAL.	 3.184,76 

NFLAUTENTICACAO	 8,565.78C,E22. 1C6,CFB

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENÏE:	 ELIANA ADA GASPARINI 
AGENCIA: 6805-5	 CON ' :	 19.816-1 

DATA	 .	 30/06/2010 
NO, DOCUMENTO	 48,661,788.900,018 
VALOR CHEQUE 86 L.IQUID 	 2.213,93 
VALOR TOTAL	 2.213,93 

NR,AUTENTICACAO	 BJ3E5,271,AI3F,33C,308 

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:1,6:21 
486617889

	

	 )	 001,9

OUVIDORIA 88 0800 729 56 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM COM A CORRENTE 
EM DINHEIRO! 

CLIENTE:	 ELIZANOELA ALVES f CASTRO 
AGENCIA: 2809--6	 c7TA:	 22.254-2 

DATA	 V	 30/06/2010 
NO, DOCUMENTO	 48,661.788.900.019 
VALOR CHEQUE 68 LIQUID,	 804,09 
VALOR TOTAL	 804.09 

NR.AUIENTICACAO	 5,395,808.D3E,D08.F86

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:16:47 
486617889	 0021


OUVIDORIA BB 0800 72V678 

COMPROVANTE DE DEPOSITÇVEM POUPANCA 
EM DJNF1'TRO 

/ 
CLIENTE:	 ELOISA GONES 
AGENCIA: 1819-8	 /7 CONTA:	 23.8937 

VARIACAO DA POUPANCA  
DATA	 30/06/2010 
NO. DOCUMENTO	 48,661.788,900.21. 
VALOR CHEQUE 86 L.IQUID. 	 1,320,17 
VALOR TOTAL	 1, 320,17' 

NR.AUTENTICACAO	 0.406.C94.47C.3A3.9A3 



30/06/2010	 -- BANCO DO BRASIL - 	 11:17:05 
486617889	 0822


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA/	 19,338-0 
1rTbb tz====rnzzt	 c_tC	 ::zr:rt=- 

MATA 	 30/06/2010 
NA, E4 , ENTO	 48,661.788.900,022 
VALOA' CHEQUE 88 LIQUI'.	 1.500.38 
VALOR TOTAL	 1.500,38 

NR.A1J'ÍENTICACAO 	 F,DCØ.86E.876,BØG,7E4

o

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL - /'fj.:7O1O 53 
486617889	 1	 0023 

OUVIDORIA 98 0800 729 5678 	 PADI 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACI 
AGENCIA: 0385-9	 )NTA:	 502.7985 

DATA 	 30/06/2010 
NR, DOCUMENTO 	 48,65i.788900,023 
VALOR CHEQUE 89 L1I(JID.	 1,882,68 
VALOR TOTAL	 1'	 1,882,68 

NR,AUTENTICACAO	 A,536.C40D49.887,002 

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:34:53 
485617889	 0043


OUVIDORIA 89 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM PÜUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA GONDIM ROZOKWIAT 

VAR[ACAO DA POUPANCA 	 1 
DATA	 30/06/2010 
NA, DOCUMEN'rO	 48,661,788.900.043 
VALOR CHEQUE 88 LIQUII ,	 2,782,60 
VALOR TOTAL	 2.782,60 

NR ,AOTENTICACA[] 	 F , 984,F32.A75.57D,814

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL	 11:21:43 
486617889	 0027


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEI 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS	 ARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 

DATA	 30/06/010 
NA, DOCUMENTO	 48,661,788.800.027 
VALOR CHEQUE 88 L QIJID. 	 1.457,09 
VALOR TOTAL	 1.457,09 

NR.AIJTENTICACAO 	 7,503,E68,463.A33,2AE 

AGENCIA: 947-5	 C( FA :	 14.975-6

30/06/2010	 BANCO DO BRASIL - 	 11:22:15 
4866 1/889	 0029


OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

CONROVANIE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSTA RO' 
AGENCIA: 48518	 tiTA.	 5.3562 

DATA	
/r	

30/06/2010 
NR. DOCUMENTO 	 48.661,788.900,029 
VALOR CHEQUE 88 1IJ.U ID.	 3,050,63 
VALOR TOTAL	 V	 3,050,53 

NR.AUTENTICACAD 	 B,F23.025,FA0 .ED5,DEIT 

- . 1	 - 

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -- 	 11:22:26 
48b617889	 0030


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L CO, - o 
AGENCIA: 1003-0	 NTA:	 16.401-1 

DATA 	 30/06/2010 
NR, DOCUMENTO	 V	 48.661,788,900.030 
VALOR CHEQUE 88 LIQUIÉJ.	 1.307,93 
VALOR TOTAL	 1,307,93 

NR.AUTENTICACAO	 6,068,3CØ,B97,02E,891

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 11:22:38 
4866 17889	 0031,


OUVIDORIA 86 0800 729 678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EMfA  CORRENTE

EM DINHE 

CLIENTE:	 LEI ICIA BARRO' FIGUEIREDO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23:669-1 

DATA	 30/05/2010 
NR. DOCUMENTO	 48,661,788,900,031 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID, 	 1,442,27 
VALOR TOTAL	 1.442,27 

NR.AUTENTICACAO	 C.C21.03D,307,44A,971)



30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL	

]7OR4L 

 
486617889	 CPADI1u,


OUVIDORIA 88 0800 729 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENÍ 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARCIA AZEVEDO M DE MARIA 
AGENCIA:	 CONTA:	 12,316-1 

DATA	 30/06/2010 
NO. DOCUMENTO	 48.661,788.900,0:33 
VALOR CHEQUE 813 L1QIJID. 	 2,678,39 
VALOR TOTAL	 2.578,39 

NR.AUTENTICACAO	 B.67E.DA1,2D9.4FE,563

30/0612010	 BANCO DO BRASIL -.	 11:22:50 
486617889  

OUVIDORIA 88 0800 729 6678	
0032 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONÍA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARCELO BRITO DA SILVA 
AGENCIA: 0383-2	 CO,A	 19,240-6 

DATA	 /	 30/06/2010 
NO, DOCUMENTO 	 48.551,788,900 032 
VALOR CHEQUE 88 LIQUI./	 l.,972,88 
VALOR TOTAL	 1.972,88 

NR AUTENTICACAO	 6,D79 , 98F .605.878.731

1 

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:23:25 
1486617889	 0034


OUVIDORIA 88 0800 729 6678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTORRENÍE 
EM DINHEIRO / 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREII3( 
AGENCIA: 2889-6	 CON A:	 10.529-5 

DATA	 30/06/2010 
NO, DOCUMENTO 	 48.661.788.900.034 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID,	 1,001,01 
VALOR TOTAL	 1.001,01 

NR,AUTENTICACAO	 A.A36,521 .374 ,A52.E57

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -. 	 11:23:38 
486617889	 0035


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CkCA CORRENTE 
EM DINHE1RTK 

CLIENTE:	 MARIA FÁTIMA ØIES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10,562-X 

DATA	 30/06/2010 
NO, DOCUMENTO	 48,551.788.900,035 
VALOR CHEQUE 88 LIQ ID, 	 1,046,30 
VALOR TOTAL	 1.04630 

NR,AUTENTICACAO	 4.405.300. 11C .98D.tlBB 

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -.	 11:23:49 
1 486617889	 0036


OUVIDORIA 68 0800 /29 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 8ARA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:!	 17,468-8 

NO, DOCUMENTO	 48.661, 788.980,036 
DATA	 30/06/2010 

VALOR CHEQUE 88 LIQU1D.\	 645,93

VALOR TOTAL 645,93 

NO. ALJTENTICACAO 	 2, 71D .698,628, ED5 .C1i

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -• 	 11:24:03 
486617889	 0037


,OUVI DORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2,201-2 

DATA	 30/06/210 
NO. DOCUMENTO	 48.6b1,788.900.037 
VALOR CHEQUE 88 LIQIJID 	 2,135,44 
VALOR TOTAL	 2,135,44 

NR,A(JTENTICACAO	 B.ACB,B57.FD2.8B7.3A5 

30/06/2010	 -. BANCO DO BRASIL -	 11:24:15 
486617889	 0038


OUv:I000iA 88 0800 729 5678 
/ 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONT CORRENTE

EM DINHEIRO

30/06/2010	 •- BANCO DO BRASIL 	 11:24:26 
486617889	 0039


OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONI CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILTON ANÏONIO DE F I-AS 
AGENCIA: 2809-6	 CONT :	 23,019-7 

DATA	 30/06/2010 
NR, DOCUMENTO	 48.661.788.900.038 
VALOR CHEQUE BB L[QUID. 	 778,87 
VALOR TOTAL	 778,87 

NR,AUTENÍICACAÜ 	 8.9AD,ECC.ECE.86C.4F8

CLIENTE:	 PAULO CESAR 
AGENCIA: 2809-6 

DATA 
NO, DOCUMENTO 
VALOR CHEQUE 1313 LI ID 
VALOR TOTAL 

NR . AUTENTICACAO

/NTA	 21.972X 

- 30/06/2010

48,661.788,900,039


861,05

" 867.05


1.E5C.704.237.C71.5C6



30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL. -	 11:24:40 
486617889	 0040


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENATA v;ÍCENTTNI 	 ELLI 
AGENCIA: 1537-7	 CO A:	 8,529-4 

DATA 30/06/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661,788.900,040 
VALOR CHEQUE 88 LIQU 0.	 2,99662 
VALOR TOTAL	 2.996,62 

NR.AUTENTICACAO	 3.21C,563.241.37F3EC

30/06/2010	 - BANCO DO BOAS
	 O O1ÇÇ 

486617889 
1	 OUVIDORIA BB 0800 729 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONÍA CORR 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,9.74-6 

DATA 30/06/2010 
NR. DOCUMENTO	 48,661. 788,900.076 
VALOR CHEQUE 88 LIQUI. 	 734,10 
VALOR TOTAL	 734,10 

NO ,ALJTENTICACAO	 '	 E .485 .M1 .DF5 , 8E5 2C2

Li 

1 

11

30/06/2010	 BANCO DO BRASIL -	 11:25:04 
486617889	 0042


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CO'f A CORRENTE 
EM DINHE1R7 

CLIENTE:	 VICENTE ROMUALOI'D E PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 ONTA:	 15,7983 

DATA	 30/06/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.788.900.042 
VALOR CHEQUE BB LIQU , 	 1.433,79 
VALOR TOTAL	 1.433,79 

NR.AUTENTICACAO	 E,8F1. 154.825,A06,B4B 

30/06/2010	 - BANCO 00 BRASIL-	 11:38:18 
1486617889	 0045


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE TEU COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 21.002 1 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 30/0612010 
REMETENTE	 PC DO B	 ) 
FAVORECIDO	 BERNARDO JQFIL Y 
CPF	 /012.791.528 18 
BANCO:	 237 AOENC: 0136	 NTA: 00001173294 
FINALIDADE:	 010	 OBSEACAO: 
VALOR	 3.092, 18 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 3.105,68 

NR , AUÍENTICACAO	 9. C28. 6A3 .238.250.082 

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 12:25:45 
486617889	 006/


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 /	 21,017 
DATA DA TRANSFERENCIA/	 30/06/2010 
REMETENTE	 PI/DO 8 
FAVORECIDO	 $RLA TAIS DOS SANTOS 
CPF	 /	 985.104,100 97 
BANCO:	 409 AG	 0099 CONTA: 00002088336 
FINALIDADE :	 010 V O8SERVACAO 
VALOR	 2,705,59 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 2.719.09 

NR,AUTENTICACAO	 4.016.E1C.EFF,898.541

30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL •- 	 11:37:01 
486617889	 0044


OUVIDORIA 811 0800 725 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELE [RONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO 21,001 
DATA DA TRANSFERENCIA 30/06,2010 
REMETENTE PC 1)	 8 
FAVORECIDO AN	 E CINTRA SILVA 
CPI: 291,347,298 213 
BANCO:	 33	 AG -NZ 0451 CONTA: 00010817828 
FINALIDADE: 	 010 OBSERVACAO 
VALOR 2,620,13 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2,633,63

1

1 

30/06/2010	 •- BANCO DO BRASIL --	 11:39:11 
486617889	 0046


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 21,003 
DATA DA TRANSFERENCIA	 30/06/2810 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 CLECTO Dul 
CPF	 / 2i6,Ji.818 1.7 
BANCO:	 237 AOENC: 0	 CONTA: 00010043638 
FINALIDADE:	 010	 BSERVACAO: 
VALOR	 1,200,00 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 1,213,50 

NR,AUTENTICACAO	 A.8CE,F31.3@A,A60.08B 

30/06/2010	 - BANCO 00 BRASIL -- 	 11:42:37 
486617889	 0049


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NO. DOCUMENTO  
DATA DA TRANSFERENCIA 	 3006/201.0 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 GISLENE A PEREIRA 
CPF	 007.087.141. 88 
BANCO:	 10	 AGENC: 4167 CONTA: 13006194747 
FINALIDADE:	 O	 OBSERVACAO: 
VALOR	 663,98 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 677.48 

NR.AUTENTICACAO	 6.C@D.E7E,833, 18C,6EE)

o
9 



30/06/2010	 - BANCO DO BRASIL	 12:20:36 

486617889	
0864 

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE Tfr COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 
DAtA DA TRANSFERENC

21.012 

30/06/2018 

REMETENTE PC DO O 
FAVORECIDO TONJ CARLOS PEREIRA 
CPF 291-482 048 89 

BANCO;	 2' /	 AGENC: 0502 CONtA: 00000681067 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO; 

VALOR
3,269,89 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL
3,283,39

NR , AUTENTICACAO	 B. 2FF), 520. 3E0 ,CF3 .CAO 

30/06/2010	 BANCO DO BRASIL	 11:59:13 
486617889	 0054


OUVIDORIA 80 8800 729 5678 

COMPROVANTE DE DÜC ELE TRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 21.007 
DATA DA TRANSFERENCIA 38/06/20:10 
REMETENTE PC DO 8 
FAVORECIDO HUMBERTO	 ALENCAR 
CPF 088,210,858 13 
BANCO:	 104	 AGENC: 100V, CONIA, 00100108993 
FINALIDADE;	 010 O	 ERVACAO: 
VALOR 

VALOR DA TARIFA
1.535,30 

13,50 
VALOR TOTAL 1,548,80 

NR.AUTENTICACAÚ 3,08D.0EA,346,1)FA,8iD 

30/06/2010	 -- BANCO DO BRASIL --	 12:09:10 

486617889	 0061


OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

1 DATA DA TRANSFERENCIA

/'ONTA^:

06/2810/J 
REMETENTE	 PC. 
FAVORECIDO	 LUC
CPF 	 .810 87 

BANCO:	 356 AGENC; 1 71.42510 

FINALIDADE:	 010	 0

VALOR	 ,013,51 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 2,027,01, 

NR.AUTENTICACAO	 D.AD7.818.360.F76,228

f	
CUP COR ELETnj 

^oj 
30106/2018	 BANCO DO BRASIL	 12í 
486617889	 '5h


OUVIDOR1A 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 21;t88 
DATA DA TRANSFERENCIA	 30/8612010 
REMETENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 JOSE RLOS RUY 
CPF	 001,003,658 09 
BANIU	 104 AGEN( 0312 CONTA: 1.3001 2.5 8" 
FINALIDADE:	 01	 OBSE.RVACAO: 
VALOR	 2,627,29 
VALOR DA TARIFA	 .	 1350 
VALOR TOTAL	 2,640,79 

NR.AUTEN'[ICACAO	 C.AC4.07F,AD9,743,881 

30/06/2010	 BANCO DO BRASIL -	 11:41:34 

486617889	 0848


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE OOC ELETRNICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 21.805 

DATA DA TRANSFERENCIA	 30/06/2018 

REMETENTE	 PC DO O 

FAVORECIDO	 NADIA CAMPEAO 

CPF	 205.047.133 53 

BANCO:	 341	 GENO: 3171 CONTA; 00000088307 

FINALIDADE: . 010	 OBSERVACAO: 
4 VALOR	 2.686,61 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 2,700,11 

N. AUTENÇCÂQ	 ,153.J)0LL0F1A 

8'V88 O 0080:88 sh 

30/06/2010	 -- BANCO DO BRASIL , 	 12:04:26 

486617889	
0059


OUVIDORIA 88 0688 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELEIRON ECO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 
DATA DA TRANSFERENCIA

21.010 
38/06/201.0 

REMETENTE PC DO 8/ 

FAVORECIDO OND1NAj	 DA SILVA 

CPF /	 516,512,621 87 

BANCO:	 237	 AOENC	 lJ0 CONTA: 00000086274 
FINALIDADE:	 010 $SERVACAO: 

VALOR /	 1,092,08 

VALOR DA TARIFA
13,50 

VALOR TOTAL V	 1.185,50 

NR.AUTENTICACAO	 D.09D,27D.8C4,483.E88 

30/06/2010	 -- BANCO DO BRASIL	
12:05:26 

486617889	
0060


OUVIDORIA ' 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRON [CO COM CPMF

NR, DOCUMENTO 
ATA 'DA TRANSFERENCIA

21,011 

30/06/20 10 

REMETENTE 
FAVORECIDO

PC DO 
PR'I	 ILA 6 L,OBRELIA'ÍlE 

CPF 290.337.348 60 

BANCO:	 237	 ADEN :	 156 CONtA: 00001756591 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO
1,515,30 

VALOR 
VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL
1.528.80 

NR.AUTENTICACAO 4,F1D. 188.4C6,FE4.358



TR. 325 - TRPNSF. INTERBANCARIA — STRREC.NO CAIXA 

30/06/2010 12.01.46 4866-17889 	 2782500	 0056


DOC:021009 BCO 00000104 AGE3144 CTA0000000016896 
VALOR DOC ..........:	 3.258,34 

VALOR TARIFA .......:	 13,50 

VALOR TOTAL ........:	 3.271,84 
CONSULTA - 4866-6 - 30/06/2010 - 12.02.10 
ULTIMA AUTENTICACAO ON—LINE E A 0056; CASO TENHA 
SIDO AUTENTICADO O DOCUMENTO REFACA A TRANSACAO 
051 COM OPCAO 1, SE NAO REFACA—A COM A OPCAO 2 
TR.051 - REIDENTIFICACAO DO TERMINAL NO SISTEMA 
30/06/2010 12.02.35 4866-17889 2782500 03 0058 
ULTIMA TRANSACAO ON—LINE NR.0056 FOI CONFIRMADA. 

AUTZ POR: 2782500 MIV 3

TRiIUAL 2J?EROR ELEITORAL 

FIs,: 0Ü057 
SJD 

) 

RE 

011071201.0	 - BANCO DO BRASIL -	 10:58:02 
486613718	 0004


OUVIDORIA 88 0800 728 5670 

COMPROVANTE DE DEPOSItO EM CONÍA CORRENFE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ROGERIO DE SOUZA SILVA 
AGENCIA: 2809•6	 CONTA:	 18539-2 

DATA	 0110712010 
NO, DOCUMENTO	 48.661.3?1.800,004 

VALOR CHEQUE BB LIQU1D,	 8.354,17 
VALOR TOTAL.	 8.354,17 

NR.AUTENTICACAO	 A,4C5.DEF.22D,488.B7A



EIEITOULI 

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO	 Fis,: OIJ	 58 01CNPJ/CEI 102 Razão SociallNome  
54.95649510001-56 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 L_?t' / SJD 

03 Endereço (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro 

2 RUA REGO FREITAS 192 REPUBLICA ui 
z	 CL 05 Município 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJICEI Tomador/Obra 

SÃO PAULO SP 01220-010 9492800 
10SJPASEP 11 Nome 

O 12438882656 ROGERIO DE SOUZA SILVA 

O O 12 Endereço (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro 
ALAMEDA SARUTAIA 185 TERREO JARDIM PAULISTA 

S 14 Município 15 UF 16 CEP 17 Carteira de Trabalho (n°, série, UF) 
SÃO PAULO SP 01403-010 00043470/00118 1 S 

uJ 18 CPF 19 Data de Nascimento 20 Nome da mãe 
160.349.668-84 0210911972 ALMIRA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 

r, 21 Remuneração p/fins rescisórios 22 Data de admissão 23 Datado Aviso Prévio 24 Data do afastamento 
3.374,76 2710112003 01/0612010 30106/2010 

O 25 Causado afastamento 26 Código do afastamento 27 Pensão Alimentícia % 28 Categoria do Trabalhador 
'1 p Demissão - Sem Justa Causa 01 01 z

29 Aviso Prévio
-	

- 38 Comissões DEDUÇÕES  
Indenizado

47 Previdência 371,22 
30 Saldo Salário 39 Gratificações 48 Previdência 

30	 d° as 3.374,76 131 Salário 151,86 __ 

31	 130 Salário 40 Horas extras 49 Adiantamentos 
6	 112 avos 1.687,38 - horas-

LU

 

32 131 Salário Inden. 41 Adic. insalub./ 50 IRRF 
periculosidade - 170,18 112 avos 

33 Férias vencidas 42 51 IRRF Sobre Férias 
- 1.721,49 (Rescisão) 557,14 

(TI ________ 
< o 3 	 proporc. 43 52 IRRF Sobre 13o

-

112 avos
-1	 O7')O

,	 '
-

Sal. (Rescisão) 2,73 
35 113 salário s/ 44 - 53 

z férias 1.136,29 
ct 
O 36 Salário família 45 54 54 TOTAL DAS 

dias DEDUÇÕES 1.253,13 
37 Adicional 46 TOTAL 65 LiQUIDOA  noturno	 - BRUTO 9.607,30 - 8, 

56 56 Local e data do recebimento 57 Carimbo e assinatura do empregador ou preposlo 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
DELCIO JOSE DA SILVA-CPF:988,403.208-49 

58 Assinatura do trabalhador 59 Assinatura do responsável legal do trabalhador 
O 
(TI

60 HOMOLOGAÇÃO	 . 61	 Digital do trabalhador 62 Digital do responsável legal 
Foi prestada gratuitamente, assistência ao trabalhador, nos termos do art. 477, § 1°, da 
Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, sendo comprovado, nesse ato, o efetivo 
pagamento das verbas rescisórias acima especificadas. 

O, 
N

Local e data 

O 
IL.

64 Recepção do Banco(data e carimbo) 
Carimbo e assinatura do assistente 

63 Identificação do órgão homologador

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA 



----------------------------------------------- Recorte Aqui 

Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 

T_	 Documento de arrecadação de receitas federais

02 - Periodo de-apuração 3010612010 

03 - Número do CPF ou CGC íTR1BulL3UPIR ELEITO 	 -956.49510001-56 

qw 	DARF
04 - Código da receita 0561 

05- Número dereferência CPADI SJD_J 
___________________________________________________________ 

01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811

06- Data Vencimento 2010712010 

Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07- Valor Principal 1.514.50 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

8- Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total	 1.514,50 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref:

2010712010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 15:11:02 
486613718 0192 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 

AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 091 - 4866	 - AGENCIA PSÜ S,PAULO CENTRO	 SP 
CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 2010712010 
PERI000 DE AP(JRACAO 30/06/2010 
NUMERO DO CNPJ 54.956,495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 0561 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 2010712010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA -- ----------

PERCENTUAL -.- ------------. 

VALOR DO PRINCIPAL 1,514,50 
VALOR DA MULTA -•-----------

VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 1.514,50 

NR.AUTENTICACAO A.7CA,EF7.B2A.93F.D58 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n, 001,DE 2006



CLIENTE:	 CAMILA FERRE IRA 
AGEM;] A:	 [9105 5 CONTA:	 ios. 557-8 

VARIACAO DA POUPANCA 1 
DATA 3010712010 
NO. DOCUMENTO 48.661.371.800,356 
VALOR DINHEIRO 1.420,67 
VALOR TOTAL 1.420,67 

NO AWENIICACAÍL..,........ -

TRIBUNAL SUPEi ELE!TORAi 
30/07/7010	 BANCO DO BRASIL - 	 17:01 
406613718	 O


OUVfDORIA BB 0800 729 5678 

C0MPROVÁN1 E DE DFíílS 110 EM CONTA CURREN [E 

EM DINHEIRO 

UNI E:	 ANTONiO BATÍS[A OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2.112-1 

DATA	 .	 3010712011

NO. DÍTCIJMITNíO 
VALOR DINHE.[RO	 1.514,24 
VALOR TUTAI_	 1.. 514,24 

NR.A)JIFNFÍI:ACAO	 3.6FF,398,E34 176,9SF

ii í fl	 r 30/07/7010	 - BANCO DO BRASIL -	 IIi..5:' U	 ti 486613718	
1	 0354J	 f OUV IDORIA BB 0800 729 5678	 L _: 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C000EN1E 	 J EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA 
AI NUA 28IR9 1 	 CONTA:	 11,574-É	 .» 
DATA 30/07/2010 NO. DOCUMENIO	 48.661.371.800,354 
VALOR DINHEIRO	 1.668,23] VALOR TOTAL.	 -	 - 1.666,23 

NR.AUFENTICACAO	 4 .D48,3AA.E7F.BAF8DB 

38/27/7818	 BANCO DO BRASIL	 -	 17:16:11 
4BrOH 1/IA	 0390 

OUVIDORIA OU 0800 179	 /8 

lltIMi'POVAN[i- DE DEPUS 1 lO CM (.0N IA CORRE N 11: 

EM D[NHÍ:JOO 

iii 511 :	 A000C IDES GUMES .11-/LORA 
AILN';IA: -1951-8	 CONtA:	 2,244 6 

DATA	 30/07/2010. 
NO HUi IMI NU)	 48.6G1,3/1 800.390k 
VALOR D1Hii[ 100 	 2 52Ï, 89 
VALOR 101 Ai	 2.527. 

NO OOILNT li í e.Ü	 2 . 331 . f Ii 14i) , 11i3I6C

30/07/2010	 -- BANCO DO BRASIL - 	 17:01:5i 
486613718	 0356


OUVIDOR [A 88 0800 720 5678 

COMPROVANTE- DE DEPOSIL O EM POOPANCA 
EM DINHEIRO 

3010712010	 - BANCO DO BRASIL	 17:02:13 
486613718	 0357.


OUVIDORIA BB 11800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CUN[A CORRENtE 

EM DINHEIRO 

CLIEN [E:	 RELSÍ) SOLA E) [C[JDÍ) SILVA 
AGENCIA: 79119-6	 CONTA:	 13.552-1 

DA [A	 30/07/2010 
NO. UÚCUMLN [1) 	 . 48,661,371-800,357   
VALOR DINHEIRO	 1.006,68 
VALOR TOTAL	 1.006,68 

NO ,AUFEN! IGACAO

30/07/7018	 - BANCO DO BRASIL -	 17:02:27 
486613718	 @358


UUVILIIFTIA BIT 0800 729 5678 

G0MPIT0VAN1 E DE DEPUS [[O EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CL000IU MARCID 5 GONZALE/. 
AGENCIA: 2909-6	 CONTA:	 12.299-81 

DATA	 3010712010; 
NO. DOCUMENTO	 48.661,371,800,358 
VALOR DINHEIRO	 2.689,65 
VALOR TOTAL	 2.689,65 

NO. AIITENí1CAÇAO	 7. 5F9.869. 62A, 558. D3F 

30/07/2810	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:02:48 
486613718	 0359


O0VI090I.A 88 0800 129 56/8 

Í;UMPRITVAN [E 1)11 DEI0S [10 EM CON [A CORRENTE: 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GuRIS 1 IANL MARIA A SOUZA 
AGENCIA 123h 1	 - LONJA	 18 22/ 3 

DATA	 3010712010 
NR, DOCUMENFO	 48.661,371,800,359 
VALOR DINHEIRO	 1.694,92 
VALOR TOTAL	 1,694,92 

NR.AU1EN1ICACAO	 D,40B.8BC.[182.[14C.EA7

30/07/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:03:04 
486613718	 0360


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONFA C000E.N[E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CR[ST IANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 - 

DATA	 30/07/2010 
NO, DOCUMENTO	 48.b61.371 800,360 
VALOR DINHEIRO	 1.389,51 
VALOR TOÍAL	 1.389,51 

NÍ1.AIJTENTICACAD	 8.9E9.22E,810, 74E ,C20 



-- -	
-	 E1EITOAL 

-	

61 

38/07/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 1703:20 

486613718	 0361

OUVIDORTA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS11 0 EM CONTA CURREN[E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DAN1ELA CATTO DANCONA 
AGENCIA: 2889-6	 CONTA:	 5,7õ7-3 

DATA	 / 30/87/2010 

NA, D000MENIO	 48.661.371 800 361 
VALOR DINHE 1 AO	 1.121,37 

VALOR TOTAL	 -	 1.121,3/ 

NA .AUTENI1CACAO	 E .A84 ,86F ,656,EDO.686 
-- - -

38/07/201.0	 --	 BANCO DO	 BRASIL	 17:04:27 
8363 

486613718
OUVIDORIA 813 0800 725 5678 

COMPROVAM E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CI íLNTF'. 	 DILERMANDO N TONI 
CONTA:	 11,829-X 

AGENCIA: 4850-X 

DATA  
NR,	 D0CIJMEN10 48.6151,371 1
VALOR DINHEIRO

.184,76 3.184,76 
3.184,76 

VALOR 1OTAL 

i'AOiETICCAO 'I_...gE

3010712010	 - BANCO DO BRASIL -- 	 iL	 / JD 

486613718	
0362. 

	

OOVIDORIA BB 0800 729 5678 	 . 

D'RDVAN1 1. DE DEPOSITO EM POUPANCA 

EM DINHEIRO 

Cl. 11:8 E:	 DAN1ELLE SAN1 OS A PENHA 
CONTA:	 12,343-4 

AGENLIA	 30-1 -
...- ----------1 

38/07/2010 
DATA 
NR, DOCUMENTO

48,661.3/i ,B00.362 
1.437,78 

VALOR DINHEIRO 1,437,70 
VALOR TOTAL 

NR.AWTENTICACAO- -
1 .AD7.6C4,FC4.79A.ObO 
- 

30/07/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 17:04:43 
8364  

486613718
OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI1 (1 EM COMIA CORREM 1 E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DORIVAL R DE 
AGENCIA : 7809-6

SOUZA 
CONTA:	 11,151-1 

38/07/2018 
DAI A 
NA.	 DOCIJM[NÍO 48.661.371,880.364 

802,46'. 
VALOR DINHEIRO 802,46 
VALOR TOTAL 

NR.AUTFM1 ICACAO A.íA1.E23,B30.506,7132

30/07 /2010	 BANCO DO BRASIL	 17:05:00 
486613718	 0365


OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

COMPRO VAN [E DL DEPUS ii O EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

Cl ]ENTE:	 ELAINE APARECIDA DOIMARAL 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 158.510-6 

DATA	 30/07/2010 
NA, DOCUMENTO	 48. 6b'l .371 .808.365 
VALOR DINHEIRO	 3.184,76 
VALOR TOTAL	 3.184,76 

NA, AOTENI ICACAO	 A.639 . E34 , 805. C45 .399'

30/07/2810	 BANCO DO BRASIl. - 

486613718 OUVIDORIA 88 0880 729 5678 

COMPROVANIE DL DEPOStO EM LONÍR CORRIEN1E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANA ADA GASPARIN1 
AGENCIA: 6805-5	 CONTA:	 1.9.8161


DATA
30/07/2010 

NA. DOCUMENTO	 48.661.371,800,366 

VALOR DINHEIRO	
3,184,76 

VALOR TOTAL	
3.184i6


1 NR AUTENI ILALAO
2.020. 10h 41 E 917 D2 

30/07/2010	 BANCO DO BRASIl. - 	 17:05:39 

486613718	 0367

U1JVIDI.1AIA 138 0800 729 5678 

CGMINOVANI E DL DEPDST1 [1 EM CONTA CORREN E 

E.M DINHEIRO 

1,lEMlE:	 [LIZANGELA ALVES C CASFRO 
AGENCIA : 2809-6	 CON1A:	 22.254-2 

DATA	 30/07/20101 
NR, DOCOMENIÍ] 	 48.661.371.880.3671 
VALOR DINHEIRO	 799,12 

VALOR TOTAL	 799,121 

NR.AU1ENIJCACA0	 7.7F8,EI131. 153,8E5.3991

30/07/2010	 -. BANCO DO BRASIL -	 17:0:18 

486613718 OUVIDORIA 88 0808 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
1	 EM DINHEIRO	 1 

CLIEN1E:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 1819-8 - 	 CONTA:	 -	 23.893-7 

VARIAM DA POUPANCA	 - - --
	 1. 

DATA	
30/07/2010' 

NR. DOCUMENTO	 48.661.371.808,368k 

VALOR DINHEIRO	 1.314,331 

VALOR TOTAL	 1.31433I 

- - -. A.122 .252 .E48 ,C79 . A66 NRAUIENTICACAO 



CLIENTE:	 JOANA GONDIM ROLOWYKWIAT 
AGENCIA:	 2947--5 CONTA:	 14,975-6 

DATA 3010712010 
NR. DUCUMENFO 48.661.371.800.372 
VALOR DINHEIRO 2,782,60 
VALOR TOTAL 2.782,60 

NR ,AUI[NTICAOAÍ) 6.6E0.AB52E8.056.7A9 
-----.

CLIENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA: 6,702-4. 

DATA  
NR, DOCUMENTO 48,661,3/1,800.373 
VALORDINHEIRO 1,185,11 
VALOR TOTAL 1.185, 11. 

NR,AIIFENTICACAO 8.0A2.A88.IEE,A85.C@9 

-	 •i ELLj 

30/07/2010	 BANCO DO BRASIL -- 	 17:	 4.0	 2 
4066 137&,,,	 03/0	 .. 

	

*iOORIA BB 0800 729 56/8	 - CT 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CON A CDRREN[E 

EM DINHEIRO 

30/07,2010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:07:18 
486613718	 03(59


OUVIDORIA BB 0800 728 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS 1 LO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19.338-0 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 30/07/2010 
NR. DOCUMENÍÍ)	 48,661,371.800.369 
VALOR DINHEIRO	 1,457,40 
VALOR TOTAL	 1.457,40 

NR.AUFENTICACAO	 2, 16C.26B,E82,CE7,00/

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502.798-5 

DATA	 -	 30/07/2010

NR. DOCUMEN1 O 48661,371.800.370 
VALOR DINHEIRO	 1.988,83 
VALOR TOTAL	 1,998,83 

NR.AUTENFICACAO	 0.B12.D94.1)11A.Bl/.68D 

30/07/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:08:46 
486613718	 .	 0372


OUVIDORIA 811 0800 729 5678 

LUMPRUVAN 1 E DE OEPOSII 1) EM CON1 A CURREN tE 

EM DINHEIRO

	

30/07/2010	 -- BANCO DO BRASIL - 	 17:09:08 

	

1 486613718	 0373

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN 1 E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

30,'07/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:09:25 
486613718	 0374


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 1 EJEIJNE MAIO 6 X CARVALHO 
AGENCIA: 2889--6	 CONTA:	 7,615-5 

DA IA	 30/07/2010 
NR. OOCIJMEN[O	 48.661371.800,374 
VALOR DINHEIRO	 2.837,77 
VALOR TOTAL	 2,837,771 

NR.AU[ENTICACAO	 3.D17,A15. 17F.BAO,BEA1

30/07/2010	 - BANCO DO BRASIL -. 	 17:09:49. 
486613718	 0375


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONFA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSIA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5,350-2 

DATA	 30/07/2010 
NR, DOCUMENTO	 48.661.371,800.375 
VALOR DINHEIRO	 3.050 ,53 
VALOR TOTAL .	 3.050, 53 

NR,AUTENTiCACAO	 -	 6. 1A6.983.05E .E2A.938 

1 30/07/2010	 - BANCO DO BRASIL 	 17:10:05' 
486613718	 0376


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVAN [E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16401-1 

DATA	 3010712010 
NR. DOCUMENTO	 48,661,371,800,376 
VALOR DINHEIRO	 1.307,93 
VALOR TOTAL	 1.30793 

NR,AUTENTICACAO	 A,644.7FF.F5D..14F.OEA 
...- --------------

30/07/20 10	 -- BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 17:10:27 
486613718 0377 

OUVIDORIA 68	 0800 729 5678 

COMPROVANFE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM	 DINHEIRO 

1	
CLIENTE:	 LETICIA BARROS FIGUEIREDO 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 --	 23.669-1 

DATA 3010712010 
NR, DOCUMENTO 48.661371,800,377 
VALOR DINHEIRO I,539,62J 
VALOR TOTAL 1,539,62' 

NR,AIfiENFICACAO

.

5, i3D,A49,E1B,3E2,7B3



TRI81AL SUPECRETT.AL 

IL: Q0íjí53 
30/07/201.0	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 17:	 1:3E	

..	 / 486613718 JD 

OUVIDORIA 136 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 10.529-5 

DATA -	 3610712010 
NR, DOCUMENTO 48,661,371,800,379 
VALOR DINHEIRO 833,82 r 
VALOR TOTAL	 - 833,82 

NR,AUIENTICACAO 9,AAC,876,6C5, 1133, líiC 

30/0712010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -.	 17:12:33' 
486613718 0381 

OUVIDORIA 1313 0800 729 5678

3010712010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:10:59 
486613/18	 0378


OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

CCMPROVAN1E DE DEPOSI1O EM CONTA C000EN11

EM DINHEIRO 

(11ENTE : 	 LUCIA Ki.IJCK STDMPF 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.890-2 

DA [A	 3010712010j 
NR. DOCUMENIO	 48.661,371 800 378 
VALOR DINHEIRO	 2.686,61

VALOR TOTAL. 2,686,61 

NR.A0[ENT1CACAO	 E.151`,86E,9A5,608,A97 

38/07/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:12:15 
4136613718	 0380,


OUVIDORIA 1313 0800 129 5678 

GOMPROVAN E DE 0EPUS1 10 EM GONÍA CORREN [[ 	 COMPROVAN E DE DEPOSITO EM CONTA C000EN1 E 
CM DINHEIRO	 1	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA EATJMA NIINES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 iø. 552-» 

DATA	 3010712010 
NO DOCUMENtO	 48.661,3711300.380 
VALOR DINHEIRO	 697,90, 
VALOR IOTAI. 	 697,90' 

NO, AUTFNTTCACAO	 3.

ri- IENFE:	 MAR  
AGENCIA: 2809-6 

DATA 
NR, DOCUMENTO 
VALOR DINHEIRO 
VALOR IOTAL 

NR . AIJTENTICACAO

3 FRANCISCA S IIARI3OSA 
CONTA:	 17,468-8 

30/07/2010

48,661.371.800,381 


745,22

745,22 

O, 005 , 206, 205 . AFF 07A

o 
o

17: 12: 47( 
03821 

30/07/2010	 - BANCO DO BRASIL - 
4 866 137 18

OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHETRO 

CLIENTE:	 MARIA Q P C M TURCIOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.917-8 

DATA	 30/07/2010 
NO. DOCUMLN1O	 48.661.371,800.382 
VALOR DINHEIRO	 822,04 
VALOR TOTAL	 822,04 

NR,ÇUITENTICACAO	 7.466.5E0.DD5.A66,0611 

30/07/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:13:13 
487613718	 0384


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CI lENTE:	 NILTON AN1ONI O DE FREIrAS 
AGENCIA: 28096	 CONTA:	 23.019-7 

DATA	 3010712P10. 
NO, DOCUMENTO	 48.661.371,800,384, 
VALOR DINHEIRO	 628,87 
VALOR TO1AL	 628,87 

NR.AUTENI ICACATI 	 C ,787,C15, 1E2,268,F52

30/07/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:13:01 
486613718	 0383


OUVI000IA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2,201-2 

DATA	 30/07/2010 
NO, D000MENIO	 48.661.371,800,383 
VALOR DINHEIRO	 1.891,241 
VALOR TOTAL	 1.891,24 

NU ,AUTENIICACAO	 9,C7C .097, FAD,C49, 610 

02/08/2010	 BANCO DO BRASIl	 2:54:19 
486613718  

OUVI DOR IA 1313 0800 /2J W'/8	
0094 

COMPRUVAN1 1 DE DEPUS 110 EM 111H A [3 RUI TIl L 

EM DINHEIRO 

CLIENTE :	 PAUTO CHÁR GIJ[GA 
AGENCIA : 2809-6	 CONTA:	 21.972-X 

DATA	 02/08/2010 
NO, DOCUMENtO	 48.661.371 , 800.094 
VALOR DINHEIRO	 831,98 
VALOR 10] AL.	 ..31.98 

fJP AI Iii- N  TLACALT	 O. CFÀ , EA6 . 861: . E313. 09A

L'i 



30/07/2010	 BANCO DO BRASIL -	 17:13:5 
4866 137 18	 0381


OUVI000IA 88 0800 129 Dh/B 

t5)I'IPHOVAN E [tE DEPOSI1O EM CON1 A (3))tI tllt

EM DINHEIRO 

CL lENTE:	 RENATA VIGENTENI MILLI 1 
AÍIENÍ;lo: 1537-7	 1ONíA:	 8, b) ti 

• BAÍA	 - 
NO. 000IJMENI ti	 48,661,3/1 •88íi,3tiv 
VALOR O INHE 10(1 	 2,996,62 
VALOR TOTAL	 2.996,62 

NO .60 IENI [t;ACAD	 9.280.626,1106 :160.05 1 

- -

1 I1%IW1IJL UR"! 11 

064 
30/07/20 10	 - BANCO DO BRASIL 1I 
486613718 11 	 0387


OUVIDORIA BB 0800 729 5674 

CDMF'ROVAN(E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

:1 LENTE:	 3H [Ri 1  DA SILVA 
Ai)ENC [A: 2809 6	 CONTA:	 21,974-6 

DATA	 30/07/2010 
NO, 000IJMEN1O	 48.661,371,800,387 
VALOR DINHEIRO	 858,19 
VALOR TOTAL- -	 -	 858, 19 

Níl,AUTENIÏCACAO	 E.4[IC,A3D,624,46A.3D[) 

30/07/2010	 - BANCO DO BRASIL	 1.7:14:36 
486613718	 0388


DLIV [00010 08 118011 729 0678 

COMPROVAM 1 E DE DEPOS 110 EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE.:	 VALQOTRIA O 3 DORES 
AGENCIA 2809-B	 CONTA	 22. b41 A 

DA [A	 :38/87/2010 
NR . DOCUMEN íO	 48.661,371.800.388 
VALOR DINHEIRO	 455,47 
VALOR TOTAL	 455,47 

NR.AILFENT1060AO	 B.030,8D5,610.998.Li10 

.-	 2 -•-

30/07/2010	 --	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 17:14:53 
486613718 0389 

01,1V [1)00 IA 	 DLI 0801) /20 5678 

C00000VAN I1	 11 1 	 DLII ';	 itt	 1 M	 CDN IA	 0000EN II:. 
1 O III til II	 1111] 

[;LILNTE:	 VIM FIJI	 1IIIMIIOI Ml	 DE	 Ai)) A 
AGENCIA:	 28119 O LONFA:	 I579531 

DATA 10/07/20 101 
NO,	 000IIMFNIí) . 48,66I.371.880,389 
VAI 111(0) MOE 1 OU L.378,27, 
VAI DII	 FOFA) 1,378,27 

Nl(,All)l NI (tOCAI) 1),56E.72E,E60.1341.,35C 

1 

30/07/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 17:20:11 
486613718

OUVIDORIA 08 0800 729 Oh /8 

COMPROVAM (E. DE Doo ILUDiR 1 i:o	 01)0	 hTMl 

NO. DOWMLNJO /41) 
DA IA	 DA	 FOitNSF E ID-Nt, IA ,1o/	 '/20 uT 
REME [EM 11: PC' DO 8 
E ÁVORE (:ioo ANDRE C  Ni RA 311 VA 
COE 291-3 4  /.208 2d 
BANCO:	 J,1	 ARENC :	 0451 CONTA:	 1051/020 
E INAI. IDADE:	 018 00300VA000: 
VALOR 1.27:3,50 
VALOR DA (AD lOA 13,511 
VALOR	 FilIAL 1.20/, 85 

N0,AIJEErII [CACAu 100,0A5,1111 380 

10,07/2010	 -•	 BANCO DO	 BRASIL	 17:27:23 
486613718 0395 

OUVIDORIA 813 0800 729 6678 

COMPRO VANT L DE DOO EI EL000I CO COM COMO 

.013..	 DOCUMENTO / [I93 
DA IA DA TRANSFERENCIA

, 
30/07/20 iuil 

0101	 111111 PC DO O 
1 6VUlth	 lD 1 AIO A TAK	 30	 AN ii)' 
001- 985. 184, 1811 13/ 
RONCO:	 4811	 ACENO: 01109 LONA: 00802888336' 
E INAI IDADE: 	 810 D85EF3VAÍ:AH 
VALOR 1.4 30,  
VAI (IR DA	 lAR lOA 13.501 
VALOR TOFAL 1,413,551 

NO. AlIE EN1 [CACAU Ei	 :h:T1'	 32r	 o

30/87/2010	 -. BANCO DO BRASIl. -	 17:21:03 
486613718	 0394


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPR'UVAN1 E DE 1)1)1: ELE JOHN [CO COM COME 

IR ,	 DíJCI JMEIN II)  
1)6.111	 DA	 IE3ANSILIiINL IA 38/117/2818 
RIML 1 EN1 E PC DO O 
1 AVhlfi Ft	 IDO (1 L [Itt	 DE	 AI ML [[A 
(:0)- 219,093,818	 1 / 
1t111L11	 23/ 	 tLFNt U 'Si.,	 1 tINI	 1111111110) ii 41 

1 MAL iI)A[)):	 1111) 085LRVA066 
VALOR 1,176,01) 
VAI 1)0	 LIA	 [61(1(0 13,50. 
VAI DI)	 TOlAI. 1. 189,5@ 

NI1.00IEN 1 100000 4.761). 490, ECO, E 011 : 

30/07/2010	 --	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 17:23:25 
486613718 11396 

00V 11)1)016	 [313 0880 729 5678

L'I)MPROVANiE DI: Dou: ELE [RONIIIO COM COMI-

NO; DOCIIMEN LO	 89.354 
DAtA DA 1RANSFL:I1E.NCJA	 311/07/2010 
REME'IENFE	 PC DO 8 
FAVDPEC IDO	 NADE A CAMPEAO 
COE	 285.047.1:1:1 ICE 
flANCO:	 341 ADERi: 3) / 1 LDNTO 14008080(1 0/ 
FINAI NA) IDADE :	 010	 08SF)) VACtO 
VALOR	 2,66,s 1 

1 VAI 00 DA TAl) ELA	 1:1.011 
VAI DII 1 (11 AI.	 2. Ï00 . 1 1. 

NU 01111 NÍIÍ:0000	 A	 lA? ','M'l ft'A flf) 



NO, DOCUMENTO 48, 123 
DATA DA IRANSFEP,ENC1A 138/0//213 lO 
REMETEN ÍE PC DO [1 
FAVORECIDO HUMBERTO 2 DL ENLV1ÍI 
CPF 888,218 898	 :13 
BANCO:	 1114	 AGLNC: 11185 COM [A:	 80188108993 
E [NAL [BADE:	 ii 10 OBSERVACAO: 
VALOR ,	 2.802,60 
VALOR DA	 [AR [ÍA 13,58 
VALOR	 FAlAI -	 2,816,10 

NO .ALI 1 EN FILALDO 0.6A0,DE1. 7F9 983, ff9 

30/07/21110	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 17:35:14 
486613718 8401 

OUV WORLD 88 08118 729 5678

COMPROVANTE DE DLII; ELEUTUNICU COM CFMF 

NO. DOCUMENTO 896.1321 
DATADA TRANSFFPEML 1 A 1311117/2010 
REMETENTE FUI DO O 
i AVOREC IDO HVt tio E [000FOAI1L 
Cl F 290,33 7,348 58 
1 oN[ O	 2	 /	 AS) Nt 01 )0 1 001 o	 8000 179S	 fl 

FINA). IDADE:	 010 OBSER VALSO: 
VALOR 2,782,68 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR	 TI) ÍL  2:796k IOj 

NO ,AtITI.NTiCACA0 9,EAS,3A3,047,E7h.854' 

38/07/2010	 BANCO [ID	 DRASTI	 17:3855 

485613718. 
00V .0W [A 00 8088 /20 oh/O 

'i,4 í'JM-
IIOMPI1OVANIE. Oh Dffi;	 tuji,	 n'

NO. DOCLIMENTO 
DATA DA TRANSFERENIIUA 
REMEI ENI 
FAVORECIDO 
CPI-- 
BANCO	 1114 ALI ot 
FINALIDADE: ! [3 LO 
VALOR 
VALOR DA 3 SICLI A 
VALOR 1)1151 

NU.A[[1EN[ i,;A);Aul 

-'
05711

41 .Ro1  

'lo/O //'[3 1 

PC DII A	 - 
l0Sí [SRI tio Rt[Y 

00 1 . 01111.9911 [39 
0312 [BOLA: 1300)259/8/1 
00511 11 V AL ruO

2.51 Ï, 92

13,50


2.9314? 

11.0/O. ILL.61F..943.'h31i 

P-. 
--	 '	 -	

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL 

i : OO1p65 
31í07í20l	 BANCO FiO [3f1A511. 	 17:3E1: 
486513718	 04114


OUVIDORIA 88 88011 /29 96/8 

COMPROVANTE DE ou'.; ELE IRONICO COM CPMF 

COMPROVANTE DE DOC ELEJRON1CO COM CPMF 

NO, DOCUMENTO	 663 
[lAIA DA TRANSFERENCIA	 30/0//20 10 
[[Ml: [[OlE	 PC DO O 
FAVURI tIl 1)1)	 ONDINA ARDIJ,J[) DA Si IVA 
CPF	 516,512,621 87 
BANCO:	 237 AGENC: 1990 CONTA: 80800086274 
F [NAL 1 DADF: 	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1.092,08 
VALORDA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1. 105, 

NO, ALI] [MI JCACAO	 5,982. 6EC ,690, A48. C1i8 

- DNO PD DIL 

48h6137 18 O[.IVI DOR 1A 88 0880 729 5678 

CÍ[MI'RUVANIE DE DOI.I ELETR[INTCÍ) CUM LIME

30/07/2010	 -- BANCO DO BRASIL - 
486613718

OUVIDORIA BA 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELEF000ICD COM CPME 

NO. DOCUMENTO	 59. 64 
DATA DA TRANSFERENCÍÍI 	 38/87/2818 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 MUA[ IR ROBERTO OU- APELO 
CPF	 850,877,808 42 
BANCO:	 104 ABLNL: 3144 CON1 A: 11111111011 
FINAL IDADE:	 010	 OBSHTVACAO: 
VALOR	 3,258,34 
VALOR DA TARIFA	 13,58 
VALOR 101 AL 	 3.271,84 

NO, AI.)TLN 1 (LACAS	 13,868, 8A3, 5D3 , E79, DAS 

30/87/7010	 - BANCO DO BRASIL --	 17:33:48 
486613718	 @'i 88


OUVIDORIA 880800 729 5678 

/SJ[.) 

INR	 DOCUMFNÜ 
DATA DA	 IRAN ,F LO) Ni IA

86, 1 
 311/0	 O ([3 

REMETENTE PC DO [1 
FAVOI:[I1L.1DO '1 UNI CARLOS PEREiRA 

LPF 291.482 048 8$ 

BANÍ;0	 237	 AÜENC: 0502 CONTA: 08880681067 

E [NAL iDADE:	 010 OBSERVACAU:
3,261.65' 

VAI 011
TARIFA 111,50 VALOR DA

3,275,15 
VALOR TOTAL 

BIT ,ALITE.N 1 [CACAU 5,71`-F .C35.DF4 ,935,E64 

-	 Dr1ri	 p0 

485617891
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOO EL.ETRQNICO COM CPMF 

NO, DOCUMENTO	 -	 500.430 
DATA DA TRANSFERENCIA	 117111712010 

REMETENTE	 P COMUNISTA DO BRASIL 
FAVORECIDO	 GISLENE AMADO PEREIRA 
CPF	 007.087,141 88 
SANCO:	 1114 AGENC: 4167 CONTA; 131106194747 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAD: 

VALOR	 700,88 
VALOR DA TARIFA	 13,511 
VALOR TOTAL	 714,38 

NR,AUTENTICACAO	 0.221,88C.6D9.F02,50C 



U1iIOR ELEITORAL 

000066 

lo

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 	 k,3,  L o ai CNPJEI fl2 R9011NGne	 II 
o 54.956.49510001-56 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

3 04 calfro 
WO RUA REGO FREITAS 192 REPUBLICA 

06Uiib DSUF 0? CEP CNAE CHPJCEITom	 Obra 
SÃO PAULO SP 01220-010 9492800 

lo P!ASEP 11 Nane 
2 16241013352 GISLENEDO PEREIRA 
O O 12 13 Oalrro 

RUA 45 Q 45 L 4 SJN PQUE ESTRELA DALVA 
o 14 PJuIb IS UF 16 CEP	 17 

SANTO AN TONIO DESCOBERTO GO 72900-970 00050945 100024 /DF 
ui o lu CPP 19 Oade Nctnei I Nanemé 

007.087.141-68 23108/1985 JOR0ILINAPER8RA DAS VIRGENS 

C) 0 
0

21 RemerarescO9e 22 D213 	 32fliss cbftLJoPr4ub 24 oa)asnekt 
660,00 03,04/2009 1 0,1]6201 O 09107/201:0 

O Cal	 asnelt COocbaneb AlueiO% 

F

CagorbTrIa3r 
Demissão - Sem Justa Causa 01 01 - 

29 Pulso Prévio 38 Comissões 0EOUÇtJES 
Indenizado 47 Previdência 16,32 

30 Saldo Salário 39 Gratificaçées 48 Previdência 
dias 204,00 13	 Salário 27,20 

31	 13	 Salário 40 Horas extras 49 Adiantamentos 
6	 112 avos 340,00  horas 

32	 13	 Salário Inden. 41 Mio. insalub./ 50 IRRF 
penculosidade 

/12 avos 
33 Férias vencidas 42 51	 Desc. ia. Parcela 

13o. Salário 340,00 
(/) 
< 34 Férias proporc. 43

- 
52 

o 7	 112 avos 396,67 

35 1/3 salário si 44 53 
férias 132,22 

U 36	 Salário famu lua 45 54 TOTAL DAS 
9	 dias 11,51 DEDUÇÕES 383,52 

37 Adicional 48 TOTAL 55 LÍQUIDO A 
noturno BRUTO 1.084,40 RECEBER	

: 700,88 

Locale daladD recebInellD 5? Carinboe	 zlatl ra	 emprega»rou prexstu 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
DELCIO JOSE DA SILVACPF:988.403.208-40 

63	 zshati ra	 5all3r S	 Asshat racb respsa 1 legal c» VeIIair 
O 
(/1 
U 

&I HOMOLOGO 51	 dotaliador 62 D1espols2ieIIegal 

CosOlç	 Leis W Tralo -CLT, se ib annprcera, lesse at,oetUm 
o eltucueut	 NscleÕranae4pecfla. 

Laale

64 RecepÇão  
Carlelboe asslbaftra slei 

63 ló~dDôrgãDhomoiDgaiDr

A ASSISIENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA 



TRIBUNAL SUPERIT7 

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisório do FGTS 

Gerada em 2810712010 09:24:42 

•.................... 
Versão do Aplicativo: 20.4 - 1110512009 

- Razão social/Nome 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

00006;' 
C 'Al I	 O 

132 -CNPJ/CEI

54.956.49510001-56 

03 - Endereço (logradouro, a, andar, apartamento) 	 04 - Contato/DOD/telefone	 J 05-CEP 

RUA REGO FREITAS 192 	 11-33130750j	 12.200-191 

06 - Bairro/distrito	 [7- Município	 08. UF	 09- FPAS	 10- Simples	 14-OtiteTrabalhadores 

REPUBLICA	 so PAULO	 ] SP	 515	 1 

11- Identificador	 . 12- Total a Recolher 

13053371162533494	 --	 310,20 

113 Data de Validade = 3010712010 

Atenção: não receber após Validade 
Código de Nacos 	 --	 Autentmeçâo rnecânica 

. 
1 
85800000003811 102002392014] 1007301305 	 I71162533 

30/0712010	
—BANCO DO BRASIL - 17:53:25 

486617889	
0605


COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM CQD,BARRA 

Convenio FGTS ARREC GRRF 
Codigo de Barras 858000000038 	

10200239201-4 

00730130533-9 71162533494-9 

Data do pagamento	
30/07/2010 

Identificador	
13053371162533494 

Data de vencimento	
30/07/2010


Valor Total
310.20 

9.CBF.BCC.8D5,36C.72E 
MR.AUTEMTICACAO 



[TRIGUN-ALSUPERIOR 

30107/2010	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 17:03:01 

486617889
OUVIDOR IA AR	 0800 729 16Ï8 

COMPROVAN1 E DE BECOS 1 íU EM CONTA CORRENTE 

EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 MANLIA AZEVEDO M DE MARIA 

AGENCIA: 6828-4 CONTA:	 12, 316-1 

BAIA 30/07/2810 

NR. DOCUMENTO 48.661. /88.908.604 

VALOR DINHEIRO 4.41567 

VALOR TOTAL 4.41567

NR .AIJ1ENTICACAO	 C.698.A98.56C .024.1)23 



[TBUNAL SUPERIOR ELETORÃL'J 

000069 

L 
TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 

01 CNPJJCEI 
54.956.495/0001-56 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

123 Esrço (bgr	 uro. u.aur.4arne.	 04 aalrro 

o RUA REGO FREITAS 192 REPUBLICA 

06 Uuubb 05 UF (1? CEP CoCPIAE	 M CNpJjCEITcrea3050lM3 
ui

SÃO PAULO SP 31220-010 9492800 w

111 P/FSEP F11 Nome 

2 12166581333 MARCIAPEvED0 MARQUES OEMARIA 

O 12 13 Oalrro 

3. < 
<1

RUA DR HOMEM DE MELO 852 CASA 10 PERDIZES 

14 UTwpb IS UF I5CCP	 17 CIra Trtbo.?êre.Ur) 

SAO PAULO SP 05007-002 0005201 /00070 /SP 

is CPF 19 Datade Narclseut M Nome 23mãe 
083.962.298-80 Q9t1 1/1963 SONIA MAR IAAZPED0 MARQUES DE MARIA 

Q C) 21 Rem tuMisrCtÕrr6 22 D1n8 23 Data (bAuoPMulo 24 Da)aaeIt 
° 3.30000 01/05/2010 29/07/2010 

Cal aÕDaarneit 2? C00arneit 2? PeiIIe.Sb 2? CgorTriIIair 
o Término de Contrato 04 01  -

DEDUÇÕES 
29 Jlari5O Prévio 38 Comissões

47 Previdência 350,90 Indenizado 

30 Saldo Salário 39 Gratificaçes 48 Previdência 

29	 dias 3.190,00 13	 Salário 66,00 

31	 13	 Salário 40 Horas extras 49 Adiantamentos 

3	 112 avos 825,00  horas 
o

32 131 Salário Inden. 41 Mic. insalub./ 50 IRRF 
periculosidade 144,93  

112 avos  

33 Férias vencidas 42 51 Desc. Ia- Parcela 
13o. Salário 13750 

34 Férias proporc. 43 52 
°

3 82500 
O 112 avos 

35 lt3 salário s/ 44 53 
férias 275,00 

36 Salário farnIia 46 54 TOTAL DAS 
DEDUÇÕES 699,33 dias 

37 Adicional 40 TOTAL 55 LÍQUIDO A 
noturno BRUTO 5.115,00 RECEBER 4.415,67 

56 Localedaladorecebimeklb 67 CarITrbDe	 lmprgadorol prepOet 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
DELCIOJ0SEDASlLVCPF:988.403.208-49 

/45? hattrab 1lIh33)r 5	 Au batila b rezpDt5iel legal 	 tla:9Dr 
O 
(/1 
(-3

60HOJ1OLOGPÇO 61 Dlbtnt2lI3:br 62 Dlzu5ellegal 
1 

CouIç	 1e	 Tl	 9o-CLT.zet0cunprciD. teue abOe1I)D 
o pogameiiDduelb	 rescisôrLm  

Loc2lec 

O
64 Recepção do OakcSe carinbct Li..

Carlulro e ws bati ia4? t r 

63 m 1119a	 0t olgão 1amokqaWr

A ASS!STNCIA NO ATO UE HESCISA!J CUN IMA IUA1 E tHAIUl 1M 



F: 0000.70 

Ministério da Fazenda	 UL - tflUUU oe dUídÇO 

Secretaria da Receita Federal do Brasil
03 - Número do CPF ou CGC 

Documento de arrecadação de receitas federais
04 - Código da receita 

DARF  
05 - Número de referência 

01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento 
3054.1811 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

- Vlnr dq mi Mn 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10 - /Irr TrtI

1. 
CPADtiSJPi31/07/20107 

54.956.49510001-56 

20/0812010/ 

3.2956/ 

3.290,56 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas lo e 2o vias) 

r, ........ 

19/08/2010	 -	 BANCO	 DO BRASIL	 -	 14:57:28 

485613718 0035 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 

AGENCIA: 0000-0	 . CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR - 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS -----------. 

DATA DO PAGAMENTO 19/08/2010 

PERIODO DE APURACAO 31/07/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 20/08/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 3.290,56 

VALOR DA MULTA --. 
VALOR DOS JUROS ---

VALOR TOTAL 3.290,56 

NR.AUTENTICACAO 6, 110.614,B30.490.8E9 

Modela Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec o, 001.DE 2006

Ref: Pagamento



-	 - 
Ministério da Fazenda 	 02 - Período de apuração	 ou1	 3110712010 
Secretaria.

	

	 03- Número do CPF ou CGC 	 .956.495/0001-56
dação de receitas federais 

DARF	
04 - Código da receita 	 0561 

.
05 - Número de referência 

Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento 	 -	 20108/2010 
3054.1811  
Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa: 67196	 07 - Valor Principal 	 1.514,50 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10 - Valor Total 	 1.514,50 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Ref:

ID..-...,,4., A..... 

1918812010	 --	 BANCO	 DO BRASIL	 14:55:41 

486613718 0034 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0080-0 CONTA:	 o-o 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S,PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 19/08/2018 

PERI000 DE APURACAO 31/07/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 20/08/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA - 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 1.51450 

VALOR DA MULTA 

VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 1,514.50 

NR.AUTENTICACAO 4.E57.386.3B8.98F.4B4 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006



Ministério da Fazenda	 uz - rerioao ae apuraçao 

Secretaria da Receita Federal do Brasil
03 - Número do CPF ou CGC 

Documento de arrecadação de receitas federais

04 - Código da receita 

DARF  
05 - Número de referência 

01 - Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento 

3054.1811  

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 67196 	 07 - Valor Principal 

• Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 1000.  
- Vinr rin mi,it 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10 - VInr Tifii

IRIUUAL SUPERIOR ELEITORAL 

rim LI ti ti LI / Z	 31107/2010/ 

-56 

20/0812010/ 

1.852,87/ 

1.852,87 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: Rescisão

r,......j.,	 fl....,;	 - 

19/98/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 14:54:51 
486613718 0033 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 901 - 4866	 - AGENCIA P50 S,PAULO CENTRO	 SP 
CODIGO DE BARRAS ---------- - 

DATA DO PAGAMENTO 19/08/2010 
PERIODO DE APURACAO 31/07/2010 
NUMERO DO CNPJ 54,956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 0561 
NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 2010812010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 

VALOR DO PRINCIPAL 1.852.87 
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 1.852,87 

NR.AUTENTICACAO 2,767,C6B, 1EE.F80.CB0 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. ØØLDE 2006



------------------------------	 eu((equI 

Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais 

•&	 DARF

02 - Penodo de apuração
J	 1	 3010912010 

03 Numero do CPF ou CGC 5956 495/0001 56 

04 - Código da receita 0561 

05 - Número de referência 

01 - Nome/Telefone  
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811  

06- Data Vencimento 2011012010 

07- Valor Principal t.510,72 Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 

Ref:

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10-Valor Total 1.510,72 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias)

----------------------
20/10/2010	 - BANCO QO BRASIL -13:42:06 
485613718	 0110 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4865 - AGENCIA PSO S.PAUL-O CENTRO SP 
CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO	 2011012010 
PERIODO DE APURACAO	 30/09/2010 
NUMERO DO CNPJ	 54.956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA	 0561

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 	 2011012010

RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 

VALOR DO PRINCIPAL	 1.51072

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL	 1.510.72 

NR.AUTENTICACAO	 C.673.8BF.8C4.D3B.46C 

Modelo Aprovado pela SRF - AGE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001.DE 2006 



01/11/2010	 BANCO DO BRASIL 	 09:34:75 
486613718	 0015


OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

CDMPROVANÍE DE DEPOSITO EM CONTA CURRENFE

EM DINHEIRO

01/11/7010	 BANCO DO BRASTL - 
486613718	 811


OUVIDORIA 88 8800 129 55/8 

CÜMPROVANÍE DE DEPOSITO EM CONtA COI1REN1E 

EM DINHEIRO

'WUMAL SUpER!
iEIToïÁi/ 

Li j 

CLIENTE:	 ANDOCIDES GOMES BEZERRA 
AGENCIA: 4851--8 	 CONTA:	 2,244-6 

DATA	 81/11/2018 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800,015 
VALOR DINHEIRO	 2.527,89 
VALOR TOTAL	 2.527,89 

NR . AUl ENT ICACOO 	 C . EL?, 02E .348, A65 6DA

CLIEN1E:	 ANDRE PEREIRA II TUKAPSKI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.932-1 

DATA	 01/11/2010 
NR, DOCUMENFO	 48,661,371,800,016 
VALOR DINHEIRO	 1.972,88 
VALOR TOTAL	 1.972,88 

NR.AUTENTICACAO	 7.DF2.28A.005.FDC.C3E 

01/11/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 09:34:46 01!U20l0	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 09:35:13 

486613718 0017 48'61718	 0018 
OUVI000IA 88 8800 729 5678 OUVIDORIA 08	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE COMPROVANFE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENtE 
EM DINHEIRO EM	 DINHEIRO dff. 

CLIENTE:	 ANTONIA 3 SILVA CLIENTE:	 ANTONIO BAFISTA OtIV:1RA 
AGENCIA: 2809-6 ('ONFA	 11	 5/4 6 AGENCIA:	 1196-7	 -	 CONTA	 2,112—1  

DATA 01/11/2010 
48.661.371.88.017

DATA	 01/11/2010 
48.661..371.800.018 NR, DOCUMENtO 

VALOR DINHEIRO 1.666,23 NR	 DOCUMENTO 
VALOR DINHEIRO	 1.514,24	 1 

VALOR TOtAL -	 66 VALOR TOTAL	 1.514,24 

NRAnTNrICACAO

-------------------
O. A0E. D85,F83 , 072 J1C7

( 

- 

- -	 - 
01/11/2010	 -- BANCO DO BRASIL --	 09:35:26 148661 	

0019 
- -
	 OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

)	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POOPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CAMILA FERREIRA 
AGENCIA: 6805-5	 CONTA:	 195,557-8 
VARIACÁO DA POOPANCA	

1 DATA	
01/11/2010 NR, DOCUMENTO	 48.661.371800019 VALOR DINHEIRO	

1.420,67 VALOR TOTAL	
1 .420.67 

AOUENÍfCACAO 4.6CC .B95.815.72C: 

-- BANCO DO BRASIL -- 	 09:35:52 486613718	
0021
OUVIDORIA 88 0800 729 5678

COMPROVANTE  DE DEPOSITO EM CONTA CÚRRENFE 
- 

(p EM	 DINHEIRO 

CLIENtE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6 1

-

CONTA:	 13.952-1 
DATA 
NR, DOCUMENTO 01/1i/2Ø 

48,661.371.800.021 VALOR DINHEIRO 
VALOR TOTAL 778,87 

778,87 

NR .AU íENT1CACA() 8,21823.48, AlIE. 9C5

øi/i1/2010	 -- BANCO DO BRASIL -	 89:35:38 486613718	
0020 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DÈ0EPOSITO EM CONTA CORRENtE

EM DINHEIRO 

CLIENtE:	 CARLOS UMBER (O MAR FINS 
AGENCIA: 4851-8 CONTA:	 64.216-9 
DATA 
NR, DOCUMENTO 
VALOR DINHEIRO

01/11/2010 
48.661,371800820 

VALOR TOTAL 2,469,31
2.469,31 

NR.AUTENTJCACAO 

01/11/2010	 - 
486613728

BANCO	 DO	 BRASIL	 --

OUVIDORIA 0022 88	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOS ITO EM CONTA CORRENTE 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLAUDIO MARCEO 5 GDNZALEZ 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 12,299-8 
DATA 
NR. DOCUMENTO 01/11/2010 

48.661.371.800.022 VALOR DINHEIRO 
VALOR TOTAL 2.684,90 

2.684,90 
NR.AUTENTJCACAO 5.08E,441455C[:A288



01/11/2010	 BANCO DO BRASIL -	 09:36:31 
486613718	 0025


OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELA CATTO DANCONA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5.767-3 

DATA	 01/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.025 
VALOR DINHEIRO	 1.917,64 
VALOR TOTAL	 1.917,64 

NR.AUTENTICACAO	 4,9F3,1`01`.789.593.440

	
9.WVI	 I!.'i'jL. 

F QQQfl 

01/11/20i0	 - BANCO DO BRASIL -	 __  

48b613718	 0024 / 

	

OUVIDORIA BB 0800 729 5678	 / 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CDRRENÍE 
EM DINHEIRO	 a 

01/11/2010	 BANCO DO BRASIL - 	 09:36:10 
486613718	 0023


OUVIDORIA 130 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN [E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CF$RISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.221-3 

DATA	 -	 01/11/2010 
NO. DOCUMENTO	 48.661,371.800.023 
VALOR DINHEIRO	 1.622,72 
VALOR TOTAL	 1.622.72 

NR.AOTENTICACAO	 2,C7F,066.8A5.60F.29C 
-.

CLIENTE:	 CRISTJANE APARECIDA lESOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.933-5 

DATA	 --	 01/11/2010 
NO. DOCUMENTO	 48.661,371.800,024 
VALOR DINHEIRO	 1.368,92 
VALOR TOTAL	 1.368,92 

NR.AUTENT1CACAO	 6.348,EØC,E8A.20.0A6 

01/1.1/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 09:36:44 

486613718	
0026


OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12.343-9 

1 

DATA	
1/11/2010


NO. DOCLJMENIO 48.661.371,800.026 
VALOR DINHEIRO	 1,437,70 

VALOR TOTAL	
1.437,70 

• J • .Ztflt .... .2SZ.Z_ =_.:	 -. 

NP.A1JTIT.ICACAC'. .................... 	 M71 QR	 7?	 Aír-J)íP 

--.,--.. 

0111112010	 - BANCO DO BRASIL - 	 09:36:56 
486613718	 0027


OUVIDORIA 00 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DILERMANDO N [UNI 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11.829-X 

DATA	 01/11/2010 
NO, DOCUMENTO	 48,661.371.800.027 
VALOR DINHEIRO	 3.18042 
VALOR TOTAL	 3.180:42 

NR.AIJTENTICACAO	 7.731-.DIID,057.700.E37

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -,	 09:37:06 
486613718	 0028


OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DORIVAL R DE SOUZA 
AGENCIA: 2808-6	 CONTA:	 ii.isï-i 

DATA	 01/11/2010 
NO. DOCUMENTO	 48.661.371.800,028 
VALOR DINHEIRO	 802,46 
VALOR TOTAL	 802,46 

NR.AUTEN1 ICACAO	 -	 7.5AE.73F.7C8.ED2,605

Li 

El

01111/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 09:37:18 
486613718	 0029


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLiENíE:	 ELAINE APARECIDA GIJ1MARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150.510-6 

DATA	 01/11/2010 
NO. DOCUMENTO	 48,661,371.800.029 
VALOR DINHEIRO	 *	 3.180,42 
VALOR TOTAL	 3.180,42 

NR.AIJTENTICACAO	 8,990.A24.130.15B.BE3

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 09:37:27 
486613718	 0030


OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPRUVANIE DE DEPOSiTO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANA AOA GASPARINI 
AGENCIA 6805-5	 CONTA:	 19.816 

'DATA	 01/11/2010 
NO, DOCUMENTO	 48.661.371.. 800.030 
VALOR DINHEIRO	 2,901,93 
VALOR TOTAL	 2.901,93 

NR,ALJIENT[CACAO	 E.01C.494 ,E48.D72.6A2

T. 



1/11/2010	 - BANCO D'O BRASIL - 

4866 137 18
OUVIDOR IA 00 0800 729 5678

FIL:OOOP7r 

@T3

002 

COMPROVANTE DE DEPOSI FO EM PUUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 1819-8	 CONTA: -	 23.893-7 

VAR[ACAO DA POUPANCA 	 1 

DATA	 01/11/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.032 

VALOR DINHEIRO	 1.200,12 

VALOR TOTAL	 1.200. 12 

NR.AUÍENTICACAO	 A.347.628,EE3.1)7F.C84 

011112010	 - BANCO DO BRASIL --	 09:37:44 

486613718	 0031


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN1E DE DEPUSIÍO EM CONTA CORRENFE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIZANGELA ALVES C CASTRO 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22.254-2 

DATA	 01/11/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.371,800 031 

VALOR DINHEIRO	 881.53 

VALOR TOTAL	 881,53 

NR.AUÍENTICACAO	 E.A00,931).515,CF3.4FA 
- --

01/11/2010	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -•	 09:38:24 

486613718 0033 0111112010	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 09:38:35 

OUVIDORIA BB	 0800 729 5678 486613718 0034 

OUVIDORIA BB	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 

EM	 DINHEIRO COMPROVANTE DE DEPOSiTO EM CONTA CORRENIE 

EM	 DINHEIRO 

CLIENTE: GEANE RITA SANTOS 

AGENCIA: 3417-7 CONTA:	 19,338-0 CLIENTE:	 ISABEL C IGNACIO 

------- 'AGENCIA: 0385-9 CON IA:	 502.798-5 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA 01/11/2010 DATA .	 01/11/2010 

NR. DOCUMENTO 48,661,371.800.033 NR, DOCUMENTO 48.661,371.800,034 

VALOR DINHEIRO 1.384,27 VALOR DINHEIRO 1 ,872,38 

TOTAL 1,38&2/ VA
L

OR VALOR TOTAL 1.872.38 -- 

NRAUkNTICACAO l 32L 540 GFD 140 A9D NRAUTEN1ILACAO	 A 980 09E 45G 24/(48 

01/11/2010	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 09:38:43 01/11/2010	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 09:39:06 
486613718 0035 .486613718 0037 

OUVIDORIA 88	 0800 729 5678 OUVIDORIA BB	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONÍA CÜRRENIE 
• EM	 DINHEIRO , EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 JESSICA SILVA L GUIMARAES CLIENTE:	 JOANA GONDIM RÜLUWYKWIAI 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 24,036-2 AGENCIA: 2947-5 CONTA:	 14,975-6 

DATA 0111112010 DATA 01/11/2010 
NR. DOCUMENTO 48.661., 371.800.035 NR, DOCUMENTO 48,661,371,800,037 
VALOR DINHEIRO 727,68 VALOR DINHEIRO 2,782,60 
VALOR TOTAL 727,68 VALOR TOTAL 2,782,60 

NR.AUTENTICACAO - -------13.541,291,1383,E65,292 NR.AUTENTICACAO 4,46C,4F0,DC8,077,6A0

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 09:39:23 
486613718 0038


OIJVIDGR[A 08 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSJÍO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

'CLiENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA 
rAGENCIA: 2809-5	 CONTA:	 6,702-4 

)ATA	 01/11/2010 
NR, DOCUMENTO	 48,661,371,800,038 
VALOR DINHEIRO	 804,62 
,VALOR TOTAL	 804,62 

NR.AUTENI1CACAO	 A.945.67C, 198.526.814

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 09:39:33 
486613718
	

0039

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONFA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEJEUNE MATO O X CARVALHO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7,615-5 

DATA	 01/11/2010 

,

NR. DOCUMENTO 48.661,371,800,039 
VALOR DINHEIRO 2,833,43 
VALOR TOTAL 2,833,43 

NR.AUTENTICACAO	 -	 5,11:9. IFF.3BF.FB6,B36 



wtEiAR ELEITORAL! 

.000077 

1 CPADhL 
01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL - 
486613718 

OUVIDORIA	
0041 t/ 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678	
( 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENtE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16.401-1 1 
DATA	 /	 01/11/2010 

.NR. DOCUMENTO	 48,661,371,800.041 
VALOR DINHEIRO	 1.307,93 
VALOR TOTAL-	 1,307.93 

NR.AUTENTICACAO	 1.9E6.131.1,847.F45.7EA 

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 09:39:42 
486613718	 0040


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSIA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5.356-2 

DATA	 01/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.040 
VALOR DINHEIRO	 1691,66 
VALOR TOTAL	 1.691,66 

NR.AUTEN[ICACAO	 D.D53,2B4.CFE.E6E.FEA

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 09:40:02 
486613718	 0042


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI [O EM CONTA CORNEN[L 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEÍJCiA BARROS FIGUE[RE[)O 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.669-1 

DATA	 01/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.042 
VALOR DINHEIRO	 1.442,27 
VALOR TOTAL	 1,442,27 

9R.AUTENTICACAO	 C.AE4,38C, ICE.80D.7D9

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 09:40:13 
486613718	 0043


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LUANA MENEGUELLJ 8ONONE 
AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 55.707-2 

DATA	 01/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.043 
VALOR DINHEIRO	 2.479,60 
VALOR TOTAL	 2.479.60 

NTAO 1 .81 

01/11/2010	 -- BANCO DO BRASIL -	 09:40:24 
486613718	 0044


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LIJCIA KLUCK STUMPF 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.890-2 

DATA 01/11/2010 
fR. DOCUMENTO	 48.661,371.800.044 
VALOR DINHEIRO	 2,686,61 
VALOR TOTAL	 2.686.61 

NR.AUTENTICACAO	 8,165.B72,59E,42E,F3F 

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 09:40:49 
486613718	 0046


OUVIDORIA 88 0800 729 5i.78 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONtA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA NUNES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.552X 

DATA	 01/11/2010 
R. DOCUMENTO	 48,661.371.800.046 

VALOR DINHEIRO	 741.53 
VALOR TOTAL	 741,53 

NR,AIJTENTICACAO 	 D.3EA.5C1.FA4.FC2.EF4

01/11/2010	 -. BANCO DO BRASIL -	 09:40:40 
486613718	 0045


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6 .	 CONTA:	 10,529-5 

DATA 01/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661,371.800,045 
VALOR DINHEIRO	 800,27 
VALOR TOTAL	 800,27 

NR . AUTEN FICACAO	 8. E99 .403. A8C 713 .3CC 

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -. 	 09:40:58 
486613718	 0047 

	

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 	 131. 

COMPROVAN1E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA S BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17.468-8 

DATA	 01/11/2010 
NR. DOCUMENtO 	 48.661.371.800.047 
VALOR DINHEIRO	 938,53 
VMLOR TOTAL 	 038.53 

NR .AUTENTICACAO	 A.E33,415.D1C.F131.BAC

(.



09:41:03 
0048

TRIBUNAL UPEj E1ORAL 

PIs,: CCo173 
09:4 01/11/2010	 BANCO DO BRASIL - 

486613718
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

1 01111 .12010	 - BANCO DO BRASIL - 
486613718

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSIÍO EM CONTA CORRENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA Q P C M TURCIOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.917-8 

DATA	 01/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800,048 
VALOR DINHEIRO	 1.442,27 
VALOR TOTAL	 1.442,27 

NR.AUTENTICACAO	 B. 128,967.30A,88C,48E

COMPROVANTE DE DEPOSI10 EM CONTA CORRENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2,201-2 

DATA	 01/11/2010	 1 
NR. DOCUMENTO	 48,661,371.800.049	 1 

VALOR DINHEIRO	 1.346,80 
VALOR TOTAL	 1.346,80 

NR.AUTENTICACAO	 5,635,3312DE,7C4.C66 

1/11/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 09:41:26 
86613718	 0050


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONFA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILTON ANTONIO DE FREITAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,019--7 

DATA	 01/11/2010 
NR. DOCURENTO	 48,661.371.800.050 
VALOR DINHEIRO	 778,87 
VALOR TOTAL	 778,87 

NR.ALJTENTfACAO	 3.7A5.2C11.2AD.71)D.13B3

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 09:41:36 
486613718	 0061


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 PAULO CESAR GUIGA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21.972-X 

DATA	 01/11/2010 
NO, DOCUMENTO	 48,661.371800.051. 
VALOR DINHEIRO	 771,47 
VALOR TOTAL	 771,47 

NRAIJ[FNIICACAO	 --21E L1E 81)1 FbS 02A-

n

01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 09:41:44 

48B613718	 0052

OUVIDORIA OH 0800 729 6678 

COMPROVANTE DE DEPOSTT[) EM CONTA CURRLNTE 

EM DINHEIRO 

LIEN[E:	 RENATA VICENÍINL MIEI-LI 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8.529-4 

DATA	 01/11/2010 
NO. DOCUMENTO	 48.661.371.800,052 
VALOR DINHEIRO	 2.992,29 

VALOR TOTAL	 2.992,29 

NR.ALJTENTICACAO	 C,EB6.137C.4EC.A48.5D13 

01/11/2010	 -- BANCO DO BRASIL - 	 09:42:18 
486613718	 0054


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI O EM CONTA COI1RENTE 

P1 OTNHFTRÍ) 

/ 
CLIENTE:	 TANIA ALEXANDRE SANFOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,138-5 

DA	
--

NO. DOCUMENTO 	 48,661,371,800.054 
VALOR DINHEIRO	 2.777,39 
VALOR TOTAL	 2.777 39 

NR.AUFENTJCACAO	 A.260.DC7.E59,7BA.B54

01/11/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 09:42:10 
486613718 0053 

OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI 10 EM CONTA C000EN1E 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809-5 CONTA:	 21.974-6 

-- ----------
DAI-A

-...- ----------
01,11112010 

NR. DOCUMENTO 48,661.371.800.053 
VALOR DINHEIRO 1.344,80 
VALOR TOTAL 1,344.80 

NR.AUTENTICACAO 2.5FA.333.0134.221`.3EA

1 

/ 

01/11/7010	 - BANCO DO BRASIL	 89:42:28 

486513718	 0055

OUVIDOR IA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN 1 E DL DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE :	 VICENTE ROMUAL1)O DE PAUl A 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA 

DATA	 01/11/2010 

NO, DOCUMENtO	 48.661,371,800.055 
VALOR DINHEIRO	 1,311,02 

VALOR TOTAL	
1.311,02 

NO, AUTEN1ICACAO	 6.005. F8A , (333070,586 

J 



üoocj 

01/1112010	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 09:31:52 
486613718 0012 

OUVIDORIA 00	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELEIRONICO COM L'PMF 

NO. DOCUMENTO - -	 -	 747.115 
BATA DA TRANSFERENCIA 	 81/11/2018 
REMETENTE PARI IDO COMUNISTA DO BOAS 

PRISCILA 6 LOBREOATTE 

]FAVOREC100 CPF 290.337.348 50 
BANCO:	 237 AGENC: 0156 CONTA: 00081756591 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR .	 2.782.60 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 

o 
'	 NR,AUTENTIC,ACAO 4,313C.623,07B.934,[)D9 

COMPROVANTE DE DOL ELEFOON lCD COM CFNF 

DOCUMENTO - -.-	 -	 969 495 
DATADA TRANSFERENCIA 81/11/2010 
REMETENTE PARTIDO COMUNISTA DO LIROC 

VORECIDO ANDRE CINTRA SILVA 
LPF 291,347,298 28 
BANCO:	 33	 AGENC: 0451 CONTA: 00010517828 
FINALIDADE:	 010 DBSERVACAO: 
VALOR 2.600,97 
VALOR DA TARIFA '13 50 
VALOR TOTAL 2.614:47 

R 1AIJFENIECACAO 12A1 43F D192F940CJ

09:25:26 
0005 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NO. DOCUMENTO	 -	 549.498 
DATA DA TRANSFERENCIA	 01/11/2010 
REMEI ENTE	 PARTIDO COMUNISTA DO ORAS 
FAVORECIDO	 CLECIO DE ALMEIDA 
CPF	 219.693.818 17 
BANCO:	 237 AlIENE: 0296 CONTA: 00010043638 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAD: 
VALOR	 1.171,12 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.184,62

01111/2010	 - BANCO DO BRASIL - 
486613718

OUVIDORIA BB 0800 729 56/8 

COMPROVAN [E DE TED COM CPMF 

NO. DOCUMENTO 871,548 
DATA DA TRANSFERENCIA 01/11/2010 
REMETENTE PARTIDO COMUNISTA DO BOAS 
FAVORECIDO TONI CARLOS PEREIRA 
CPF 291,482.048 89 
BANCO:	 237	 AGENC: 0502 CONTA: 00000681.067 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 3.257,32 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 3.270,82 

NR.AU1ENTICACAO 5,802,B10.E48,4F0.530 

486613718 0006 
OUV IDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRDNICO COM CPMF 

NO, DOCUMENTO	 654.564 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 01/11/2010 
REME1ENÍE	 PARTIDO COMUNISTA DO BOAS 
FAVORECIDO	 CARLA TAIS DOS SANTO(' 
CPF	 985.104.100 87 
BANCO:	 409 AGENC: 0099 CONTA: 00002088336 
FINALIDADE:	 010	 DBSERVACAO: 
VALOR	 2.697,35 
VALOR DA TARIFA	 . 13,50 
VALOR TOTAL	 2.710,85 

NR.AUTENTICACAO	 D.6F6,1`2C 983 828 lEi 

01/11/2010	 - BANCO DO BRASTL -	 09:27:01 
486613718	 0007


OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

1/11/2010	 BANCO DO BRASIL - 
B66 13718

OUVIDORIA 80 8800 729 5678

NO	 DOCUMENTO 654.654 
DATA DA TRANSFERENCIA 01/11/2010 
REMETENTE PARTIDO COMUNISTA DO ORAS 
FAVORECIDO NADIA CAMPEAU 
CPF 205.047.133 53 
BANCO:	 341	 AOENC: 3171 CONTA: 80000008307 
FINALIDADE:	 018 OBSERVACAO: 
VALOR 2,686,61 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL. 2, 700, 11

0» 

NR.ANTICACAO	 -	 C . 7E6.78D.C28.E68,2F7	 rNR.ANTifAO. 1.10E.14F,9.3Z4,.pE 



01/11/2010	 - BANCO DO BRASIL	 89:27:54 
486613718	 8008


OUVIDORIA 33 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE 006 ELE ITONICO COM GPMF 

NR. DOCUMENTO	 654 997 
DOÍA DA TRANSFERENCIA	 01/11/2810 
REMETENTE	 PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 
FAVORECIDO	 HUMBERTO S OLE NGAR 
CPF	 088.210,858 13 
BANCO:	 184 AGENC: 1005 CONTA: 00100188993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAÍI: 
VALOR	 2.80260 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 2,816,10 

R,AUTENTICACAO	 9.9CA,R22,B88,AOC 899 

01/11/2010	 -BANCO DO BRASIL	 09:28:52 
Worp 11 1>71 o	 —11 

OUVIDORIA BB 0800 729 5178


COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 /97.789 
DATA DA TRANSFERENCIA	 01/1112010 
REMETENÍE	 PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 
FAVORECIDO	 JOSE CARLOS RUY 

'CPF	 001.003.658 09 
BANCO:	 104 AOENC: 0312 CONTA: 13001255787 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2.513,58 
VALOR DA TARIFO	 13,50 
VALOR TOTAL	 2.527,08 

NR . AUTENTICACAO	 6.760,353.051), 6E0.DAO

01/11/2010	 ••- BANCO DO BRASIL --09:29:51 
486613718	 0010


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE TED COM CPMF 

NR, DOCUMENTO 548.789 
DATA DA TRANSFERENCIA 0111112010 
REMETENTE PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 
FAVORECIDO MOACIR ROBERTO DE ABREU 
CPF 050.877,008 45 
BANCO:	 104	 ALTENC: 3144 CONTA: 00000016896 
FINALIDADE:	 010 OBSEFiVACAO: 
VALOR 3.258,34 
VALOR DA TARIFA 1350 
VALOR TOTAL 3,271.,84 

NR . AUTENIICACOO 0.434, E63 384 .1-AD. 134 

/ 
01/11/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 09:30:48 
4866-1-37-1R_______________________ .	 cii i

OUVIDORIA 38 0800 729 5678 


COMPROVANTE DE DOC ELETRON[CÍ) COM CPMF 

DOO	 -	 - 
DATA DA TRANSFERENCIA	 01 /1V20 10 
REMETENTE	 PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 
FAVORECIDO	 ONDINA ARA1JJO DA SILVA 
CPF	 516.512.621 87 

'BANCO:	 237 AOENC: 1990 CONTA: 00000086274 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1.092,00 
VALOR DA TARIFA	 13,50 

UVALOR TOTAL	 1.105.50 

NR.AUTENFICACAO	 9.D83.78A,F48,933.C9A 



Ministério da Fazenda 	 02 - Periodo de apuração 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 Numero do CPF ou 
Documento de arrecadação de receitas federais

04 - Código da receita 
DARF  

05- Número de referência 
01 - Nome/Telefone 

- TfIIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	 - - 

FI: 000080	 31/10/2010 

G	 CPA1)J9SJr.)J	 54.956.49510001-56 

0561 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento	 19/11/2010 
3054.1811  
Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 67196	 07- Valor Principal	 1.510,72 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08 - Valor da multa 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1025169 
10- Valor total	 1.510,72


11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref:

19/11/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 13:08:33 
486613718 0032 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 o-o 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 
CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 19/11/2010 
PERIODO DE APURACAO 31/10/2010 
NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 0561 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 1911112010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 1.510,72 
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS . 
VALOR TOTAL 1.510.72 

NR.AUTENTICACAO C.6A2.E137.407.EE8. 1SC 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n. 001.DE 2006



- - - -	 .-	 -	 -.----	 -	 u-

Ministério da Fazenda	 02- Periodo de apuração 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03- Núrnetõ.do CPF ou CGC 
Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF 04 Código da receita 

05 - Numero de referência 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento 
30541811  

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 67196 	 07 - Valor Principal 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.  

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10 - Valor total	 3.853,16 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Ref: Pagamento

19/11/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 13:07:00 

486613718 0030 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS --

DATA DO PAGAMENTO 19/11/2010 

PERIODO DE APURACAO 31/10/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA ---- ----------

DATA DO VENCIMENTO 19/11/2010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA ---

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 3.853,16 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 3.853,16 

NR.AIJTENTICACAO 2. 1BD.FF9.A2C,423.DDB 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

tAl SUPERIOR ELEITORAL 1 

0000B1	 1	
3111012010 

CPAD/	 ]54.956495/0001-56 

r	
0561 

19/11/2010 

3.853,16 



-	

BHNL 

AUFOATENOINÉNFO 30 11 	 14:29:02 

DEPÜS[IÍi 

AS/CONTA	 : 0064/7. 722974 
TITULAR . 	 : MARIANA DLI NASCIMEN 

1RIU!AL UPEjQ LEIT0AL 

Is,: 000082 

DEPOSITO N.EVLOPE PROTOCOLO	 VALOR 
CHEQUE	 2576Á851852175	 1.966,97 

Deposilo do dia 30/11/2010 

TOTAL DOS DEPOSITOS:	 .	 1.966,97 

Á EFET 1 VACAO DA TRANSACÁD FICA  CONU 11 ONÁJ1A 
A CONFERENCIA DOS DOCUMENTOS E VAI..(JRES 
CONFORME INSTRUCOES DE USO CONÍIIJAS NO VERSO 
DO ENVELOPE. 

AS OPERACOES REALIZADAS APOS O HORÁRIO DO 

EXPEDIENTE BANCAR 10 SERAO PROCESSADAS NO 
PROXIMO DIA UTIL, 

LOCAL/EQUIPAMENTO: 0373/EQRC	 NSLI: 852175 

1	 30/11/2010	 - 
486613718

BANCO	 DO	 BRASIL	 15:32:09 30/11/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 --	 15:32:24 
0039 

OUVIDORIA NU	 0800 /29 5678
486613718	

.0040 
OUVIDORIA BB	 0800 729 5678 

COMPROVANTE IE, DEPIISJ Iii EM CUNi A CORRENTE COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORR[N1 E CM	 O [91k [OU EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANInhE 
AOÍNLJP	 4851-8

IDES OUMFS	 . CLIEN FE:	 ANI)RE PEREIRA O .10 
1 

KARSKI  
LINtA	 2.244-6 AGENCIA	 2809-6	 CONTA., 23.932-1  

DATA 
NO. DOCUMENTO

30/11/2010 
48.661,371  800 , 039

DATA	
30/11/2010 

NO, DOCUMENTO 
VALOR DINHEIRO .	 2,527,89 48.661.371.800 . 0410  

VALOR DINHEIROVALOR I9IL. 2.527,89
1,972,88 

. 1.972,88 
NR 	 AI) U NI JÍÇU fiO 5 W1 1 68 /AO, DL UÁA NO AWLN1ICACAO	 - O 092 984 AUb OFL DO/ 

30/11/2010	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 15:32:46 30/11/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 15:33:03
1	 486613718 0041. 486613718 

OIJVI000[A 88	 0800 729 5678 OUVIDORIA 88	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOS110 EM CONIA CORRENTE CUMIROVAN1E DE DEPOSI [O EM CONTA C000ENFE 
EM	 DINHEIRO EM	 DINHE IRO 

f -1[EN T ^ . J SILVA CLIENTE:	 ANTONIO BATISiA OLIVEIRA 
286 

DATA 30/11/2010 DATA	 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO 48.661,371.800,041 NR.	 DOCUMENTO	 48.661.371.. 800,042 
VALOR DINHEIRO 1.666,23 VALOR DINHEIRO	 1.514,24 
VALOR TOTAL l.Bbb... VALOR TOTAL	 1,514,24 

NO AIJFENI 1CACAD 7F/4 FE	 IOC, 16k E/E NR AUT[NÍ1[ACAO	 -	 1F96 00	 08 804 /A3



- -	 -	 - -- -
	 NAL SUPERIOg ELElTO4L 

JFI$: OOOf'3 
3011112010 	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:36:45 
486613718 	 01143


OUVIDORIA 66 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 

EM DINHEIRO 
CLIENTE:	 CAMILA FERREIRA 
AGENCIA: 6805-5	 CONTA:	 195557-8 
VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 30/11/2010 
NR, DOCUMENTO 	 48.661.371800.043 
VALOR DINHEIRO	 1.39014 
VALOR TOTAL 	 1.390,14 
NR.AUTENTICACAO	 9.534.49C.D18,22C.4C2

30/11120 10	 - BANCO DO BRASIL LTrri 	 fEl 486613718	 06 4

OUVIDORIA BB 0800 /29 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CARLOS IJMBERTO MAR T TtIS 
AGENCIA: 4851-8 	 CONTA:	 64.216-9 
DATA	 30/11/2010 NR. DOCUMENTO 	 48.661.371.800.044 
VALOR DINHEIRO 	 2.469,31 VALOR TOTAL	 2,469,31 
NR , AIJTENí1CACAO 	 C. A6D. E76 . CF7 .980, ELE 

30/11/2010	 -- BANCO DO BRASIL - 	 15:37:15 
486613718	 0045


UUVIDIIIIA OH 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE ULPOSI.TO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLJENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.952-1 

DATA	 30/11/2016 
NR. DOCUMENTO 	 48.661.371.800.045 
VALOR DINHEIRO	 758,142 
VALOR TOTAL	 758,02 

NR.AUTENTTCACAO 	 B.EAF,F17. 14F .962.692

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:37:27 
486613718	 0046


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENtE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLAUDIU MARCTO 5 GONZALÍ:Z 
AGENCIA: 2809-6 	 CONTA:	 12.299-8 

DATA	 30/11/2016 
NR, DOCUMENTO 	 48.661.371,800046 
VALOR DINHEIRO 	 2.684,90 

TOTAL	 2,684,90 

Q»LN1ICACAO 	 8 ABB 3B66C/9B0 (Hi 

30/11/2010 	 - BANCO DO BRASIL -	 15:38:06 
486613718	 0047


OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHRISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.227-3 

DATA	 30/11/2010 
NR, DOCUMENTO 	 48,661,371 800 047 
VALOR DINHEIRO	 1.622,72 
VALOR TOTAL	 1.. 622,72 

NR.AUTENTICACAO	 B.661). 7A7.577.4CF.418

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:38:17 
486613718 	 0048


OUVIDORIA 88 6808 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE.

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRISTIANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809-6 CONTA: 13.933-5 

DATA 30/11/2010 
NR, DOCUMENTO 48.661.371,800.048 
VALOR DINHEIRO 1.368,92 
VALOR TOTAL 1.368,92 

NR.AUTENTICACAO 9.099.F40,3CC,306.250 

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:38:29 
486613718	 0049


OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:39:11 
486613718	 0050


OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELA CATTO DANCONA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5,767-3 

DATA 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO 	 48,661,371.800,049 
VALOR DINHEIRO	 1,985,91 
VALOR TOTAL	 1.985,91 

NR.AUTENTICACAO 	 C.770.F8A,EEC.2B1 .3FC

CLIENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA  
AGENCIA:	 4308-1 CONTA:	 12.343-9 

VARIACAO DA POUPANCA 1 
DATA 30/11/2616 
NR, DOCUMENTO 48,661,371.800.060 
VALOR DINHEIRO 1,437,70 
VALOR TOTAL 1.437,70 

-.---- -



0000,84 
30/11/2010	 BANCO 00 BRASIL -	 15:39:25	 30/11/2010	 - BANCO DO BRAL_ 

-	 486613718	 0051	 486613718 

	

OUVIDORIA 00 0800 729 5678 	 OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI lO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DILERMANDO N TONI 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11.829-X 

DATA	 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.051 
VALOR DINHEIRO	 3.180,42 
VALOR TOTAL	 3.180,42 

NR.AUIENTICACAO	 0.AA2. 183.466.948,358

COMPROVAN1E DE DEPOSI FO EM CONÍA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DORIVAL R DE SOUZA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 1.1.1.51-1 

DATA	 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661,371,800.052 
VALOR DINHEIRO	 802,46 
VALOR TOTAL	 802,46 

NR.AUTENTICACAO	 7.3B2,F61.D16,F94,D7C

1 

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -.	 15:39:45	 30/11/2010	 BANCO DO BRASIL - 	 15:40:00 
486613718	 0053	 486613718	 0054 

	

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 	 OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONFA CORRENTE 
EM DINHEIRO	 i	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APAREC [DA GIJTMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 158,510-6 

DATA	 30/11/2010 
NR, DOCUMENTO	 48.661,371.800.053 
VALOR DINHEIRO	 3.180,42 
VALOR TOTAL	 3.180,42 

NR.AUTENTICACAO	 8.58B.096. IOA,BOB.376

CLIENTE:	 ELIAAADA GASPARINI	 -. 
AGENCIA: 6805-4.	 CONTA:	 19,816-1 

DATA	 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661,371.800.054 
VALOR DINHEIRO	 2.901 93 
VALOR TOTAL	 2,901,93 

NR.AUTENTICACAO	 8. 183.C57.DAD. 148.DA4 

fl	

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:40:12 
486613718	 0055


OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 1819-8	 CONTA:	 23,893-7 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.055 
VALOR DINHEIRO	 1,200,12 
VALOR TOTAL	 1.200,12 

NR.AUTENTICACAO	 9, 14F,296,241.EOF,4AE 

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:40:54 
486613718	 0058


OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSIIÍ) EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9 CONTA:	 502,798-5 

DATA 30/11/2010 
NR,	 DOCIJMENFO 48.661.371,800,058 
VALOR DINHEIRO 1.91820 
VALOR TOTAL 1.918,20 

NR.AUTENTICACAO 5.AE4.E00.2DF.E7C.2C5

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:40:42 
486613718	 0057


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 

CLIENTE :	 JESSICA SILVA L GUIMAROES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.036-2 

DATA	 30/11/2010 
NR, DOCUMENTO	 48.661.371,800.059 
VALOR DINHEIRO	 727,68 
VALOR TOTAL	 727,68 

NR.AUTENTICACAO	 5,AA2,808.002.890.0F8 

AGENCIA: 3417-7 CONTA:	 19,338-0 

VARIACAO DA POUPANCA 1 
DATA •, 	 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO 49661,371.800.067 
VALOR DINHEIRO 1.385,63 
VALOR TOTAL 1.385,63 

NR.AUTENTICACAO 0,D5E.864 .260.464 .054 
-

H 
30/11/2010	 -	 ANCO DO	 BRASIL	 -	 15:41:06 
486613718	 1 0059 

OUVIDORIA 00 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENÍE 
EM DINHEIRO



' 

30/11/2010	 BANCO DO BRASIL --	 1.5:41:30 

486613718	 0060


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA GONDIM ROZOWYKWiAT 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14.975-6 

VARIACAO DA POUPANCA 	 1 

DATA	 30/11/2010 

. NR DOCUMENTO	 48.661.371.800.060 

VALOR DINHEIRO	 2.782,60 

VALOR TOTAL	 2.782,60 

1

30/11/2010	 - BANCO DO BRfLPA 
486513718

OUVIDORIA 63 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORI 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA 

AGENCIA: 28096	 CONTA:	 6.702-4 

DATA	 30/11/2010 

NR, DOCUMENTO	 48.661.371.800.051 

VALOR DINHEIRO	 489,28 

VALOR TOTAL	 489,28 

NR.AUTENTICACAO	 2,382,932,686.DE6.8A8

1 

3	
30/11/2010	 BANCO DO BRASIL -	 1554:38 

0/11/2010	 - BANCO DO BRASIL	 15:43:56  486613718	 0063 

486613718

	

0062	 OUVIDORIA 33 0800 729 5678 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM í;ON A CORRENTE 	
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

	

EM DINHEIRO	 1	

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOFIR COSTA ROSA 
CLIENTE:	 LEJEONE MATO O X CARVALHO
	

AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5,356-2 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7,615-5

DATA 30/11/2010 

DATA	 30/11/2010
	

NR, DOCUMENTO	 48,651.371.800.063 

NR, DOCUMENTO	 48,661.371,800.062
	

VALOR DINHEIRO	 3,046,19 

VALOR DINHEIRO	 2,833,43
	

VALOR TOTAL	 3.046,19 

VALOR TOTAL	 2.833,43

NR.AUTENTICACAO	 6,748. 1AD.FC7.02D,D61 

NR.AUTENTICACAO	 6.703.513.979.468.346 

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:54:49 

486613718	 0064


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 

AGENCIA: 1003-0	 CO:	 16,401-1 

DATA	 30/11/2010 

NR. DOCUMENTO	 48,661.371.800.064 

VALOR DINHEIRO	 1.307,93 

VALOR TOTAL	 1.307,93 

NR.AUTENTICACAO	 - D,AE8.32F.250,365.B1D

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -
	

15:55:00 

486613718
	

0065


OUVIDORIA 33 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEÍICIA BARROS FIGUEIREDO 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,669-1 

NR.AUTENTICACAO	 3,F08.BB6.D35.ED5. 12F

DATA 30/11/2010 

NR. DOCUMENTO 48.661.371,800.065 

VALOR DINHEIRO 1,442,27. 

VALOR TOTAL 1,442,27 

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:55:11. 

486613718	 0066


OUVIDORIA 33 0800 7211 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LUANA MENEGUELLI BONONE 

AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 55.707-2 

DATA 30/11/2010 

NR, DOCUMENTO 48.661,371.800,066 

VALOR DINHEIRO 2.974,53 

VALOR TOTAL 2,974,53

NR.AUTENTICACAO	 2,3AA,236.E56.383,46F

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:55:2' 

486613718
OUVIDORIA BB 0800 129 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LUC[A KLUCK STUMPF 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 

DATA 
NR. DOCUMENTO 

VALOR DINHEIRO 

VALOR TOTAL 

NR . AUTENTICACAO 

1. 



30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:55:34 
486613718	 0068


OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA O FERREIRA 

'	
10.529:5 

DATA	 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.068 
VALOR DINHEIRO	 771.35 
VALOR TOTAL	 771.35 

NR.AUIENTICACAO	 7. 14A.B59,89B. 17A.B29

L

Fis,, COo 
C

 Cp 

PA 
30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 3.j 
486613718	 .69


OUVIDORIA BU 0800 P0 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM LIJNFA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARkIA FATIMA NUNES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.552-X 

DATA	 30/11/2010 
NR, DOCUMENTO	 48.661.371.800.069 
VALOR DINHEIRO	 769,58 
VALOR TOTAL	 769,58 

NR.AUTENTICACAO	 9.D81 .EE9.00A.41O.808 
--

30/11/2010	 BANCO DO BRASIL -	 15:55:59 
486613718	 0070


OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17.468-8 

DATA	 30/11/2010 
NR, DOCUMENTO	 48.661.371,800.070 
VALOR DINHEIRO	 688,53 
VALOR TOTAL	 688.53 

NR,AUTENTICACAO	 3.A0E,F41`,5F0.237.841

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:56:13 
486613718	 0071


OUVIDOR IA 68 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

• CLIENTE:	 MARIA Q P C M TURCIOS 
• AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,917-8 

DATA	 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48,661,371.800.071 
VALOR DINHEIRO	 1.442.27 

VALOR TOTAL	 1.442,27 

NR.AUTENTICACAO	 l.02F ,44F .A25.744.08E

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:56:30 
486613718	 0073


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA VIRGILINA DE ARAUJO 

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIl •-	 15:56:51 
486613718	 0075


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILTON ANTONIO DE FRE11AS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.019-7 

]DATA	 30/11/2010 
i NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.075 

VALOR DINHEIRO	 778,87 
VALOR TOTAL	 778,87 

NR.AUTENTICACAO	 6.91`5.096.E39.CCF.520

30/11/2010	 •- BANCO DO BRASIL -	 155639 
486613718	 0074


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2.201-2 

DATA	 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661,371,800,074 
VALOR DINHEIRO	 1.970,47 
VALOR TOTAL	 1,970,47 

1	 - 
30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:57:04 
486613718	 0076


OUVIDOÏ1IA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI1U EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 PAULO CESAR GUIGA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21.972-X 

DATA	 -	 30/11/2010 
NR, DOCUMENTO	 48,661.371.800.076 
VALOR DINHEIRO	 791,52 
VALOR TOTAL	 791,52 

NR.AUTENTICACAO	 D.905.81`9.469.3BE.8EE 

ti 

AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 24,213-6 

VARIACAO DA POUPANCA 1 
DATA 30/11/2010 
NR. DOCUMENTO 48.661.371.800.073 
VALOR DINHEIRO 412.98 
VALOR TOTAL 412,98 

NR.AUTENTICACAO 6,A58. 19C.27[).4BD.BBE



-	 T. J7:	 VPEOR ELEJrnÀL 

F: 000087 

486613718	 0678 
30/11/2010	 - BANCO DO BRAE -- 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANIE DE DEPOSITO EM CONTA CORRIE 
EM DINHEIRO	 --	 1 

1 CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 28@9-6 CONTA:	 21.974-6 

DATA 30/11/201 

NR. DOCUMENTO 48,661.371.800.078 

VALOR DINHEIRO 1.344,80 

VALOR TOTAL 1:344,80 

NR.AUTENIICACAO 4.5CC.A3D,765.3A0.73A 

CLIENTE:	 VICENTE ROMUALDO DE PAULA 

AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 15.195-3 

DATA
30/11/2010 

NR. DOCUMENTO 48,661.371.800.081 

VALOR DINHEIRO
1.326,44 

VALOR TOTAL
1.326,44 

NR,AUTENTICAÇO  D,4E2,7C0.5E3.B24.90F 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM C(]NuA CORRENTE 

EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 VALQUIR.IA O S DORES 

AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 22.541•-X 

DATA 30/11/201.0 

NR, DOCUMENTO 48.661.371.800.080, 

VALOR DINHEIRO 5Ï.187 

VALOR TOTAL 

NR,AUTENTICACAO  ø.270.EE5.CCC.lBjJ	 - 

30/11/2010	 BANCO DO BRASIL -	 15:57:13 

486613718	 0077


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENATA VICENTIN[ M1ELLI 

'AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 -	 8.529-4 

DATA -	 -	 30/11/2010 

NR. DOCUMENTO	 48,661.371.800.077 

VALOR DINHEIRO	 2.992,29 

VALOR TOTAL	 2,992,29 

NR.AIJTENTICACAO	 B,18C.c74.54C.F4F,431 

30/1.1/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:57:29 

486613718	 0079


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 TANTA ALEXANDRE SANTOS 
AGENCIA; 2809-6	 CONTA:	 24,138-5 

DATA	 36/11/2010 

NR, DOCUMENTO	 48.661.371.800.079 

VALOR DINHEIRO	 2,777,39 

VALOR TOTAL	 2,777,39 

NR.AUTENTICACAO	 E.8E8.B48.596.1:05.996

30/11/2010	 -. BANCO DO BRASIL -	 15:26:58 
486613718	 0037


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE ...ED COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 165,654 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 30/11/2010 
REMETENTE	 PARTIDO COMUNISTA DO ORAS 
FAVORECIDO	 TONI CARLOS PEREIRA 
Cpu:	 291.482,048 89 
BANCO:	 237 ACENC: 0502 CONTA: 00000681067 
FINALIDADE;	 010	 OBSERVACAO; 
VALOR	 3.257,32 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 3.270,82 1 

NR.AUTENTICACAO	 4.328,EDO. AEF .767.880 

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -•	 15:25:15 
4866 137 18	 0835


OUVIDORIA OU 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE OUC ELEÍROMICO COM COME

NR. DOCUMENTO 887.998 
DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2010 
REMETENTE PARTIDO COMUNISTA DO ORAS 
FAVORECIDO ONDINA ARAUJO DA SILVA 
CPF 516.512,621 87 
BANCO:	 237	 AGENC: 1990 CONTA: 00000086274 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 1.092,06 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1.105,50 

NR,AUTENTICACAO 9.A98,2D5,299,2B2,48C

3011112010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:26:10 
486613718	 0036


OUVIDORIA 88 0806 720 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRON LCD COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 877,451 
DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2010 
REMEFENTE PARTIDO COMUNISTA DO ORAS 
FAVORECIDO PRISCILA O LOBREGATTE 
CPF 296,337,348 50 
BANCO:	 237	 AGENC: 0156 CONTA: 00001756591 
FINALIDADE:	 610 OBSERVACAO: 
VALOR 2.782,60 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2,796,10 

NR.AUTENTICACAO 4.A5C.C8B,70F,5E5,21A 

30/11/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 15:24:16 
486613718 0034 

OUVIDORIA 08 6800 729 5678 

COMPROVANTE DE rEI) COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 878.977 

DATA DA rRAN5FERENCIA 301111/2016 
REMETENTE PARTIDO COMUNISTA DO BOAS 

FAVORECIDO MOACIR ROBERTO DE ABREU 
CPF 050.877,008 45 
BANCO:	 104	 AGENC: 3144 CONTA: 00008016896 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 3,258,34 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 3,271,84

NR,AUIENTICACAO	 0.A63.B12,9AD,3CO3268

1 



si	 t)ht 

30/11/201.0 ,,	 BANCO DO BRASIL.	 15:23:24 
486613718	 0033


OUVIbORIA BB 0800 . 129 5618 

COMPROVE DE DÍC ELE FRONJEO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 848.488 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 301111/2010 
REMETENTE	 PARi 11)0 COMUNISTA DO BRAS 
FAVORECIDO	 JOSE CARLOS RUY 
CPF	 001.003.658 09 
BANCO:	 104 AGENC: 0312 CONTA: 13001255187 
FINALIDADE: 	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 .	 2.513,58 
VALOR DA TARIFA	 .	 13,50 
VALOR TOTAL	 2.527,08 

NR.AUTENTICACAO	 C.567.C27.00L'.61E. 154 
-	 .._r------:	 -	 -	 -,	 - 

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:21:29 

486613718	 0031

OUVIDORIA 813 0800 729 5618 

COMPROVANTE DE DUC FLEIRUNICO COM CPMF

I44bW88 
30/11/2010	 - BANCO' 1 DO BRASIlI i--i' 152?,177 
486613718	 L 

OUvIDoRrABB :0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOI,'ELCÍRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO 8E1.44 
DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/20 lo 
REMEÍENrE PAR lIDO COMUNISTA DO ORAS 
FAVORECIDO IIIJM[TLRIU S ALENCAR 
CFF 1088.210.858	 13 
BANCO:	 104	 AGE1IL: 1.005 CONTA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 2.802,60 
VALOR DA TARIFA . 13,50 
VALOR TOTAL 2.816110 

NR,AUTENTICACAO 4.780.7CB.BBC.059,D9B 
- -	 .-	 - -- -,r- -. 

30/11/2010	 -• BANCO DO BRASIL -	 15:20:34 
486613718	 0030


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 


COMPRUVANLE DE DDC ELE1FU)NILU COM CPMF 

NR.DOCUMENTO 787.799 NO. DOCUMENTO 878.889 
DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2010 DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2010 

REMETENTE PARTIDO COMUNISTA DO BRAS REMETENFE PAPIII)ti COMUNISTA DO ORAS 

FAVORECIDO NADIA CAMPEAO FAVORECIDO CAIA	 [AI < , DOS SANTOS 

CPF 205.047.133 53 L:PF 985.104.100 97 

BANCO:	 341	 Al)FNI;:	 3171 CONTA:	 00000008307 BANCO:	 409	 AOLNC: 0055 ('0H IA:	 00002088336 

FINALIDADE:	 0114 OBSERVACAO FINALIDADE: 	 010 OBSEDVACAU: 

VALOR 2.686,61 VALOR 2.697,35 

VALOR DA TARIFA 13,50 VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL 2.700,11 VALOR TOFAL 2.710,85 

NR.AUTENTTCACPtO 
.	 ---	 -

8.13FF.689.011.817.720 

________-- ---- - -

NR.AUTENTICACAO 

----	 ------.-----

7.AAB.873.744.559.3F8 

- -- - 

r	 , 

30/11/20 10
	

BANCO DO BRASIL -	 15:19:25 
486613718
	

0029

OUVII)URJA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 548.787 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 30/11/2010 
REME [ENFE	 PARTIDO COMUNISFA DO BRAS 
FAVORECIDO	 CLECIO DE ALMEIDA 
CPF	 219.693.818 17 
BANCO:	 237 AGENC: 0296 CONTA: 00010043638 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1.171,12 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.184,62

30/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:18:34 
486613718	 0028


OUVIDORIA AD, 0800 729 5678 

COMPROVANFE DL UUC LI El RONÍCO COM CPMF 

NO,	 DOCUMENTO	 - 535.565 
DATA DA T '}ANSFERENCIA 30/11/2010 
REMEI- Efilijk PARI IUO COMUNISTA DO BRAS 
FAVOREOl OU ANDRE LINFRA SILVA 
CPF 291.347.298 28 
BANCO:	 33	 AGENC: 0451 CUNIA: 	 00010517828 
FINALIDADE: 	 010 OBSERVACAU: 
VALOR 2.600,97 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2,61447_.

NR ÁUÍENTICACAO	 3 9DD 652 ICE /C4 148
1 NR AUTENIICACAO	 - 8 86C 1DC F/ 856 905 



Ministério da Fazenda	 u - l-'eri000 oe apuraçao 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 
-	 03 - Número do CPF ou CGC 

Documento de arrecadação de receitas federais 
•	 04 - Código da receita 

DARF  
05 Número de referência 

01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 06 - Data Vencimento 
30541811 
Ntenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67/96 	 07 - Valor Principal 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

- \/Iôr TntI

fF18.: 000 ii8"	
30/11/2010/ 

54.956.495/0001-56 

0561/ 

20/1212010/ 

1.510,72/ 

1.5 10,72 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

16/12/01@	 -	 BANCO	 DO BRASIL	 15:05:58 

486613718 0126 

CUMPROVANFE DE PAGAMENIO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 

AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CEN1RO 	 SP 
CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 16/12/2010 
PERIUDO DE APURACAO 30/1112010 
NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 0561 
NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 2011212010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA --
PERCENTUAL ------
VALOR DO PRINCIPAL 1.510,72 
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 1.510,72 

NR.AUTENTICACAO 8.4CC.211.3C7,4E2.F28 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n.	 001,DE 2006

Ref:



,	 Ministerio da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais

-	 IIUUU Ur, dUIdU "VIYL	
OR EL6TOR	 30111/2010/ 

1 
03- Número doCPFouCGC fl o " U	 O	 b4.956.49510001-56 

DARF
04- Código dreceita 

_____
A:3	 S.JD	 0561

/ 
05 - Número de referência 

01	 Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06 - Data Vencimento

20/12/2010/ 
3054.1811 

Atenção	 Preenchimento, conforme Instrução Normativa :67/96 07- Valor Principal 4.19118/ 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 1000.

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
lO - ValorTotal 4.191,18 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas lo e 2o vias) 

Ref: Pagamento 

16/12/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 15:05:12 

486613718 0125 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SiMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAIJLO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS
. -------.. --------------

DATA DO PAGAMENTO 16/12/2010 

PERI000 DE APURACAO 30/11/2010 

NUMERO DO CNPJ .	 54,956.495/0001 55 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 2011212010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL -.-.----
VALOR DO PRINCIPAL 4.191.18 

VALOR DA MULTA
-- -----------

VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 4.191,18 

NR,AUTENTICACAO 7,036.AC2,01`5. 153,F1C 

Modelo Aprovado pela SRF - AGE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL 

DOCUMENTOS ORIGINAIS COM PROBATÓRIOS 

DESPESAS COM 
FÉRIAS 

PAGOS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO 


Exercício Financeiro de 2010 

*TODOS OS DOCUMENTOS RELACIONADOS NA FOLHA "RAZÃO 
ANALÍTICO" ESTÃO EM ANEXO POR ORDEM CRONOLÓGICA

G000gi 
/ i  

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 



TR31tAL UFEIOR ELEITORAL 

flt: 000092 

RAZÃO ANALÍTICO ÇPAiI	
LJPágina: 3 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNFJ: 54.956.49510001-56 

Período: 01/01/2010 a 3 1/12/20 10 
3.1.2.01.01.02 33102- Férias 

DATA LOTE j ÇI. C/PART HISTORICO DEBITO CREDITO	 SALDO 

Saldo anterior.. 0,00 

15101 5392 31102 Valor que s/transfere IRRF s/férias contabilizado em 3.694,994 3.694,990 

recursos próprios em 12/2009 

)1/02 5399 31102 Valor que s/transfere referente à contabilização 984,76 4.679,750 

efetuada em 01/2010 recursos próprios 

4/03 5435 31102 Valor que s/transfere - Moacir Roberto de Abreu 1.764,66 6.444,410 

4/03 5436 31102 Valor que s/transfere - Marcelo Brito da Silva 1.371,01 s 7.815,420 

19/04 5464 31102 Valor que s/transfere IRRF 21,53 , 7.836,950 

8/06 5798 31102 Valor que s/transfere s. 3.883,76- 11.720,710 

12/07 6126 31102 Valor que s/transfere - fundo partidário 1.383,63 • 13.104,34D 

3/07 6137 31102 Valor que s/transfere - fundo partidário 4.227,740 17.332,080 

12/08 6362 31102 Valor que s/transfere - IRRF s/férias 134,84 17.466,920 

0/08 6373 31102 Valor que s/transfere - fundo partidário 2.332,47c 19.799,39D 

0/08 6374 31102 Valor que s/transfere - fundo partidário 881,54e 20.680,930 

13/10 7076 31102 Valor que s/transfere - Pagto. IRRF s/férias 37,174 20.718,100 

5/10 7082 31102 Valor que s/transfere - pagto. de férias 1.283,72P 22.001,82D 

12/11 7385 31102 Valor que s/transfere - IRRF s/férias 43,410 22.045,230 

06/12 7606 31102 Valor que s/transfere - fundo partidário 3.638,48C 25.683,710 

09/12 7586 31102 Valor que s/transfere - fundo partidário 79.901,05 p 105.584,760 

Totais... 105.584,76 0,00	 105.584,76D



-Recorte Aqui 
-	

- Ministério da Fazenda	 02 - Periodo de apuração	 i	 3111212009 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 Numero do CPF ou CGC 	 00	

541956.49510001-56 '	 Documento de arrecadação de receitas federais 	
bJD 

DARF	
04 - Código da receita	 0561 

05 - Número de referência 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06 - Data Vencimento	 2010112010 3054.1811 
Atenção Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196	 07 - Valor Principal	 3.69499


- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.  
08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10 - Valor Total 	 3.694,99 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: Férias

----------------- -------------------------- PprnrtÂ(y,,i ------------------ ------------------------------ 
20/01/2010	 - BANCO DO BRASIL -.

	 14:18:32 

486617891	
0290 

COMPROVANTE DE PAGAMEN10 DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE:
0000 - 0	 CON"IA:
 -.==	 4 

AGENTE ARRECADADOR  

I
CNC 001 - 4866 •- AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO SP 

CODIGO DE BARRAS
 

DATA DO PAGAMENTO	 2010112010	 , A 

PERI000 DE APURACAÜ 	 3111212000 

NUMERO DO CNPJ	 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA	
0561


NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO	 2010112010


RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL. 
VALOR DO PRINCIPAL 	 3.69499 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS	

..- .............. 

VALOR TOTAL	
3.694.99 

NR.AUTENTICACAO	 B.COB.581.225.795.388


Modelo Aprovado Pela SRF - AGE 
Conjunto Corat/CÜtec n. 001,DE 2006



RECIBO DE FÉRIAS 	 Li O Li rj 4	 f Página: 1 /1 

Nome do Empregado:	 19- CAMILA FERREIRA 	
/ 

CTPS N°fSérie:	 0008021 2100260/SP Depto.: 
Período aquisitivo: 	 26/1 212008	 a	 2511 2/2009 
Período de gozo.	 0810212010	 a	 2210212010	 Período de Abono Pecuniário: 

cÁlculo DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
Faltas não justificadas no período aquisitivo 

O
SIário Contratual 

1.58491
Salário Variável 

3830
Remuneração base para fins de férias 

1.62321 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos  

Fevereiro 12010 
43 - Férias	 15	 811,61	 45 -INSS Sobre Férias 

50 - 1/3 de Férias	 27054 

Total Proventos (A) R	 1.082,15	 Total Descontos(B) R$	 9739 
Líquido a Receber (A-B) 

984,76
Valor líquido por extenso: (NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS 
CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER R$ 984,76 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 984,76 (NOVECENTOS E 
OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 03 de Fevereiro de 2010
Empregado

BANCO NOSSA CAIXA S  
0529-1 

DEMONSTRATIVO DE DEPOSITO ELETRONICO 

AGENCIA: 0559-2 	 CONTA : 19-005556-3

NOME: CAMILA FERREIRA 

NUMERO DO ENVELOPE	 :	 07951636 
VALOR EM CHEQUE	 :	 984,76 
VALOR TOTAL DEPOSITO : 	 984,76 

EFETIVACAO DESTE DEPOSITO OCORRERA APOS A 
VALIDACAO DOS VALORES E CONTEUDO DO ENVELOPE, 
PREVALECENDO PARA CREDITO O VALOR APURADO PELO 
BANCO NOSSA CAIXA, DEPOSITOS EFETUADOS EM FINAIS 
DE SEMANA E FERIADOS SERAO EFETIVADOS NO 
PROXIMO DIA UTIL. 

ESTE DEPOSITO SERA DEMONSTRADO NO COMPROVANTE 
DE SALDO/EXTRATO DA CONTA, 

ESTE DEMONSTRATIVO NAO VALE COMO RECIBO, 

DATA: 03/02/2010 	 HORA: 14:55:04	 NSU: 531550 

OBS.: O recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos CENTRAL DE ATENDIMENTO NOSSA CAIXA: 

4004-2151 (Ca p ital e regioes metropolitanas) 
0800-708-0151 (Demais localidades) 

OUVIDORIA (Caso nao considere satisfatoria a 
resposta de sua reclamacao obtida na Central de 

\endimento) 
\20-770-6884 (9h as 18h - diasiiteis) 



1 [TRIBUNAL SUpfgIoR

/ 

RECIBO DE FÉRIAS	 naIi i i 

Nome do Empregado; 16 MOACIR ROBERTO DE ABREU  

-T CFpS	 1Sére.	 0001414210001 915P Depi 

Período a.iu íS ilivo:	 011O&2008	 a	 31113512009 
Período de	 01104r101 O	 a	 1510412010	 Período de Abono Peeuriiâno 

cÁicuio DA REMUNERAÇÂO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
3010,44

Salário Variável 
0,00

Remuneraçáo base para fins de férias 
3010.44 

DEMONSTRATIVO	 1 
Proventos 1 Desa)ntOS	 J 

Ab01 12010 

4'13 - Férias	 15	 15OS,22j	 44-IRRF Sobre. Fénas 	 2153 

50 - 113 de Férias 	 501,74	 45 - INSS Sobre Férias 	 220,77 

Total Pratos (A) R	 2006.96	 Total Descontosfl) 	 1 R	 242,30 

Líquido a Receber P.-B) 
1 75466

Valor líquido por edenso (UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO RE1JS E 
SESSENTA E SEIS CETAS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBE1t R$ 1264,66 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 1.764,66 (UM MIL 
SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REJS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), conforme demonstratro acima, referente as 
Férias. 

&O PAULO, 25 de M 	 o de 2010
Empregado  

	

/03/2818	 BANCO DO DRAII	 11:38:49 

	

486618017	 0152

OUVIDOR 1 O 10 0800 1213 66/9 

(3jMIIOIVÇRJ II DL I)DL	 1: 1 RUM 1 CII 13)0 LHMF 

MB.	 DOCUMRNI 1] 852.330 
1)8 IA 1)8	 II1ANSH RI MCI A 26/03/2010 
Rum[- )[ N I E PC DO O 
FAVÍ.IRBC 11)1) MOA; IR	 80111:1<	 ÍJ	 1)1	 880EIJ 
cK R50.8//.008 45 
BANCO:	 104	 AULNC: 3144 COMIA:	 00010016896 
F 1 MAl 1 0001- :	 010 ()BSI :OVACíOJ 
VALOR 1,764,66 
VALOR DA	 IARIFA 13,50 
VALOR TOlA) 1	 /78,16

NI<.AIJII.NI IEALRÍ) 	 li.A3h.l)2/906.1141 ,EID 

OEi:

 

0 recibo de Fénas .de.verâ sei' quitado pekr ernpr&'gdor pelo me.no 



- 1	 lo -r 

iI5UNAL. UPIR!R ELEIIORAL 

ÜOO6 

	

RECIBO DE FÉRIAS	 L_	 1	 j páuiria. 1 

Norrie do Erripregado 42 - MARCELO GRITO DA SILVA 
CTPS NSéne: 0001 2006/0005a'BA 	 Depb.	 - 

Periodo aqutivO: 22/12Q0ú8	 a	 2111212009 

Período de gozo: 	 0110412010	 a	 15104/2010	 Período de Abono Pecuniário:  

CÃ1CULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 

Faltas não justificarias rio período aquisitivo	 Salário Coritriial	 Salário Variável 	 Rerr,urieraçáo base para fins de férias 

'3	 2.259,89	 J000  	 2.259.39 

DEMONSTRATIVO 

Prmmntos	 1 
Descontos  

Abril 11 2010 

rFérs	 iS	 1.123.951 45.lISSSobreFérias- 	 13559 

- 1 3 de Féri.5	 376,E6 1 

Total PrOVefltOS(A)	 R	 1.5060	 Total Descontos 	 R	 135,59 

t
iidoa Receber A-B)	 Valor líquido por extenso: (UM MIL TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS EUM CENTAVO) 

1	
P$	 1.37101 

RLÍ0U1130 A RECEBER R$ 1371,01 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRS1L(CNPJ 54.956.49Si0001-5) a importância líquida de R$1.371,01 (UM MIL, 
TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E UM CEMM'O, conforme dennstratiVO acima, referente as Ferias. 

SÃO PAULO, 26 de Março de 2010	 Empregado 

26/83/2018	 BANCO DO BftA1l. -	 11:37:23 
486618017	 0151


OUVI 0011 IA OU 0800 /29 t1i /8 

L0MERUVAt'$11 1)1. D111)' M 10 EM CUN A (2)810k):

EM 0.1 NUE1R)) 

(31 EN 1 I-: 	 MARC):)_U 8810 DA Si VO 
AULNC1A: 0383-2	 CONTA:	 19,240-6 

DA1A	 -	 -	 26/3/2010 
W. DULUMEN 10 	 $8.661.801 .700.151 
VAI 08 DINHEIRO	 1,371,01 
VALOR FOTAL	 1.371.01 

08. ALI] ENT 1 CAGAO 	 E, 392, 308. AI 1 , AA4 .FF4 

IE

í	 (.) ),:,	 'rias	 dor pelo menos 2 (Dois) dias antes rio período de Gozo de frias.



A,-.. 

20/04/2010	 -	 BANCO	 DO BRASIL	 -	 15:07:17 

486613718
0156 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 20/04/2010 

PERI000 DE APURACAO 31/03/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 20/04/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 21,53 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS

21,53 
VALOR TOTAL 

NR.AUTENTICACAO 2.122.DB7.A10.1C4.B74 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

Recorte Aqui 

Ministério da Fazenda	 02 - Periodo de apuração 	 3110312010

.ii'

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CGC	 54.956.49510001-56 
Documento de arrecadação de receitas federais 	 - 

04 - Código da receita 	 0561 

W DARF 05 - Número de referência	 - 

01 - NomeeIefOfle	
...j


PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811 
Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67/96 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10 - Valor Total 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e zo vias 

Ref: Férias

06- Data Vencimento 

07 - Valor Principal 

08 - Valor da multa

20/04/2010 

21,53 

21,53 



RECIBO DE FÉRIAS Pá ina: 

Nome do Empregado:	 4- DANIELA CAUO DANCONA 
CTPS N°/Série:	 00067574100016/SP Depto.: 
Período aquisitivo: 	 0310312009 a	

::::g Período de gozo:	 1910712010 a	 Períodode Abono Pecu 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE F 

Faltas nao justificadas no período aquisitivo - 

	 O
Salário Contratual 

2.275,71
Salário Variável 

4,98
Remundração base para fins de férias 

2.280,69 

DEMONSTRATIVO 
Proventos Descontos 

Julho 12010 
43 - Férias 
50 - 113 de Férias

13	 988,30 
329,441 

1	 45 - INSS Sobre Férias 118,C 

Total Proventos (A) R$	 1.317,74 Total Descontos (B) R$ 118,6 
Liquido a Receber (A-B) 
R$	 1.199,14

Valor líquido por extenso: (UM MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E QUATORZE 
CENTAVOS)

Agosto 12010 
43- Férias 
50 - 1/3 de Férias

2	 152,05. 
50,68

45- INSS Sobre Férias 18,2 

Total Proventos (A) R$	 202,73 Total Descontos (B) R$ 18,2 
Líquido a Receber (A-B) 
R$	 184,49

Valor líquido por extenso: (CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE 
CENTAVOS)

VALOR L 'QUIDO A RECEBER: R$ 1.383,63 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 1.383,63 (UM MIL, 
TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 14 de Julho de 2010
Empregado 

1210712010	 - BANCO DO BRASIL -•	 14:04:33 

486617889	 0052


OUVIDORIA 136 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENÏE


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANJELA CATTO DANCONA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA	 5.767 

DATA	 1210712010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.788.800.052 
VALOR CHEQUE 1313 LIQUJD,	 1,383,63 

VALOR TOTAL	 1,383,63 

NP .AIJTENTTCACAO	 2.900,E4C,6ED.FB5.6DE 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo m 



'- 44	 a

lf
TRiWlAi.2PEk10R ELEITORAL 

Rs 000099 

CPAE / SJD 

RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 111 

Nome fio Empregado: 33 - CLAUDIO MARCIO SILVESTRE GONZLEZ 

CTPS N oISérie:	 00031 488/0008218P
J	

Depto.: 

Período aquisitivo: 	 2211212008	 a	 2111212009 
Período de gozo:	 021081201 O	 a	 1 61081201 O	 Período de Abono Pecuniário: 

cÁlculo DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
3.61 5,82

Salário Variável 
000

Remuneraçáo base para fins de férias 
2.61 582 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos 

Agosto 12010 
43- Férias	 15	 1.80791 
50 - 1 f3 de Férias	 602,641

44 -IRRF Sobre Férias	 14,57 
46 -INSS Sobre Férias 	 265,16 

Total Proventos (A) R$	 2.41 0,55 Total Descontos () R$	 27 9,7 3 

Líquido a Receber (A­ B) 

2.1 3082

Valor líquido por extenso: (DOIS MIL, CENTO E TRINTA REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER R$ 2.130,82 
Recebi fie PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-5EI) a importância líquida de R 	 2.1 30,82 (DOIS MIL, 
CENTO E TRINTA REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Frias. 

SÃO PAULO, 28 de Julho de 2010
Empregado

DANCEi DO BRATI. 	 14:20:58 
0057 

II VI 00H10 00 0800 729 'LO 

L(IMIIUi VON II DL DEPUS 1 li] EM CONE A CI]HREN [E 

EM DINHEIRO 

CL IENE E:	 LI AUDIU MARC1U S GONZAI EZ 
AGiNFIA 2809 -6	 CONTA	 12,299-8 

DATA	 28/07/2018 
NR, DOCUMENTO	 48,661,371,800.057 
VALOR DINHEIRO	 2,130,82 
VALOR TOTAL	 2.130,82 

NR. AUÏ[NT1CACAO	 4,800, 8C6 , 5DD .659. 255 

L__OBS.: O recibo de Férias deverá ser quitado pelo empreudore!c menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



p	 RIEUlAL SUPRlOiTt} 
JFIL: 000130 

RECIBO DE	 cpAID1 1	 Página: 1/1 

Nome do Empregado: 34 - RENATAVICENTINI MIELU 

CTPS No/Série:	 00079637/00091ISP Dep.: 

Período aquisitivo:	 2211212008	 a	 21/122009 

Período de gozo: 	 02/0812010	 a	 1 61081201 O 	 Período de Abono Pecuniário: 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 

Faltas não justilicadasno período aquisitivo 
O 3.615 

Salário Contratual 
,82

Salário Variável 
000

Remuneração base para fins de férias 
3.61 582 

DEMONSTRATIVO 

Proventos Descontos 

Agosto 12010 

43 - Férias	 15	 1 .807,91 
1	

44 - IRRF Sobre Férias 	 48,47 1 
50- 113 de Férias	 602,64	 45 -INSS Sobre Férias 	 26516 

Total prnveutos(A) R	 2.410,55	 Total Descontos (B) R	 313,63 

Líquido a Receber A-B) 

2.09692

Valor líquido por extenso: (DOIS MIL, NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 2.096,92 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.95549510001-56) a importância líquida de R$ 2.096,92 (DOIS MIL. 
NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÂO PAULO, 23 de Julho de 2010
Empregado

28/07/7018	 - BANCO DO BRASIL -	 14:21:24 
4866i3718	 0050


OIJVTDIJRIA BiT 0000 729 5678 

COMPROVANFE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENAIA VICENTINI MTELLJ 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8,529-4 

DATA	 2810712010 
NR. DOCIJMI : Nio	 48,661.371.800.058 
VALOR DINIILIRFL	 2,096,92 

• VALOR TOTAL	 2,09692 

NR.AUTENT!CACAO	 0.ABI.20.1388.493.2B3 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 	
1 



Ministério da Fazenda uz - i-erioao cie apuraça 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 
- Documento de arrecadação 	 de receitas federais

03 - Número do CPF ou 

04 - Código da receita 
DARF  

05 - Número de referência 

01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento 
3054.1811 

Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 	 67196 07 - Valor Principal 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

- VIrr Tr.t21 

RiL1IJIIAI 5J IRAL	 31/07/2010,/ 

O DL: O	 54.956.49510001-56 

0561/ 

2010812010/" 

1 34.84/ 

134,84 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Ref: Férias

1910812010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 14:50:56 

486613718 0032 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: oøoø-o CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS ------------------------------

DMA DO PAGAMENTO 18/08/2010 

PERIODO DE APURACAO 31/07/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 20/08/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 134.84 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 134.84 

NR,AUTENTICACAO 5.563.A65.80A.314. 14D 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 1/1 
Nome do Empregado: 	 30 - TONI CARLOS PEREIRA 
CTPS N°/Série: 	 00010984/00192/SP Depto.:	 TRII?E/TIEV 

eriodo aquisitivo: 	 22/12/2008	 a	 21/12/2009	 Fls.:	 P Q 
eriodo de gozo:	 0110912010	 a	 1510912010	 Período de Abono Pecuniário: 

- CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉ 	 "T»" 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
4.067,80

SalárioVariável 
0,00

Remuneração bas	 para fins de férias 
4.067,80 

DEMONSTRATIVO 
Proventos j Descontos 

Setembro 12010 
43- Férias	 15	 2.033,90	 44 - IRRF Sobre Férias	 81,09 
50 - 113 de Férias	 677,97	 45 - INSS Sobre Férias	 298,31 

Total Proventos (A) R$	 2.711,87 Total Descontos (B) R$	 379,40 
Líquido a Receber (A-B) 
R$	 2.332,47

Valor líquido por extenso: (DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA E 
SETE CENTAVOS) 

P i..OR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 2.332,47 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 2.332,47 (DOIS MIL, 

1
REZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 27 de Agosto de 2010
Empregado

271081'2010	 - BANCO DO BRASIL. -	 17:14:53 
486613718	 8339


OUV11XÍR1A B 8800 729 5678 

COMPROVANFE DE DOE ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 169.416 
DATA DA TRANSFERENCIA	 27/08/2010 
REMETENTE	 PC DO El 
FAVORECIDO	 1ONI CARLOS PEREIRA 
CPF	 291, 48 048 89 
BANCO:	 23/ AGENC: W02 CONTA: 00 068i067 
FINALIDADE: 	 010	 UIISERVACAO: 
VALOR	 2.332,47 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 2,345,97, 

NO. ALJTENT1CACAO 	 A .687.28.453.807.1)1)1 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



-	 RECIBO DE FÉRIAS 	 Página: 1/1 

Nome do Empregado: 	 23 - LEONARDO DE OLIVEIRA LEMOS COELHO 	 ff0R ELEITORAL 

CTPS N°/Série:	 00038878/00014/SP Depto.:	 js:	 0 0	 4 fl 
Período aquisitivo:	 24/1212008	 a	 2311212009 

ríodo de gozo:	 01/0912010	 a	 15109/2010	 Período de Abono Pecuniário: 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
Faltas não justificadas no período aquisitivo 

O
Salário Contratual 

1.437,29
Salário Variável 

0,00
Remuneração base pra fins de férias 

1.437,29 

DEMONSTRATIVO 
Proventos	 1Descontos 

Setembro 12010 
43 - Férias	 15	 718,65 
50 - 113 de Férias	 239,55

45 - INSS Sobre Férias	 76,66 

Total Proventos (A) R$	 958,20 Total Descontos (B) R$	 76,66 
Liquido a Receber (A-B) 
R$	 881,54

Valor líquido por extenso: (OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO 
CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 881,54 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 881,54 (OITOCENTOS E 

ITENTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 27 de Agosto de 2010  
Empregado

27/08/2010	 - BANCO DO BRASIL --	 17:15:11 
486613718	 0340


OUVIDOR 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L. COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16,401_1i 

DATA 27J/2010 
NR. DOCUMENTO	 48,661.37/1 800,340 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 /	 881,54 
VALOR TOTAL	 881,54 

NR.AUTENTICACAO	 9,41`13.EE6,416,F15.133C 

[_
OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



---------------------------------------------	 eonequI	 - 

»k 	 Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 

- 
Documento de arrecadação de receitas federais 

- 
.	

DARF

02 - Periodo de apuração 30/0912010 

03 - Numero do CPF ou CGC 54.956.495/0001-56 

04 - Código da receita 0561 
UALSÍjLrIDIr. __________ 

05 - Número de referência
Fís,:	 00	 104 01 - Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
30541811

06- Data Vencimento 2011012010 
 C _PA r'	 .s.. 

Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

07- Valor Principal -	 37,17

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
lO - ValorTotal	 37,17 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: Férias

-------Recorte Aqui ------------------

20/10/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 13:42:28 

486613718	 0111 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO SP 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO	 20/10/2010 

PERIODO DE APURACAO	 30/09/2010 

NUMERO DO CNPJ	 64.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA	 0561


NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 	 2011012010


RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 	 37.17


VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL	 37.17 

NR.AUTENTICACAO	 1,DB3.F47.718.37D.81C 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 


Conjunto Corat/Cotec n, 001,DE 2006 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 1 /1 

Nome do Empregado: 45- ELIZANGELAALVES DE CARVALHO CASTRO 
CTPS N1Sdrie:	 00058763/001 211SF J Depto.:	 fl flfl 1 

p 5	 J 
1Rs: 

Período aquisitivo:	 1 711 012009	 a	 1 6(1 012010 
Período de gozo: 	 0111112010	 a	 30111(2010	 Período de Abono Pecuniário: 	 CAj $JD 

CÃLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 
Faltas não justificadas no período aquisitivo 

0
Salário Contratual 

958,19
Salário Variável 

99,82
Remuneraçáo ba e para fins de férias 

1.058,01 

DEMONSTRATIVO 
PrDwHtos j Descontas 

Novembro / 2010 
43- Férias	 30	 1 .05801 
Só - I.3 de Férias	 352.671

45 -1P4S5 Sobre Férias	 12696 

To1aProven1os(A) R	 1.41068 Total Descontos (B) R$	 126,96 
Líquido a Receber (A-B) 

R	 1.28372
Valor líquido por extenso: (UM MIL DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS 
CENTAVOS) 

WU..ORLÍQ1JIDO ft RECEBER R 	 1.28372 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.966.495(0001-56) a importância líquida de R$ 1.283,72 (UM MIL, 
DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS), conforme der6onstrativo acima, referente as Férias. 

s)(o PAULO, 27 de Outubro de 21310
Empregado

1

1

27/1012810	 - BANCO DO BRASIL. -	 18:25:24 

486613718	 0879

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM COMIA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIZANOELA AI VES C CASTRO 
AGENCIA: 2889-6	 CONTA:	 ?2.254-2 

DATA 27/18/2010 
AR. DOCUMENTO
	 48.661.37I.800.079 

VALOR CHEQUE 08 LIQUID.	 1,283i2 

VALOR TOTAL	 1.283,72. 

Mli .AUTENTÏGACA[I	 C.E97.9E6. 124.AEO.27I 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empre gador pelo menos 2! 



•	 Ministério da Fazenda 
,.	 Secretaria da Receita Federal do Brasil 

Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811 
Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

- -. - 

02 - Periodo de apuração 	 31/10/2010 

03- Númeto.do CPF ou ( 	 54.956.49510001-56 

04 - Código da receita 	 0561 

06 - Data Vencimento 9/11/2010 

07-Valor Principal	

1  

4341 

08 - Valor da multa 

09-Valor do luras e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor total	 43,41 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas lo e 20 vias) 

Ref: Férias

....,.; 

19/11/2010	 -	 BANCO	 DO BRASIL	 -	 13:05:10 

486613718 0028 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000--0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 19/11/2010 

PERI000 DE APURACAO 31/10/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 19/11/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 43,41 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 43,41 

NR.AUTENTICACAO 7.B5B.B5C.BB4.AC2,240 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006



RECIBO DE FERIAS 
Nome do Empregado: 	 46 -CANDRE CINTRA SILVA) 	

1 JII_. 
CTPS N°/Série:	 00093985/00357/SP

-	 -' 
Depto.:	 n o 

Período aquisitivo: 	 01/12/2009 a	 30111/2010  
Período degozo:	 13/12/2010 a	 11/01/2011	 Período de Abono Pecuniário: 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
Faltas não justificadas no período aquisitivo 

O
Salário Contratual 

3.333,33
Salário Variável 

0,00
Remuneração base para fins de férias 

3.333,33 

DEMONSTRATIVO 
Proventos Descontos 

Dezembro 12010 
43-Férias 
50- 113 de Férias

19	 2.111,11	 44- IRRF Sobre Férias	 424,5 

703,70	 45- INSS Sobre Férias	 241,5 

Total Proventos (A) R$	 2.814,81 Total Descontos (B) R$	 666,1 
Líquido a Receber (A-B) 
R$	 2.148,70

Valor líquido por extenso: (DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA 
CENTAVOS)

Janeiro /2011 
43-Férias 
50 - 113 de Férias

11	 1.222,22 

.	 407,41

45- INSS Sobre Férias	 139,8 

Total Proventos (A) R$	 1.629,63 Total Descontos (B) R$	 139,8 
Líquido  Receber (A-B) 
R$	 1.489,78

Valor líquido por extenso: (UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E 
OITO CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$63,47 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 3.638,48 (TRÊS MIL, 
SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 08deDézernbrode2010	 -	 .	 - 

AUTOATENOIMENTO SANTANOER 


DEPOSITO PRATICO 

08/12/2010 12:42:55 	 DATA CONTABIL:08/12/2010


LOCAL: 033.0115 - BELA VISTA 

TRANSACAO: 0686844	 TERMINAL: 0000159 

ANDRE CINTRA SILVA 

BANCO: 033 AGENCIA: 0451 	 CONTA: 01-051782--8 

OBS.: O recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo

DEPOSITO N. ENVELOPE TRANSACAO 	 VALOR 

CHEQUE	 520311132	 686844	 3.638,48 

Deposito do dia 08/12/2010 

TOTAL DOS DEPOSITOS:	 3.638,48 
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DA[A DA TRANSFERENCIA 14/12/2810 
REMEI EN[E	 . PARTIDO COM	 JDfl0eQP0II1 
FAVORECIDO	 ' JOSE CARLOS RLJY 
CPF 01.6	 T 

BANCO:	 iRo	 0312 COMI ' : , AOENC: 
FfNALIDADE.	 0i0 OBSERVACAO: 
VALOR	 :	 .	 -'' 4,121,27 

R DATRIA	 . 
 TorA'

13 30 
4,134,77 

LNA^JUNTICACAO 
__- .----

4 ,9F4.BE0.62A. 752.F12 
-'	 r-- -r 

BRASIL	 -	 16:45:55 
0499 

NO, DOCUMENTO	 9.564 

DA -IA DA TRANSFERENCIA	 14/12/2010 
REMETENTE	 PARTIDO COMUN DO BRASIL. 
FAVORECIDO	 IIUMBEN [O 5 AL.ENCAR 
CPF .	 088.210.858 13 
BANCO:	 1.04 AGENU: 1005 CONTA: 00100108693 
FINALIDADE:	 010	 TBS[RVACAO: 
VALOR	 3.638.48 
VALOR DA IANIFA	 13,50 
VALOR TOTAL.	 3,651,98 

NO. AU [EN [ICACAO	 F .8EA .992.780. C/iJ. IDE 

14/12/2010	 - BAN 
48661801/

IN DO 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE [EI) COM CPMF 

NO. DOCUMENFO	 9,566 

DAFA DA 1RANSFERENCIA	 14/12/2010 

REMI 	 PARTIDO COMUN DO BRASIL 
FAVORECIDO	 TON! CARLOS PEREIRA 
CPF	 291,482048 89 

BANCO:	 237 AGEM);: 0582 CONTA: 00000681067 

FINALIDADE:	 810	 OBSERVACAO: 

VALOR	 4.348,46 

VALOR DA FARIFA	 -	 13,50 

VALOR TOTAL	 4.361,96 L

1	 :	 iqQ

ó*v'te	 i' 

-	 ,'	 j	 -.	 uJflO) 
L)fNL1J DO BRrIL	 -	 iG i2 0 

''OÚIÚ1)O IA OU	 18 '1 5['8 

1)ML1 iOVAN 1 1' DF i)OL ËI.E IÏO4 [Lo COM LPMF

14112/2010 ) jBGODftBRASTL	 16:44:31 
486618017 0498


O1JV[DORIB	 80Y29 5678 

COMPRO VAN [E DE 1 EL) COM CPMF 

1 

14,'1212010	 - BANCO DO BRASIL	 16:47:58 
486618017	 .	 0500


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVAM tE DE DOC . ELE 1 RON [CO COM l:PMF 

NO.	 DOCUfrIEN1O 9,56/ 
DA [A DA IRANSFERENC1A 14/12/2010 
REMETENTE PARTIDO CÜMIIN DO BRASIL 
FAVORECIDO CLECIO DE ALMEIDA 
CPF ,	 219,693,618	 17 
BANCO:	 237.	 AGENC: 0296ÇiNfA: 00010043538 
FINALiDADE:	 010 OBSERCAU 
VALOR 1.203 ,60 

VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1.217,10 1

NR,AU[ENTECACAO	 1.7A5.767,24,81E,9FA

14/12/2010	 BANCO DO BRASIL	 16:48:44 

486618017	 0501


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANÍE DE DLC ELETRONICD COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 9.568 

DATA DA TRANSFERENCIA	 14/12/2010 

REMETENTE	 PAR [[DO COMUM DO BRASIL 

FAVORECIDO	 NADIA CAMPEAO 

CPF	 205047.133 53 

BANCO:	 341 AI3ENC 3171 COMIA: 00000008307 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO , 

VALOR	 2.948,36 

1 VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 2,961,86 

NO .AUTEN[ ICACAO	 7,853, CD9 . 77D .800. L07 

14/12/2010	 BANCO DO BRASIL -	 16:50:08 

486618017	
.	 0502 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678


COMPROVANTE DE DOC ELE [RON ILi) COM CPMF 

NO, DOCUMENTO	
9.569 

[)AIA DA TRANSFERENCIA 	
14/12/2010 

REME [ENtE	 PARTIDO COMUM DO BRASIL 

FAVORECIDO	 MOACIR O 1)1: ABREU 

CPF	
850.877.008 45 

BANCO:	 104 AGENC: 3144 COMIA: 00000016896 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO
1 

VALOR	
.764,66 

VALOR DA TARIFA	
13,50 

1.778. 1.6 
VALOR TOTAL  

MR.AU1EN[ICACAO	 9,E55. 742.41C.875.873 



•	 dO" 

141I2/2j2	 tINCO DO 'BRASIL - 	 17:08:38 
4866180L.	 0535


ÍiUVI000IA 08 0800 729 5679 

C0MIRiTVANIE DE DEPOSITO E-*CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO

CLIENIE:	 VICENÍE ROMUALDO DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 15.795-3 

DATA 1411212010 
NO, DOCUMENTO 48,661.801,700535 
VALOR DINHEIRO 1,871,32 
VALOR TOTAL 1. 871,32 

NR.AIJTENTICACAO 9.524.941,AA6,318F33 

- T7TT 

7	
a 

14/12/2010 •	 BANCODOBRASIL - 	 170820 f/. T 
486618017	 b'nb .&.	 0534 Jí' 

OUVI000IAIBEO 080072 5678	 1/ 

	

,	 A 
COMPROVANTEO 1iEPoSI:o-EM CONTA CORRENTE 

F'i DINHEIRO 

CLIENTE:	 TANIA AL EX.A NDRESANTOS 
AGENCIA: 2809--67	 CONTA:	 24.138-5 

DATA	 1411212010 
NR. DOCUMENTO	 48,661.801.700.534 
VALOR DINHEIRO	 1,334,67 
VALOR TOTAL	 1.334,67 

NR.AU[ENTICACAO	 1.AB6,7C5.021),E45,[1A 

1	 ''	 -•'	 'i 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809-6 CONFA:	 21.974-6 

DATA 14/12/2010 1 

NO. DOCUMENTO 48.661.801.700.533 
VALOR DINHEIRO 968.75 
VALOR TOTAL 968.75 

NR.AOTEN:ÍICACAO 
-	 •

I.DAI.. ABD.546.D7E.A35

1411212010	 - BANCO DO BRASIL	 17:0757 
486618017	 0533


OUVIDORIA 118 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE ÍEPOSLFO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO

14/12/2010	 - BANCO DO BRASIL 	 17:07:30 

486618017	 0532

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENÍE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE :	 RENATA VICENTINI MIELLI 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8.529-4 

DATA	 14/12/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.801.700.532 
VALOR DINHEIRO	 2.096,92 

VALOR TOTAL	 2.096,92 

NR.AUTENTICACAO	 4,38F.7FC,OAF.7Ç4.L5C 

14/12/2010, .- BANCO DO BRASIL -	 16:51:29 

486618017	
0503 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE' 1bÚC ELERONIGO COM CPMF


NO, DOCU •.NTO	
9570 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 14/12/2010

MUN DO BRASIL REMETENTE	 PARTIDO CO  

FAVORECIDO	 ONDINA A DA SILVA 

CPF	
516,512,621 87 

BANCO:	 237 AGENC 1,990 CONTA: 00000086274 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACÀO: 

VALOR	
1,092,00 

VALOR DA TARIFA	
13.50 

1,105,50 
VALOR TOTAL  

NR,AUTEP4TICACAO	 F.DB6.598.E5D.8DA.E

14112/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 16:52:36 
486618017	 0504


OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE [)E DOC ELETRONICO COM CPMF 

NO.	 DOCUMENTO 9.5/l 
DATA DA TRANSFERENCIA 14/12/2010 
REMETENTE PARTIDO COMUN 00 BRASIL 
FAVORECIDO PRISCILA G LOBREGATTE 
CPF 290.337.348 50 
BANCO:	 237	 AGENC: 0156 CONTA: 00001756591 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 1,941,88 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1.955,38 

NR.AUTENTICACAO 8,500.C19.8DC.2I2,BB4 
...•..	 .''I	 •' • "'''•""

1 

El 



r	
aEEToRALI 

1 
14/12/2010	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 17:00:37

i	 ;u 

4861318017 053	 ..'D .1 
OUVIDOR IA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C(JRREN1E 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 -- CONTA:	 2,201-2 

DATA 1411212010 
NR. DOCUMENTO 48,661,801,700,530 
VALOR DINHEIRO 1.494,70 
VALOR TOTAL	 -	 -- 1,494,70 

NR,AUTENTICACAO	 - 3.77D,C88,8D4,AE3,5C7 

1411212010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:07:02 
486618017	

0531

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

O
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CI lENTE;	 PAULO CESAR CUIDA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,972--X 

DATA	
--	 1411212010, 

NO. DOCUMENTO	 48,661,801700531 
VALOR DINHEIRO	 1.249,78 
VALOR TOTAL	

1,249,78 

NO.AIJTENTICAÍAO	 C.44D.0E6c99 710962

14/12/2010	 BANCO DO BRASIL •-	 17:05: 17 
486618017	 0529


OUVIDOR IA B8 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA Q P C M TIJRCIOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,917-8 

DATA	 141121201.0 
NR, DOCUMENTO	 48.661,801,700.529 
VALOR DINHEIRO	 810,07 
VALOR TOTAL	 810,07 

NR.AUTENTICACAO	 6.C7D,FBD.402.7FF 616

1411212010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:05:59 
486618017	 0528


OUVIDORIA 00 0800 729 51178 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809--6	 CONTA:	 17.468--8 

DATA	 411212010 
NR, DOCUMENTO	 48,661,801,700.528 
VALOR DINHEIRO	 1,195,16 
VALOR TOTAL	 1,195,16 

NR.AUTENIICACAO	 5.D59,E53,5BA,126,61C 
- -' 

--	 . 

1411212010	 - BANCO DO BRASIL -•i. 17:05:24
	

14/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -
	

17:05:02 

486618017	 0527
	

486618017
	

0526 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
	

OUVIDORIA 00 0800 729 5678 

COMPOUVAN II: DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA NUNES 

AGENCIA: i!==-! 	 ---

DATA	 1411212010 
NR, DOCUMEN1O	 4.661,801,700,527 
VALOR DINHEIRO	 1,544,48 
VALOR ÍOTAL	 1,544,48 

NR.AUTENÍICACAO	 7,9CA,0D7,DIA.810.813 

ii2/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:04:43 
486618017	 0525


OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE	 E UCIA KLUCK STUMPF 
AGENCIA: 2805-6	 CONTA:	 23.890-2 

t DATA	 14112/2010- 
NR. DOCUMENIU	 48,661,801,700,525 
VALOR DINHEIRO	 1,857,72 
VALOR TOTAL	 1.857,72 

NO AUTFNII[ACAO	 6.59A 4Ak hn A

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA

AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 10,529-5 

DATA -	 1411.212010 

NR, DOCUMENTO 48.661.801.700.526 

VALOR DINHEIRO 1.149,48 

VALOR TOTAL	 -	 -. 1,149,48 

NR,AUTENTICACAO 2,675,356,BF3,4FC,89F 

14/12/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 17:04:24 

486618017 0524 

OUV[DORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEI1CIA BARROS FIGUEIREDO 

AGENCIA:	 2809--6 CONTA:	 23.669-1 

DATA 14/12/2010 

NR. DOCUMENTO 48.661.801.700.524, 

VALOR DINHEIRO 1.665,12 

VALOR TOTAL 1.665,12 

NR.AUTEMTTCACAO 1,90B.7A7.FCA.FBF.5EB

ti 



14/1212010	 - BANCO DO BRASIL	 17:03:59 

486618017	 0523


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

:OMPR[JVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CI. IENFE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16.401-t 

DATA	 1411212010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.801.700.523 

VALOR DINHEIRO	 1.868,69 

VALOR TOTAL	 1,868,69 

NR.AUTENTICACAO	 F,935.C85.7A2.529.719

7'' 

r c	 1 

14/12/2010	 - BANCO DO BRASIL 
48661.8017	 05


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSTA ROSA	 - - 

AGENCIA: 4851-8	 CONTA: 

DATA	 -	 14/12/2010 

1 NR. DOCUMENTO	 48.661,801.700.522 

VALOR DINHEIRO	 2,108,22 

VALOR TOTAL	 2,108,22 

-	 -	 --

14/12/2010	 -- BANCO DO BRASIL -
	 17:01:17' 

486618017	
0520


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JE.SSICA SILVA L GUIMARAES 

AGENCIA:	 28013-6	 CONTA:	 24.036-2 

DATA
14/12/2010 

NR. DOCUMENTO
48.661.801.700.520 

VALOR DINHEIRO 414,52 

VALOR TOTAL
414,52 

NR.AUTENTICACAO 7.8F7.5FB.A28.FB6.AC9

1411212010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:02:11 

486618017	 0521

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN1E DL DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENFE:	 LEJEUNE MATO O X CARVALHO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7.615-5 

DATA	 14/12/2010 

NR, DOCUMENTO	 48.661.801.700.521 

VALOR DINHEIRO	 3.952,99 

VALOR TOTAL	 31952,99 

NR,AUIF:NTiCACAO	 A,CFD.F2E.984,243.56C 

- .- -.---- 	 - .-.---- -

1411212010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:01:22 
486618017	 0519


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANÍE DE DEPOSITO EM CONTA COFNTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502,793-5J 

DATA	 1411212010 
NR, DOCUMENTO	 48.661.801.700,519 
VALOR DINHEIRO	 2.808,65 
VALOR TOTAL	 2,808,65 

NR . AOTENTICACAO	 2. 9C2 . P64, 16F.345. 405

1411212010	 - BANCO DO BRASIL -	 17:00:55 

486618017	 0518


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANIE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 OEANE RITA SANTOS 

AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19.338-0 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	 14/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48,661,801.700.518 

VALOR DINHEIRO	 2,144,14 

VALOR TOTAL	 2. 144, 14 

NR,AUTENÍICACAO	 E,092,96C,BEE,208,330 

1411212010	 •- BANCO DO BRASIL -	 17:00:06 

486618017	 0517


OUVIDORIA BB 0800 720 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CI. lENTE:	 ELO ISA GONCALVES 

AGENCIA: 6914-0	 CONTA:	 16,038-5 

DATA	 14/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.801.700.517 

VALOR DINHEIRO	 2.098,81 

VALOR TOTAL	 2.098,81 

NR.AUTENTICACAI)	 2,4F4 .691- .BSD,86E.4D8

1486618017	 -	 0516

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONÍA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

ClIENTE:	 ELIANA ADA GASPARINI 
AGENCIA: 6805-5	 CONTA:	 18,816-1 

DATA	 14/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.801.700.516 

VALOR DINHEIRO	 2,213,94 

VALOR TOTAL.	 2.213,94 

NR,AIJTEN1ICACAO	 D.AFA.F66.BB5.7CE.1)CF 



1411212010	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:56:13 
486618017	 0511


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRTSÍ[ANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,933-5 

DATA	 1411212010 
NO. DOCUMENTO	 48,661,801,700,511 
VALOR DINHEIRO	 2,011,02 
VALOR TOTAL	 2,011,02 

NR,AUTENTICACAO	 6.AF7,013,87A,740AB8

14112/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:55:47 
486618017

	

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 E	 EE TRAL 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRI  2 

	

EM DINHEIRO	 / 

CLIENTE:	 CHRISTTANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.221-3 

DATA	 14/12/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.801.700 510 
VALOR DINHEIRO	 1,155,34 
VALOR roÍAL.	 1,155,34 

NR,AUTENTILACAO	 E.FF1.02E,657.518.33D 

14/12/2010	 - BANCO DO BRASIL --16:55:19 
486618017	 0509


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POIJPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CAMILA FERREIRA 
AGENCIA: 6805-5	 CONTA:	 195,557-8 

VAR[ACAO DA POUPANCA 	 1 
14/12/2010 

IR----DOCtJMEN1 1) 	 48.661,801.700,509 
VALOR DINHEIRO	 1.020,26 
VALOR TOTAL	 1.020,26 

NR.AUTENT [CACAU	 E,547, 16D,C43,AAE,Br9

14/12/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:54:45 
486618017	 0508


OUVIDORIA 66 0800 728 5678 

COMPROVANTE E DE DEPOSITO 1. M TN A CORREN [E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIO BAIIS[A úl IVL IRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2. 112 -- 1 

DATA 14112120 10 
NO, DOCUMENTO	 48,661,801,700,508 
VALOR DINHEIRO	 1,786,74 
VALOR TOTAL	 1.786,74 

NO. ALJTENÍICACAO	 9.01`3 . 42F , 8F5 .476, 8BB



TRIBUIJAL

SJD cFN 1 
1411212010	 -	 BANCO 
486618017 DO	 BRASI	 -  

OUVIDORJA 68
0800 729 5678	

0515 

LOMI)ROVAN 1 L DE DEPUS 1 O - TU EM CONTA C006EN TE 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 EI.A1NF APARECIDA GOIMARAF AOFNI IA 	o018-,3	
CONTA 

DA TA
-	 10 510-6 

NO, DOCUMENTO 

VALOR DINHEIRO
14/12/010 

48.661,801 . 700 ' 51 51  
VALOR TOTAL 4.121,27

NR,ÍUJTENTICACAO
4.121,77 

- - --
I.208.201FEg649632 

-	 --

14112/2010	 - BANCO DO BRASIL -
	 16:53:72 486618017  

OUVIDORIA 86 0800 729 5678	
0514 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM C 
EM DINHEIRO 

ONTA CORRENTE 

CLIENTE:	 DII. ERMANDO N TONI 
AGENCIA: 4850-x	 CONTA: 

DATA	
14/12/2010 NO. DOCOMENIO	

48i.8.66 	 0] 700 914
VALOR DINHEIRO
4.121,27 VALOR TOTA	
4,121,27, 

NR.AUTENÍICACAO	
2.F40,F08A5098A486 

1 

14/12/7010	
- BANCO DO BRASIL 

•-•	 16:57:78 486618017	
0513
OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM P000ANT:A 
EM DINHEIRO 

CLIEI3JE:	 DANIELLE SANTOS A PENH A AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12.343-9 

VARIACAO DA POUPANCA  
D	 1 bDATA

14/12/2010 NR. DOCUMENTO	
48.661,801700913
VALOR DINHEIRO  

VALOR TOTAL	 1,017,28
1,017,28 

NR.AUTNTLCACAO	
0. DOO. 894 .E41, 910,.802 

C 

^o ..

14/17/2010	 - BANCO 
486618017	 -	 16:5 DO BRASIL 

• 4:26  

OUVIDORIA 88 0800 729 5678	
0507 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIA 3 SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	

11,574-6

DATA  

NO, DOCUMENTO	 14/12/2010

,700.507 48 .661.801 VALOR DINHEIRO	
2.697,17 VALOR TOTAL	
2.697,17 

NR.AOTENFJCACAO
0.95C.D53324C811863 

-	
-	 - --	 -

141'1212010	 - BANCO DO BRASIL --	 16:56:33 
486618017	

0512

OUVIDORIA 88 0800 729 6678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

• 14117/2010	
- BANCO DO BRASTL -
	 16:54:08 466618017  

OOV10001A 
88 0800 729 9678	

0506 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA 
CÜRRENII: 
EM DINHEIRO 

CL ÍENÍE:	
ANDRE PEREIRA R TOKARSKI AGENCIA: 28011-6	 CONTA:	

23.9321 
DATA	

14/12/2010 NO, DOCUMENTO	
48.661 801 700 506 VALOR DINHEIRO	

924,Ø
VALOR TOTAL 

NR	
924,0,5 

ICAC
	
9A3, lO.58E 

CLIENTE:	 DANILIA CATIO DANCON 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5,767-3 

DATA	
14/12/2010 

NO, DOCUMENTO	
48.661,801700512 

VALOR DINHEIRO	
1.383,63 VALOR TOTAL	
1.383,63 

NO, AUTENTICACAO	 8.335, 3EÁ,E3D,043 839 

	

-	 - - 

(

14/12/2010	 -	 BANCO 
486618017 

DO	 BRASIl	 --	 16:53:43 

OUVIDORIA BB 8980 729	
0505

50/8 

COMPROVANTEDE OEPu 110 EM CON IA	 NIL 1 E EM	 DINHEIRO 

CL ILN 1 E;	 ANDOCID	 COMES bL/F0U AGENCIA: 4851-8
CONTA:	

2,744 
DATA 
NR. DOCUMENTO 14/12/2010
VALOR DINHEIRO 6 48.01 9131	 1 813 
VALOR TOTAL 3,756,18   

NO. Aol EN1 ICACAO
3.756, 18 

---.-- ----.--- 8,828 765 HUR 680,8/E -



TRI8U!AL SUPERIOR ELEITORAL 
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/ S.JD 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

DOCUMENTOS ORIGINAIS COM PROBATÓRIOS 

DESPESAS COM 
13PSALARIO 

PAGOS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO 


Exercício Financeiro de 2010 

*TODOS OS DOCUMENTOS RELACIONADOS NA FOLHA "RAZÃO 
ANALÍTICO" ESTÃO EM ANEXO POR ORDEM CRONOLÓGICA



1'

TRiBUNAL UPERIOR ELE1TOAL 

Ç1I 

RAZÃO ANALÍTICO p flAr 1	 P1	 --. 'ágina ,c' 4 — 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL C	 J:	 4.95 .495/ÜO-56 

Período: 01/01/2010 a 3 1/12/2010 

3.1.2.01.01.03 33103- 13 Salário 

DATA LOTE LCT	 C/PART HISTORICO DEBITO	 CREDITO SALDO	 Ç 

Saldo anterior... 0,00 

15/01	 5391	 31101 Valor que s/transferelRRF contabilizado em 3.355,82 3.355,821) 

recursos próprios em 12/2009 

11/06	 5803	 31103 Valor que s/transfere - conforme pagamento 47.142,02 t 50.497,841) 

2/11	 7394i	 31103 Valor que s/transfere - 02 parcela Toni Carlos 1.328,67 51.826,51 D 

Pereira 

19/12	 7587	 31103 Valor que s/transfere - fundo partidário 122,66e 51.949,171D 

19/12	 7588	 31103 Valor que s/transfere - 2a. parcela fundo partidário 45.707,28 97.656,451) 

19/12	 7589	 31103 Valor que s/transfere - fundo partidário 115,00 97.771,450 

19/12	 7590	 31103 Valor que s/transfere - fundo partidário 476,10 9 98.247,550 

Totais... 98.247,55	 0,00 98.247,550 

b



------------------------------------------ Recorte Aqui 

Ministério da Fazenda	 02 Penododeapuração	
3111212009 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 
03- Número do CPF ouÕ -h	 Q 1 i 6	 14.956.495/0001-56 '	 Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF 04- Código da receita 	 _______________ 

01 - 05 - Número de referência 
Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento  3054.1811	 2010112010 

Atenção : .- Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal 	
3.355,82
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 

Ref: 131 Salário

08 - Valor da multa  

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total

3.355,82 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

20/0112010	 -- BANCO DO BRASIL -
	 14:18:19	 ) 

486617891	
0289 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARFIDARF SÏMR.E 

CLIENTE:
/ 

A 

AGENCIA: 0000~0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866 - 
AGENCIA PSO S.PAUI.O CENTRO si 

COD160 DE BARRAS	
- ........-...--- ...... ..-. ...... 

DATA DO PAGAMENTO	
2010112010 

PERIUDO DE APURACAO	
31/12/2009 

NUMERO DO CNPJ	
54956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA	
0561


NUMERO DE REFERENCIA - 

DATA 00 VENCIMENTO	
20/01/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA	
-----. .......... 

PERCENTUAL	
- ......... 

VALOR DO PRINCIPAL 	
3,355,82


VALOR  DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL	
3,35b 82 

NR.AUTENTICACAO	
3.138, 185.2F3.001,5C2


Modelo Aprovado pela SRF --- ADE 

Conjunto Corat/COteC n. 001,DE 2006



18/06/20 IA	 BANCA CD 60601!	 12:56:48 
486613/18	 lfl14i1 

(11V tItiO A 00 8008 /29 56/8 

13JMI16JVÍNII	 tI	 01 lii:;! ti FM (1(0116 iiHOiiI:NIl 
LM	 1)1 N(IEII(Ü 

(Ii IÍ:N E:	 ANIAO.II 0(10 111000 UIELFIWÇt -. 
AGENCIA: 410i1 -8	 CONTA:	 2,244-6

RAIA 18/06/20111 
NO,	 IJCIJMEN O 48,661,371,800 040 
VALOR E) INIIEI OU 1	 666,67 
VALOR TOiAL 1:66667 

NO AWINIIÍ'ALAii 5 PIO 1315	 AS 

18/06/20:18	 -. BANCO DO í4T'' I» 
486613718	 IF1.:	 73041 

OUVIDORIA 80 0800 j729 SMI 	 ) 

1 DM1 00 VON II Dl OIRO 110 [tj 1 jjl f I 
EM DINHEIRO 

CI....ENTE:	 AN1ITN1A 3 SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 1 .5/4-6 

DATA	 18/06/2010 
NR. DOCIJMEN1O 	 48.661,371.800,041 
VALOR DINHEIRO	 97,74 
VALOR TOTAL	 97,74 

NO .6111 ENTJC6060	 5.1-83,8E9.024,636. F60

.4 

1 

18/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 12:66:16 
486613718	 0042


DiJVIDIiNJA BB 0800 729 56/8 

C00000VAN11- DE 0110001 .10 EM CON IA C000EN E

EM DINHEIRO

CI. ILN1E :	 AN 	 ONJL.)	 DA 1IG1  OLIVEiRA 
AGENCIA:	 1196-7 CONTA:	 2,112	 1 

Dolo 18/0612010 
NO,	 DLJCOMENII] 48,661,371,800,042 
VALOR DINHEIRO 277,33 
VALOR TOTAL -	 277,33 

NR.00TEN1ICACAO 7.9E7,4E5,535,E18,DAD 

18/86/2010	 BANCO DO BRASIL -	 12:67:43 
486613718	 0043 

00V 10111(10 1.311 0800 /29 56/8 

COMIR0VAN [E Dl: DEPOSI IR EM P0006NCA 
EM DINHEIRO 

CL i[N [E:	 CAMILO FERREi NA 
AGENCIA: 6805-5	 CONTA:	 195,55/ 8 

• VARIACAO DA P000ANCA	 1 
'TATO	 18/0612810 
NO. DOCOMLN1O	 48,6611:171 ,800,O'13 
VALOR DINHEIRO	 844, 32 
VALOR [01 AI. 	 844,32 

NO. AUTENT 1 CACAR 	 2.263.001 .8119.00 1, 1/9

7 
18/06/2010	 -- BANE;O DO BRASIL --	 12:68:2) 
486613718	 0044


00V 1000 ii A 88 0800 729 5678 

Í3JMIR0VAN [E DE 8000011 LI EM CONI A CORI(I:N 1

EM DINHEIRO

CI.IENiI- : 	 CELSO SOLA BICUDO SI! VA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA: 13,952-1 

DOTO  
NO,	 DDC(IMEN 10 48.661 .371.800.044 
VAI (iR DINHEIRO 70,55 
VALOR	 (O FAL -	 4 70,55 

NP, AU LENII CACAU 2,420, DE?, OAE , 060, 700

18/06/2010	 -- BANCO DO BRASIL	 12:5B:57

486613718 QEí5


OUVIDORIA 1313 0800 121) 5h78 

L;GMPRII VON (II DE 01:0001113 EM CONTA CÍIROIIN 1 E 

EM DINHEIRO 

CIIENIII:	 CI..AIIDI O MARCIO O ITON/ALEZ 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12,2913-8 

DOTA	 18/06/2010 
NO. DOCI1MEN [0 	 48.661 .371 .880,045 
VALOR DINHEIRO	 1,807,91 
VALOR TOTAL	 1.807,01 

NR.AIIOENI:ICACAO	 @,558.5F(7,5C1.698, 134 

18/06/2010	 -- BANCO DO BRASIL  -.	 12:58:56 
486613718	 00'16


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

LOMI'OLIVANl 1: DE DE006I ....L) EM CONÏA CGl(GEN II: 

EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 CHO1SÍ1ONE MARIA A 50076 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18,227 3 

DATA	 -	 .	 - 18/06/2010 
NR, DOCOMENI O	 48.661,371 .800,046. 
VALOR DINHEIRO	 852,20 
VALOR TOlol	 952,70 

NR,AUTENTICACAO	 2.576,627,548, I01,AE3

18/06/2010	 -- BANCO DO BRASIL	 --	 12:69:14 
486613718	 00'17


OUVJ000IA 1303 0800 729 5678 

COM000VAN 1 E DE DEI'OSIT O EM CONTA C000EN 0 

EM DINHEIRO 

FIANE APARECIDO JESUS 
CONTA:	 13,933-5 

18/06/20 10

48,661,371,800,04/


844,71

844,71 

8.037, [: 1: 80713 E6F1 AGI 

CLIENTE:	 COTO 
AGENCIA: 2809-6 

DATA 
NO. DÍJCOMENI O 
VALOR DINHEIRO 
VALOR [O [AI. 

NO. AOTENTICOCAO 



- 
TR131 $1 PERIR ELEIII 

nw OOÜ13 
18/06/2010	 .	 BANCO DO BRASIL - 	 1 :OÇj:33 

486613718	 .	 0uí 
OUVIDORIA 88 08110 128 56/8 

COMPROVANTE Oh DEPOSI TU EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DAlI 1 [LI 1 SAN OS A PENHA 
AGENCIA:	 4300--1 CON1A:	 12.343-9 

VARIACAO DA POUPANLA 1 
IDATA 18/06/2010 

NR, DOCUMENTO 48,661,371,800049 
VALORDINhEiRO 838,42 
VALOR TOTAL .	 838,42 

NU. AIJTENTICACAO B.9E2. IE5 . C94 . 29F .639 

18/06/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 12:59:38 
486613718	 0848


OUVI [RIR IA 68 0800 Ï?U 50/8 

CUMPRUVANTI: DE DEPOSI II) EM CONTA L0RI0 II 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELA CA -110 DANCONA 
AUENC1A: 2809-6	 CONTA:  

DATA	 18/06/2010 
NR, DOCUMENÍD	 48.661,371.808.048 
VALOR DINHEIRO	 1,137,86 
VALOR TOTAL	 1.137,86 

NR,AUil:NT1CACAO	 C. uB8,060,  OE6,04E,AF9

18/06/2810	 - BANCO DO BRASIl.. - 	 13:01:111 
486613718	 0050


OUVIDORIA 811 0800 729 5b78 

L0MPROVAN1 L III OEPOS1 [O EM CIIN1 A CORREN] E 

EM DINHEIRO

16106/2010	 - BANCO DO BRASIL	 13:01:17 

486613718	 0051

OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVAN1 1: DE DEPOSI 113 EM CONTA CORREM [E

EM DINhEIRO 

CLIENTE:	 DI LERMANDO N 
AGENCIA: 4850-X

TONI 
CONTA:	 I1.829-X CLIENIL:	 DORIVAL R DE SOUZA 

....... -	 --.	 . AGENCIA: 2809-0 CONTA:	 11.151-1 

DATA 
NR. OOCHMEN1O

18/06/2810 
48.66i.,371.800.050

......................... 
DA1A 18/06/2010 

VALOR DINHEIRO 1916 30 NR	 001 IIMI MIO 48 661	 171 800 1101 

VALOR TOTAL 1.916,39 VALOR DINHEIRO 603.99 

--.- -

 

--------.------------------ ------- VALOR TOTAL 603.99 

NR.AII[ENTICACAO 8.26F.892. 608,696.500
--..--.-------------------

NRAWENALAO

.-=z--------------. 

c

16/06/2010	 BANCO DO BRASIL	 13:01:53 
486613718	 0052


OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA COUREN 1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA GOIMARAI 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150,510-6 

DATA	 18/00/2010 
NO, DOCUMLNIO	 48,661,371,800,052	 1 
VALOR DINHEIRO	 1,916,39 
VALOR TOTAl. 	 -.	 1.916,39 

NR ,AOIEN ii CACAO	 B. 42C.786. 1)1)9 ,E34.267 
------ ---- *-

18/06/2010	 - BANCO DO BRASIL .
	

1.3:82:37 
486613718	 0053


OUVIDORIA LIII 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI TU EM COM [A 1.1IRREN [E 

EM DINHEIRO 

CI IENIE:	 ELII.ANGELA ALVES C CASTRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22,254-9 

0616	 1810612810 
NR, DOCIJMLNRI 	 48.661 .371 .800.053 
VALOR DINHEIRO	 426,01 
VALOR TOTAL	 -	 426,01 

NO .61.1 IEN1 1CACAO	 D. 187.56B, 6F11 .813 207 
-	 -

ri.' 

/

16/06/7010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 13:83:31 
486613718 0005 

OOV10001A 68 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POIJPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 [LOISA GONCALVES 
AGENCIA:	 1810-8 CONTA:	 23893 .7 

VARIACAO DA PII1IPANCA 1 
DATA 18/06/2010 
NO. DOCOMENIO 48.661,P1,800 05,11 
VALOR DINHEIRO 919,50 
VALOR TOTAL --	 910,50 

NR,AUTEN[ICACAO [),3F3.7D1.07F.08B.799

18/06/2016	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 13:04:02 
486613718 0056 

OUVI 1)1)11 IA LIII 	 0880	 729 5678 

COMPROVAM lE DE DEPUS 1 -1 . 0 EM POOÍANCA 
EM	 DINHEIRO 

Cl. [ENTE:	 OEAN[ O [iA SANTOS	 . 
AGENCIA:	 3417-7 CONTA:	 19,338-0 

VARIACAO 1)0 POIJPANCA	 1 
DA -IA 18/06/2010 
NR ,	 DOCI1MEN O 48.661.371.808,006 
VALOR DINHEIRO 941,00 
VALOR 101 AL -	 94:1,00 

NR .ADTEN [ICACAO E .680.666,095,0013, 8F2



18/00/2010	 BANCO DO BRASIL	 13:04:70 
486613718	 0057


OUVIDORIA 80 0800 129 56/8 

COMPRDVANI 1: DE DEPUS 110 EM CDN1 0 C000I:N II; 

EM DINHEIRO 

CLIENTE	 ISABEL E IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502.798-5 

DATA	 18/06/2010 

NU. DOCUMI-lU o 	 48,661.371.800.057 

VALOR, DINIIL 100	 1 .224,45 

VALOR 10 . 101	 -	 1.22445 

i	 NR.AUUNI IC0000	 F.411.1D8.AC8,EAF,BDC 

1

[tIBuIA1. SUPERIOR ELEIToiL 
1 

L 18/00/2010	 . BANCO DO BRASIL	 ij:oo:oi,	
JD j 486613718

OUVIDORIA 88 0800 Ï29 56/8 

COMPROVAN	 DE DEPUS 111) EM CONI A CDRI1EN 1 L 

EM DINHEIRO 

CLI EN 1 E: 	 JOANA GONDIM ROZOMYKWIA1 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14.9/5-6 

DATA	 18/06/2010 
NO, DOCUMENIO	 48,661,371.800.059 
VALOR DINHEIRO	 1.666,67 
VALOR 10TAL	 1,666,67 

NU .AUTLNF.LCACAO 	 1.1:36 .96F 58E DAA .957 
- -.--.---.------.--- - 

18/00/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 13.00:22 

486613718	 0060

OUVIDORIA 88 0800 729 5678

18/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 13:00:42 

486613718	 0061

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

CUM000VAN1E DL DEPOSI LO EM CONTA CORREM E	 LIJMPRDVAN{E DE DEPOSI 111 EM CONI A CORI1EN LE 

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CI . .ÍEN ÍE	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:  

DATA	 . 18,'06/2010 

NR, DOCUMENTO	 48,661.3/1.800.060 
VALOR DINHEIRO	 860.43 

VALOR TOTAL	 860,43 

4R,AIJ1ENI1CACAO	 c,CEO.26C.30E. 1D2, C3,5

CL lENTE:	 EU lEIA BARROS FIlIOU) REDIl 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 -	 23.669-1 

DOlO	 18/06/2010 

NU. DOCUMLN1O	 48,661,371.800.061 

VALOR DINHEIRO	 217,82 

VALOR TOTAL	 217,82 

NR.A1.I1EN1ICACAD	 E.44F.C5F.02A,/1)8,214í 

-	 -.

18/06/2010 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 13:00:56 

486613718 0062 
(]OVI000IA 08	 0800 729 51118 

COMPRUVAN 11: DI: DUROS) 10 CM CDNI A CORREM 'E 
EM	 DINHEIRO 

ClI[[N [E:	 1_E10NE MAIO O X CARVALHO 
AGENCIA: 28149 -6 CONTA:	 7.6 15-5 

DATA -	 18/06/2010 
NU,	 DOCUMENIO 48.661.371.800.062 
VALOR DINHEIRO 1,807,91 
VALOR TOFAL 1.807,91 

NR.00IEN1ICACAÍ) E,9131).E88, 3110,176.5Db 

18/00/2018	 - BANCO DO BRASIL	 13:0724 

486613718	 0063


OUVIDORIA 88 0800 /29 56/8 

COMPROVAN1 L [)[ DUROS 110 EM CONTA CORREN 1 

EM DINHEIRO 

Cl'[Ni E:	 ELOGIO COSTA ROSA 
AGENCIA: 48518	 CONTA:	 5,3511 2 

1)010 -	 -	 -	 - 18/011/2010 

NU. DOCUME.N ii)	 48.661.371,800,063 

VALOR DINHEIRO	 1.807,91 

VALOR TOTAL	 1,807,91 

NR.AOTEN1 ICACAO	 E.CDA.A7C. 1DC,824 .211F 

•	 1R/0O/20l0	 - BANCO DO BRASIL -	 .13:07:50 

4866137111	 00114


OOVIDÍJUIA 88 0800 729 5678 

COMPRÍJVAN lEDE DUROS [lO EM CONTA CORREM 1 E

EM DINHEIRO

18/06/2010	 BANCO DO BRASIL.	 -	 13:08:18 

486613718	 0065

OUVI 1)0010 80 0800 729 56/8 

COMPR(JVAN 1 E: DE DF:POS1 10 EM CONTA C(JRREN 1 E 

EM DINHEIRO 

CL1EN 1 E:	 l_LLINARDI.1 O	 E Cl.IELI-IO CLIENTE:	 MAFÍCLI.O BRITO DA SILVA 

.AGENCIA:	 1(401-0 CONTA	 W.401 1 AGENCIA:	 0:383-2 CONTA:19 240 6 

.	 - 
DATA	 -	 .	 -- . DAIA 1810612010

NR.	 DUCILMEN1O 48.661.371,800.064 NU. DOCUMENTO 48.661,371,800,065 

VALOR DINHEIRO 718,, 6t7 VALOR DINHEIRO 1.129,T) 

VALOR 111 [AL -	 /18,65 VAI_DO 1 OTAI. 1 . 129.95 

NO	 0011 MI líAl AÍ] /	 /OF DSL 0E4 101 bISE 'NR Aol LN(1L ALAu 5 075 Cl 5 926 69/ /11 

... .....-..-..

..... ..,,



s pEo ELE	 AL 

1	 8067 L2 .18/06/2010 BANCO	 DO	 BRASIL. 
486613718

OUVIDORIA 660h00 729 56/8 	 cpAr 

CÚMPLOJVANI L DE DLPLJS fF6 EM CEJN [A C000EN 1 
EM	 DINHEIRO	 . 

CLIENtE:	 MARiA ANA C EEDRE!AA 
AGENCIA: 7809-6 CONTA:	 10.529 5	 1 

DATA 18/06/2010	 1 
NR.	 DOCUMENtO 48,661.371.800.067 
VALOR DINHEIRO 485,84 
VALOR FOIAL 485,84 

NR.AIJFENFICACAO D,1395.54D,5/D,013,67A 

c

1810612010 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 13:08:26 
486613718 0066 

•
	

OUVIDORIA HEI 	 0800 725 56/8 

•	 COMIDO VAN1 1:	 DE OLPOS tIO EM CONTA C088ENÍL 
EM	 DINHEIRO 

EL lENTE:	 MARC IA AIEVEDO M DE MARIA 
AGENCIA	 6828-1 IÜNÍA	 12,316-1 

DATA 18/06/2010 
NO.	 DÍJCUMEN1O 48.661,371,800,066 
VALOR DINHEIRO 137,50 
VALOR ÍOTAL 137,50 

NP. AOI[NIICACAH 8. 361`.5BB,DEE,22A,9C5

18/06/2010	 •	 BANCO	 DO	 BRASIL	 - 13:00:07 18/06/2018	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 --	 13:09:23 
485613718 006 8 i 486613718	 0069 

OUVI060IA 68	 0800 129 5678 OUVIDORIA 1300800 /29 5678 

COMPROVAM 1E DE DEPOS 1: [O CM CONTA CORRENÍE . COMPROVAN [E DE DEPOSI ID CM CONTA CORREM 1 E 
EM	 DINHEIRO EM	 DINHEIRO 

CLIENEE:	 MARIA LA FIMA NOMES CLIENCE:	 MARIA FRAMC ISCA 5 BARBOSA 
AGENCIA:	 2809-6	 CONTA: 10,552 -x AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17.4688 

DATA-
	 -. ------------------------------

- 18/06/2010 . DATA	 105010 
r4R,	 DOCHMENÍO	 48.661.371.800.068 . NR.	 DOCUMENtO	 48,661371800069 
VALOR DINHEIRO 648,39 VALOR DINHEIRO	 479,10 
VALOR TOTAL	 - 648,39 VALOR TOTAL	 479,10 

O
'NO AWEN1 li ALAO	 4 [1 / 124 /4539/ DO NR AHIENI it AI AO	 h AD17C8	 8A 006 E21 

.-.- -	 - -	 - - -- -	 .

. 1

8/06/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 13:09:48 
486613718	 0070


00V (DOR [A OH 0800 725 5678 

CUMPRLJVAN 1 I DE DEISIS LIII EM CON íA CORREM [E 

EM DINHEIRO 

('1 [EM ii:	 MAR 1 A ALEXANDRE ALVES 
Aüt-Ní IA',1809-6	 CONTA	 281 2 

DAÍA	 18/06/2010 
NO. DOCUMLNÍO	 48.661,371,800,070 
VALOR DINHEIRO	 1,248,05 
VALOR TOÍAL	 1,248,05 

-.-NR.AII'ÍENÍICACAO	 A,06D,219,EDF,CC7,508

18/06/2010	 BANCO DO BRASIL	 13:10:01 
486613718	 0071


OUVIDORIA [(EI 8300 725 56/8 

COMPRUVAN [E LII: 1)1: P051 [O EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENtE:	 NILTON ANtONIO DE EREITAS 
AGENCIA: 2809-5	 CONíA: -	 23,019 7 

DATA	 1810612010 
NO. DOCUMENTO	 48.661.371.800.071 
VALOR DINHEIRO	 427,65 
VALOR TOTAL	 -	 -	 - 427,65 

MR.AUTENÍICACÁO	 - -- -------8. ØAC,687 .JAE.367 .918 

'o 

o

18/06/2010	 •	 BANCO DO BRASIL-	 13: 10: 15 
486613718	 0072


OIJVII.)IIRIA [16 ODEIO /25 56/8 

COMPROVANTE DE 01:6051:1 O EM CIN FÁ CORREM (E 

EM DINHEIRO 

CL [ENTE:	 PAULO LESAR GO [GA 
AGENCIA: 2309-O	 CONTA:	 2I,972-X 

hAIA	 18/06/2010 
MD. DOCOME.N1 O	 48,661.371.800.072 
VALOR DINHEIRO	 509,34 
VALOR IOTAL	 509,34 

NO. Aol ENI LCACAO	 O. E0í .868.626, A9H .160

18/06/2010	 - flANCO DO BRASIL -	 13:10:28 

486613718	 00/3

OUVIIDURIA DO 08130 72.5 56/8 

COMPROVAN E DE DEPDS11 O CM CONFA C060EN ft 

EM DINHEIRO 

CL lENTE:	 RENA[A VI,CEN [[MI MIELLI 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8,529 4 

DAIA  
NO. DOCUMENtO	 48,661.171800.073 
VALOR DINHEIRO	 1.80/,51 

VALOR TOTAL	 1,807,81 

NR , AIJTL:NTICACAD	 F.BIA.712.14A,3H.F/8 



18/06/2010	 - BANCO DO ORAS	 Q °i: j 
1411113111

OUVIDORIA 1313 0800 729 Ê067 PAD / SJD 

CUMPROVAN [E DE DLPOG 110 IM CUN1A CURREN I 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VALQII 81 A O O 0081:0	 V 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22,541-X 

GALA	 18/06/2010 
NU. DUÍ)JMEN [II	 48,5(J1.311,800.075 
VALOR DINHEIRO	 :35, 
VALOR 30101.	 35.39 

NU .0111 ENTIÍIACA[1	 F .794 .83D.DI-i .00C,80I 

TIIBJ/ 11. SUF31OR ELEITI AL 

18/06/2010	 BANCO DO	 BBÍiSTI..	 13:10:53 
486613718 0874 

OUVIDORIA 36 0888 /29 06/8 

Q COMPRUVAN 1 E DI: GHOINII TI) EM CUNIA 11IRREN 1 E 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHTHLLY DA SILVA 
1 AGENCIA:	 2009-6 CONTA:	 21 .../4-6 

DATA 18/86/2018 
NU	 DOCUMENTO 48.661,371,800,0/4 

• .'VALOR DINHEIRO 479,10 
VALOR TOTAL .	 --	 .	 479,10 

NR.AUIENT1CACAO F.4E8.621. 063.483815 

-	 ---.- .	 .	 -	 -.

18/06/?B18	 BANCO DO BRASIL -	 13:16:17 

486613/18	 0077 

10 Oh! '1118	 LLI1L Li	 GIL	 Di ii	 1	 1	 i	
111111001)10 68	 0800 /20 Sb/8 

40661 li 111 111V! 11111110 liii 	 18911 /:'(i i13/8	
1)11/ti	 1.;IIMI'I!IlVAN II DI: DOE LLl311)M CPMF

2,255 
18/86/20 10 

l)IMIR11VANI1	 Dl	 PI.l(LI Ii! 1 M 1:1lN!Á l)!I1RLNII 	 NRDO13JNI 1,11l) 
1.11	 1)11111: IlitI	 1)010 1)0 100001 IG1.NLIA 

REMEI ENIL PC D[) 8 
LI	 111111:	 VIL)	 til! 191011011)111)1	 IAUl A FAVORECIDI1 ANDRE CINTRA SILVA 
Au	 tolo:	 iuuwo	 1 110010:	 15.790	 1) CPI, 291,347.298 28 

1
BANCO:	 33 ALIENO: 0451 CONIA: 0001051/828 

DLII A 18/06/2011) FiNALIDADE:	 0111 OBSEUVA000 
NU,	 DUIIIM! 0111 41113131 ,l1/1,BLII'l,8/b 	 i VALOR 1,66(C67 
VAIIII!	 1)! N111: 111!) 82901	 1 VALOR DA TARIFA 13,130 
VAI GIl	 III [AI 029,1/ 1 VALOR TOTAL 1,680,11/ 

011	 AlIEI Nu lIA) tlli 

.,IIIIiI
O 1152 118/	 /1	 91 / Itt L) 

.___

'NU	 01111 NI ROL Ali 5 1 4L 149 201	 68D 41! 

__ 

'O
18106/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 13: 7:47 
486613718	 0078


OUV100I1IA 86 8800 /29 56/8 .. 

O
.. COMPROVANTE DE D0II LI. ETRON 100 COM IIPM[ 

1 

NU, DIIC1JMEN lO	 55,063 
DA IA DA TRANSFERENCIA	 18/060010 
R[Ml:LENIE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 BERNAUDLI 130FF II Y 
CPI-	 1112. /111 .520 18 
BANCO:	 237 AGLNC: 0136 GON A: 1:108011 73294 
FINALIDADE:	 010	 O8SERVACAIJ: 
VALOR	 2.052,57 
VALOR DA TARIFA 	 1:3,50 
VALOR TOIAL, 	 2.866,07 

NAU1EN11CACAÜ	 .	 7.L7E.36C,I-E/.?38.888 

18/00/2010	 BANCO DO BRASIL	 13:28:88 
486613718	 0080 
— OUVIDORIA 1111 01100 729 5678 

1	 IIOMPROVAN E 1)1 0110 1:1 El FUIN 1 Cl) COM 111MF 

NU, DOCIJMENTO	 21)356 •'

 O
DATA DA 1RANSI-ERENCIA	 10/06/2010 
REMEI EN1E	 PC DO 8 
- FAVORECIDO	 CARLA TAIS DO SANTOS 

L	 OPI:	 -	 985, 1.04. 1013 97 
BANCO:	 4119 AGENC: 0099 CONTA: 80002088336 
FINALIDADE:	 0111	 OBSERVACAD: 

` VALOR	 .	 1.5613,67 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL, 	 1,680,17 

NU. AIJTEN [J000AO	 7.968. O3,132A, UDO .038

10/80/2010	 BANCO DO BRASIl 	 -	 13:19:11 

4866113718	 00)9

OUVIDORIA LII) 88118 Ï'2)) 05/8 

1;ÍIMDRI1VAN II DI 0110 LII:) RUNI LO COM CPML 

NU,	 1)U1IJMINI1) 21j .1346 

DATADA	 1110001	 .1)1 00111 18/06/2810 

REME 1 1 H 1 L PC DO 8 

FAVORI: E 11)11 CLECIL) Dl: Al-MUDA 

CPI- 219,693.818	 1Ï 

11001:11:	 231	 AGENO:	 02911 CONTA:	 80108843638 

.1	 1NAI..I000E:	 010 DBSERVACAO: 

VAI 08 164,84 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL 178,34 

NU. Ai] TENI 1CACAD 
.-_-----_-_- 

5,539.646. 94A. 94F S14 

10/06/2810	 -	 BANCO DO	 BRASIl	 13:21:48	
1 

486613/18 0081 
OUVIDORIA GB 88110 720 50/8 

COMPROVANTE 1)1: DUO ELE] RONI LI) COM CPMI 

NU. DOCUMENTO	 55,455 
'DATA DA TRANSFERENCIA 	 18/116/2010 

REME1ENIL	 PC DO 8 

1 FAVORECIDO	 NADIA CAMP[ÊIU 

EPE	 2115.847. 1113 53 

BANCO:	 341 ALIENO: 3171 CIIN IA: 088110008307 
1 ..... .-,,r.	 nflPríL,,fl('AíL L . ..

I NAL 1 lAVO
.....

Vi.) Vi iJD:,cj

330,80 l VALOR 
VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR	 10 [AL 5413,00 

NR.AUTENTIGACAO E,300.O2D. 747.870.010



W. D000MEN10 f	 -	 445.413 

DAtA DA LRANSI-ERËNCTA 18/06/2010 

PI-Mi- 1 LO FE PC	 Dl)	 II 
I:AVDRECI DO HIJMUL RI) O AI ENCAR 

CUE 098,210.858 13 

BANCO:	 104	 AlIENE: 1005 )3)N IA:	 00100108953 

FINA) IDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 1,666,67 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR 10.IAL 1.680. 17 

N9,A)I1ENTICACAO 4.[7ti,CF6.981 .668.353 

-_- - 

10/06/2010	 -	 BANCO
- 

DO	 BRASIL	 -	 13:26:00 

486613718
0085 

OUVIDURIA liii 0800 129 5678 

EUMUROVAN II: 1)1 DOC EI Li 91301 LO COM CUME 

1010612016	 BANDO 00 BRASIL	 13:23:13	 10/06/2616	 B 13:24:16 

486613718	 0082	 48)1613718	 0083 

OUVIDORIA 81) 0800 729 5678 	 DUVIDOU) !3I( U1M	 hi8	 L 

LOMUROVANI E DE DOE ELETRONI CD COM CPME	 COMPROVAM 1: 1)_DUIM9I SD DUM CUME 

08, DOCUMENÍO	 451.512 
DMA DA 1RANSFEULNCIA	 18/06/2010 

REMLT[NÍE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 GISLENE AMADO PEREIRA 
CPF	 007.087.141 88 
BANCO:	 104 AGENC: 4167 CONTA: 13006194747 

FINALIDADE: 	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	 340,00 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR iTOAL	 353,5 

NR .ALIÏENII(.',ACAO 	 6.494 .E95.31, 1. b11), cB1 

18/06/2010	 BANDO DO BRASIL. -	 13:25:06 

486613718	 0004

OUVIDORIA 08 0800 /29 56/8 

(;UMPUDVAN E DL DOE Iii 1 (UNiDO DOM LUME 

NU. D000MEN LO	 /8,787 
f\\T fl TI?AJ1i1?TM'1 A	 18/0)1/2010

NU. DOCUMEN 1 O	 4/746 

0,416 DA IRANSFERENCIA	 18/06/2010 

REME1ENI1 PC DO O 
JOSE 1 AR) IR	 RUY

REMEON)IE 
1 AVORI HDI1

IL UU ti 
MOAC IR IWBFR 01)1 	 ABRI O 

FAVURI (1011
001.003.1)58 09 050.87/.008 45 

DPI: 
BANCO:	 104	 AGI Ml 0312 LON IA	 11001)55/87 I)AMLO	 104 AGENL	 14411)06	 00000016095 

[(HAll DADI: :	 010 OBSERVACAO: 1 (NAU DADE :	 010 0801 UVAEAO
1505,22 

VALOR 1.916,39 
13,50

VALOR 
VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR	 DA	 16111 FA 
VALOR	 III A) 1, 920.89 VALOR TI) FAL (.518,72 

-. 
• NU .AU I EN LIDADA)] 9.178. 9c4.	 31)E	 [65 NR,AOTENT IEAEAO 0.508.189.929. 164,364 

-- ----___
--------------- _i__,----

4. 

18/06/20(0	 DANDO DO BRASIL	 13:26:11 
4866(3718	 11089


OUVIDORIA BB 0000729 5678 

DUM) ROVAN (E DE DOE E).E 11)00) CO DOM DUM)

• BANCO DO BRASIL.	 13:20:00 
4861)13718	 0091)


OUVIDOR IA Dl) 0800 /29 56/8 

E1)MIR1]VAN (E DE DDE I:)..El 8)181 DO DUM ERMI

MII	 1)011 (MI 010 -	 484543 NU	 DIl( DM1MIO  
DAI A DA TRANSEEI(ENEIA 18/06/2010 DOlO DA	 )UANSFERENI)IA 18/011/7010 
RI-ME IEN1[ PC DO 8 R[MEIEN1IE PC DO O 
E OVIJIIFI	 11)1) ONDINA 6961110 DA S.11VA E AVDUI 1161) PRISCII A	 Ii	 1 tJUUEIA ((E 
LPF 516,512.621	 87	 - EU) 290.337,340 50 
BANE)];	 2J/	 A6I:ME 1990 CONTA: 00000086214 0(1811):	 237	 AGI:NC :	 0156 COMIA;	 00001 75059] 
[106[ 11)61)1	 010 1)6 >1 I1VAL AI] ]'IA)iFAD1	 1110 01101 RVADAÜ	 - 
VALOR 160,00 VAI O)) 1 .666,67 
VALOR DA 161111-A 13,50 VALOR DA TARIFA 13.10 
VAI ()R TOTAL	 . 163,50 VAI OU ID) AL 1 .680, 17 

NR	 liO A	 MIII AI AO O	 40! 	 1-/B, 1)1)1 	 283.8A3 MI)	 AlUI MI lEAl A)) 1	 1	 0011 647 088 904 

16/06/7010	 DANDO DL)	 BRASIL	 -	 13:29:06 - 
486613718 6051	 ................... .	 . . 

11)]V 11)119(6	 1.113 0308 129 51170 .. 

LDMUUI1VAM II: 	 DE	 Doí; El 1.	 1(1)111 EU	 UM DPML
Lm 

'MII. DOCUMENtO	 54,463 
1)616 DA IRANSFISI 1 I HEI A	 1810612010 
RFME TEM [E	 PC DO 8 
1 AVUREL ID)) 	 (081 CARLOS URLRF lIA 
CII	 291.482,048 85 
(AMEI):	 ;'.I	 ALI Ni:: 0502 EUNIA : 00000681067 

EI NA). 1)6)1) :	 1110	 OBSERVAEAO 
'VALOR	 2.033,50 
VALOR DA 16911 A 	 13,50 
VALOR lUlA)	 .	 2.047,40 

NU. ADIEM lIDADA) 1	 0.60(3.92)). 1T2.082. BA 1
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67

«0012 ? 
CPADI)í;JD 

Dia&Noite 
BDN - BradesCo Dia e Noite 

Deposito Conta Corrente 

Data 23/11/2010	 Nora	 13:27 

Term	 30251	
N,Trans	 486 

Valor 1.32867 

Favorecido: 

Banco	 237 

Agencia 502 / CEASA-USP 

Conta	 68106-7 

Titular: TONI CARLOS PEREIRA 

Sujeito a conferencia. 

Cheque Expresso Bradesco. 

Seu talao de cheques em segundos. 

Sem pedir no balcao 

(.	

nem esperar pelo correio. 

"Dbrigado"


"Tenha uma boa tarde" 

o. 
o 

o
q

l2...1	 /.I J..	 .... - 

II	 - 1 ..•-.•• - --	 II 

___ -	
TT	 r	 -T lJUJL TL - ---- - -	 ___



NR, DOCUMENTO «49.894 
DA'ÍA DA TRANSFERENCIA 1311212010 
REMETENTE PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 
FAVORECIDO CARLA TAIS DOS SANTOS 
CPF 985,104,100 97 
BANCO:	 409	 AGENC: 0099 COMIA: 00002088336 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 1,135,93 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1.149,43 

I',R.ALJLENTICACAO	 0.873,AC7.753.78A,26C 

o.

1311212010	 - BANCO DO BRASIL -	 13:42:14 

486613718	 0022 

OUVIDORIA 88 8800 729 5678 


COMPROVANTE DE DOC ELETRONICU COM CPMF

NR. DOCUMENTO 1.66.541 
DATA DA TRANSFERENCIA 13/12/2010 

REMEÍENÍE PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 
FAVORECIDO ANDRE CINTRA SILVA 
CPF 291.347.298 28 
BANCO:	 33	 AGENS: 0451 CONTA: 00010517828 
FINALIDADE:	 010 DDSERVACAO: 
VALOR 1.136,93 
VALORDA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1,149,4 

NR,AU1E.NTICACAO 7,21iD974,8DØ,48B,C86

r 

13/12/2010	 -. BANCO DO BRAsLi-

2^

 
486613718

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELE FRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 554.465 
DATA DA TRANSFERENCIA 13/12/2010 
REME LENTE PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 
FAVORECIDO CLECIO DE ALMEIDA 
ICPF 219.693,816	 17 
BANCO:	 237	 AGENC: 0296 CONTA: 000T043638 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 837,86 

I

VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 851,36 

NR.AOTENTICACAO	 A. 1CC.EED.03E.DD9,FDI 
- 

13/12/2018	 -- BANCO DO BRASIL.	 13:53:57 
466613718	 0024 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678


COMPROVANTE DE DOC ELET RON'ICÍ) COM CPMF 

o, 

o'

13/12/2010	 -. BANCO DO BRASIL.
	 13:54:39 

486613718
0025 i 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANIE DE DOL ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	
45,484 

DATA DA TRANSFERENCIA	
13/12/2010 

PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 
REMETENTE  
FAVORECIDO	 NADIA CAMPEAO 

CPF	
205.047.133 53 

BANCO:	 341 AGENC: 3171 CONTA: 80000008307 

FINALIDADE'. 	 010	 ODSERVACAO:
1.956,14 

VALOR  
VALOR DA TARIFA	

13,50 

VALOR TOTAL	
1.969,64 1 

NR.AUTENTICACAO	
7,71D.4A6.BDD.918.483 1 

- -	 .

13/12/2010	 BANCO DO BRASIL	 13:55:24 

486613718	 01126


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC LL[ÍRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 544,489 
DATA DA TRANSFERENCIA 13/12/2010 

REMEI-ENTE PARTIDO COMUNISTA 011 EIRAS 
FAVORECIDO HUMBERTO 3 ALENCAR 
CPF 088.210.868	 13 

BANCO:	 104	 AGENC:	 1005 CONTA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 1,136,93 

VALORDA TARIFA 13,60 

VALOR TOTAL 1.149,43 

NR,AUJENTICACAO 6. IDE.EE5.B40.3LB. 181)

1 3 : 56  23 
0027 13/12/2010	 BANCO DO BRASIL - 

486613718
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

o

COMPROVANTE DE DOC ELE'ÍRONICÜ COM LEME 

rNR DOCUMENTO	
84,489 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 13/12/2010 

REMETENTE	 PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 

FAVORECIDO	 JOSE CARLOS ROY 

CPF	
001.003,668 09 

BANCO:	 104 AGENC 0312 CONTA : 13001265787 

FINALIDADE:	 010	
OBSERVACAO:

1,264,03 
VALOR  
VALOR DA TARIFA	

13,50 

1.277,53 
VALOR TOTAL  

O ,847.BOE.D6B,F46.L17 



1
Lt)LS 

13112/2010	 -	 BANCO 
486613718

DO	 BRíTSfl ..	 -	 .13:57:75 13/12/2010	 BANCO DO	 Bç 
OUV IDORIA 68

0G4r 
0800 729

486613718
0029

 
CCOMPROVANTE

OULTJORJA BB 

COMPROVANTE

0800 729 5678 

DE DOC ELETRONTCD COM CI	 E 

NR	 DOCUMENTO
798.797 

13/12/2010
-	 - 
NR, DOCUMENTO 

DATA DA IRANSFERENCIA
O COMUNISTA DO ORAS DMA DA TRANSFERENCIA REMETENTE 

FAVORECIDO MOACIR ROBERTO DE ABREU 
050877,008

REMETENTE
FAVORECIDO

13/12/2010 
PARTIDO COMUNISTA DO BRS 

CPF
104	 AOENC. '3144 CONTA	 00000016896 CPF ONDINA ARAI1JÍ) DA SILVA 

BANCO: 
L.( FINALIDADE.: 	 010 UU - SFRVACAO :

1,053,12
BANCO:	 237	 AOENC: ' FINALIDADE:	 010

516.512.621 87 
1990 CONTA: 00000086274 

VALOR 
VALOR DA TARIFA 13,50 1VALOR

OBSERVACAO: 

VALOR TOTAL
066,62 VALOR DA TARIFA 770,00 

13,50 

-

.. .	 .--.
VALOR TOTAL 

------NR.AUTLNTILACAO A88f306AA1L/ftl ---------
783,50 

- NE,AUJLNIILACAO 

1311212010	 -	 BANCO	 DO 
4866 13718

BRASIL	 -	 :13:58:52 

OUVIDORIA 86	 0800
0030 

729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONÏCO COM LPMI 

o 

e. 

NR. DOCUMENTO 8474979 
DATA DA TRANSFERENCÏA

1311212010 
REMETENTE PARTIDO COMUNISTA DO BRAS 
FAVORECIDO PRISCILA O LOBREGATIE CPF 
BANCO:	 237	 AGENC:

290,337,348 50 
0156 CONTA: 00001756591 

FINALIDADE:	 010 OBSERVÁCAO; 
VALOR 
VALOR DA TARIFA

1.135,93 

VALOR TOTAL 13,50 
1,149,43 

NR.AUTENTICACAO F.160,902C1B31)4F02 

c - 

BANCO AGENCLO CONTA 1 
A	 E CINTRA SILVA SANTANDEI 0451 01.051782-0 1.135,93 CPF = 291.347.298-28 
CLECIO DE ALMEIDA BRADESCO 0296-8 CIP.100436 -8 837,86 CPF = 219.693.818-17 
CARLA TAIS DOS SANTOS UNIBANCO 00.99 208833-6 1.135,93 CPF = 985.104.100-97 
NADIA CAMPEÃO ITAU 3171 00830-7 1.956,14 CPF = 205.047.133-53 
HUMBERTO S. ALENCAR CEF 1005 001/0010899-3

-
1.135,93 CPF = 088.210.858-13 

JOSÉ CARLOS RUY CEF 312 013/001255 8-7 1.264,03 CPF = 001.003.658-09 
MOACIR ROBERTO DE ABREU CEF 3144 1689-6 1.053,12 CPF = 050.877.008-45 
ONDINA ARAUJO DA SILVA BRADESCO 1990-9 8627-4

-
770,00 CPF = 516.512.621-87 

PRISCILA G. LOBREGATTE BRADESCO 0156-2 0175659-1
-

1.135,93 CPF = 290.337.348-50 
(	 TOTAL 1 1

-

1	 10.424,87 13112110	 1
DESP.C/ DOC'S 19 X $ 13,50 = $ 121,50

otal:	 45.828,78



1311212010	 BANCO DO BRASIL --14:01:38 
486613718	 0031


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANDÍJCIDES DOMES BEZERRA * 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2,244-6 

DOÍA	 13/12/2010 
NR, DOCUMENTO	 48661.371.800031 
VALOR DINHEIRO	 1.203,74 
VALOR TOTAL	 1.203,74 

= 

OO 126 

13/12/2010
	

BANCO
	 ,c 

486613718
	

0032

00V DORIA 00 0000 729 56-43'-' 

DE DEPOSitO EM CONÍA ORRENTE - 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 AN RE PEREIRA RTOKARSKI 
AGENCIA: 2809f6	 CONTA:	 23.932--1 

DATA	 1311212010 
NO, DOCUMENTO	 48.661.371,800,032 
VALOR DINHE1R	 693,04 
VALOR TOTAL	 693,04 

INR , AUTENTICACO	 O. CEC .584,210. F24. 792 
- 

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL. - 	 14:01:58 
486613718	 0033


OUVIDORIA 08 0800 729 5678

13/12/2010 

486613718

00V

- BANCO DO BRASIL. -	 14:02:11 

0034 
DOR IA 00 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA 000RENÍE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 11,574-6 

DATA 1311212010 
NR. DOCUMENTO 48.661,371.800,033 
VALOR DINHEIRO 886,77	 1 
VALOR TOTAL 886,77 

AUTENT100CAO C. CF8.1)90 ,	 , 602, A56

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:02:36 

486613718	 0035


OUVIDORIA BO 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CAMILA FERREIRO 

AGENCIA: 6805-5	 CONTA:	 195.557-8 

VAR1ACAO DA POUPANCA 

DATA	 13/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48,661.371.800,035 

VALOR DINHEIRO	 683,72 

VALOR TOTAL	 683,72 

NR,AUTENTICACAO	 i.FIF.16B.30[. 388.074

DE DEPOSITO EM CONTA CORRENLE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 AN1 UNi O BATISTA OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2.112-1 

DATA	 13/12/2010 
NO. DOCUMEN10	 48,661.371,800,034 
VALOR DINHEIR	 1.110,72 
VALOR TOTAL	 1. 110,72 

NR.AUTEN1A'O	 A. 132,087.918, C42 , ED4 -  

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL	 14:82:50 

486613718	 01136


011V DOR1A 08 0800 729 5678 

DE DEPOSI [O EM CONTA CORRENJE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CO LOS IJMBERTO MARTINS 

AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 64216-9 

DATA	 13/12/2010 

NO, DOCUMENTO	 48.661.371,800,036 

VALOR DINHEIRO	 1.213,33 

VALOR TOTAL	 1,213,33 

NO. AUTENT1CACO	 3. 81,D .658.022. 765,388 
- 

13/12/2010	 -. BANCO DO BRASIL - 	 14:03:01 

486613718	 0037


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

' CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.952-1 

DATA	 13/12/2010 

NR. DOCI!MENTO	 ..	 48,661,371,800,037 

VALOR DINHEIRO	 548,90 

VALOR TOTAL	 548,90 

NR.00TENTICACAO	 - 3,5D3,1`20E69.007,314

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 14:03:14 

486613718	 0038 

	

OUVIDORIA 00 0800 729 5678	 - 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA LORRLNÍE 


	

EM DINHEIRO	 - 

CLIENTE:	 CLAUDIO MAR010 5 GONZALEZ 

AGENCIA: 2809--6 	 CONTA:	 12.299-8 

DOlO	 .	 13/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.371 .800.030 

VALOR DINHEIRO	 1.290,09 

VALOR TOTAL	 1,290,09 

NR.AUIENTICACAO	 7,EBAJ1313.577L7E.192 



TRIBUNAL SJPERLOR ELEITORAL 

1.27 

13/12/2010	 BANCO DO BRASIL -	 :14:03:20 

486613718	 0039


OUVIDORIA BB 0800 720 5b78 

CDMPROVAN1E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CL1EN1E:	 CORISTIANE MARTA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18,227-3 

DATA	 13/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.371,800.039 

VALOR DINHEIRO	 742,72 

VALOR TOTAL	 742,72 

NR.AUTENTICACAO	 1,56A.364,20B.7A8.1316

13/12/2010	 •- BANCO DO BRASIL -	 i4:03: 

486613718
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRISTIANE APARECIDA JESUS 

	

2809B1
	

CONTA:	 13.933-5 

' DATA	 1	 13/12/2010 
'NR. DOCUMENTO	 1	 48.661,371.800.040 
VALOR DINHEIRO 1	 702,13 

VALOR TOTAL	 702,13 

NR.AIJTENTTCACAO	 9,E3C,FC7,B19,A1D,501 

13/12/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL 14:03:52 13/12/2010	 f-	 BAtCO DO	 BRASIL 14:04:07 
0042 

486613718 0041 486613718
OU1OOR1A BB 0800 729 5b18 

OUVIDORIA BB	 0800729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO CM POUPANCA 

COMPROVANTE DE DEPUS 1 [O EM CONTA CORRENTE
1	 EM DINHEIRO 

EM	 DINHEIRO 1 
1 CLIENTE.	 DANI[LLE SANTOS A PENHA 

CLIENTE:	 DAN1ELA CATTO DANCONA AGENCIA:	 4300-1 NINFA 12 343-9 

AGENCIA: 2809-5	 CONTA: 5 757 - - 

DATA 13/12/2010 VAI1IACAO D(	 POUPANCA 1. 
13/12/2010 

NR.	 DOCUMEN1O	 48,661.371,800.041 DATA	 1 

NR. DOCUMENTO 48,661.371.800.042 
VALOR DINHEIRO 848,05 

848, 05 VALOR DINHEIRO 685,49 
685,49 VALOR TOTAL.

VALOR TOTAL.
 

NR ,AUTENTICACAO	 A .F46. 184, 

- -

19F . 49F , 9AA 
- NR.AUTENTJCACAO 6.277,F71),16F,0E4.712 

- -	 - -	 - --.--. 

fl

Em 

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL - 	 14:04:19 

486613718	 0043

OUVIDORIA BEl 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DILERMANDO N 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11,829-X 

DATA 13/12/2010 
NR, DOCUMENTO	 48,661.371.800.043 
VALOR DINHEIRO	 1.. 264,03 
VALOR TOTAL	 1.264,03 

NR,AUTENTJCACAO	 9,018,452,806,AD4.E81

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL--	 14:04:30 
486613718	 0044


OUVIDORIA BEl 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DOR1VAL R DE SOUZA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.151-1 

DATA 13/12/2010 
NR. DOCUMENTO	 48,661.371,800.044 
VALOR DINHEIRO	 477,24 
VALOR TOTAL	 477,24 

NR.AUTENTICACAO	 C,943.A26,DBF. 144.CFA 

1311212010	 -- BANCO DO BRASIL -	 14:04:41 
486613718	 ,	 0045


OUV100RIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA GUI MARAE 
AGENCIA: 0018-3	 COMIA:	 150.510-6 

DATA	 13/12/2010 
Nfl. DOCUMENTO	 48.661,371.800,045 
VALOR DINHEIRO	 1,264,03 
VALOR TOTAL.	 1,264,03 

NR.ALJTENTICACAO	 13,749.E26.[02,66A,CCA 
-	 - -.

i •- BANCO DO BRASIL -	 14:04:55 
486613718	 0046


OUVIDORIA BEl 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 EI.IANA ADA GASPARINI 
AGENCIA: 6805--5 CONTA:	 19.816-1 

DATA 13/12/2010 
NR, DOCUMENTO 48.661.371.800.046 
'VALOR DINHEiRO 1.953,03 
VALOR TOTAL 1.953,03 

NR,AUTENTICACA() 6,7B8,@EE.908.689.319



n
CLIENTE:	 EEIZANGELA ALVES C CASTRO 

AGENCIA: 2809-6 °!Tf 

DATA 13/12/2010
1 

NR. DOCUMENTO 48,661.371.800.047 

VALOR DINHEIRO 526,16 
526,16 VALOR TOTAL

-

1 
- - - 1

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL	 14:05:11 

486613718	 0047


OUVIDORIA 68 0800 729 5578 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO

-	

O128 

LcPAo/i... 

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:P,:23 

486613718	 iO48 
OUVIDORIA 136 0800 729 5678	 j 

COMPROVANTE DE DEPOSI [O EM CONTA CORRENTE 
•	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELÕISA GONCALVES 
AGENCIA: 69144 0	 CONTA:	 - 160385 

DATA	 13/12/2010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.048 
VALOR DINHEIRO	 659,69 
VALOR 1-01ALI	 659,69 

NR.AUT[NTICACAO	 C.61E,C6D.FCF,8EB,4C1 

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -. 	 11:05:52 

486613718	 0049

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19,338-0 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	 13/12/2010 
NR, DOCUMENTO	 48.661,371.800,049 
VALOR DINHEIRO	 686,24 

VALOR TOTAL. 	 686,24 

NR..AUTENTICACAO	 5 .8C3, 9CB ,972J54.5F7

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:06:05 

486613718	 0050


OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREU [E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACI.O 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502,7985 

DATA	 13/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.371..800.05O 

VALOR DINHEIRO	 838,73 

VALOR TOTAL	 838.73 

NR.AUTENTICACAO	 E,CAA,4D6,50C.8[1 .DOC 

1311212018	 -- BANCO DO BRASIL -	 14:06:15 
486613718	 0051


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREU ÍE 
EM DINHEIRQ; 

CLIENTE:	 JESSICA SILVA L GUIMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.0362 

DATA	 1311212010 
NR, DOCUMENTO	 48.661,3/1.800,051 
VALOR DINHEIRO	 309,35 
VALOR TOTAL	 309,35 

NR.AUTENTICACAO	 2,46D.002,E96,6CF.481

13/12/2010	 BANCO DO BRASIL -	 14:06:34 
486613718	 0052


OUVIDORIA 88 0800 729 5678


COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA GONDIM ROZOWYKWIAI 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14975-6 

VARIACAO DA POUPANCA 	 1 
DATA	 1311212010 
NR, DOCUMENTO	 48.661.371.800.052 
VALOR DINHEIRO	 1,135,93 
VALOR TOTAL	 1.135,93 

NR.AUTENTICACAO	 3,35D.E18.478,099,BAC 
-- - 

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:06:48	 13/12/70	 - BANCO DO BRASIL - 	 14:07:00 
486613718	 0053	 486613718	 0054 

	

OUVIDORIA 86 0800 729 5678	 OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONLA CURRENÍE 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

'a
CLIENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 6.702-4 

DATA	 1311212010 
MR, DOCUMENTO	 48.561,371-800 053 
VALOR DINHEIRO	 679,97 
VALOR TOTAL	 679,97 

NR,AUIENTICACAO	 9,660. 1BE.8AE.462.FDI

CLIENTE:	 LEJEIJNE MATO O X CARVALHO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 /615-5 

DATA	 13/12/2010 
NR. DOCUMENTO	 48,661.371,800,054 
VALOR DINHEIRO	 1.238,28 
VALOR TOTAL	 1.238,28 

NR .AUTENTICACAO	 A.973.FB3.2B7.AB2..902 



13/12/2010	 BANCO DO BRASIL -	 14:07:10 
486613718	 0055


OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 COMA:	 5.356-2 

DATA	 13/12/2018 
NR, DOCUMENTO	 48.661.371.800,055 
VALOR DINHEIRO	 1,238,28 
VALOR TOTAL	 1,238,28 

NR.AUTENTICACAO	 5.COF,524,A8F,77E,F76	 1 - -...

	

1 ""

	 JPERIOR ELEITORAL 

'1T29 
ti) 

13/12/2018	 - BANCO DO BRASIL -	 14:@7r	 ! 

486613718	 0056k


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI 1 Li EM CONTA CORREN [E 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 

AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16,401-1 

DATA	 1311212010 

NR. DOCUMENTO	 48,661,371,800.056 

VALOR DINHEIRO	 737,35 

VALOR TOTAL	 737,35 

NR.AUÍENTICACAO	 0,28D,D56,3A7,371 .951 

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:07:32 

486613718	 0057


OUVIDORIA 88 0800 729 5618 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LETICIA BARROS F1(9JFTIEDÍ) 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.669-1 

DATA	 13/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661,371,800,057 

VALOR DINHEIRO	 1,068,81 

VALOR TOTAL	 1,060,87 

NR.AIJTENTICACAO	 9,85F.024.141 .1151 .CITE 
- -..--

1311212010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:07:41 
486613718	 0058


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LUANA MENEGUELLI BONONE 
AGENCIA:	 1202-5 CONTA:	 55,70;1-2 

DATA 13/12/2010 
NR, DOCUMENTO 48.661.371,800,058 
VALOR DINHEIRO 1,177,31 
VALOR TOTAL 1.177,31 

NR.AUTENTICACAO -	 E.C78.A9A.548.E6D.A42

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:07:54 

486613718	 0059


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENI E 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LUCIA KLUCK STUMPF 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.890-2 

DATA	 13/12/2010 

Ml. DOCUMENTO	 48,661,371.800.059 

VALOR DINHEIRO	 1,639,56 

VALOR TOTAL	 1,639,56 

NR . AUTENTICACAO	 4,908,225, 19F .235, 7FC 
-	 - -

.1311212010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:08:13 

486613718	 0060


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN1E DE DEPOSI10 EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

'CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10,529-5 

DATA	 13/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661,371,800.060 

VALOR DINHEIRO	 373,71 

VALOR TOTAL	 373,71 

NR,AUTENT1CACAO	 D.018.9B7.2FC.583.435 

1311212010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:08:28 

486613718	 0061

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRLN1E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA NUNES	 * 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.552-X 

DATA	 1311212010 
NR, DOCUMENTO	 48,661.371,888,061 
VALOR DINHEIRO	 488,11 
VALOR TOTAL	 488,11 

NR.AUTENTICACAO	 A.084 .F8A.6EA. 1A8,8C3 
-'-.----'-------,- -	 - V	 -- -

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -- 	 14:08:38 
486613718	 0062


OUVIDORIA 88 0880 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 BARROSA 
AGENC1A: 2809-6	 CONTA:	 17,468-8 

DATA	 1311212010 
NR. DOCUMENTO	 48.661.371.880.062 
VALOR DINHEIRO	 423,89 
VALOR TOTAL	 423,89 

INR AUTENTIrACAO	 -	 1riA32B7E75A5F 



13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:08:56 

486613718	 0063


OUVIDORIA GB 0800 129 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA Q P C M TURCIOS 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.917-8 

DATA	 13/12/2010 

NR, DOCUMENTO	 48,661.371.800,063 

VALOR DINHEIRO	 729.06 

VALOR TOTAL	 729,06 

NR,AIJTENTICACAO 	 3.2CF.E82,B46,CD3.4AE

vrcIIul

L" 

111AL 

00 13 0 

CLIENTE:	 MARIA VIRGILINA DE ARAUJI) 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.213-6 

VARIACAD DA POUPANCA	 1 

DATA	 13/12/2010 

NO, DOCUMENTO	 48,661.371.800,065 

VALOR DINHEIRO	 122,75 

VALOR TOTAL	 122,75 

NR.AUTENTICACAO	 2,57C.05B.F59.i35.007 

.1311212010	 - BANCO DO BRASIL - 

4866 13718
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 

FM DINHEIRO

1311212010	 - BANCO DO BRASIL - 	 14:09:51 

486613718	 0066


OUVI0001A 88 08011 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CUNuA LIiIO1LNIE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 

AGENCIA: 28096	 CONTA: 

DATA	 13/1212010 

NO. DOCUMENTO	 48,661.371.900.066 

VALOR DINHEIRO	 917.38 

VALOR TOTAL	 917,38 

NR,AUTENTICACAO	 D.D9E.8DE,321`. 7D8,ED3 

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:10:17 

486613718	 0068


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN1E DE DEPOSITO EM EM CONTA CORRENTE


EM DINHEIRO 

CLIENTE	 PAULO CESAR GUIGA

AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 21.972-X 

DATA 13/12/2010 

NR, DOCUMENTO 48.661.371.800,068 

VALOR DINHEIRO 453,44 

VALOR TOTAL 453.44 

NR.AUTENTICACAO 5.FFC.3A0.15C.7AD,1`24

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL	
14:10:04 

486613718	
0067


OUVIDORIA GB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NIL.TON ANTONIO DE FREITAS 

AGENCIA: 2809-6 CONTA: 23,019-7 

DATA
13/12/2010 

NR. DOCUMENTO 48,661.371.800.067 

VALOR DINHEIRO 341,78 

VALOR TOTAL
341,78 

NR.AUTENTICACAO 

-

5.66F .FBI ,B11,6B8,9BF

13/12/2010	 -- BANCO DO BRASIL -.	 14T10:50 

486613718	 0069


OUVIDORIA GB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENATA VICENTINI MIELLI 

AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8,529-4 

DATA	 1311212010 

NO, DOCUMENFO	 48,661.371.800.069 

VALOR DINHEIRO	 1,204,38 

VALOR TOTAL	 1204,38 

NR . AUTENTICACAO	 E. 2C3. 485.683. 9E3 ,F37 

1311212010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:10:42 

486613718	 0070


OUVIDORIA GB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21.974-6 

DATA	 13/12/2010 

NO. DOCUMENTO	 48,661,371.800.070 

VALOR DINHEIRO	 971,82 

VALOR TOTAL	 971,82 

N8.AO1ITNTICACAO	 D.2A2.FF7.788.1)BB.F84

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -.	 14:10:52 

486613718	 0071


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 TANIA	 [XANDRE SANTOS 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.138-5 

DATA	 13/12/2010 

NO. DOCUMEN10	 48.661.371,800,071 

VALOR DINHEIRO	 1,001,00 

VALOR TOTAL	 1.001,00 

9R8UTENT.1CACAO .	 13,D14.160.692.00.73C 



-	 -	 -.	 -	 -.--	 -	 -	

- fTtN3UPE0R ELEITORAL 

L. 

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL. -	 14:11:06	
13/12/2010	 - BANCO De,	 JD 

486613718	 0072	
486613718	 0073 

OUVIDORIA 80 0800 729 5678
OUVIDORIA 613 0800 729 5678 

COMPROVANTE DL DEPOSI [O EM CONTA CORREN1L 	 1	 COMPROVANTE DE DEPUSI1O EM CONTA CORREN[E 
EM DINHEIRO	

EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 VALQUIRIA O S DORES	 -	 CLIENTE:	 VICEN[E ROMUALDO DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22541-X	 AGENC IA:: 2809-6	 -- CONTA:	 15,795-3 

s	 DATA	 -	 13/12/2010'	
13121DAIA

NR, DOCUMEN1O	 48.661.371.800.072	
R, DOCUMENTO	 48.661,371.800.073 

VALOR DINHEIRO	
154,68 .'VALOR DINHEIRO	 605,66 

VALOR TOTAL	 . 154,68	
VALOR TOTAL	 60566-

NR AULI N[TCACAO	 9 AD? A08 4JD 38[ 508	
5.41D.BAD.BIE,7AF.074 

13/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -
	 13:36:10 

486613718	
..	 0012


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN [E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANE DA SILVA PEREIRA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.224-1 

DATA	
13/12/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.661.371.800.012 

VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	
115,00 

VALOR TOTAL	
115,00 

NR,AUTEN]1GACAD	 7.E0F,0BC,D8E.C45,6B3 

BANCO REAL 

AUTOATENDIMENTO 13/12/2010 18:59:49 

DEPOSITO 

AO/CONTA	 :0064/7.722974 

TITULAR	 : MARIANA DO NASCIMEN 

DEPOSITO N.ENVELOPE PROTOCOLO	 VALOR 

CHEQUE	 257688503	 786313	 476,10 

Programado para 14/12/2010 

TOTAL DOS DEPOSITOS: 	 476,10 

A EFETIVACAO DA TRANSACAO FICA CONDICIONADA 

A CONFERENCIA DOS DOCUMENTOS E VALORES 

CONFORME INSTRUCOES DE USO CONTIDAS NO VERSO 

DO ENVELOPE. 

AS OPERACOES REALIZADAS APOS O HORARIO DO 

EXPEDIENTE BANCÁRIO SERAO PROCESSADAS NO 

PROXIMO DIA UTIL. 

LOCAL/EQUIPAMENTO : 0372/BOWC	 NSU: 786313



UMJERIOR ELEITORAL 

CPADI ISJD 

OOI12 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

DOCUMENTOS ORIGINAIS COM PROBATÓRIOS 

DESPESAS COM 
PREVIDÊNCIA 

SOCIAL 

PAGOS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO


Exercício Financeiro de 2010 

*TODOS OS DOCUMENTOS RELACIONADOS NA FOLHA "RAZÃO 
ANALÍTICO" ESTÃO EM ANEXO POR ORDEM CRONOLÓGICA



ÍUNAL SUPERIOR ELEITORAL 

1F	 000133 

RAZÃO ANALÍTICO L CPAD{j8J5 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ: 54.956.45I0001-56 
Período: 01/01/2010 a 31/12/20 10  

3.1.2.01.01.04 33104- Previdência Social 

DATA LOTE LCT	 C/PART HISTORJCO DEBITO CREDITO	 SALDO	 /Ç 

Saldo anterior... 0,00 

19/03	 5431	 31104 Valor que s/transfere - contabilizado em recursos 44.210,31	 s? 44.210,31 D 

próprios 

7/06	 5780	 31104 Valor que s/transfere - Salários 49.678,83 o 93.889,14D 

19/07	 6129	 31104 Valor que s/transfere - fundo partidário 52.697,31 P 146.586,45D 

12/08	 6358	 31104 Valor que s/transfere - fundo partidário 51.491,43 C 198.077,88D 

13/10	 7073	 31104 Valor que s/transfere - pagto GPS 09/2010 52.322,80 f 250.400,680 

12111	 7388	 31104 Valor que s/transfere - s/salários 52.382,02 o 302.782,700 

10/12	 7585	 M Valor que s/transfere 54.005,51 o 356.788,21D 

Totais... 356.788,21 0,00	 356.788,21 D



1 TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL 

fIs.:	 0001,34 1 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS 3- CÓDIGO DE PAGAMENTO Cpp SJD 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
COMPETÊNCIA 0212010 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

VENCIMENTO: 1910312010 / 5-IDENTIFICADOR 54.956.49510001-56 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6- VALOR DO INSS 38.66728 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL  

7-3054.1811 

RUA REGO FREITAS 192  

8-REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 

2 - VENCIMENTO 
(Uso exclusivo INSS)

9-VALOR DE OUTRAS 
ENTIDADES 5.54303 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MULTA E JUROS 

adicionada 4 contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que / 

11 -TOTAL 44.210,31 o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

BANCÁRIA 

e

a 

1-

1-

8

/ 

19/03/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 13:47:25 

486618017	 0299


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE GPS 	 v 

DATA DO PAGAMENTO 19/03/2010 

IDENTIFICADOR 54956495000156 

CODIGO DE PAGAMENTO .	 2100 

COMPETENCIA 0212010 

VALOR DA CONTRIBUICAO 38.667,28 

VALOR OUTRAS ENTIDADES 5,543,03 

VALOR TOTAL 44.210,31

NR.AUTENTICACAO	 B.C12.01D.00E.BC2.25D



-

OR ELEITORAL 

3 CÓDIGO DE PAGAMENTO  35 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-IMPAS

Q

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS  SJD 
4-COMPETÊNCIA 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

/
5-IDENTIFICADOR 54.956Ã95/0001-5 

VENCIMENTO 18/06/2010
- 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6 VALOR DO INSS 43.282,62 / 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL  

3054,1811 

RU A REGO FREITAS 192 -_--------.------------.----..-._..-_.-__________________ 
REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 8-

2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS 6 39621 
(USO exclusivo INSS) , ENTIDADES  

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATMJMIJLTA E JUROS 

adicionada á contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que ------- - 

o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 49.678,83

1  - 1W 1 tia 1 ILiaiiaL) OM1LIiIM 

18/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 13:39:05 

486613718	 0097


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE GPS 

DATA DO PAGAMENTO	 18/06/2010 

IDENTIFICADOR	 54956495000156 

CODIGO DE PAGAMENTO	 2100 

COMPETENCIA	 05/2010 

VALOR DA CONTRIBUICAO	 43.282.62 

VALOR OUTRAS ENTIDADES	 6.396,21 

VALOR TOTAL	 49.678.83 

NR,AUTENTICACAO	 C.E90.4D1,3EC,863.7C4



- AU 1 tN 1 IIAÇAU 15ANI,A1(IA 

1/ 
2010712010	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:17:53 
486613718	 0196


OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE GPS 

DATA DO PAGAMENTO 
IDENTIFICADOR 

CODIGO DE PAGAMENTO 

COMPETENCIA 

VALOR DA CONTRIBUICAO 

VALOR OUTRAS ENTIDADES 

VALOR TOTAL 

NR. AUTENTICACAO

20/07/2010

54956495000156


2100


06/2010


45.805,24


6.892,07


52.697,31 

F.D74,38C.DE9.C9C,200 

-
I TRIUNAL SUPERIOR ELEITORA. 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCI E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS 3- CÕDIGo DE PAGAMENTO 1	 2100 

Jflfl,:	 '1 
__________________________ 

. COMPETÊNCIA
O O O	 36 

06/2010 mvmz	 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 
0CpL

L C2A0É 8J D 
GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

VENCIMENTO: 20107/2010 5-IDENTIFICADOR 54.956.495/0001 - 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6- VALOR DO INSS 4505,24 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL  

7-3054.1811 

RUA REGO FREITAS 192
8-REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 

2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS 6.892,07 
(USO exclusivo INSS) ENTIDADES 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MULTA E JUROS 
adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que

11 - TOTAL 52.697,31 o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

1 

e-

8 

51, 

tu



UJJ	 1 13 7 
3- CÕDIGO DE PAGAMENTO

2 
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS

J1
- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4-COMPETÊNCIA 0712010 

DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS

_

VENCIMENTO: 20108/2010 

, yIA
IDENTIFICADOR 54.9	 -56 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6- VALOR DO INSS 44.79833
/ 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

3054.1811 

RUA REGO FREITAS 192 

REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 8-

2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS 6.693,10 
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES 

ATENÇÃO: E vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MULTA E JUROS 
adicionada a contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que 
o total seja igual ou superior ao valor mirrimo fixado. 11 -TOTAL 51.491 43 

12- AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA 

1 

1-
O

1

P^

EITORAL 

2010812010	 - BANCO DO BRASIL -15:12:20 
486613718	

0098

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DPS 

•	 DATA DO PAGAMENTO 
IDENTIFICADOR

20/08/2010 

CODIGO DE PAGAMENTO
54956495000155 

COMPETENCIA 2100 

0712010 
VALOR DA CONIRIBUICAO 
VALOR OUTRAS ENTIDADES

44,798,33 

VALOR TOTAL 6.693,10 

51.491,43

NR.AUTENTICACAO	 8.985,AA9,7C7 SF7 SF8



a

/ 

ÍTRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL 1 

000138	

j CPAF1/SJC 
3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS  

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETÊNCIA 0912010 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

VENCIMENTO: 20/10/2010/
5-IDENTIFICADOR 54956.49510001-56 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL) FONE! ENDEREÇO 6- VALOR DO INSS 45.50844, 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

30541811 7-

RUA REGO FREITAS 192 

REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 8-

2 - VENCIMENTO 1 9-VALOR DE OUTRAS 6.814.36/ 
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MULTA E JUROS 
adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que 
o total seja igualou superior ao valor miriimo fixado. 11 - TOTAL 52.322.80v 

12- AUTENTICAÇÃO BANCARIA 

2011012010	 - BANCO DO PRASIL -, 	 13:36:33 

486613718	 0094


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ÓE GPS 

DATA DO PAGAMENTO 2011012010 

IDENTIFICADOR 54955495020156 

CODIGO DE PAGAMENTO 2100 

COMPETENCIA 0912010 

VALOR DA CONTRIBUICAO 45.508,44 

VALOR OUTRAS ENTIDADES 6,814,36 

VALOR TOTAL 52.322.80

NR.AUTENTICACAO	 D,7C1,356.6F6.D8B.F0A



- FI	 UUU 
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MpAS 3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 1 2100 CPAD( 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
COMPETÊNCIA 1012010 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

VENCIMENTO: 19/1112010 5-IDENTIFICADOR 54.956.49510001-56 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL / FONE / ENDEREÇO 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL
6- VALOR DO INSS 45569,36 

7-3054.1811 

RUA REGO FREITAS 192  

8-REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 

2- VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS 
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES 6.812,66 

ATENÇÃO: E vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MULTA E JUROS 
adicionada a contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que

[11 -TOTAL 52.382,02 .	 -	

. 

Htal_seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

- - 1

19/11/2010	 - BANCO DO BRASIL. - 	 13:14:43 

486613718	 0039


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE GPS 

DATA DO PAGAMENTO	 19/11/2010 

IDENTIFICADOR	 54956495000156 

CODIGO DE PAGAMENTO	 2100 

COMPETENCIA	 1012010 

VALOR DA CONTRIBUICAO	 45.569.36 

VALOR OUTRAS ENTIDADES	 6,812,66 

VALOR TOTAL	 52.382,02 

NR.AUTENTICACAO	 7,54D.2D6,240,F6A,7C9



u

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL 

FIs.: 
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA : ASSISTÊNCIA SOCL MPAS 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
COMPETÊNCIA

 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL GPS

5-IDENTIFICADOR 54.956.495/0001- 6 VENCIMENTO: 20/12/2010 

• NOMEOU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO
6 - VALOR DO INSS 46 953.80 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

30541811 7-

RUA REGO FREITAS 192

8-REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 

2 -VENCIMENTO
9-VALOR DE OUTRAS 

(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES 7 05171 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valorinferior de 	 rã ser - ATM/MULTA E JUROS 

adicionada a contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que  
o total sela igual ou superior ao valor mínimo fixado.

11 -TOTAL 54.005,51 

- AUTENTICA 	 BANCARIA 

15/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:41:37 
486613718	 0125


OUVIDORIA 88 0800 729 6678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE GPS 

DATA DO PAGAMENTO 15/12/2910 
IDENTIFICADOR 64956495000166 
CODIGO DE PAGAMENTO 2100 
C0MPETENCIA 1112010 
VALOR DA CONTRIBUICAO 46.95380 
VALOR OUTRAS ENTIDADES 7.05171 
VALOR TOTAL 54.00651

NR.AUTENTICACAO	 3.40C.BDF.5A7.536.61F0



1TORAL 

OUÜ14I 
CPADLSJD 

PCdoB 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS 

DESPESAS COM 
FGTS 

PAGOS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO


Exercício Financeiro de 2010 

*TODOS OS DOCUMENTOS RELACIONADOS NA FOLHA "RAZÃO 
ANALÍTICO" ESTÃO EM ANEXO POR ORDEM CRONOLÓGICA



1
TRIUNAL SUPERIOR ELEITRAL 

Fk' flflfl 1ff') 

RAZÃO ANALÍTICO 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ: 54.95.47DDO	 6 

Período: 01/01/2010 a 31/12/20 10  
3.1.2.01.01.05 33105- FGTS 

DATA LOTE LCT C/PART HISTORICO DEBITO CREDITO	 SALDO D/C 

Saldo anterior... 0,00 

3/02	 5402 31105 Valor que s/transfere contabilização efetuada em 8.178,75: 8.178,75D 

01/2010 recursos próprios 

14/03	 5421 31105 Valor que s/transfere - contabilizado em recursos 7.645,60 15.824,350 

próprios 

05/04	 5451 31105 Valor que s/transfere contabilizado em recursos 8.398,97 24.223,32D 

próprios 

5/06	 5616 M Pago GRRF - Rogério de Souza Silva 12.330,35 0 36.553,671) 

15/07	 6114 31105 Valor que s/transfere - fundo partidário 12.689,51 49.243,18D 

16/07	 5829 M Recolh. Fgts - GRRF Gislene A. Pereira 439,63 a 49.682,8 1  

9/07	 6043 10101 Recolh. Fgts - GRRF 310,20 49.993,01 1) 

)3/08	 6344 31105 Valor que s/transfere - fundo partidário 8.612,53# 58.605,54D 

)4/10	 7062 31105 Valor que s/transfere - recolhimento FGTS 09/2010 9.399,13	 ' 68.004,671) 

4/11	 7378 31105 Valor que s/transfere - FGTS 9.396,78 77.401,451) 

06/12	 7607 31105 Valor que s/transfere - fundo partidário 9.726,51e 87.127,96D 

Totais... 87.127,96 0,00	 87.127,96D



-e 
'1

16T5 
*FliMOO CE GARANTIA oo rsi po DE 

GFIP - SEFIP 8.40

TRWAL PER(O ELEITORAL 

: QOQ43 
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
	 CRjfS)) 

GERADA EM 02/02/2010 - 02:24:39 

01-RAZÃO SOCIAL/NOME	 LY 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

02-DDD/TELEFONE 

(0011)33130750 

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALÍQUOTA FGTS 

515 1 102.234,42 41 8 

08-CÓD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 ) 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 54.956.495/0001-56 01/2010 07/02/2010

13-DEPÓSITO +CONTRIB SOCIAL	 14-ENCARGO S	 15-TOTAL A RECOLHER 

8.178,75	 0,00	 8.178,75 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/02/2010** 

858000000810 787501791000 207517050854 495649500018	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

0131 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM C000BARRA 

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF 
Codigo de Barras	 85800000081-0	 78750179100-0 

20751705085-4 49564950001-8 
Data do pagamento	 05/0212010 
CNPJ/CEI	 54956495/0001-56 
COMPETENCIA	 0112010 
CODIGO RECOLHIMENTO	 115 
VENCIMENTO	 0710212010 
VALOR DEPOSITO	 8.178,75 
Valor Total	 8.178,75 

NR.AIJTENTICACAO	 E.5F2,7DE,435.15F.D01 



MIUNAL SUPERIOR -ELEITORAL 

; ÜOO 144 

CPAO//SjD GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 

GERADA EM 27/02/2010 - 00:48:43 

4

Fr=TS 
•H0O GE UrwANTIA DO TEMPO DE $EflVC0 

GFIP - SEFIP 8.40 

01-RAZÃO SOCIALINOME 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

02-DOO/TELEFONE 

(0011) 33130750 

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALÍQOOTA FGTS 

515 1 95.570,03 42 8 

08-CÓD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 ) 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 54.956.495/0001-56 02/2010 07/03/2010

13-DEPÓSITO + CONTRIE SOCIAL	 14-ENCARGOS	 15-TOTAL	 A RECOLHER 

7.645,60	 0,00	 7.645,60 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/03/2010** 

858100000765 '456001791002 307518050854 495649500018	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

04/03/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 13:54:50 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA 

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF 

Codigo de Barras 85810000076-5 456001791002 

30751805085-4 49564950001-8 
Data do pagamento	 04/03/2010 
CNPJ/CEI	 54956495/0001-56 
COMPETENCIA	 0212010 
CODIGO RECOLHIMENTO	 115 
VENCIMENTO	 0710312010 
VALOR DEPOSITO	 7.645.60 
Valor Total	 7.645,60 

NR.AUTENTICACAO	 C.865B9.D81 .EFØ.5C6 



-a

F6TE 
i€.	 110 ur.lp0 t1f 3EfWCO 

GFIP - SEFIP 8.40

TM.,	 L SUPER;OR ELEITORAL 

Is,: 000145 
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
	

CPADI4SJD 
GERADA EM 31/03/2010 - 10:59:38 

01-RAZÃO SOCIAL/NOME 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

02-DDDJTELEFONE 

(0011)33130750 

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALÍQUOTA FGTS 

515 1 104.987,23 45 

08-CóD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 ) 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 54.956.495/0001-56 03/2010 07/04/2010 

13-DEPÓSITO +CONTRIB SOCIAL 	 14-ENCARGOS
	

15-TOTAL A RECOLHER 

8.398,97	 0,00	 8.398,97 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/04/2010** 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 858800000830 989701791003 407519050854 495649500018 

45p 
07/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:26:37 

486618017	 0510 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD,BARRA 

Convento	 FGTS ARRECADACAO ORE 

Codigo de Barras	 85880000083-0
- 

989701/9100-3 

40751905085-4 49564950001-8 

Data do pagamento 0710412010 

CNPJ/CEI	 54956495/0001-56 

COMPETENCIA 03/2010 

CODIGO RECOLHIMENTO 115 

VENCIMENTO 0710412010 

VALOR DEPOSITO 8.398,97 

Valor Total 8.398,97

NR.AUTENTICACAO	 9.BBF.DFC.F44.35A.646 



TRE)JI1A1 SUPE^'; CV-R ELEITORAL 

GRRF - Guia de Recolhimento 

I3T 	 G&adaern23O100T.O&20 Rescisório do FGTS

	

CIP`ApflSJD 
r-F	 01 rri o sERiCo 

VerspIicativo: 2.0.4 -1110512009 

01 - Razão social/Nome 	 02- CNPJ/CEI 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 54.956.49510001-56 

03 - Endereço (logradouro, n, andar, apartamento) 	 04 - Contato/DDD/telofone	 05-CEP 

RUA REGO FREITAS 192	 11-331 30750	 12.200-10 

06- Bairro/distrito	 07- Município	 08 - UF	 09- FPAS	 10- Simples	 14- Qtde Trabalhadores 

REPUBLICA	 SAO PAULO	 SP	 515	 1 

11- Identificador	 12- Total a Recolher 

12702561751551225	 12.330,35 

13- Data de Validade = 0110712010 

Atenção: não receber após Validade 
C1jde Barras	 Autenticação mecânica 

8000001239 303502392014 007011 270257 617515512250

Via Empresa 

30/05/2010	 - BANCO DO BRASIL - 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA 

Convenio FGTS ARREC GRRF 
Codigo de Barras 85800000123-9 30350239201-4 

00701127025-7 61751551225-0 

Data do pagamento	 30/06/2010 

Identificador	 12702561751551225 

Data de vencimento	 0110712010 

Valor Total	 12.33035 

NR.AUTENTICACAO	 4.46C.2BC.E05.336,06E



	

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
	 TUL RR ET?1ÀL 

	

GERADA EM 30/06/2010 - 11:00:58
	

9s.: 000147 
FUNDI] O€4AN11S 00 YENIPO o 

GFIP - SEFIP 8.40
	 CPADO SJD 

.
01-RAZÃO SOCIAL/NOME 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

02 -DDD/TELEFONE\ 

(0011) 33130750 

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃO 06-QTDE TRABALHADORES 07-AL.ÍQUOTA FGTS 

515 1 158.618,97 48 8 

08-CÓD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 ) 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 54.956.495/0001-56 06/2010 07/07/2010

L3-DEPÓSITO +CONTRIB SOCIAL 	 14-ENCARGOS	 is TOTAL A RECOLHER 

12.689,51	 0,00	 12.689,51 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/07/2010** 

858900001260 895101791000 707522050850 495649500018	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

lo 
11111111111111111 1111111111111111111111111111111 .11111111 111 II i 

07107/2010 - BANCO DO BRAsrL_i153a_-------------------
0069 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.OARRA 

Convênio FGTS ARRECADACAO ORE 
Codigo de Barras 85890000126-0 89510179100-0 

70752205085--0	 49564950001-8 

Data do pagamento	 0710712010 

CNPJ/CEI	 54956495/0001-56 

COMPETENCIA	 06/2010 

CODIGO RECOLHIMENTO	 115 

VENCIMENTO	 07/07/2010 

VALOR DEPOSITO	 12.689,51 

Valor Total	 12.689,51 

NR.AUTENTICACAO	 8.70.220,878.4F7,810 



TRIEIMUAL SUPERIU  

000 148 •	 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisório do FGTS 

Gerada eiii 0510712010 08.49:36 
•. ..• 

Vereda do Aplicativo: 2.0.4 -1110512009 

101 - Razão social/Nome 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

!A4nISJD 

- CNPJ/CEI 

1_54.956.495/0001-56 

03 - Endereço (logradouro, n°, andar, apartamos/o) 	 04 -Contato/D00/telefone	 05-CEP 

RUA REGO FREITAS 192 	 11-33130750	 12.20010J 

06- Bairro.'distrito	 07- Munidpio	 08- UF	 09- FPAS	 10- Snples	 14- Qtde Trabalhadores 

REPUBLICA	 SAO PAULO	 SP	 1 

11- Identificador	 12- Total a Recolher 

12823161260996190 	
439,63 

113. Data de Validade = 0810712010 

Atenção: não receber após Validade 
Autenticação ~nica Código de Barras 

185820000004011 3963023920101100708128231 6126099619011

Via Empresa 

0710712010	 - BANCO DO BRASIL --	 15:13:57 
486617989	

0080 

13MF390 VA'NTE ETAAMENT (iS COM COO BARR 

Convento FGTS ARREC GRRF 
Codigo de Barras 820000004-0	 39630239201--0 

00708128231-9	 (51260996190-1 
Data do pagamento	 0710712010 
Identificador	 12823161260996190 
Data de vencimento	 0810712010 
Valor Total	

43963 

NR,AUTENTICACAQ	 E,599.FFØ,20A32r8F1



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 

GERADA EM 02/08/2010 - 09:10:38

F1Efl'ORÂL 
s: 000 140 

CPAI)I ÍSJD I6TE 
CE CM4Ttc& DO TEMPO TIE SEÇWCtJ 

GFIP - SEFIP 8.40 

01-RAZÃO SOCIAL/NOME 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

02 -DDD/TELEPONE 

(0011) 33130750 

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALÍQUOTA FGTS 

515 1 107.656,66 47 8 

08-CÓD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 ) 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 54.956.495/0001-56 07/2010 07/08/2010 

3-DEPÓSITO +CONTRIB SOCIAL 	 14-ENCARGOS	 15-TOTAL A RECOLHER 

8.612,53	 0,00	 8.612,53 

lo
**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/08/2010** 

858000000860 125301791009 807523050850 4956495000181	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

06/08/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 14:47:35 

486613718 0168 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA 

Convento	 FGTS ARRECADACAO GRF --

Codi go de Barras	 85800000086-0 12530179100-9 

80752305085-0 49564950001-8 

Data do pagamento 06/08/2010 

CMPJ/CEI 54956495/0001-56 

COMPETENCIA 07/2010 

CODIGO RECOLHIMENTO 115 

VENCIMENTO 07/08/2010 

VALOR DEPOSITO 8.612,53 

Valor Total 8.612,53

NR.AUTENTICACAO	 7.0E4.904.E86, 1OF.655 



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL 

Is.: OOÜ/5Q 

CPADSJD ISTS GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 
GERADA EM 30/09/2010 - 09:22:09 

HD LE	 o3 Ter-1 p71 M DicO 

GFIP - SEFIP 8.40 

01-.ZÃO SOCIAL/NOME 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

02 -DDD/TELEFONE 

(0011)33130750 

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALÍQUOTA FGTS 

515 1 117.489,18 50 8 

08-CÓD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 ) 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 54.956.495/0001-56 09/2010 07/10/2010 

13-DEPÓSITO i-CONTRIB SOCIAL	 14-ENCARGOS	 15-TOTAL A RECOLHER 

9.399,13	 0,00	 9.399,13 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/10/2010** 

1	 8200000937 991301791016 007525050857 4956495000181 	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

04/10/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 17:24:59 
486617889 0121 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA 

Convento	 FGTS ARRECADACAO GRF 
Codigo de Barras	 85820000093-7 99130179101-6 

00752505085-7 49564950001-8 
Data do pagamento 04/10/2010 
CNP3CEI	 54956495/0001-56 
COMPETENCIA 09/2010 
CODIGO RECOLHIMENTO 115 
VENCIMENTO 0711012010 
VALOR DEPOSITO 9.399,13 
Valor Total 9.399,13

NR,AUTENTICACAO	 F.C96.7913.318.6113,C35 



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 

GERADA EM 01/11/2010 - 06:41:48

TRWJA! 3	 ELEITORAL 

000151 
—CPADASiD 

À 

7 E: TE 
WT 103 1L1P DC StC0 

GFIP - SEFIP8.40

01-RAZÃO SOCIAL/NOME 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

02-DDD/TELEFONE 

(0011) 33130750 

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALÍQUOTA FGTS 

515 1 117.459,82 50 8 

08-CÕD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 ) 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 54.956.495/0001-56 10/2010 07/11/2010

13-DEPÓSITO + CONTRIE SOCIAL 	 14-ENCARGOS	 15-TOTAL A RECOLHER 

L

9.396,78	 0,00	 9.396,78 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/11/2010** 

	

5800000939 967801791012 107526050857 495649500018	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

04/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:34:12 

466T3718	 45 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA 

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF 

•	 Codigo de Barras	 858300093-9	 96780179101--2 

10752605085-7 49564950001-8 

Data do pagamento	 4/11/2010 

CNPJ/CEI	 54956495/0001-56 

COMPETENCIA	 181201 

CODIGO RECOLHIMENTO	 115 

VENCIMENTO	 0711112010 

VALOR DEPOSITO	 -	 9.396,78 

Valor Total	 9.396,78 

NR.AUTENTICACAO	 5.2AA.313.981. 1DB.9BA 



bTb 
ti;,) To.: Li P 5EWC0 

GFIP - SEFIP 8.40 

	

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
	

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL 

	

GERADA EM 30/11/2010 - 0433:10	
Is.: OOJ 152 

CPPbI / SJD 

PIRAZÃO SOCIAL/NOME 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

02-DDD/TELEFONE 

(0011)33130750 

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALÍQUOTA FGTS 

515 1 121.581,39 54 8 

08-CÓD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 ) 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 54.956.495/0001-56 11/2010 07/12/2010 

3-DEPÓSITO + CONTRIE SOCIAL	 14-ENCARGOS	 15-TOTAL A RECOLHER 

9.726,51	 0,00	 9.726,51 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/12/2010** 

858600000977 265101791019 207527050857 49564950011 	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

5/12/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 13.45.27 
rttkIrA tITA 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA 

onvenio	 FGTS ARRECADACAO GRF 

odi yo de Barras	 85860000097-7 26510179101-9 
20752705085-7 49564950001-8 

)ata do pagamento 06/12/2010 

NPJ/CEI 54956495/0001-56 

OMPETENCIA 1112010 

CODIGO RECOLHIMENTO 115 

VENCIMENTO 07/12/2010 

VALOR DEPOSITO 9.726,51 

Valor Total 9.726,51

NR.AUTENTICACAO	 D.613. 1A6.EB1.396,2F7 



1TA1. 

F: O0053 

POdoB	 PADISJD 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS 

DESPESAS COM 

PIS S/ FOLHA 

PAGOS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO


Exercício Financeiro de 2010 

*TODOS OS DOCUMENTOS RELACIONADOS NA FOLHA "RAZÃO 
ANALÍTICO" ESTÃO EM ANEXO POR ORDEM CRONOLÓGICA



FsOQ0157 

RAZÃO ANALÍTICO CPAD 1$ina:(7 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ: 54.956. 95/0001-56 

Período: 01/01/2010a 31/12/2010 
3.1.2.01.01.06	 33106- Pis s/folha de pagamento 

DATA LQ]1 LL	 C/PART	 HISTORICO DEBITO CREDITO	 SALDO D/C 

Saldo anterior... 0,00 

18/02	 5407	 31 106	 Valor que s/transfere contabilização efetuada em 1.029,11	 t? 1.029,110 

01/2010 recursos próprios 

19/03	 5430	 31106	 Valor que s/transfere contabilizado em recursos 955,77 á 1.984,88D 

próprios 

19/04	 5461	 31106	 Valor que s/transfere - contabilizado em recursos 1.049,88 O 3.034,76D 

próprios 

7/06	 5786	 31106	 Valor que s/transfere 1.102,78 O 4.137,540 

12/08	 6365	 31106	 Valor que s/transfere - fundo partidário 1.244,64v 5.382,180 

13/10	 7078	 31106	 Valor que s/transfere - pagto. PIS s/salários 1.174,904 6.557,080 

12/11	 7384	 31106	 Valorques/transfere - PIS 1.174,618 7.731,690 

10/12	 7584	 M	 Valor que s/transfere 1.215,821 8.947,510 

Totais... 8.947,51 0,00	 8.947,51D



Ministério da Fazenda 	 -	 - 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03	 CPF ou CGC 
Documento de arrecadação de receitas federais  

04 - Código da receita 

F flAP LdII nç - NtmerÕ de referência 

VI - IWuuIC 1 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811 
Ntenção Preenchimento, conforme, Instrução ormativa : 67196 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

28/02/2010/ 

r .956.495/0oo 1 -56 

8301 

2510312010 

95577/ 

95;7 

07 - Valor Principal 

71orda multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
i TÇ7iAr Total 

1lAutefltiCaÇãO Bancária (Somente nas i  e o v  

Base de cálculo do mês:
	 95.570,05 

Resíduo do mês Anterior:
	 0,00 

Ref: PIS

19/03/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 13:44:01 

486618017 0292 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 19/03/2010 

PERI000 DE APURACAO 28/02/2010 

NUMERO DO CNPJ 54,956495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 8301 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 25103/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 955.77 

VALOR DA MULTA - 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 955.77 

NR.AUTENTICACAO 8.361.09E. 104. 193.21A 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001.DE 2006



-------------------------------------- Recorte Aqui 

Ministério da Fazenda	 02- Período de apuração 	 JRIBWALSJPERR ELEJrQPAL 	 3110312010 

-	 Secretaria da Receita Federal do Brasil 03- Número do CPF ou CGC 156 54. 56.49510001-56 

1	
Documento de arrecadação de receitas federais

04- Código da receita	 DI SJD	 8301 

DARF -	 5- Número de referência 

01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento	 2310412010 

3054.1811	
VI - Valor Principal 	 1.049,88 - ___.• - - ----. 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa: 67196  
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 08- Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

Base de cálculo do mês: 	 104.987,24	 10 - Valor Total	 049 88 

000 Resíduo do mês Anterior: 	 ,	 - 

Ref: PIS -----------JIITII°TTIITIT_ 
20/04/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 15:99:02 

486613718 0159 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 20/04/2010 

PERIODO DE APURACAO 31/03/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.495/000156 

buUltiu DA RECEITA 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO --	 23/04/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 

VALOR DO PRINCIPAL 1.049,88 

VALOR DA MULTA 

VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 1.049,88 

NR.AUTENTICACAO 3.8I75.0F3.326.20E,924 

Modela Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006



Ministério da Fazenda	 02 Período de apuração 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 i úmero do CPF ou 
Documento de arrecadação de receitas federais

04 - Código da receita 
DARF  

05 - '1úmero de referência 
Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- bata Vencimento 
30541811 

Atenção ::Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - 'JIalor Principal 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

TiEEIEITOAL	 31105/2010 

.: 000757 54.6.495/Q001-56 

!̂ sJ	 8301 

25/06/2010 

1.102,78 

Base de cálculo do mês: 

Resíduo do mês Anterior:

08 - \'alor da multa 

09 -Vlor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

110.279,08	 10- Va lor Total 
0,00  

11 - AJtenticaçâo Bancária (Somente nas 1  e 2o vias)

1102,78 

Ref: PIS

O,,-	 ,,;	 ..................................... 

18/0612010	 BANCO DO	 BRASIL	 12:14:11 
486613718

0021 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DAR/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA: -	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA P50 S.PAULO CENTRO	 SP 
CODIGO DE BARRAS ------ 

\--_ 11111111:1: 
DATA DO PAGAMENTO -	 18106/2010 
PERI000 DE APURACAD 31/05/2010 
NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 8301 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 25/06/2010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA -------------
PERCENTUAL --- --•--------
VALOR DO PRINCIPAL 1,102,78 
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS  
VALOR TOTAL 1,102,78 

NR,AUTENTICACAO 1.774.466.BEA.F04,BSF 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006



-	 Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 

/	 Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF

02- Periodo de apuração 311071201 

03 Numero do CPF ou CGC IFIs	 000 758 54J56.49510001-56 

04-Código da receita CPAD / SJD	 8301/ 

01 - Nome/Telefone
05 - Número de referência 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811

06- Data Vencimento .	 2510812010/ 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07 - Valor Principal 1 .24464,/' 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

Base de cálculo do mês: 	 124.463,32 10 - Valor Total 1.244 64 
Resíduo do mês Anterior: 	 0,00  

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: PIS

19/08/2010	 -	 BANCO	 DO BRASIL	 -	 14:58:42 
486613718 0037 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 
CODIGO DE BARRAS ----- 	-------

DATA DO PAGAMENTO ,	 1910812010 

.PCNEUORHDEIIORGDOOODDDAnERr,ANEPpCUJERIATCAAO 54.956.43951//0070/0:1:501061 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 25/08/2010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 1.244,64 
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 1.244.64 

NR.AUTENTICACAO 8,4C0.4FA,21A.541.A83 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n, 001,DE 2006



ML	 Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811 
Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 

Base de cálculo do mês:	 117489,19 
Resíduo do mês Anterior: 	 0,00

02 - Periodo de apuração 

03 - Número do CPF ou CGC 
[1, UItI. SUFER!OR EL 

04 - Código da receita
fls,: 00015Ç 

05 - Número de referência

CPADIi!SJD 
06- Data Vencimento 	 25/1012010 

07-Valor Principal	 f.174,90 

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total 	 1.174,90


11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias)

30/09/2010


54.956.49510001-56 


8301 

Ref: PIS 

--------------------------------------------------------- Pp.rr,rtpAn,,i 

2011012010	 - BANCO DO BRASIL -	 13:40:33 
486613718	 .	 0109 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866 - AGENCIA P50 S.PAULD CENTRO SP 
CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO	 20/10/2010 
PERIODO DE APURACAO	 30/09/2010 
NUMERO DO CNPJ	 54,956.496/0001 56 
CODIGO DA RECEITA	 8301

NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO	 25/10/2010

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 

VALOR DO PRINCIPAL	 1,174,90

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL	 1.17490 

NR .AUTENTICACAO 	 0.349.3A9.023.D4D,047 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006



Ministério da Fazenda 	 02 - Período de apuração 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 Numero do CPF ou CGC 
Documento de arrecadação de receitas federais

04 - Código da receita 
DARF  

05 - Número de referência 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06 - Data Vencimento 
3054.1811  
Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08 - Valor da multa

31/10/2010 

54.956.49510001-56 
I8UNAj SUPJpir i 

00016 O '/ 

s!ADLip
25/11/2010 

1	 1.174,61 

Base de cálculo do mês: 	 117.459,83 

Resíduo do mês Anterior: 	 0,00

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias)

1.174,61 

Ref: PIS

19/11/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 13:06:10-
486613718	 0029 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 -AGENCIA P50 S.PAULO CENTRO	 SP 
CODIGO DE BARRAS - ---------- -------. 

PERIODO DE APURACAO 31/10/2010 
NUMERO DO CNPJ 54.956,495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 8301 
NUMERO DE REFERENCIA - 
DATA DO VENCIMENTO 25/11/2010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 

VALOR DO PRINCIPAL 1.174,61 
VALOR DA MULTA -------------- 

VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 1.17461 

NR.AUTENTICACAO E.04D,D8C.E15.B16.D4D

Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2005 



-,	 Ministério da Fazenda	 02 - Periodo de apuração 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 
03 Numero do CPF ou CGC 

Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF
04 - Código da receita 

05 - Número de referência 
-- 01 - Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 oA -	 Vpn-impntn 

3054.1811 
Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 67/ 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 

Base de cálculo do mês:	 121.581,40 

Residuo do mês Anterior: 	 000

07 - Valor Principal 

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
1 fl - /Irsr 1nh:,I

3011112010/ 

54.956.49510001-56 

8301/ 

24/12/201 

1.21582/ 

1.215,82 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: PIS

16/12/2010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 15:03:15 
486613718 0122 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 -. AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO	 SP 
CODIGO DE BARRAS -	 .....................- .... 

DATA DO PAGAMENTO 16/12/2010 
PERIODO DE APURACAO 30/11/2010 
NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 8301 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA 00 VENCIMENTO 24/12/2010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA -. ----. ----------

PERCENTUAL -.. 
VALOR DO PRINCIPAL 1.215,82 
VALOR DA MULTA - .................. 

VALOR DOS JUROS -.---..- .............. 

VALOR TOTAL 1.215,82 

NR,AUTENTICACAO 8.C5D.EA7.E67.A69.622 

Modelo Ap rovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2005



TRIBUNAL SIJPPIO 

000162 

PCdoB	 CPADII 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS 

DESPESAS COM 
LOCAÇÃO DE BENS 

IMÓVEIS 

PAGOS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO


Exercício Financeiro de 2010 

*TODOS OS DOCUMENTOS RELACIONADOS NA FOLHA "RAZÃO 
ANALÍTICO" ESTÃO EM ANEXO POR ORDEM CRONOLÓGICA



RAZÃO ANALÍTICO Página: 8 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CNPJ: 54.956.49510001-56 

Período: 01/01/2010 a 31/12/2010 

3.1.2.01.02.02 33114- Locação de Bens Imóveis 

DATA LOTE LCT C/PART HISTORJCO DEBITO CREDITO SALDO P 
Saldo anterior...  0,00 

4/02	 258 21401 W. 170 - Grupo de Assessoria Ltda 8.186,05 [iRl8UYAL	 ?EJIIO	 8.186,050 

1/03	 5418 31114 Valor que s/transfere - contabilização efetuada em 

recursos próprios cfe. NF. 227 - Grupo de Assessoria

8.186,05 ' 1 
1Fh.	 O O O 16.372,I0D 

5/04	 759 M

Ltda 

Pagamento de NF. 229- Grupo de Assessoria Uda 8.186,05 i L	 24.558,150 

6/07	 6118 31114 Valor que s/transfere - fundo partidário 8.500,00v 33.058,150 

7/07	 6123 21401 Nf. 236- Grupo de Assessoria Uda 942,000 34.000,150 

'3/08	 6351 31114 Valor que s/transfere - Nfs. 239 Grupo de Assessoria 8.500,00 p 42.500,150 

Lida 

05110	 6811 M Pagamento de NF. 245 Grupo de Assessoria Ltda 8.500,00o 51.000,15D 

05/11	 7094 M Pagamento de NF. 246 Grupo de Assessoria Lida 8.500,00/ 59.500,15D 

06/12	 7600 31114 Valor que s/transfere - Nfs. 249 Grupo de Assessoria 8.500,00 z 68.000,15D 

Uda

Totais... 68.000,15 0,00 68.000,150



NOME 1)11 DEPUS li ANIL 

NR . AI Ii[ NI 1 GALA()

PC DO 6 

F.E41 300.691 4i9.859 

o 

o

6 

o

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 

GRUPO DE ASSESSORIA LTDA	 170 
1 Via Branca - 2 Via Verde- 3 1 Via Rosa 

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO 
Fone:	 USUÁRIO FINAL	 REMESSA 

Colônia Agrícola Vicente Pires - Chácara N° 133 	 ______ 
SUBCONTRATAÇÃO	 ENTRADA 

Taguatinga - Brasília-DF	 Data limite para emissão: 2810212009 

LCNPJ: 00.543.39710001-68 CF/DF: 07.342.8861001-50 Datada Emissão: O'(i Q/ 201 o

__

T U DODESTINATÁRIO	

« 
ENDEREÇO -) c J	 0d O & -	 23- C QLO..	 2c0d/ /.,'20A<0 

1
UF 10EP 

CNPJ 1 INSCRIÇÃO 1 COND. DE PAG. 

 -- :i 154-	 <1^á ^ 9 5/0W1 -j^Ê> 

1 1 I]l[ifX.

am 

EMEIE,offi, 
'_dI•	 _Jjlji, 

- INW7 _____ 

- _1_.. -rsn,----.------ - 
ii iiiT1VtIfF4W1. VALORluI.JL* 

os

HLfTORAL 

30164 
sj 

e - 000 uueu,e u.t - tonjunto . - Lote U2 - rone: (ol) Ob-1O1b - NuCIe0 Uanderante 
CNPJ: 01.194.29610001-91 CF/DF: 07.360.2581001-97 -02 Talões -25x3 de 126 a 175 -AIDF: 1-818-0195612008 

- -	 '--	 i1J'.lLu! It'tiflj	 ''-'	 -.---•-•	 •	 ,'- -	 -' 

LOMPROVAN L DI: DI:II)S1 II LM LIJNÍA 000REN 10 
EM DINHEIRO 

01 IEN EI::	 DRI P0 DL ASSESSOR IA 1 f DA 
Aí;ENDIA: 3129-1	 CONTA:	 10.652 6 

DATA 
W. DtICIJMLNIÍ)	 48.661.801.700.099 
VALOR GHLQLiI: 88 1 IQLJID.	 8. 186 5 1 

VALOR 1D1AL	 8.186, 5 



GRUPO DE ASSESSORIA LTDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - 
No	

- 2
Modelo 
1TRIBUAL' 

1a Branca 2. vIa Verde 3.vjQ O	 16
Fone: (61) 3366-4644 DESTINAÇÃO DO DOCUME_ 

$ i USUÁRIO FINAL	 I:IREM 
Colônia Agrícola Vicente Pires Chácara N° 133 	

-__
EI SUBCONTRATAÇÃO EI ENTRADA 

Taguatinga - Brasília-DF 	
Data lifliite para emissão: 2lIllI2ó CNPJ: 00.543.3971000168 CFIDF: O7.3j6j001.50 Data da Emissão	 ic3' g20Tõ 

CIDADE
IJF	 CEP 

[/5C1 c42 Qí5Jy,1J - 

J 

INSCRIÇÃO	
-	 1 COND.DEp 

ÊDED ÕESLEGAIS

ECALCULOD&ISS
VALOR DO ISS 

AÓES COMPLEMENTARES 	
2FN O E CONTROLE DOFORM 

DJ EDlTØp, E GRÁFICA LTDA EPP II - SIOS Quadra 03 - Conjunto "c" - Lote 02 - Fone- (61) 3386-1515 - Núcleo Bandeirante 
CNPJ. 01 194.296/000191 C F/DF: 07.360-2581001-97  -02 Talões - 25x3 de 226 a 275 - AIDF: 1-818-1398512009 

eD

Cli 

LU 

• .4..	 & •.	 ._. _•_^..._....	 -	
-

 

	

•	 u — 

/ 

/

-

1= 

=J

JJ I 

	

1	 •: 

	

- .- w	 -_ 

.1 
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NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 

GRUPO DE ASSESSORIA LTDA N2	 229 
1' Via Branca	 2' Via Verde - 31 Via Rosa 

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO 
Fone: (61) 3366-4644 USUÁRIO FINAL	 REMESSA 

Colônia Agrícola Vicente Pires - Chácara N° 133 
Taguatinga - Brasilia-DF

E] SU8CONTRATAÇÂO	 ENTRADAE] 
Data limite para emissão: 21111/2010 

CNPJ: 00.543.39710001-68	 CF/DF: 07.342.886/001-50 Data da Emissão: o5' O qi 

NATARI 

ENDFREÇO 

Í.M	 do	 L-	 ÀJn	 cO9/2iO 
CIDADE	

'

UF CEP 

CNIPJ i INSCRIÇÃO 1 CONO. DE PAG. 

ffU3ijqt /PiRf 

000166 

CPA/sj 

CÕD. QUANT. DESCRIÇÃO ALIO PREÇOS ________ 
UNITÁRIO TOTAL 

h2QIi2O	 VDJ&J ___ ______ 
II

__ lEí - /, 
QCIÍY	 ici1&	 jibi_ /,71P __
( i1gk2	 &7'7j	 5JOL - L>' __

T7 - iTOTAL

__ 

- 

DEDUÇÓESLEGAIS	 ------

BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO ISS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES N° DE CONTROLE DO FORMULÁRIO

0.1 EUITORA E (3RAFIGA LI p. EII II - biU	 , uuaara ui - LOflJUfl(O 	 - LOC u - rue. (O o.00- 	 - 
CNPJ: 01.194.29610001 -91 CF/DF: 07.360.2581001-97 -02 Talões - 25x3 de 226 a 275 - AIDF: 1-818

o 

i2J4/20i0	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:44:27 
48(5613718	 0194


OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVANFE DE DEPOSITO EM COMIA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GRUPO DE ASSESSORIA LIDA 
AGENCIA: 3129-4	 CONTA:	 10,652-6 

DATA	 1210412010 
NR, DOCUMENTO	 48 661 ,37l .800, 194 
VALOR CHEQUE 88 L1QUID. 	 8.186.05 
VALOR TOTAL	 8.186., 05 

NR.AUTEN1ICACAO	 F.92C,288.AF2.573,EE5 



	

GRUPO DE ASSESSO	 NOTA FISCAL DE SERVIÇOS Model 
RIA LTDA	 229 

1- Via Branca - 2- V-,, Verde - 

CUMENTO 
3 Via Rosa


	

Fone: (61) 33664	 DESTINAÇÃ000 
DO 

644	

USUÁRIO FINAL
 

Colónia Agrícola Vicente Pires - Chácara N° 133

	

	
REMESSA 

O SUBCONTRATAÇÃO 

	

CNPJ: 00.543.39710001-68 
Taguating - Brasília-DF	 ENTRADA 

Data limite para emissão. 21/11/2010 
da Emissão. o5'oq, 14,—) 

CIDADE

UF 
CNpj	

INSCRIÇÃO 

!:QUANT. S i D 

/  
-	 --	

DEDUÇÕES LEGAIS	 TOTAL 
BASE DE CALCULO DO ISS	

VALOR DO ISS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

.	 N° DE CONTROLE DO FORMULÁRIO 
DJ EDIp E URA 	 LTDA EPP II - Sls Quadra 03- Conjunto "c - Lote 02- F

one' (61) 3386-1515 - Núcleo Bandeirante 

	

CNPJ 01 - 194. 29610001 91 CF/DF. 073602581001	 O	 3 Talões -25 de 226 a 275 -AIDF 11813985009 

• ._	
'a	

-	 .	 &-. - - -



q 1 -,jG i'O 15:01	 Pe. do B
	

06133273158
	

1 : 
NOTA FISCAL DE SERVfÇ 

GRUPO DE ASSESSORIA LTDA
1 Via Branca. 2' Via Verde - .' Via Rosa 

Fone: (61) 3366-4544 DESTINAÇÀ0 DO DOCUMENTO USUÁRIO FINAL	 REMESSA 
CColónia- Agricola Vicente Pires - Chácara N° 133 J	 fla SUBCONTRATAÇÃO	 ENTRADA 

Taguat,nga	 Brasília-Diz
Data limite para emissão: 21/11/2010 

CNPJ: 00.54339710006	 CFIDF: 07.342.8861001-50 J Datada ErrUssão:	 4' 
TOMDOROrSTINATAR  
ENEREO

€	 Q;Cj / 2o CIDADE	 ICEP CEP 4Xo 
cNpi

TQANCRIÇÂT % UNITÁRIO	 TOTAL 

TOTAL 

TOTAL QÇTJ 

BASE DE CALCULO DO ISS
VALOR DOJSS 

vi EDiTne e	 -
 CNPJ. 01	 ole 02- Fone. (61) 386 .155 - Núcleo Baneirant
.164 296I0031- CF/DF: 0760.250.....?7 G: ?íúe -25x3 de226a 275 -AIDF: 1-815.139e5oog 

08/07/2010	 -. BANCO DO BRASIL •- 	 14:16:35 

486617889	 0040

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 GRUPO DE ASSESSORIA LIDA 
AGENCIA: 3129-•1	 CONTA:	 10.652-6 

DATA	 08/07/2010 

NR. DOCUMENTO	 48,661.788,900,040 

VALOR CHEQUE 86 LIQUID.	 8.500,00 

VALOR TOTAL	 8.500,00 

NOME DO DEPOSITANTE	 PC DO O

;1`3A.1ÁD;27A,FEC 

\



1,

11RUMA SUPERIORELEITORAL 

: 00fl75g 
--  

GRUPO DE ASSESSOR	

-- 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS . ModeIofl-1 
1	 IA LTDA

1

	

	 1 a Branca - 2 Via Verde- 3 a Rosa

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO 1	 Fone: (61) 3366-4644	

FINAL	 REMESSA
1 O SUECONTRATAÇÃO J ENTRADA 
Colônia Agrícola Vicente Pires Chácara N° 133 

L
L_	 Taguatinga - Brasília-DF 	

Data limite para emissão: 21/11/2010 
!1PJ: 00.543.397/0001.68 CF/DF: 
07.342.886/001 .50 Data da Emissão: f ij,L i,9j7I,Q 

 LEGAIS	
OTAL 

FUÇõES 

DJ EDITORA E
0
 GRÁFICA LI 	 EPP ii - Sl8S Quadra 03- Conjunto 	

2- Fone (61) 3386-1515 - Núcleo Bandeirante CNPJ 1.194 295/000191 CF/DF 07360 258/001 97 	
c -Lote 0

 -02 Talões - 25x3 de 226 a 275 -AIDF: l-818-1398f



00 07 10 093 ,.29	 Pc do 3	 .	 06133273158 
-'

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS Modelo 3 

WP© E ASSEÓmA LTOA

DSTIAÇÂO DOIDO CUMENTO 
Fone:	 6444	

UUAm0 F7NAL DEssA 
D CôrtIa Ancoa Vicente Pires - Chácara N 133	 St1COPfmA1ÃO 

-	 siha.DF	 Data 'imite para ernisso: 2I11i2DlO JaO7 
Ot, DF

, J7T 
UF	

---

CEP 

No DE PAG 

CÕD	 UUT	 DESCRIÇÃO
----

%	 UN1TÁRIO
PREÇOS

TOTAL 

TOTAL 
LDiçÓs LE3AS 

BASE o 2	 u L10 FI, j SS
_ 

JCONOLEDOFOjC

eD=4,4EGRÁr LAPP	 I(S Qu	 C3-CoC - Lreo2 -Fcn: (51 3386-1515- NCu 8an&rai
CMPJ O1.l94 .296Ç)JQ .91 C!Ç- O7.3€a25aIl-7 -O2T4óe -25 dZ5 27$-AJDF: 818-1395f2O

.: 000A 7 70 

/SJD 

12/07/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 1.4:03:45 
486617889	 0050


OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GRUPO DE ASSESSORIA LTDA 
AGENCIA: 3129-1	 CONTA:	 10652--6 

DATA	 1210112010 
NR, DOCUMENTO	 48.661,788.900,050 
VALOR CHEQUE BB LIQIJIO.	 94200 
VALOR TOTAL	 94200 

NOME DO DEPOSITANTE	 PC DO 8 

NR .AUTENTICACAD	 0.963,6C8,0F4 .CBA.CA2 



Carta de Correção de Documentos Fiscais:	 http://www.ncnet.com.br/contabiI/arcivos/cartacorrecao.h1  
W1L'/. 3JPCR EtCJ 

BRASÍLIA	 , 07	 de ABRIL	 de 2.0 11
no CEIDF 

À 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
SCN, QUADRA 01, BLOCO C, SALA 200912010 
ASA NORTE -BRASÍLIA DF

GRUPO DE ASSESSORIA 1 

SHIS 01 21 BLOCO "C" - SALA 205 
LAGO SUL- BPASÍLJA.DF. CEP: 71.655-

L.CNRL 00.543.39710001 -68 J 

Prezado(s) Senhor(es): Ref.: Conferência de Documento Fiscal e Comunicação de Incorreções 

Nossa(	 ) Sua [21	 Nota Fiscal n° 236	 Série:	 Data: 0810712010 
Em face do que determina a legislação fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a 

Nota Fiscal em referência contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja correção solicitamos 
seja providenciada imediatamente. 

Cód. Especificação Cód. Especificação Cód. Especificação 
01 Razão Social 13 Quantidade (produto) 25 Nome do Transportador 
02 Endereço 14 Descrição dos Produtos 26 End. do Transportador 
03 Município 15 Preço Unitário 27 Termo de Isenção do IPI 
04 Estado 16 Valor Total dos Produtos 28 Termo de Isenção ICMS 

N° de Inscr. no CNPJ/CPF 17 Classificação Fiscal 29 Peso-Bruto/Líquido 
06 N° de Inscr. Estadual 18 Alíquota do IPT 30 Vol.-Marca/N°/Quant. 
07 Natureza da Operação 19 Valor do IPI 31 Rasuras 
08 Cód.Fiscal da Operação 20 Base de Cálculo do IPI 32 N° Nota Fiscal 
09 Via de Transporte 21 Valor Total da Nota 33 Dados Adicionais 
10 Data da Emissão 22 AlíquotadolCMS 34 
11 Data da Saída 23 Valor do ICMS 35 
12 Unidade (produto) 24 Base de Cálculo do ICMS 36

Cód.cflrregularidades 	 Retificações a serem consideradas 

05	 CNPJ CORRETO É: 54.956.49510001-56 

Para evitar-se qualquer sanção fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cópia. 
que a acompanha, devendo a via de V. 5 (as) ficar arquivada juntamente com a Nota Fiscal em questão. 

Acusamos o recebimento da 1' via 	 Sem outro motivo para o momento, subs re 	 o-nos 

(locale data) 

(carimbo e assinatura)	 (carimbo e assinatura) 

Dispombilizado por NC Net Contabilidade & Seguros 

lrcrc

6/4/2011 17:3 



f
iuNA,. SUPOiE 

S fl 1 

a 

GRUPO DE ASSESSORIA LTDA
NOTA FISCAL DE	 Modelo 

239 
1 1 Via Branca - 21 Via Verde - 31 Via Rosa 

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO 
Fone: (61) 3366-4644 USUÁRIO FINAL	 REMESSA 

-	 .	 .	 . 
Colônia Agrícola Vicente Pires - Chácara N° 133 

Taguatinga - Brasília-DF

O SUBCONTRATAÇÃO 	 ENTRADA 

Data limite para emissão: 21/11/2010 

CNPJ: 00.543.397/0001-68 	 CF/DF: 07.342.886/001-50 Data da Emissão: p2 c ? 3c O

d&kc f '5r U PMAI 
ENDEREÇO 

PJcIk 
CIDApttc 
CNP	 1 INSCRIÇÃO 

CÓD. 1 QUANT. 1	 DESCRIÇÃO

.10 
UF	

ALI/" 10EP 

COND. DE PAG. 

PREÇOS 

I , - 1 UNITÁRIO 1	 TOTAL 

ITOTAL 7. cc ocj 
pi DUÇÕES LEGAIS 

EiÃSE DE CALCULO DO ISS 	 VALOR DO ISS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	 N° DE CONTROLE DO FORMULÁRIO 

-	 DJ EDITORA E GRÁFICA LTDA EPP II - SIBS Quadra 03- Conjunto C - Lote 02 - Fone: (61) 3386-1515 - Núcleo Bandeirante 
CNPJ: 01.19429610001-91 CFF1)F: 07.360.2581001-97 -02 Talões - 25x3 de 2260275- AIDF: 1-818-1398512009 



TRIBUNAL	 ELEITORAL 

000173 
c pAr)I sJD 

r 

1 GRUPO DE ASSESSORIA LTDA	 2 
1 V Szcâ - Va Ved - 3 Fia 

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO 
Fone:	

o 
CoIi1a Agrícola Vicente Pires - Chácara N D 133	 _____ [J SUBCONTATAÇÂO O 

Taguatiriga Brasília-DF 	 Data hmite para errnssão: 21/i1t21(I 
Date  

. --C)aApOR OU.ESTTMTAR1O
.'... ........ 

. 

ZEO	 A 

J?Lç	 'QcHjQ . 
C11.-.	 . CEP 

ce uIscfçÃo co. m FG. o	 1-
CÕD. cJAN1. DE$CRfÇÂO

% uiÃio 

TI1III IIL. _ 
DEDUÇÕES LEGAiS 

CCMPLEMENTARES W DE CONTROLE DO FORMULÁRIO

CNPj 131 .1942)O1 .91 C: 07iSo25a1-e7 - 02 Ta -	 226 a 275 -ACÇ: 1-818-18&2Oa) 

10/08/2010	 - [IANCO DO B'TI	 17:88:17 

486617889	 2b8/ 

OUVI DOR ÏA 06 0888 /3 bb /t 

CUMPRUVAN [E DE DEPUS 110 LM COM IA LUNUI:N tE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GRUPO DE ASSESSORIA LI DA 
AGE NU [A	 129-1	 CONTA	 10.652-6 

DATA	 10/08/2010 

NR. DOCUMEN1O	 48.661.788902.687 

VALOR CHEQUE 811 LIQUID. 	 8.600,00 

VALOR TOTAL	 8,b00,00 

NR.AUJ1ENTICACA0	 C.889,3C0.25F. l99.UCO 



Carta de Correção de Documentos Fiscais:
	 http://www.ncnet.com.br/contabil/ 	 UAI SUPE,correchtr 

BRASÍLIA 	 07	 de ABRIL	 de 2.0 11 

À 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
SCN, QUADRA 01, BLOCO C, SALA 200912010

('lDpp / SJD 
nscrção no CF/DF 

073428 86/001 1O  
GRUPO DE ASSESSORIA LTDA,, 

ASA NORTE -BRAS1LAL)I-	 1 SHJS0I21- BLOCO "C".SÂ2o5 
fPVRASíLlACE:2t65 

CNP J:  
Prezado(s) Senhor(es): Ref.: Conferência de Documento Fiscal e Comunicação de Incorreções 

Nossa(	 ) Sua( O	 Nota Fiscal n 239	 Sene	 Data 0210812010 
Em face do que determina a legislação fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a 

Nota Fiscal em referência contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja correção solicitamos 
seja providenciada imediatamente. 

Cód. Especificação Cód. Especificação Cód. Especificação 
01 Razão Social 13 Quantidade (produto) 25 Nome do Transportador 
02 Endereço 14 Descrição dos Produtos 26 End. do Transportador 
03 Município 15 Preço Unitário 27 Termo de Isenção do 1P1 
04 Estado 16 Valor Total dos Produtos 28 Termo de Isenção ICMS 

N° de Inscr. no CNPJ/CPF 17 Classificação Fiscal 29 Peso-Bruto/Líquido 
06 N° de Inscr. Estadual 18 Alíquota do [P1 30 Vol.-MarcalN°/Quant. 
07 Natureza da Operação 19 Valor do [P1 31 Rasuras 
08 Cód.Fiscal da Operação 20 Base de Cálculo do [P1 32 N° Nota Fiscal 
09 Via de Transporte 21 Valor Total da Nota 33 Dados Adicionais 
10 Data da Emissão 22 AlíquotadolCMS 34 
11 Data da Saída 23 Valor do ICMS 35 
12 Unidade (produto) 24 Base de Cálculo do ICMS 36

Para evitar-se qualquer sânção fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cópia. 
que a acompanha, devendo a via de V. S (as) ficar arquivada juntamente com a Nota Fiscal em questão. 

Acusamos o recebimento da ja via
	

Sem outro motivo para o momento, subs vemo-nos 

(local e data) 

(carimbo e assinatura)
	

(carimbo e assinatura) 
) DO COMUNISTA DO BRKL 

Disponibilizado por NC Net Contabilidade & Seguros

L$J	 4

6/4/2011 17:3: 



1LL UPELZiR ELEffM 

1f 000175 

CPADI ÂSJD 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 

GRUPO DE ASSESSORIA LTDA 	 N2 245 
1 1 Via Branca - 21 Via Verde- 3 1 Via Rosa 

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO Fone: (61) 3366-4644	
USUÁRIO FINAL 	 J REMESSA 

Colônia Agrícola Vicente Pires . Chácara N° 133	 11 SUBCONTRATAÇÃO	 ENTRADA 
Taguatinga - Brasília-DF	 Data limite para emissão: 21/11/2010 

CNPJ: 00.543.39710001-68 CF/DF: 07.342.8861001-50 Data da Emissão: ? 'ÀQ'gfj-jO 
TOMA/OU 0T1NATRIO  

NUKÇO 

5C"^,) -.Q^ ^ O Q1 - ce e O1OS.I ooQ / CIDADE
IU	 Eyç	

JCEP 

r	 q	 jq )-1-L1 INSCRIÇÃO	 COND. DE PAG. 
CNP

CÓD. QUANT. DESCRIÇÃO ALIQ - PREÇOS
UNITÁRIO TOTAL 

er

nw w 

TOTAL	 kXD kQ:D 
DEDUÇÕES LEGAIS 

BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO JSS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

DJ EDITÕRA F (PÁI(A 1

N° DE CONTROLE DO FORMULÁRIO 

-	 -	 - NUCIeO Bandeirante CNPJ: 0 1.194.2961000191 CF/DF: 07360.258/001-97-02 Talões - 25x3 de 226 a 275 -AIDF: 1

08/10/2010	 -.	 BANCO	 DO	 EIRASTI.	 -- 1847:81 

486613718 0219 
OUVIDORIA GB	 0800 729 5678 

CUMPRO VON 1 E	 DE DEPDSI10 EM CUN íA CORRLN 1 E 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 GRUPO DE ASSESSÜRIA IADA 
AGENCIA:	 3129-1	 CONTA: [0,652-li 

DATA 08/10/2010 

NO.	 DOCUMENTO	 48661371.8ciO.219 
VALOR CHEQUE 138 LTQUID. 8500,00 1 
VALOR TO1AL 8.50000

NO - ALI IENI ICACAO	 1. AE2 - 854 .C6i). 680. 



AL SUPERIOR ELEITOCJ 

00 176 
'ADI SJD 

.--- - -.-- ----
TRIBUM 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 

GRUPO DE ASSESSORIA LTDA
11 Via Branca -2' Via Verde- 3' Via Rosa 

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO 
Fone: (61) 3366-4644 USUÁRIO FINAL	 REMESSA 

O SUBCONTRATAÇÃO	 J ENTRADA 
Colônia Agrícola Vicente Pires - Chácara N° 133 

Taguatinga - Brasília-DF Data limite para emissão: 21/11/2010 

CNPJ: 00.543.39710001-68	 CF/DF: 07.342.886/001-50 Data da Emissão: 4 iQig4q 
OU

.:	 [ 

c 

C) r( ) .(1scç JJ , INSCRIÇÃO

e. JooQioQ 
[JF	 ICEP 

1 COND. DE PAG. 

1 UM' LAr) 

QUANT.

1	 I'II*Á.'I  

DESCRIÇÃO
ALÍQ PREÇOS 

CÓD.
_________ 

UNITÁRIO TOTAL 

CAX-jç(\O\	 cOu4S L ___ 9 ___

TOTAL	 'SÁJO -OD 
bL)UÇÕES LEGAIS 

BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO ISS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

-	 -

N° DE CONTROLE DO FORMULÁRIO 

,cn	 a4Ç1Ç - Núcleo
-	 DJ EDITORA E GRÁFICA LTDA EPP II - SIBS Quadra O - LOnJUnIO C - Late U - 

CNPJ: 01.19429610001-91 CF/DF: 07360.2581001-97 -02 Talões - 25x3 de 226 a 275 -AIDF: 1-818-1398512009 

-	 -

Em 



NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 

GRUPO DE ASSESSORIA LTDA 	
Via Branca - 2 1 Via Verde - 31 Via Rosa 

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO Fone: (61) 3366-4644 	
USUÁRIO FINAL 	 J REMESSA 

Colônia Agrícola Vicente Pires - Chácara N°133 	 L	 JSUBCONTRATAÇÂO 11 ENTRADA 
Taguatinga - Brasília-DF 	

J Data limite para emissão: 21/11/2010 - CNPJ: 00 .543 . 39710001 -68 CF/DF: 07.342.886100150 Data da Emissão: (J ,A Á / iz, « 

DJ EDITORA E GRÁFICA LTDA EPP II - SIES Quadra 03- Conjunto C - Lote 02- Fone' (61) 3386-1515 - Núcleo Bandeirante

CNPJ. 01.194.29610001-91 CF/DF: 07,360258100197 - 02 Talões - 25x3 de 226 a 275 - AIDF: 1-818-1398512009



1 O Pc do B - -	 06133273158	 4.2 
7.» 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 

GRUPO DE ASSESSORIA LYDA	 4 6	 4JD 

Fone: USUAIOFw4AL []REbESSA 

CcI&a Agrcota Viçente Phe - Chj N°133	 0	 O MXAMA 
Taguatlnga - BrRla-DF	 Data Umfte para emissão: 2111112010 

CNPJ-.00.543.39710001-SB CF/DF: 07342.886100140 Data da Emissão: 	 3 ' o U 
(TOM	 ou oE9AT$Q	 /)	 -1	 1) 

_&J2 JL&Q 
ç	

J 

ÇEP 

 
cNp^ / 	 J	 j ,j U5GRÇ6O	 coem. DEF. 

cõo. QUAW(.	 DESCRIÇÃO	
rMçUs 

% wmrÁRo	 TOTAL 

'. í:Tfk À)	 2

- 

lFOR4AÇÓES COMPLEMETAREs	 w De CONTROLE DO FORMULÁRIO 

oi E1XtA E GRAFIC* LIDA EPY t- 	 Qu	 . Coni	 C -	 - F	 (ElI	 -15I5 -	 Biinjr C'J O1,194.Qg CFÜF: 7.32Sg . 7 - T	 - 25*3	 a 275 -AF 1-8I8-132 

10/11/201.0	 --	 BANCO DO	 BRASIL	 14:45:59 
486613718 0133 

OUVIDORIA 88 0800 /29 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS tIO EM (;(.)N IA CORPEWIE 
EM	 CHEQUE 

CLIENTE:	 GRUPO DE ASSESSOU IA LIDA 
AGENCIA:	 3129-1 CONTA:	 10,652 6 

DATA 10/11/2010 
NO,	 DOCUM[-N10 48.661.3/1.880,133 
VALOR CHEQUE 8,500.00 
VAL OR ID FAL	 - 8, 500, 00 

NR,AUFENIICACAO 7,5BB.BBA,A13,880,0c6



Carta de Correção de Documentos Fiscais: 	 http://www.ncnet.com.br/contabiI/arquivos/cartacorrecao.htr  

ÍOI ELEITORAL 

BRASÍLIA 	 07	 de ABR..de2.OE.i1 . ri-' 	 .	 -	 00178 

07342 8861001 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	

.	 GRUPO DE ASSESSORIA LTDA, 

SCN QUADRA 01 BLOCO 0 SALA 2009/2010	 SHIS 0121 BLOCO C SALA 2D5 
ASA NORTE- BRASÍLIA DF .	 LAGO SUL . BRASíLIA..DF. CEP: Tl655..o 

...CNPJ00543397/000168 

Prezado(s) Senhor(es): Ref.: Conferência de Documento Fiscal e Comunicação de Incorreções 

Nossa() Sua( O	 Nota Fiscal n° 245	 Séri  
..................... 	 ......... ....................... 

e: . 	 Data	 0111012010 
Em face do que determina a legislação fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a 

Nota Fiscal em referência contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja correção solicitamos 
seja providenciada imediatamente. 

Cód. Especificação Cód. Especificação Cód. Especificação 
01 Razão Social 13 Quantidade (produto) 25 Nome do Transportador 

02 Endereço 14 Descrição dos Produtos 26 End. do Transportador 

03 Município 15 Preço Unitário 27 Termo de Isenção do IPI 
04 Estado 16 Valor Total dos Produtos 28 Termo de Isenção ICMS 

N° de Inscr. no CNPJ/CPF 17 Classificação Fiscal 29 Peso-Bruto/Líquido 

06 N° de Inscr. Estadual 18 AI íquota do IPI 30 Vol.-MarcalN°/Quant. 
07 NaturezaQpçção 19 Valor do IPI 31 Rasuras 

08 Cód.Fiscal da Operação 20 Base de Cálculo do IPI 32 N° Nota Fiscal 

09 Via de Transporte 21 Valor Total da Nota 33 Dados Adicionais 
10 Data da Emissão 22 Alíquota do ICMS 34 
11 Data da Saída 23 Valor do ICMS 35  
12 1 Unidade (produto) 24 Base de Cálculo do ICMS 36

	

Cód.c/lrregularidades	 Retificações a serem consideradas 

os -56 CORRETO: 54.956.495/0001-56 

Para evitar-se qualquer sanção fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cópia. 
que a acompanha, devendo a via de V. S (as) ficar arquivada juntamente com a Nota Fiscal em questão. 

Acusamos o recebimento da 1' via 	 Sem outro motivo para o momento, subscre e 	 os 

(locale data)	 'T!7í)... 
-\ (carimbo e assinatura)	 (carimbo e assinatura) 

	

-	 Disponibilizado por NC Net Contabilidade & Seguros

CADItISJD 

6/4/2011 17:3 



rIj 

e,

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS -Modelo 3 

GRUPO-DE ASSESSORIA LTDA 249 
1 1 Via Branca - 21 Via Verde - 31 Via Rosa 

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO 
Fone: (61) 3366-4644 FINAL	 REMESSA 

O SUBCONTRATAÇÃO	 ENTRADA 
Colônia Agrícola Vicente Pires - Chácara N° 133 ___ 

Data limite para emissão: 21/11/2010 Taguatinga - Brasília-DF 

CNPJ: 00.543.39710001-68 	 CF/DF: 07.342.886/001-50 Data da Emissão: 3z' t Z i 2;0 

TOM 	 OU. DESI1NATÁRIO

Qu AiO	 ci	 n1a L 
REÇO 

£k)	 X o!	 b 6 Àok	 1oo CID ,a  1  UF CEP 

CNPJ rINSCRIÇÃO COND. DE PAG. 

CÓD. QUANT. DESCRIÇÃO ALIQ 
%

P9EÇOS ________ 
UNITÁRIO /	 TOTAL

OT) 

TOTAL 
DEDUÇÕES LEGAIS 

BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO ISS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES N° DE CONTROLE DO FORMULÁRIO

DJ EDITORA E GRAFICA LTDA EPP II - SIBS Quadra 03- Conjunto "C - Lote 02- Fone: (61)3386-1515- Núcleo Bandeirante 

CNPJ: 01.194.29610001-91 CF/DF: 07.360.258/001-97-02 Talões - 25x3 de 226 a 275 - AIDF: 1-818-13985/2009 

•.,.	 .	 .--. - 



p. 2 

IfLJPERIOR REITORAL. 

C00180 
CPADIISJD 

06133273158 
0G12 fo 10:05	 PC do B

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Model 

GRUPO DE ASSESSORIA LTDA
I. Via Branca Z Via Verde - 3 Via Rosa 

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO 
Fone: (61) 3366-4644

	

	 USUÁRIO FINAL	 J REMESSA L. 

J SUBCONTRATAÇÃO J ENTRADA 

Colónia Agrícola Vicente Pires - Chácara N° 133 
Tagutinga BrasiUa-DF	

Data limite para emissão: 2111112010 
- 

CNPJ: 00.543.39710001-613,,, CF/DF 07,342.8861001-50 Data da Emissão:  

T0MOR0I.0ESATARI0/ 	
. 1 

_	 rO	 .. 

DEREÇO

. .	
.. . 

CIDC)E	 O 	 U,	 CEP 

CNPJ	 INSCRIÇÃO	 ONO.DEPAG. 

PREÇOS 

L - \:.:; ç'_ 

Ç.

TOTAL 

I
ÜEDUÇ;ÕES LEGAIS 

BASE DE cALcOOO' L0RDS5 

M° DE CONTROLE DO TFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

DJ EDITORA E GRAF!CA LTDA EPP II SIBS Quadra 03 - Corijunlo 'C' - LoO 02 - Fone. (61( 3386-1515 - NúciCo Bneira1te 
CNPJ O1.194.29610001-91 CF/DF: 37360.255/001-97 02 TalSes - 25x3

1011212818	 flANCO DO BIATI. 	 14:82:00 

486613,18	 0087


OUVIDORIA 68 0800 128 5678 

COMPROVANTE DE DEDOS fO EM SUNA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 GRUPO DL ASSESSORIA 1-1-DA 
AGENCIA: 3129-1	 CONTA:	 106526 

DATA	 -	 101121210 

NR. DOCUMENTO	 48,661.371.800.087 

VALOR CHEQUE 66 LÏQUID.	 8.500,00 

VALOR TOTAL-	 8,500,00 

11,AIJTENI11A110 E. FC9A?1,F8QI.96D. 74C



Carta de Correção de Documentos Fiscais:
	 http://www.ncnet.com.br/contabil/ 	

1RIU0A1 SUPr,.ffl ZLEIT0Rk 

BRASÍLIA	 07	 de ABRIL	 de 2.0 11

7­­ syí;lu no CF/DF 
: 342 886/OOir5O 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL GRUPO DE ASSESSORIA LTDA. 
SCN, QUADRA 01 BLOCO C, SALA 200912010

SHIS 01 21 - BLOCO °C" ASA NORTE - BRASÍLIA DF	 LAOS(JL - BRASÍLIADF - CEP.i5050 
ÇNPJ:.Oo543397,0001 68	 j 

Prezado(s) Senhor(es): Ref.: Conferência de Documento Fiscal e Comunicação de Incorreções 

Nossa (	 ) Sua( U	 Nota Fiscal n° 249	 Série:	 Data: 0211212010 

Em face do que determina a legislação fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a 
Nota Fiscal em referência contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja correção solicitamos 
seja providenciada imediatamente. 

Cód. Especificação Cód. Especificação Cód. Especificação 
01 Razão Social 13 Quantidade (produto) 25 Nome do Transportador 
02 Endereço 14 Descrição dos Produtos 26 End. do Transportador 
03 Município 15 Preço Unitário 27 Termo de Isenção do IPI 
04 Estado 16 Valor Total dos Produtos 28 Termo de Isenção ICMS 

N° de Inscr. no CNPJICPF 17 Classificação Fiscal 29 Peso-Bruto/Líquido 
06 N° de Inscr. Estadual 18 Alíquota do IPI 30 VoI.-MarcalN°/Quant. 
07 Natureza da Operação 19 Valor do IPI 31 Rasuras 
08 Cód.Fiscal da Operação 20 Base de Cálculo do IPI 32 N° Nota Fiscal 
09 Via de Transporte 21 Valor Total da Nota 33 Dados Adicionais 
10 Data daEmissão 22 AlíquotadolCMS 34 
11 Data da Saída 23 Valor do ICMS 35 
12 Unidade (produto) 24 Base de Cálculo do ICMS 36

Cód.cílrregularidades	 Retificações a serem consideradas 

05	 CNPJ CORRETO: 54.956.49510001-56 

OOO81 

CADI V Si  

Para evitar-se qualquer sanção fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cópia. 
que a acompanha, devendo a via de V. S (as) ficar arquivada juntamente com a Nota Fiscal em questão. 

Acusamos o recebimento da 1' via
	 Sem outro motivo para o momento, subsc ev 	 -nos 

(local e data) 

(carimbo e assinatura)
	

(carimbo e assinatura) 

COMUNISTA flC

Disponibihndo por NC Net Contabilidade & Seguros

6/4/2011 17:4 



PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS 

INVESTIMENTOS OU 
CONTAS A PAGAR 

PAGOS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO 


Exercício Financeiro de 2010 

*TODOS OS DOCUMENTOS RELACIONADOS NA FOLHA "RAZÃO 
ANALÍTICO" ESTÃO EM ANEXO POR ORDEM CRONOLÓGICA



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 

GERADA EM 29/12/2009 - 07:01:23

1

TRiUNÀL SUPERIOR EETOS/L 

FIs.: 000183 

CPADII SJD VETE 
ftJLH) (E GNTic& DO TET.IPO 111 SER CO 

GFIP - SEFIP 8.40

02DDD/TE10N 

-^9^ (0011)33130750 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

05—REMUNERAÇÃO 06—QTDE TRABALHADORES 07—ALÍ000TA FGTS 

Ø3—FPAS	 04—SIMPLES

1 151.266,80 41 8 
515

10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 ) 11—COMPETÊNCIA 12—DATA DE VALIDADE 

08—CóD RECOLHIMENTO	 09—ID RECOLHIMENTO

54.956.495/0001-56 12/2009 07/01/2010 
115	 017980-9

RECOLHER 

0,00 

15—TOTAL A	

12.101,34
 SOCIAL	 14—ENCARGOS 

**VALOR FGTS A 

13 DEPOSITO ^CONTRIE

12.101,34	

RECOLHER ATÉ O DIA 07/01/2010* * 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 
858100001214 013401791000 107516050854 4956 ,4	 0018 

0610112010	 - BANCO DO BRASIL -	 14:00:32 

486618017	
0065 

COMPROVANIE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA 

Convento FGTS ARRECADACAO ORE 

Codt g o de Barras	 85810000121-4
	 01340179100-0 

	

10751605085-4	 49554950001-8 

Data do pagamento	 0610112010 

CNPJ/CE1	
54956495/0001-56 

COMPETENCIA	
1212009 

CODIGO RECOLHIMENTO	
115 

VENCIMENTO	
0710112010 

VALOR DEPOSITO	 12,101,34 

Valor Total	
12.101,34 

NR,AUTENTICACAO	 4. 166.7A1.DA7.983.CEF



------------------------------------------------- Recorte Aqui

- 
Ministério da Fazenda	 02 - Período de apuração	 3111212009 
Secretaria da Receita Federal do Brasil	 L 03- Número do CPF ou CGC 	

O	 i956..95/0001-56
Documento de arrecadação de receitas federais
CP D-. 

DARF	
04 - Código da receita	 8301 

05- Número de referência 
- Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06 - Data Vencimento	 22/01/2010 3054.1811   
Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal	 1 940,01


- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.  
08 - Valor da multa  

09 -Valor do juros e/ou 	 (J encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total	 1.940,01 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Base de cálculo do mês:	 193.995,52 
Resíduo do mês Anterior:	 0,00

Ref: PIS

- -	 - - 

DO	 BRASIL.	 -	 14:17:42 
2V01/2019	 -	 BANCO 0287 
486517891 

COMPROVANTE DE. PAGAMENTO DE OARF/OARF SIMPLES 

CL4ENT: 
AGENCIA: 0000--0	 CONÍA	 a-o 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4855	 - AGENCIA PSO S,PAULO CENTRO	 SP 

CODIGO DE	 BARRAS	 --•--- .............. 

DATA DO PAGAMENTO	
2010112810 
31/12/2003 

PERI000 DE APIJRACAO 
NUMERO DO CNPJ	

54•955.495/81 56 

CODIGO DA RECEITA 	
8301 

NUMERO DE REFERENCIA 20/01/2010 
DATA DO VENCIMENTO 

'RECEITA BRUTA ACUMULADA -.---.- ......... 
PERCENTUAL	 . 
VALOR DO PRINCIPAL 	

1.940.01 

VALOR DA MULTA	 -.--.--.	 --------
VALOR DOS JUROS	 1.940,01 
VALOR TOTAL 

NR,AUTENTICACAO	
0,1E1.9A0.0B0.231.72B 

Modelo Aprovado pela SRF -- ADE 
Conjunto Corat/COtBC o. 001,DE 2006



MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS 3- CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100

c 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

COMPETÊNCIA 2/2009 
CPA)

	
t) 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

VENCIMENTO: 20/01/2010 5- IDENTIFICADOR 54.956.49510001-56 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE / ENDEREÇO 6 - VALOR DO INSS 40 699,50 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL  

3054.11111 

RUA REGO FREITAS 192
8-REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP  

2 -VENCIMENTO	 1 9 - VALOR DE OUTRAS 6.076.08 (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MULTA E JUROS 
adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que

11 -TOTAL 46.775,58 o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

.4

1 

1-

a 
1-

3 

e,

1 
DO BRASIL --	 14:14:23 

0800
0276 

729 5678 

2010112010	 BANCO 
486617891

OUVIDORIA 96

jÇ'	 tN 1 ILP.YO bPiN(..AKIP, 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE (3PS 

DATA DO PAGAMENTO .	
20/01/2010 

IDENTIFICADOR
54956495099155 

CODIG() DE PAGAMENTO
2100 

COMPETENCIA
1212009 

VALOR DA CONTRIL3UJCAO 40.699,59 
VALOR OUTRAS ENTIDADES

6.076.09 
VALOR TOTAL

46,775,58

NR . AUTENTICACAO	 7.357.285. ECO, BAE.SDF 



1 TRIBUNAL SUPE;02E1E.', 
Banco Reci  - 

BancoNoeCXaSA	 151-1	 -	 .	
.	 bo do Sacado 

ria..	 8 0 O	 yencimnto 
Local de Pagamento	 .	 , 
PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO NOSSA CAIXAOU 

NA REDE BANCARIA ATE 	 VENCIMENTO	 CPADIk))	
25 03 2010' 

edente!EfldereÇO	 -	
tgáncia!CõdigO Cedente 

('
UZA &	 LORES MOVEIS PARA ESCRITORIO,LTD	 :	 0393 04 0000316	 1 

CELSO GARCIA	 3602	 .	 .	 1 

CP'	 O3Õ4OOO	 SAO PAULO	 SP	 CNP'J:59.254250/0001'O9 	 1 

to	 Número do Documento 	 -	 Espécie Doc,	 Aceite	 Data do Processamento	 Nosso Número 
Data do Documento> 
03	 03	 2010	 15641	 OU	 N	 04.03 .2010	 823690783	 5 

Uso do Banco	 Cip	 Carteira	 Espécie Moedá	 Quantid4de	 Valor	 ) Valor do Documento 

TDDP	 R$	 .	 x
	 5 44500 

Desconto/Abatimento 	 .
Ifl5i.FUUS(I	 -------

TITULO TRANSFERIDO ATRAVES DE ENDOSSO AO BANCO NOSSA CAIXA S.A. 
SOMENTE PODERA SER PAGO ATRAVES DESTE BOLETO 

-PROTESTOEM CASO DE NAO PAGAMENTO EM 5 DIAS 

Banco Cobrador/Agência  

151 .0555 BANCO NOSSA CAIXA 5/A . '	 VILA BUARUE	 . 

Pagamento até o vencimento: agências da rede bancária.  
NAO HAVENDO INSTRUCOES CONTRARIAS ACIMA, 
ATE 3 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO; EXCLUSIVAMENTE EM AGENCIAS DO BANCO NOSSA CAIXA -. 
APOS O 30. DIA DO VENCIMENTO, 'SOMENTE NA AGENCIA , COBRADORA INDICADA ACIMA. 

Recebim'ei10 pelo cheque n° 	 banco.  
Esta quitação terá validade-após o pagamento do cheque, pelo banco sacado.' 

Sacado . 	 .	 .	 '	 . 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	

CT000133 

RUA REGO FREITAS, 192- REPUBLICA 	 Bairro:  

01220-010	 SAO PAULO	 SP	 054956495/0001-56	
-. 

	

Sacador/Avalista:, SOUZA & LORES MOVEIS PARA ESCRITORIO LTD 	
.	 Código de Baixa 

'	 .	 ..	 . .
	 Autenticação Mecânica 

02109 - JAC048  

-	 --'-------.---.--.----	 -.-	 -	 _,__... ,----...-----.---..-----------.--, 

-.	 1	 r—'------

05/01/2010	 '- BANCO DO BRASIL - 	
1 

486618017	 0126' 
OUVIDORIA GB 0800 729 5678

24/83/2010	 - BANCO DO DRAGTI	 ii: :7:oi 

	

COMPROVANTE DE DEPO110 EM UIN1A IOFTRLNIF 	 486618017	 0311 

EM DINHEIRO	 .	 OUVIDO)) IA III 0880 129 80/8 

01_lENTE:	 FIJNDACAO MAIIRJGI O GABRDÏS 	 1	
CIIMI'OOVAN E IA: PAíAMEN O DE 111UI li 

AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 41,940-0 

DATA	 05/01/20 10.86801 DO BOASII /1040 - 

VALOR CHEQUE BB LIQUID 	 70.600,00 
VALOR TOTAl	 70,600,00	 111)8	 1311/838311) 3116014 31(i181 / d J148 j2811814'i 11)1)11 

- ............- ----- ...................--------- ....--- ........------- ................-•---	 [)AIA DO PAGAMENTO	 24/01/21418 

IDENTIFICADOR 1	 54,956.495/0001 sh	 VAI 0)3 DO DO) DM1 NTU	 4 1 1i 1114 
VAI. FiO LOGRADO	 -	 5.445.00 

NR,AUTENTICACAO	 8,8C6.DFC.EBC,69E.BAA	 --	 --
NO, AU) :8) IGACAO	 0.875.868.000.485.101 



PEDIDO N°

[. NOT:A FISCAtflI64I 
 0 ENTRA DA 1	 nIWSrPÍM/IINIF 

INSCRIÇÃO CNPJ (ME)
1,	 J 

59.254.25010001-09 

[

NSCRIÇÃO ESTADUAL

	
DATA (AITA 1 

S UZA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.EPP 	 :1 L JS

Fone/Fax: *20970225	 Lú^,^ 

1 Celso Garcia, 3.602 - CEP 03064-000 - Tatuapé - São Paulo - SP

e-mail: souzalores@souzalores.com.br / www.souzalores.com.br 

NATUREZA DA OPERAÇÃO	 CFOP	 1. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 
Vendas	 5.102 

DESTINATÁRIO / REMETENTE
H 

112.133.093.119	 00100/00 

NOME/RAZÃO SOCIAL	 -	 rJ/CPMF) 
Partido Comunista do Brasil 	 II 54.956.495/0001-56 
ENDEREÇO	 BAIRRO/DISTRITO	 CEP 

Rua Rego Freitas 192 
MUN1CIPIO NE/FAX	 UF	 INSCRIÇÃO ESTADUAL N° 

r Sao Paulo	 SP 1 Isenta

(

)AIA DA EMISSÀO 

l^515.03.10 ) 
DATA DA SAIDAJENI RADA 

15.03.10 
NORA DA SAIDA 

FATURA 

	

DUPLICATA N	 PORTADOR/BANCO 

	

15641	 - 

ENDEREÇO DE COBRANÇA/PRAÇA DE PAGAMENTO

VENC.	 25.03.10 

VALOR 5.445,00 CPADJ$JD 

nó PRODUTO 

CÓI)	 DESCRIÇAO DOS PRODUTOS	
FISC TRIB	 UNIDADE	 QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO	 VALOR TOTAL	 ——	 VALOR EI 

-	 -	 SIT	 ALIOUOTAS 

-	 Delta 155,x 1,60 2 gavs. 	 pç	 01	 968,00	 968,00 
-	 Mesa reta	 P9.	 01	 125,00	 125,00 
-	 Mesa Ø	 p	 01	 335,00	 335,00 
-	 Armerio Alto	 pç	 02	 695,00	 1 390,00 
-	 Cadirs	 ecutiva	 pç	 02	 215,00	 430,00 

Mesa Reuniao 4 4 40	 çç	 01	 1 690	 0	 1 690 01 
-	 PrrnrToem por..ta	 pç	 01	 49500	 495,00 
-	 Gaveteiro Volante	 pç	 01	 360,00	 360,00 

desconto de 348,00 

BASE DE CALCULO DO ICMS	 VALOR DO ICMS	 BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 	 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	 VAI OR TOTAL DOS PRODUTO 

r 
5.445,00 

VALOR DO FRETE	 VALOR DO SEGURO	 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 	 VALOR TOTAL DO iPI 	 VALOR TOTAL DA NOTA 

5.445,00	 ,
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS  

/IEIRAZAO SOCIAL	 FRETE 
1 -EMITENTE 

POR CONTA	 íIIJ	 PLACA DO VEÍCULO	 UF	 CNPJICPF IMFI N 

EiO	

o proprio	 2-DESTINATÁRIO 

MUNICÍPIO	 UF	 II411RIÇA0FS1AOUAI N 

OUANTIOAÍIE	 IESPECIE	 IMARCA	 NÚMERO ESO BRUTO	 PESO LIOUIOO 

14	 vols.	 1	 i p 1 
DADOS ADICIONAIS  
(	 11- DOCUMENTO EMITIDO POR MEOUEPPOPTANTE 	 \ ('•	 -	 RESERVADO AO FISCO


PELO SIMPLES NACIONAL E 1 - NÃO GERA DIREITO 
A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". 	 PFC 310 - SÉ 



e	 - 

Banco 
BanoNosCaixaSA 151-1 Recibo dó Sacado 

Local de Pagamento	 . Vencimento 
PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO NOSSA CAIXA OU 
NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 	 -	 e -	 26.03.2010' 

.Cedente/Endereço 	 *	 .	 . AgéncialCódi o Cedente 
03 OUZA & LORES MOVEIS PARA ESCRITORIO LTD

-' AVE  CELSO - GARCIA 3602 
CEP:	 03064-000	 SAO	 PAULO'	 SP	 CNPJ:59.254.250/0001-09  

Data dó Documento Número do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento NOSSO Nú fl 13	 8 
03	 03.2010 15640 DM N 04.03.2010 - 29 784	 2 

Uso do Banco Ci p Carteira Espécie Moeda Qua9tidade	 lValor (	 )Valor d	 DocuJpi	 J 
1 . TDDP R$ x 

-	 - -
IISLIUIyW5	 CAUJUC	 '•	 #" •• '. J	 .	 . - 

TITULO TRANSFERIDO ATRAVES DE ENDOSSO AO 1 BANCO 'NOSSA CAIXA S.A..'	 Outras Deduções 
SOMENTE PODERA SER PAGO ATRAVES DESTE BOLETO	 .	 . 

	

PROTESTO EM CASO DE NAO PAGAMENTO EM 5 DIAS	 Mora/Multa 

Outros Acréscimos 

()ValOrCobradO 

'Banco Cobrado.rlAgência  

151 .0555 BANCO NOSSA CAIXA S/A 	 .	 .	 VILA BUAR QUE	 . .


Pagamento até o vencimento: agências da rede bancária. 
NAO HAVENDO INSTRUCOES CONTRARIAS ACIMA. 
ATE 3- -DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO: EXCLUSIVA-MENTE EM. AGENCIAS DO BANCO NOSSA CAIXA 

3 O 3o. DIA DO VENCIMENTO. SOMENTE NA AGENCIA' COBRADORA INDICADA ACIMA. 

Recebimento pelo cheque n° 	 baico.	 . 
Esta quitação terá validde após o pagamento do cheque pelo banco sacado. 	 . 
Sacado	 .	 .	 .	 •	 .	 .	 -	 1	 -	 - 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 .	 .	 -	 CT000134 

-	 RUA REGO FREITAS, 192 2 REPUBLICA	 Bairro:	 . 
01220-010	 SAO PAUL0	 SP	 054956495/0001-56	 . 

Sacador/Avalista: SOUZA & LORE`S MOVEIS PARA ESCRITORIO LTD	
Codigo,de Baixa. 

2109-.JAC048 .	 .	 i	 . .	 . .	 Autenticação, Mecânica 	 - 

	

BANCO DO BRAGTE	 ii :37:50 

4B6íi1B1l7	 i1i2 

(ii lvi Dliii 1(1 3D	 0800 /211 Dli ITT 

U0MMOVANI1Di: ACAIII NI O DE 1 III 

1 BAMETI DO DOAS IL /DNC	 -	 --

• 11l1)l1? - i5ClN/Tl4l:l4M13i33i bib 15 

DATA Dti PAGAMENTO	 2411331211113 

• VAL 011 1)11 DÍJC1JMEN1 O 	 6513,1113 

VAI íio COBRADO	 , 

NIT.AlilI-Nl ICACATI	 E. 3AD.C?2.Dhb.b1:3,C54 

I,i• j f 



	

SUZA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.EPP	 \ ( NOTA FISCAL MOO. 1	 \ ' 

L8BS	 Fone/Fax *20970225
L 

i SAIDA LI ENTRAUI\ftSJ 

I fl	 1  
Âv Celso Garcia, 3.602 CEP 03064-000 - Tatuapé - São PauIo) INSCRIÇÃO CNPJ(Mí) 

\. e maI. souzalores@souzalores.com.br / www.souzalores.com.br 	 1	 59.254.25010001-09	 J r -	 -	 1 DATA 1 Mil E PA/TA 1 
NATIJRP/A DA OPFRACAO	 CFOP	 1. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 	 CR!ÇAO ESTADUAL	 1	 EM)SSAO 

Vendas	 5. 102	 IWS112.133.093.119	 00/1)0,00 

DSTiNATAROO / REMETENTE	 ____________ 
(IRALAO SOCIAL	 /CPF MF) N°	 1 ÇbAIA DAI 

Partido Comunista do Brasil 	 54.956.495/0001-56	 ( 15.03.10 
ENDEREÇO	 BAIRRO/DISTRITO	 CEP	 FIRIA lIA SAII)&'I-NIDAI)A 

Rua Reg3O Freitas 192 	 15.03.10 
MUMCIPIO	 FONE/FAX	 UF	 INSCRIÇÃO ESTADUAL N 	 HORA DA sAirlA 

Sao Paulo  
FATURA 

11I 111 ICAIA N 	 PORTADOR/BANCO
VENC	 25.03.10 

15640

 

VALOR	 650,00 

ENDEREÇO DL COBRANÇAIPRAÇA DE PAGAMENTO 

acima 
ESfl 

COO - 
DESCRIÇAO DOS PRODUTOS

FISC TRIFI. UNIDADE OUANTIDAE VALOR UNITÁRIO VALOR FOrAL
AIJOUO rAI;

vALI:)R P1 
s 

- Poltrona	 Presidente pc 01 650,00 650,00 

àn ron f nn 

DE CAI (;IJLO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR lorA) 1)05 PROÇS 

650,00 
VALOr) DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 

650,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS  

1 - EMITENTE O proprio	 2-DESTINATÃRIO 

FRETE POR CONTA	 PLACA DO VEICULO	 UF	 CNPJ/CPF IME) '1° 

MUNICIPIO	 jp	 NSCRIÇÁO FSTAOIA( 5 

O))) SODA DE prIE _jCA	 NUMERO	 PESO BRUTO	 PESO LIDO))))) 

DADOS ADRCONAS

I

-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE 
PELO SIMPLES NACIONAL `E 11 - NÃO GERA DIREITO 
A CRÉDITO FISCAL DE )CMS, DE ISS E DE IPIÇ 

PEDIDO N° 



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL 

Fis.:000190 
dL!fl 

BANCO DO BRASIL 00190.41581 20535.505836 00014.7771145 Vencimento	 45880 oo2762Oo 
Sacado

Autenticação Mecânica - RECIBO DO SACADO 

PARTIDO COMUNISTA Do BRASIL
Cedente 

V.G^^ e. -ELS0 GARCIA 3602

SOLJZA & LORES MOVEIS PARAESCRITORIO LiDA. E 

Agência / Cod. Cedente
- SAO PAULO - Sp 

ro 
0583-5 ,1 14. 777-X   

Nosso Núme.
N' Documento 

355-X Ai 4.158. 205	 015740
Valor do Documento	 Este recibo somente terá validade com autenticação mecânica ou acompanhadopagâm

Re	
e.	 atr	 á:n

2.762,((, 	Banco ^.b0 da
heque n*

 do e 
...	 —	

* do Banco essa quitação terá validade a
p
ós o pagamento do cheque pelo Banco Sacado 

'	 ----

'30/04/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASTI	 11:03:48 
1 486617889 

V h	 OUVI000TA 86	 0800 729 bb/8 

JO 1 OMPROVANIE [i{	 PAGAMINFI] DE	 Ii	 DI OS 

/
BANCO DO BRASIL S.A. 

881904 158 120535505836080147771 i4545BB00@62/62j 
NOSSO NUMERO	 4I582053h 
CONVENTO 
SOUZA & [ORES MOVEIS PARA FSCH - 
AGENCI A/COD. CEDENTE 	 0b8 3 /008 14/, 
DATA DE VENCIMENTO	 30/84/2010 
DATA DO PAGAMENTO	 3N/B-42010 
VALOR DO DOCuMENTO	 2. 16'2,00 
VALOR COBRADO	 2.71i2.00 - 

NR .ÁUT1CCN3 E,AF1 .4F1^ .NBO.D/A. /30



. SUZA MÓ VEISPA'RAEScR!TÓRIOLTDA.EPP	 FISCAL 	 .	 5777 
REMETENTE 1 LJfl 

1	 ..-- 

	

::1̂
ARO rIScA EMÕVEIS PARA ESCRITORIO0 	 DESTINO

 ORIGEM

STARII.IDATF 

9.
Celso
mau: souzalores@souzafores.com.br	 .souzaIores.com.r 

 Garcia, 3.602 - CEP 03064-000 Tatuapé - São Paulo S 	 INS

59.254.25010001

-

 09
DATA LIMITE PARA NATUREZA DA OPERAÇÃO	 1 CFOP	 ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL  EMISSÃO 

Vendas	 15,102 1	 112.133.093.119 00/00/00	 J 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 
NOME/RAZÃO SOCIAL	

CNPJ/CPF (MF) N° 
'Partido Comunista do Brasil 	 54.956,495/0001-56	 26.04,10 

1	

DATA DA EMISSÃO f" 

ENDEREÇO	 1 BAIRRO/DISTRITO	 1 CEP	 DATA DA SAiDNENTRADA 

Rua Rego Freitas	 192	 1	 1	 26.04.10 
MUNICíPIO	 1 FONE/FAX	 1 UF	 i LR1 HORADASAiDA
ÇAO ESTADUAL N° 

Sao Paulo	 1	 1 SP	 Isenta 
FATURA

VENC. 1 30.04.10	
1	

1 

r1 577-7	 -- 1

DUPLICATA N'	 PORTADOR/BANCO 	 1	 1	 1	 1	 1 

VALOR	 2.762,00	
1 

ENDEREÇO DE COBRANÇA/PRAÇA DE PAGAMENTO 

acima 

D OS DO PRODUTO

-	 SIT	 AL1OUOTAS 
PROD.
	 DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 	 HSC TRIB. UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO 	 VALOR TOTAL	 TS -— VALOR IPI 

— Sof STD 2 Lugs	 pç	 01 1.209,0) 1.209,00 
— Sofá STD 3 Lugs	 pç	 01 1.730,0) 1.730,00 

desconto de 177,00 

CALCULO DO IMPOSTO 

CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS r7A DE

2.762,00 

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 

2.762,00

TRANSPORTADORiViSLUMLzi LAN5PUKTAUO5 

rio	 1-EMITENTE 
2-DESTINATÁRIO 

	

/•RAZÂO 
SOCIAL 

oprop	
FRETE POR CONTA	 PLACA DO VEÍCULO	 UF	 CNPJ/CPF /MF) N 

ENDEREÇO	 MUNICÍPIO	 u	 INSCRIÇÃO ESTADUAL N 

QUANTIDADE	 1 ESPÉCIE	 MARCA	 NÚMERO 1 PESO BRUTO	 PESO LIQUIDO 
02	 vols.	

1 

DADOS ADICIONAIS

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE 
PELO SIMPLES NACIONAL E II - NÃO GERA DIREITO 
ACREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI',

RESERVADO AO FISCO 

PFC 310- SÉ 

PEDIDO N° 

POLOGRAF IMPRESSOS GRÁFICO LTDA - ME - RUA CRAVARI, 07- SÃO MIGUEL PTA. - TELEFAX: 2035-2989 - CNPJ 01.566.91310001-71 - IE 113 760.515.118- ME - 1000 JGSX5 NF MODO - 015 501 À 016 500 -ArIDF 346719078509- 1212009 



Bancoltaú S.A. 341-7 Recibo do1Sacitdo 
Local de Pagamento ' 

ATÉ'O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ OU BANERJ 
., APÓS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAÚ OU BÃNERJ 	 .

Vencimento

11/10/2010 
Cedente 
DALMEC ASSIST TEC E COM DE REL

Agência/Código Cedente
2926/09579-1 

Data do Documento 
09/0912010

Num, do Documento 
20851/8

Espécie Doc, 
DM

Aceite
N

Data do Processamento Nosso Número 
-	 - 109100012030-8 

UsA	 lanco Carteira 
109

Espécie 
R$

Quantidade	 Valor 
.	 li

(=) Valor do Documento
1.060,00 

Instruções (Todas informações deste bioqileto são de exclusiva responsabilidade do cedente.) 

AROS VENCIMENTO COBRAR R$ 3,53 POR DIA DE ATRASO  
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 18,55	 .

(-) Desconto/Abatimento 

(+)Mora/Multa 

(=) Valor Cobrado 

o 
O) 

o 
o 

o-
z o

Sacado	
PARTIDO COMUNIDTA DO BRASIL	 CNPJ-54.956.495/0001-56 
RUA REGO FRÊITAS, 192-TERREO 	 ,	 .	 .	 .	 .	 ,-	 - 

8	 01220-907	 .	 SAO PAULO	 .SP	 109100012030-8 c
Sacador/Avalista 	 ..	 '	 .	 .	 ,	 Código de Baixa 
Recebimento através do cheque num, 	 do banco	 .	 .	 Autenticação mecânica 
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo 	 ..	 .	 - 
banco sacado. 	 . 

— ------------------------------ — --------  	 — ------------------------- — ---

 

--------------

BancoltaúS.A. 1341-71 .	 -	 .	 . .	 Ficha de Caixa 
Local de Pagamento 	 .	 -	 -	 . 

ATÉ O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ 
APÓS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAÚ OU BANERJ '	 '	 , ,

Vencimento 

. 11/10/2010' -	 ,	 - 
DALMEC ASSIST TEC E COM DE REI. 	 .	 .	 .

Agência/Código Cedente
2926/09579-

Data do Documento 
0910912010

Num, do Documento 
20851/8

Espécie Doc. 
-	 DM

Aceite 
.	 N

Data do Processamento 	 , Nosso Número
109/00012030-8 

Uso do Banco Carteira 
109

Espécie 
R$

Quantidade	 Valor (=) Valor do Documento
1.060,00 

Instruções (Todas informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente.) 	 . 

APOS VENCIMENTO COBRAR R$ 3,53 POR DIA DE ATRASO 
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA , ]DE R$ 18,55	 '	 '

(-) Desconto/Abatimento 

(+) Mora/Multa 

() Valor Cobrado 

o 
O) 

-o 
5-

o 
o-
2 (;)

Sacado	
PARTIDO COMUJIDTA DO BRASIL	 '	 CNPJ-54.956Ã95/0001-56 
RUA REGO FREITAS, 192 -TERREO 

8	 01220-907	 .	 'SAO PAULO	 SP	 -	 109100012030-8 
Sacador/Avalista 	 -	 Código de Baixa 

Autenticação mecánica 

JItWUIIAJ. bW''. 

Fls.: OO12	 1 
CPÃDL/..3L)_.I_ 

t -	 -..--- -

/ 

08/10/2010	 -	 BANCO
/ 

DO	 BRASIl	 .	 19:01:17 
486613718

-	 0242 
OUV1DORiA 68 13800 729 0678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DÍ: II TOLOS' 

1	
- 

34191 8913088]283Ø829286Ø 7910013784/5200001136000 
DATA DO PAGAMENTO 08/10/2810 
VALOR DO DOCUMENTO

1.060,08 
VALOR COBRADO

1.060,00 

NA .AUTENFJCACAO C.CAF E 39 , 998. 701). 330



NOTA FSCAL 

E 
L-j SAIDA Li ENTRADA 

CNPJ

7277.478I000'i 52 
NEO AlçÃo ESTADUAL 

1i3.2303;í

020851 

VIA

3 

DAtA übS EMISSI\C) 

PY;Myu)fl 

DAtA DA SAIDA EN 1 NADA 

lOISA DA 

VALOR VENCIMENTi !E N!-!MERO 

DESDOISA!	 -  

1 E 

)E0i )O	 1ODI2TO 

ALA	 rH DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS ITILJ 
Foro nformatzadc d	 Hnp. modeii OREJN 

Esto rçd	 ii noy 	 5 

VA ! OR	 'ii -NCIMEN]O 

T

SALDA SISAL 

[)amec Assistência Técnica e Comércio de Relógios Lta. EPP 

Rua Simão Alvares, 576	 Pinheiros	 São Paulo	 SP	 CEP 05417-020 

Fone / Fax :(11)38i5-00$6/38i4-2825/3O3i-i8i9 
Sie: wsiw.drnecr&c.gios.com.br E-maiI;dmecdalmecrelogioscombr 

1/A DA OiPÍAA(/I) CFOP	 'TNSC. EStADUAL DO SUASTITIITO TRIBUTÁRIO 

A

	 BRASIL. 
NUI Ai	 Q	 - BA RR( 

oi	 :c o 

ií),;Ui O 1)0 ftPt)ST0 

AACE DE CALIIULO DO VMS
	 VAI OH 1)0	

3. 

VALGIMOi REIE
	 OUTRAS DESPESAS	 s	 VALOR ofPj)OlH	 ATOTSOAA'01A 

í RAS5SsORTAU1R 1 V0LUS TRANSPORTADOS 

;V1)iFfHP. 7 A0 VICIA 

lii ÇV)

FIEIS P0 CONOAPLACA DO VEICULO	 UF 
1.EMITENTE 
2.o:si NAIAPIO

IJF	 1 INSCIsAO AsIADIAL

II	 1JIIJT_	 NUMFRO

A•/O•	 lÜ1	 hi	 Oro:	 2S ,ilent 
1AOOS AC'OPAS 

jFSiJACOAU/"'IA
i° °'-	

tCÓD,000 POSTO FISCAL pFC4O6Aj1AATA 

lo-
Oi. 1[aflIIa -100,	 1	 flO 

ASILAS- uilA/IAC10 0 AOi 1.1/ -	 -	 -	 -
DOL 1 O .	 OUSO?! LO n000,0000 lo 1111/ pc o	 3,.	 AOS!?

Ai	 -	 °A	 st	 tJL	 Nt  
- 

EVE 00C1 tENTO NO TRPFFçE c.RtRTO 
AILO EAO LASSO cAl A

E IGLIS. EMPRESA OPTANTE PELO CWíPLE 

soio' AC1ONA1, CONF0R5iE LE COMPLEMENTAR 
NO 12OE 14 DE tEEMRO ÜE 

2	 A	 A	 b p CC jorNT0 pp oOO PORA OuFI,0 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" 
5- "NOS SARA ORAl/O A CRADITO rsr.ss OS P1 	 1	 __________________

o	 - 
o-O

Lf) 

k	 cx:) 

r?EC;:CEMOSI)r o/o



ELEITORAL	
j 

36/1212010	 -BANCO 4 flRpADIs4: 9 486613718  
OUVIIJORIA BB 0//00 /2') b6/	

043'


COMPROVANTE DE PAGAMENTo DE Flui t]S 

ITAU LJNIBANCO S.A. 

34 19 109008024 90 34024 39 74 750 100009 DATA DO PAGAMENTO	
06/12/2010 1 

VALOR DO DOCUMENTO 	
9.291,00 

 -- - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - -  
VALOR COBRADO Banco Iú S.A.	 1341  -	 ---	

Recibo do Sacado NR AUTCNJ1CALAO	
6 FF9 UIE 2/E 4F6 Ei nclmento

	 - - - Local de Pagamento  
Até o vencimento oreferencialmente R	 A nn an 

Cedente	 -	 -- JUI ILIU IV 

LYNX DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA - EPP 	 07.116.309/0001-90
Agência/Código Cedente

0249174760-1 Data do Documento	 Número do Documento	 1 Espécie Doc.	 Aceite	 1 Data do Processamento Nosso Número 
1	 1 12111/2010	 005252-A	 N	 12/1112010 109100024903-4

 
Uso do Banco	 Carteira	 Espécie	 Quantidade	 Valor (=) Valor do Documento 

109	 R$ 9.291,00 Instruções (Todas as informações deste bioqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente.) 	 . (-) Desconto/Abatimento 
Protestar em 11/12/2010 
Cobrar juros de R$ 30,66 por dia de atraso para pagamento a partir de 06/12/2010 
APÓS O VENCIMENTO PAGAVEL SOMENTE NAS AGÊNCIAS DO Banco Itaú S.A. 
Depósitos em Conta Corrente não quitam este documento.  

(+) Mora/Multa O pagamento deste não quita débitos anteriores. 
Multa do 2°/e. 'nS	 o vencimento. 
Juros/Mora 0.33% ao dia. 

,
Nao receber este documento em cheque. 
End Cedente: RUA DO GRITO, 387- 13 ANDAR - CONJ 134 Valor Cobrado 

Sacado
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 CNPJ: 54.956.49510001-56 
RUA REGO FREITAS, 192 	 Código de Baixa 
01220-010 REPUBLICA SÃO PAULO SP 	 109100024903-4 

Recebimento através do che que núm.	 do banco	 Autenticação mecânica Esta auitacâo só terá validade após o paçamento do cheque pelo banco sacado. 



RBU1tL Ii?R10R ELEI1T ORAL 

	

O 1 5	 DANFE  
OCUMENTO AUXILIAR DA


	

CPADI SJD	 OTA FISCAL ELETRÔNICA 
0-ENTRADA 

SP 1	 OAÍrIA	 1 - 
N°: 000.005.252 
SÉRIE 001 FL 1. / 2

CHAVE CE ACESSO 

3510 1107 1163 0900 0190 5500 1000 0052 5219 9231 9656 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e-
www.nfe.fazenda.gov.br/POrtaI ou no site da Sefaz,Autorizadora 

flPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135100581317825 11/11/2010 17:26:20  

*	 '1
LYNX DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA Li 

RUA DO GRITO 387 13 ANDAR CONJ 134


	

) IPIRANGA	 SÃO PAULO 
sMbu1ç6o tnteIigen' ,

	

	 04217-000	 11-2068-5027 
http://www.lynxdistribuicao.com.br  

UR O6WEÃÂÔ  
Venda a no Contrib.Nenda Subst Trib
INbrOflU tb 1 IiL)WAL	 ...	 . 	 O •, 

117.011.837.110
-- -. - 
07.116.30910001-90

- - CNPJ DATADEEMISSÃO 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 54.956.49510001-56 11/11/2010 

ENDEREÇO 	 ' fBÃiRRo7b[YR1TÕ' CER fDATA bBENTRADA /SAIDA 

RUA REGO FREITAS, 192 REPUBLICA 01220-010 11/11/2010 
MUNICIPIO	 - FONE! FAX	 UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAIDA 

SÃO PAULO 11-3054-1800	 SP 1 ISENTO  

5K- 929100 - 02/12/2010	 1 005252-B -	 9291,00 - 0911212010 	 1 005252-C -	 9291,10 - 1611212010 1 

_______-	 j VALOR ICMS	
'" --------.	 BASE O EóÃLSULO ICMS ST BASE 

DE 
C,1^LCUL0 CffS 

8232,90	 987,95
VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIB	 '	 TVÃL.SRTOTAL DOS PRODUTOS 

27873,10 
I/ÃESk DO FRETE	 VALOR DO SEGURO	 1 

DESCONTO	 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
- 

VALOR DO P1 	 VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 	 - 27873,10 
- NOMSIRAZAOSOCIAL 	 FRETE POR CONTA: 

o

- CÕDIGOANTT 	 LACA VEICULO	 CNPJ!CPF 
00.760.45310001-16 L.H.P TRANSPORTES LTDA 	 :ÁRIO 1 

ErREÇO	 Y	 MLIECIPIO:	 - '	 1'	 NSCR IÇ 
RUA FRANCISCO PEDRO DO AMARAL, 250	 SÃO PAULO SP	 114.454.659.119 

MARCA:	 -	 NÚMERO: PESO BRUTO:	 PESO LIQUIDO: 
219,005 	 213,649 

CÓDIGO 1	 DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO 	 NCM/SH	 CST CFOP UN	 QTDE VALOR UNIT VALOR JAILIQU	
As 

TOTAL	 EIS CALC ICMS	 BS ICMS ST	 /AL ICMS ST VALOR ICMS VALOR IPI 

00300	 'CABODEDAOOSSATA2CONO.5OCM VERMELHO 	 85444200	 060	 5,405	 PÇ	 16	 2,1000 360	 33,60	 0,00	 O 
0030	 CABO DE FORÇA SATA C/ 1 CONECTOR	 85444200	 260	 5.405	 PÇ	 16	 2,0000 32,00	 32,00	 0,00	 O 

- 008000005 1 DVD-RW LG GH22NS5O 22X SATA PRETO OEM 	 84717029	 260	 5.405	 PÇ	 16	 60,0000 960.00	 960,00	 .	 0,00	 O 
- 012000027	 FONTE ATX500W REAL DUEXOX500FSE2O+4/2XIDEI1XF 	 85044029	 200	 15.102	 Cx	 16	 85,0000 1360,00	 1360,00	 163,20	 12 

913000040	 GABINETE ATX PCTOP 7007C BLACK PIANO 48/200W 	 84733011	 060	 5.405	 I CX	 16	 62,0000 992,00	 992,00	 '	 0,00	 O 
1840,00	 0,00	 O 014000072	 HD500013SAMS1INGSATA11HO502IJ7200RPM 	 84717012	 060	 15.405	 PÇ	 16	 115,0000 

84733042	 260	 5.405	 PÇ	 10	 98,0000
1840,00	 :, 
980,00	 980,00	 0,00	 O 01-7000043 MEMÓRIA 2GB 800 KINGSTON 

017000067	 MEMÓRIA2GBDDR31333 KINGSTON	 i841733042	 260	 15.405	 PÇ	 32	 85,0000 2720,00	 2720,00	 0,00	 O 
019000027	 MONITORLG 18,5' LCD W1943C-PF 	 185285120	 060	 5.405	 Cx	 17	 299,0000 5083,00	 1976.78	 0,00	 O 

0,00	 O 02100-0035	 MOUSE OPTICO NEOx NXMO17 PS2 PTO 	 84716053	 1260	 5.405	 iCX	 16	 8,7000 
0290001	 PROC INTEL CORE 17 860 2.80 8MB LGA 1156 	 85423190	 200	 5102	 'CX	 2	 660,0000 

INTEL CORE 135302.934MB LGA 1156 	 85423190	 200	 5.102	 CX	 14	 269,0000 02900	 PROC

139,20	 139,20 
1320,00	 1320.00	 158,40	 12 
3766,00	 3766,00	 -	 451,92	 12 

03100	 MONTAGEM	 00000000	 000	 5.933	 CX	 16	 32,0000 1
512,00	 512,00	 0,00	 O 

0,00	 O 01000312	 M1CROSOFT LICENÇA USO WIN 7 PRÓ 64G13BR 	 00000000	 100	 5.933	 PC	 1	 278,4000 278,40	 278,40	 .
0,00	 O 033000021	 TECLADO NEOXNXKOO1 MULTPTOPS2ABNT 	 84716052	 260	 5,405	 CX	 16	 11,0000 

034000083 -'VGA 1 G ECS NGTS25OE-1GQU-F DDR3 256B1TS 	 84718000	 200	 5.102	 '	 1	 359,9000
176,00	 176,00 
359.90	 359,90	 .	 43,19	 12 

1 034000105	 VGA 25611GB (TB) ASUS 1104350- 90C1CMFHOUANAKZ	 84718000	 200	 5 . 102	 CX	 14	 93,0000 
034000106	 -VGA 25611 G13 (TB) SAPPI-IIRE 1104550 - 252-1 GHML 11141	 184718000	 1200	 5.102	 CX	 1	 95,0000

1302,00	 1302,00	 156,24	 12 
95,00	 95,00	 11,40	 12 

040000033	 MICROSOFT MIDIA WIN 7 PRÓ 64GB BR 	 85234022	 220	 5.102	 CX	 1	 10,0000 10,00	 20,00	 -	 2,40	 12 

NIPed :01671 1 Código: 004639

- 
INSCRIÇÃO MUN ICIPAL	 flVALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	 -	 BASE DE CÁLCULO GSQN 

1 33699690	 790,40	 -	 790,40 , CO1FJBA.SIE	 i.Qi4OiAO 
Tt --	 '	 = 

Ao

,COIhIdO p Subst Trib Conf art. 31 3-MIZ1 81Z1 91Z20
- DeCr 45.490 RICMS-SP	 -	 . 

CONFERENTE- - - '.	 NÃO ACEITAR- QS	 E 

-..	 ---.-----,------.--- ....-	 - - -.........BECLAJÇEQr1ORE_



LYNX DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA - EPP
rXAR 1 DOCUMENTO DA

I IIIIIIIIII 111111111111 11H11 '1 IlII H NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 

Y 	 RUA DO GRITO, 387- 13 ANDAR - CONJ 134 -	 "-" CHAVE DE ACESSO 
IPIRANGA	 SÃO PAULO SP	 1 - SAiDA 3510 1107 1163 0900 0190 5500 1000 0052 5219 9231 9656 

Rrbuèço In	 04217-000	 11-2068-5027
N°: 000.005.252 1 1Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

http.//www.Iynxdistribuicao.com.br
SERIE 001 FL 2	 / 2

1 

J www.nfe.fazenda..gov.br/POrtaI ou no site da Sefaz Autorizadora 

r NATUR	 DA OPERX 
Venda a não Contrib./Venda SubstTrib

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 
135100581317825 11/11/2010 17:26:20 

IWMI^A0 -ESTADUAL INSCFRIÇKO ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 
117.011.837.110 07.116.309/0001-90 

FÃZÃO NOME /SOCIAL CNPJ DATA DE EMISSÃO 

PARTIDOCOMUNISTA DO BRASIL 54.956.49510001-56 11/11/2010 
ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA (SAIDA 

RUA REGO FREITAS, 192 1 REPUBLICA	 01220-010 11/11/2010 
NICIPIO FONE / FAX	 - UF INSCRIÇÁÕ ESTADUAL HORA DE SAIDA 

SÃO PAULO 11-3054-1800 SP ISENTO 

- 005252-A	 -"9291,00 = 0211212010	 1 00522-121; -	 9291,00 - 09112/2010 	 1 005252-C -	 9291,10 - 1611212010	 1 

BASE DE CÁLCUL	 M AIOR ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIB VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

8232,90 987,95 27873,10 
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	 VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 27873,10 
NOME /RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 	 CÓDIGO ANTT	 PLACA VEÍCULO 'JF CNPJ / CPF 

L.H.P TRANSPORTES LTDA EMITENTE 
?.ÁRIO	 L1 i J 00.760.45310001-16 

ÕEREÇO: MUNICÍPIO: UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

RUA FRANCISCO PEDRO DO AMARAL, 250 SÃO PAULO SP 114.454.659.119 
QUANTIDADE: ESP8CIE: MARCA:.	 . NUMERO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO: 

219,005 213,649  

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO! SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UN QTDE VALOR UNIT VALOR TOTAL BS CALC ICMS BS ICMS ST $IAL ICMS ST VALOR ICMS VALOR IPI AJUOTAS 

0400 MICROSOFT LITERATURA WIN7PRO64GBBR 49111090 200 5.102 CX 1 10,0000 10,00 10,00 1,20 12 
02000MIIIIIII1F M13ASUSP7H55SÍRDDR3LGA1156 84733041 260 5.405 CX 16 369,0000 5904,00 5904,00 0,00 O 

FCONF IRA SEU PEDI[

- 

O NO 1 TO 

DA NTRE( A 

NÃO A( E1TARI ,MOS 

- RECL4.AMAÇ( ES PO TERIOES 

N/Ped :016751 1 Código: 004639

BASE VALOR INSCRIÇÃO MUNICIPAL	 VALOR TOTAL	
P!OSSERVI111_-

 
II

INFOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO 
.dCOIhidO p SubstTrib confart. 313-M!Z18/Z19/Z20	 ........... 

DeCr 45.490 RICMS-SP

E j''I	 1
( 

1 .. ,	 {	 1	 1	 I_



Portal da Nota Fiscal Eletrônica Page 1 of 
Chave de acesso  Número NF-e	 Versão XML 

5-1011-07.116.3O9/0001-90-55-oO1-000.OT52-199.231.9656 15252 -
UML jpOR 

Dados daNF-e  
Número Data de emissão Valor Total da Nota Fisca 

[ïi/ui/2010 127.873,10	 PÁ  

MI E	 TE 

CNiP3
_____

Nome/Razão Social
____

Inscrição Estadual	 UF 
[õ7.116.309/000l-go rLYNX DISTRIBUIDORA DE INFORMATICKLTDA - EPP 117011837110 
DESTINATÁRIO 

CNP) ___ 
14T495/0001-56

Nome/Razão Social 
friiDO COMUNISTA DO BRASIL

 Inscrição Estadual	 UF  

EMISSÃO 
Processo 
Fo - com aplicativo do Contribuinte

Versão do Processo 
INFe_Util vl.7

Tipo de Emissão 
1 - Normal

- Finalidade  
1 - Normal 

Natureza da Operação 	 - Tipo da Operação Forma de Pagamento	 Digest Value da NF-e 
Venda a não Contrib./Venda Subst [i' saída 1 - À prazo [HKjv1gFhMygGzH6Gnc1ui73Drw= 
Trib 

SITUAÇÃO ATUAL: AUTORIZADA 

Ocorrência Protocolo Data/Hora  Recebimento no Ambiente 
Autorização de Uso 1135100581317825 11/11/2010 17:26:20 Nacional 

11/11/2010 17:28:46 

Dados do Emitente 
Nome	 Razão Social Nome Fantasia 
[Ï-X'-DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA - EPP ILYNX DISTRIBUIDORA

_________ 

CNPJ  Endereço  
í07116.309/0001-90 IRUA DO GRITO, 387 - 13 ANDAR - CONJ 134, 	 O, 
Bairro/Distrito CEP 
IPIRANGA. 
Muni ' Fone/Fax  

SO -PAULO i2)068-5027 
UF País 

Inscrição  Estadugi 
117011837110 

Inscrição Municipal  	 Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS 
33699690	 - --	 13550308 
CNA scal___________ 	 __________  
620

Dados do destinatário 
Nome / Razão social 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
CNP)/CPF  Endereço  
54.956.495/0001-56 TA REGO FREITAS, 192, 0, 

Bairro / Distrito  CEP 
EPUBLICA 

Muni Fone /Fax  
iO3	 SÃO PAULO 113jà54-1800 
UF   País  
SP i-Brasfl
Inscrição estadual 
ISENTO 

Dados dos Produtos e Serviços 

Num. P!!ç!iç!p 	 Qtd. 
1	 ABO DE DADOS SATA 2 CON 0,50 CM VERMELHO 	 [o,000

Unidade	 _____ 
Comercial	 J33,60 

1ttps://www.nfe.fazenda.gov.br/PORTAL/visua1izacaoNFe/compjetaJjmpressao.aspx	 19/11/201 



Portal da Nota Fiscal Eletrônica 
003000001	 185444200

Page 2 of 

CFOP	 Gênero
	

TRflÀL SUPER;OR ELEITORAL 

5405	 185
090197 

Código EAN Comercial 	 Unidade Comercial  

. 
Código EAN Tributável	 Unidade Tributável 

Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação 
12,1000	 10,0000 

ICMS NORMAL e ST

uantidade Comercial 
c onfla 

Quantidade Tributável 
10,0000 

Origem da Mercadoria 	 Tributação do ICMS	 Valor da BC do ICMS ST 
10-Nacional 	 60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição [ôoo 

tributária 
Valor do ICMS ST 
000 

Dados dos Produtos e Serviços 
Num. Descrição 	 Qtd. 	 Unidade	 Valor(R$) 
2	 iCABO DE FORÇA SATA C/ 1 CONECTOR	 [o,000	 Comercial	 132,00 

Código do Produto 	 Código NCM 
ii	 0002	 f4200 

CFOP	 Gênero  
5405	 85 

Código EAN Comercial	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercial 
I PÇ 	 [16,0000 

Có

*. 

d EAN Tributável  	Unidade Tributável 	 Quantidade Tributável 
- 	 -	 *	 ii--"--	 1b,0000 

Valor unitário de comercialização 	 Valor unitário de tributação 
- 

ICMS NORMAL e ST 

Origem da Mercadoria	 Tributação doICMS 	 Valor da BC do ICMS ST 
!-Estrangeira - Adquirida no mercado interno.

	

	 60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição o,00 
tributária 

VaâWo 

Dados dos Produtos e Serviços 

!!1!!!!	 ____ Qtd.	 Unidade	 Va 
[3	 DVD-RW LG GH22NS50 22X SATA PRETO OEM ío,000	 Comercial	 0,00 

IPÇ 

Código do Produto	 Código NCM  
000005	 f1i7029 

CFQaK  	Gênero  
54  

Código EAN Comercial 	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercial 	 --[PÇ	 [16,0000 

Código EAN Tributável	 Unidade Tributável 	 Quantidade Tributável 
ípç	 [o,0000 

Valor unitário de comercialização 	 Valor unitário de tributação 
60,0000  

XC NORMALeST 

https://www .nfe.fazenda.gov.br/PORTAL/visualizacaoNFe/completajjmpressao  .aspx	 19/11/201



ATX 500W REAL DUEX DX5001=SE 20+4/2X IDE! 1XF
Qtd.	 Unidade	 Valor 
0,000	 Comercial	 i 1.360 

um.

lum. QL___ Unidade	 Valor(R$)	 - 
[o 000	 Comercial 

(cx 
ETE ATX PCTOP 7007C BLACK PIANO 413/200W 

Page3 of 10 ortal da Nota Fiscal Eletrônica 
2-Estrangeira - Adquirida no mercado interno.

1
60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição 10,00 
tributária 

Valor do ICMS ST 
10,00	 TRIBUNAL SUPERIOR E1EiTOAL 

Produtos e Serviços
	

is. OQOi98 

Código do Produto 	 Código NCM 
1012000027	 85044029 

CFOP 	 Gênero 
15102 

Código EAN Comercial 	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercial -_____- ---

Código EAN Tributável	 Unidade Tributável	 Quantidade Tributável 

Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação 
85,0000	 o,0000 

ICMS NORMAL e ST 
Origem da Mercadoria	 Tributação do ICMS 	 Modalidade Definição da BC ICMS NOR 
r2 -E	 geira - Adquirida no mercado interno. 	 [oo - Tributada integralmente.	 Ivalor da operação 

Base de Cálculo do ICMS Normal 	 do ICMS Normal	 Valor do XCMS Normal  
(iioo	 F132 

Dados dos Produtos e Serviços

Código do Produto 	Código NCM  
1100040	 [84733011 

CFOP	 Gênero 
84 

Código EAN Comercial

	

	 Unidade Comercial	 Quantidade Comercial 	 - 
Icx [i6,0000 

CÓ•EAN Tributável 	 Unidade Tributável 	 Quantidade Tributável 
[cx	 0,0000 

Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação 
162,0000  

ICMS NORMAL e ST 
Origem da Mercadoria	 Tributação do ICMS	 Valor da BC do ICMS ST 
0-Nacional	 60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição 

tributária 
ICMS ST 

Dados dos Produtos e Serviços 
Num. Descrição   	 Qtcl. 

HD 500G13 SAMSUNG SATAII HD50213 7200RPM 	 Fo,000 

CFOP	 Gênero 

.

Unidade  
Comercial	 (1.840 00 

https ://www.nfe.fazenda.gov.br/PORTAL/visualizacaoNFe/completalimpressao.aspx 	 19/11/201



Dados dos Produtos e Serviços 
um. Descricão

2G13 DDR3 1333 KINGSTON
Qtd. 	 Unidade	 Valor(R$)______________ 
o,000	 Comercial 	 5,00 

portal da Nota Fiscal Eletrônica	 Page 4 of 10 
Código EAN Comercial	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercial 

Fi	 * 116,0000 

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável ______ Quantidade Tributável 
K	 [0,0000	 ÍRIBUIAL SUPERIOR ELEITORAL 

Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação 
11510	 1õ	 -	 JFIS fJQJ99 

ICMS NORMAL e ST 
Origem da Mercadoria  T - b tação do ICMS	 Valor da BC do XCMS ST	 1 
10-Nacional 60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição ro,00 

'Dutributária 
Valor do ICMS ST  

)ados dos Produtos e Serviços 
um. Descrição	 -	 -	 Qtd.	 Unidade	 Valor(R$) 

7	 EiORIA 2G13 800 KINGSTON	 [o,000	 Comercial	 980,00 

Código do Produto 	 Código NCM  
100043	 184733042 

CFOP	 Gênero  
15405	 84 

Código EAN Comercial 	 Unidade Comercial 	Quantidade Comercial 

o
[pç	 [10,0000 

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável	 Quantidade Tributável 
l pç 	 [o,0000 

Valor unitário de comercialização 	 Valor unitário de tributação 
i,0000	 - 

e ST 
origWia Mercadoria	 Tributação do ICMS 	 Valor da BC do ICMS ST 
12-Estrangeira - Adquirida no mercado interno. 	 60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição [ôóo 

tributária 
Valor do ICMS ST 

Código do Produto 	 Código NCM  
1000067	 13042 

CFOP	 Gênero  
15405	 184	

-* 

EAN Comercial	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercial 
[32,0000 

CódkWAN Tributável 	 Unidade Tributável 	 Quantidade Tributável  
[0000 

Y!cr unitário de comerciafi 	 Valor unitário de tributação 
85,0000	 Fo,0000 

ICMS NORMAL e ST 
Origem da Mercadoria 	 Tributação do ICMS 	 Valor da BC do ICMS SI 
2-Estrangeira - Adquirida no mercado interno. 	 60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição í0,00 

tributária 

1O 
ICMS ST 

ittps://www.nfe.fazenda.gov.br/PORTAL/visualizacaoNFe/completalimpressao.aspx	 19/11/201C



orta1 da Nota Fiscal Eletrônica 	 Page 5 of 10 
um. pescnçao 	 Ita.	 unidade	 valor(K)  

MONITOR LG 18,5" LCD W1943C-PF	 [0,000	 Comercial 
—rn— 

Código  do Produto Código NCM  
r019000027	

_________ 15120 

CFOP
	

Gênero 
85 

Código EAN Comercial 	 Unidade Comercial 	 Quantidade 
ICX	 [17,0000 

EAN Tributável	 Unidade Tributável	 Quantidade Tributável 
CX	 [0,0000 

Valor unitário de comercialização 	 Valor unitário de tributação 
299,0000	 10,0000 

ICMS NORMAL e ST 

Origem	 4_	 Tributação do ICMS	 Valor da 13C do ICMS ST 
óNacionaI

	

	 IS cobrado anteriormente por substituição [0,00 
tribu CMtária 

Valor do ICMS ST  
o,00 

Dados dos Produtos e Serviços

TRI8UNAI SUPERIOR ELEITORAL 

000200 
CPAD;I$JD 

Num.	 Qtd.	 Unidade	 Valor(R$)______________ 
10	 OUSE OPTICO NEOX NXMO17 PS2 PTO

	 o,000	 Comercial	 [i 

Código do Produto	 ÇdgÇ_______ 
021000035	 184716053 

CFOP	 Gênero  
5405	 84  

Códi	 AN Comercial 	 Unidade Comercial  	 Quantidade Comercial 
[16,0000 

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável 	 Quantidade Tributável 
[o, 000 o 

Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação 
8,7000	 10,0000 

ICMS NORMAL e ST 

eira - Adquirida no mercado interno. 

Valor do ICMS ST 
io,00 

Dados dos Produtos e Serviços

Tributação do ICMS	 Valor da BC do ICMS ST 
60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição jo,00 
tributária 

Num. Descrição 	 Qtd. 	 Unidade	 Valor(R$)______________ 
1	 PROC INTEL CORE 17 860 2.80 8M13 LGA 1156 	 [oo	 Comercial	 [1T6 

Cx 

Cód	 o Produto 	Código NCM  
16	 190 

CFOP  	 Gênero  
[5102 

Código EAN Comercial 	 Unidade Comercial	 Quantidade Comercial 
[2,0000 

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável	 Quantidade Tributável 
1 	 Io,o000 

Valor unitário de comercialização 	 Valor unitário de tributação 
660,0000	 [o,0000 

lttps://www.nfe.fazenda.gov.br/PORTAL/visualizacaoNFe/completalimpressao.aspx 	 19/11/201 (



ortal da Nota Fiscal Eletrônica
	 Page 6 of 10 

ICMS NORMAL e ST 
Origem da Mercadoria Tributação do ICMS Modalidade Definição da BC ICMS NOR 
12-Estrangeira - Adquirida no mercado interno. [diibutada integralmente. Ivalor da operação 

Base de Cálculo do ICMS Normal Alíquota do ICMS Normal  Valor do ICMS Normal TBUNAJIfl ____
[ioo 158,40

Fls:	 O00201 

)adoWs Produtos e Serviços C!At)1JSJ1)	 J 
lum.	 Descrição  Qtd.	 Unidade	 Valor 
12	 PROC INTEL CORE 13 530 2.93 4M13 LGA 1156 ío,000	 Comercial 05

Código do Produto	 Código NCM  
1029000122	 i3190 

CFOP	 Gênero  
[5102 

Código EAN Comercial 	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercial 
[i4,0000 

Código EAN Tributável	 Unidade Tributável	 Quantidade Tributável 
[o CX	 ,0000 

Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação  
r269,0000	 [60o 

ICMS NORMAL e ST 
Orida Mercadoria	 Tributação do ICMS 	 Modalidade Definição da BC ICMS NOR 

	

Es ngeira - Adquirida no mercado interno. 	 Ioo - Tributada integralmente.	 ívaior da operação 

Base de Cálculo do ICMS Normal 	 Alíquota do ICMS Normal	 Valor do ICMS Normal 
3.766,00	 íioo	 F451,92 

Dados dos Produtos e Serviços 
Num.

-
 crição  	- Qtd. _____* Unidade	 Valor(R$)	 ________ 

13	 TAGEM	 o,000	 comercial	 Fs12,06 
rCx 

Código do Produto  

CFOP 
Í933 

Cá	 -------- Quantidade Comercial 
rcx	 11-6—,_0, 0-0-0 

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável 	 Quantidade Tributável 
CX	 - [o,0000 

Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação 
fã0000 

ICMS NORMAL e ST 
origem da Mercadoria 	 ____	 ____ ... Tributação do IMS  
fo-N	 nal	 - Não tributada 

Valor o ISSQN  

Dados dos Produtos e Serviços 
Num. Descrição     	 Qtd.________ Unidade 	 Valor(R$)  
ïi- i	 iEíSOFT LICENÇA USO WIN 7 PRO64GB BR	

**	
fbôiio	 Comercial	 [36 

PC 
Código do Produto 
,03 
o

 012 

CFOP  

https://www.nfe.fazenda.gov.br/PORTAL/visualizacaoNFe/completalimpressao.aspx 	 19/11/201 



oital da Nota Fiscal Eletrônica	 Page 7 of 1( 
Código EAN Comercial 	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercial  

j pC 	 [i,0000  

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável  	 Quantidade Tributável 
pc	 [ã,0000 

Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação	 ÍRIAL5UPR!OR ELEITORAL 
W	 ri.. 

ICMS NORMAL e ST 
Origem da Mercadoria 	 Tributação 4pJÇ 
Ei-Estrangeira - Importação direta 	 [41 - Não tributada 

Valor do ISSQN  

Dados dos Produtos e Serviços 
Num. Descrição   	 Qtd. 	 Unidade	 Valor(R$)_____________ 
15	 TECLADO NEOX NXK001 MULT PTO PS2 ABNT 	 [o,000	 Comercial	 [iõo 

Código do Produto 	 Código NCM  
000021	 [84716052 

CFOP  	 Gênero 
405	 [84 

Código EAN Comercial 	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercial 
ICX	 [16,0000 

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável	 Quantidade Tributável 
cx	 [o,0000 

Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação  
11 1,0000	 o,0000 

IM•RMAL e ST 
Origem da Mercadoria __________ Tributação do ICMS	 ______ 	 Valor da BC do ICMS ST 
[2-Estrangeira - Adquirida no mercado interno.

	

	 60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição [o,00 
tributária 

Valor do ICMS ST  

)ados dos Produtos e Serviços 
q unl,.Ãwscrição 	 Qtd.	 Unidade	 Valor(R$) 
16 IWA 1G13 ECS NGTS25OE-1GQU-F DDR3 256B1TS 	 [0,000	 359,90 

Código	 ut_	 Código NCM	 - 
[340o0o83	 [i4Jisooô 

CFOP  Gênero  
[84 

Código EAN Comercial Unidade Comercial  Quantidade Comercial 
[i,0000 

Códi	 AN Tributável Unidade Tributável Quantidade Tributável 
[o,0000 

Valor unitário de comercialização - Valor unitário de tribção  
359,9000 

ICMS NORMAL e ST 
Origem da Mercadoria Tributação do ICMS  Modalidade Definição da BC ICMS NOR 
12-Estrangeira - Adquirida no mercado interno. 1ÕÕ - Tributada integralmente. da operação 

BaS Cálculo do ICMS Normal  Alíquota do ICMS Normal Valor do ICMS Normal
[59,90 112,00

ttps://www.nfe.fazenda.gov.br/PORTAL/visualizacaoNFe/completalimpressao.aspx 	 19/11/201 



Código do Produto 
034000106

Código NCM 
[84718000 

Qt4 	 Unidade	 Valor(R$J______________ 
[o,000	 Comercial	 [i07


[cx 

Num.
MIDIA WIN 7 PRO 64G13 BR

ortal da Nota Fiscal Eletrônica 	 Page 8 of 10 
Dados dwr Produtos e Serviços 
Num. Descrição	 _____________	 _______ _______ Qtd.	 Unidade	 Val()____________ 

VGA 256/1G13 (T13) ASUS HD4350 - 90C1CMFH0UANAKZ	 [0,000	 Comercial	 [1.302,00 
jcx

Código do Produto 	 Código NCM 
1034000105	 118000 

CF (	 Gênero 
r5102	 184 

Código EAN Comercial	 -	 Unidade Comercial 	 QuantÍC 
cx	 [14,0000 

CPAOI / JD 

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável	 Quantidade Tributável 
jcx	 [o,0000 

Valor unitário de comercializacão	 Valor unitário de tributação 
93,0000	 [0,0000 

ICMS NORMAL e ST 
Origem da Mercadoria 	 Tributação do ICMS-___________	 Modalidade Definição da BC ICMS NOR 
12-Estrangeira - Adquirida no mercado interno. 	 loo --Tributada integralmente. 	 - Ivalor da operação 

Base de Cálculo do ICMS No!!_ Alíquota doICMS Normal 	 _ Valor do ICMS Normal  
ftoo	 [156,24 

Dados dos Produtos e Serviços 
Num.	 scrição  	 Qtd.	 Unidade	

Valor(R$)-________ 1iSK6/1GB(TB) SiIRE HD4550	 1GHML 11141 	 o,000	 Comercial	 Õ 

cx 

CFOP 	Gênero  

Códig AN Comercial 	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercial 
jcx	 [1,0000 

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável Quantidade Tributável  
[o,0000 

Valor unitário de comercialização 	 Valor unitário de tributação ______ 
-	

_-__-___ 

láGIORMAL  
Origem da Mercadoria 	 Tributação do ICMS 	 Modalidade Definição da BC ICMS NOR 
12-Estrangeira - Adquirida no mercado interno. 	 100 - Tributada integralmente.	 IvalordraçI 

Base de Cálculo do ICMS Normal Alíquota do ICMS No rmal 	 Valor do ICMS Normal - 
11700	 11,40 

Dados dos Produtos e Serviços 

)33	 85234022 

CFOP	 Gênero  
I102 

CódugoEAN_ Comercial 	 Unidade Comercial 	 Quantidade Comercia! 
jcx	 [1,0000 

Código EAN Tributável 	 Unidade Tributável 	 Quantidade Tributável 
o;6ãâ 

1 
Valor unitário de comercialização	 Valor unitário de tributação 

ittps ://www.nfe.fazenda.gov.br/PORTAL/visualizacaoNFe/completalimpressao.aspx 	 19/11/201(



orta1 da Nota Fiscal Eletrônica
	 Page lOofl( 

O-por conte do emitente 
TRANSPORTADOR 
CNP)	 Razão Social / Nome  
00.760.453/0001-16 	 iRAiiSPORTES LTDA 
Inscrição Estadual	 Endereço Completo 	 _	 Município 
114454659119	 NCISCO PEDRO DO AMARAL, 250	 O PAULO 

UF Ó 

VOLUMES 

Peso Líquido	 Peso Bruto 
213,649	 [joos 

Totais 

ICMS  
Base de Cálculo ICMS 	 Valor do ICMS	 Base de Cálculo ICMS ST	 Valor ICMS Substituição 
8.232,90	 1987,95	 0,00 

Valor dos Produtos 	 Valor do Frete 	Valor do Seguro 	 Outras Despesas Acessórias 
2773, 10	 0,00 

Valor do IPI	 Valor Total da NFe 	 Valor dos Descontos	 Valor do II  
rã 

Valor do PIS	 Valor da COFINS 
36 

ISSQN  
Valor Serv. Não Tributados pJjÇ	 _ Base de Cálculo doISS 	 Valor do ISS 
[790,40	 .	 1790,40	 í31,17 

Valor PIS sobre Serviços	 Valor da COFINS sobre 
[l304	 í60,07

Dados de Cobrança 

FATURA 
Número  	 Valor Original 	 _______ 
[005252	 [27.873,10 

VaI	 uido  
27.8	 O 

DUPLICATAS 
Número Vencimento Valor 
1605252-A Foiiioio [9.291,00 
J05252-B ui7ôio 

10 -0 5,252--C 1-16/1-2/201-Õ 19.291,10

• __	 ___ 
Informações Adicionais 

 
INFORMAÇÔES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO  
Descrição
[**Imp recolhido p Subst Trib conf art. 313-M/Z18/Z19/Z201 1 Decr 45.490 RICMS-SP 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE  

Descrição  
[ip recolhido p Subst Trib conf art. 313-M/Z18/Z19/Z2011 Decr 45.490 RICMS-SP 

Dados de Nota Fiscal Avulsa 

ittps://www.nfe.fazenda.gov.br/PORTAL/visualizacaoNFe/completaJimpreSSaO.aSPX 	 19/11/20 



1. 

13/12/2010	 BANCO DO BRASIL -	 13:38:77 486613718
OUVIDORIA 613 (481i0 Ï?9b(i/8 

COMPI1UVÁN1I: DE PA6AMI :Ju4A1 1PERIOULEITREJ 

--HfIAU UNIBANCO S.A.	 000206 
1	 1 3416109008024 9042024 J6 74 

1 DÁTA DO PAGAMENTO	
i 1,I12/2j 

VALOR DO DOCUMENTO	 1(29)00 VALOR COBRADO Banco I u S.A.	 .?9l,00 1341 _7	
NÍ 1EN71ACAO	 F 2[3 2A L 	 Recibo do Sacado 

--1-'encimento Até o vencimento oreferencialm p.ntp nr Ran, it	 A 

Cedente 	 ' 13112/2010 
LYNX DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA - EPP 	 07.116.30910001-90 Data do Documento	 i Número do Documento 	 1 Espécie Doc.	 Aceite	 Data do Processamento 12/11/2010	 1	 005252-B	 1	 j	 N	 12/1112010 Uso do Banco	

J 

Carteira	 1 Espécie	 Quantidade	 Vaiar 
109	 1	 R$ 

Instruções (Todas as informações deste bioqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente,) 
Protestarem 1811212010

Agência/Código Cedente
0249174760-1 

Nosso Número
109100024904-2 

(=) Valor do Documento 

(-) Desconto/Abatimento	
9.291,00

 

Cobrar juros de R$ 30,66 por dia de atraso para pagamento a partir de 1311212010 
APÓS O VENCIMENTO PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO Banco Itaú S.A. 
Depósitos em Conta Corrente não quitam este documento.  
O pagamento deste não quita débitos anteriores. (*> Mora/Multa 
Multa rI9%	 nós o v'nr'.imeflto 
Juros/Mora 0.33% ao dia. 
Nao receber este documento em chéque. 
End Cedente: RUA DO GRITO, 387-13 ANDAR - CONJ 134 () Valor Cobrado 

Sacado
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 r,¼,u.rauu .d—uo

CNPJ: 54.956.49510001-56 RUA REGO FREITAS, 192 ,  
01220-010 REPUBLICA SÃO PAULO SP	

Código de Baixa
109/00024904-2 

IN 
Recebimento através do che que núm.	 do banco	 Autenticação mecânica Esta Quitação só terá validade após o pagamento do cheque oelo co Sacado. 



LYNX DISTRIB9RA DE INFORMATICA LTDA - EPP 

RUA DO GRITO, 387-13 ANDAR -CONJ 134 
IPIRANGA	 SÃO PAULO	 SP .=WN 

tnIehgøI*:' 7	 04217-000	 11-2068-5027 
http://www.lynxdistribuicao.com.br 

rATUREZA Ã6PEÃCÃÕ  
Venda a no Contrib.Nenda Subst Trib

DOCI.WOAUXILIAR DA -
	 lIH II 1 ff1 fi I I IIIIHIIII IIIII 11111111 II HlI II II 1111H lI NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

o - E NTRADA Í CHAVE DE ACESSO 

J	
-- 

1 - SAIDA	 L. 	 351011071163 0900 0190 5500 1000 0052 521992319656 

N°: 000.005.252	 [nsuIta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
5ÉRIE"ooiFLl/2iwww.nfe.fazenda.gov.br/portal ou nosi'te da Sefaz Autorizadora 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 
135100581317825 11/11/2010_17:26:20 

INSCRIÇÃO ESTADUAL	 INSLRIÇAU LIAUUAL bLIb	 U L' 

117.011.837.110  j9.7.116.30910001-90 
ME 1	 0 SOCIAL DATA DE EMISSÃO 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL J4.956.49510001-56	 11/11/2010 
ENDEREÇO -	 BAIRRO/DISTRITO	 - [ 'JDATA CEP	 DEENTRAOAISAIDA 

RUA REGO FREITAS, 192 REPUBLICA 01220-010	 11/11/2010
- 

SÃO PAULO
FONE/FAX	 UF 
11-3054-1800 	 _JSP

INSCRIÇXSrSfÃÕUZL-- 
1 ISENTO  

HORA DESAI6Ã 

005252-A -	 9291,00 - 02/1212010 	 1 005252-B -	 9291,00 - 0911212010	 1 005252-C -	 9291,10 - 1611212010 1 

'flVX00TCMS BASE 0 õÃtÕULO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIB 	 1 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

 27873,10 8232,90	 987,95 
VALOR DO FRETE DO SEOBO DESCONTO OUTRAS DESPESASÃ41ÃE	 -	 1	 VALOR DO IPI 	 VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 i
27873,10 

1 

NOME 1 RAZAO SOCIAL
______
FRETE POR CONTA;	 n-----

EMITENTE
CDIGO ANTT PLACA VEICULO UF CNPJ / CPF 

00.760.45310001-16 L.H.P TRANSPORTES LTDA  ARIO	 L9J
UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

RUA FRANCISCO PEDRO DO AMARAL, 250 SÃO PAULO SP
-

114.454.659.119	 - 
MARCA; NÚMER0; ÍP9SO BRUTO; 

219,005
PESO LIQUIDO; 
213,649 

CÓDI	 DESCRIÇÃO DO PRODUTO! SERVIÇO NCM/SH CST CFOP_Ii. QTDE VALOR UNIT VALOR TOTAL BS CALC ICMS BS ICMS ST
______ 

JAL ICMS ST VALOR ICMS VALOR IPI 
003000001	 CABO DE DADOS SATA 2 CON 0,50 CM VERMELHO 185444200 060	 5.405	 PÇ	 16	 2,1000	 1 33,60	 33,60	 -	 0,00 O 
003000002 CABO DE FORÇA SATA C/ 1 CONECTOR 85444200 260	 5.405	 íPÇ16	 2,0000	 1 32,00	 32,00	 0,00 

960,00	 960,00	 0,00
O 
O 008000005 DVD-RWLGGH22NS5O22XSATA PRETO OEM 84717029 260	 5.405	 PÇ	 16	 60,0000

12 012000027	 FONTE ATX 500W REAL DUEX 0X500FSE 20+412X IDEI 1 X j85044029 200	 15.102	 CX	 16	 85,0000 1360,00	 1360,00	 163,20 
013000040 GABINETE ATXPCTOP7007CBLACK PIANO 4B/200W 84733011 060	 5.405	 I CX	 16	 62,0000 992,00	 992,00	 '	 0,00 O 
014000072	 HD 500GB SAMSUNG SATAII HD5021J 7200RPM 84717012 060	 15.405	 PÇ	 16	 115,0000 1640,00	 1840,00	 0,00 O 
017000043 MEMÓRIA2GB800KINGSTON 84733042 260	 5.405	 PC	 10	 98,0000 980,00	 980,00	 0,00 O 
017000067	 MEMÓRIA2G13DDR3 1333 KINGSTON 84733042 1 260	 5.405	 PÇ	 32	 85,0000 2720,00	 2720,00	 0.00 O 
019000027	 MONITOR LG 18,5" LCD W1943C-PF 85285120 060	 5.405	 CX	 17	 299,0000 5083,00	 1976,78	 0,00 

139,20	 0,00
O 
O 021000035 MOUSE OPTICO NEOX NXMO17 PS2 PTO 84716053 260	 5.405	 CX	 16	 8,7000 139,20

1320,00	 158.40 12 029000116	 PROC INTEL CORE 17 860 2.80 8MB LGA 1156 85423190 'CX 200	 5102	 2	 660,0000 1320,00 
029000122	 PROC INTEL CORE 135302.934MB LGA 1156 85423190 1200	 5.102	 CX	 14	 269,0000 3766,00	 3766,00	 451,92 12 

O 031000010 MONTAGEM loo000000 000	 5.933	 CX	 16	 32,0000 512,00	 512,00	 0,00 
278,40	 278,40	 0,00	 1 O 031000012 MICROSOFT LICENÇA USO WIN 7 PRO 64GB BR 00000000 'PC	 278,4000 100	 5.933	 1 

033000021 1 TECLADO NEOXNXKOO1 MULT PTO PS2 ABNT 
034000083 tVGA 1G13ECS NGTS250E-100U-F DDR3 256B1TS

i84716052 
84718000

'260	 '5.405	 CX	 16	 11,0000 
1200	 5.102	 '	 1	 359,9000

176,00	 176,00	 0,00 
359,90	 359,90	 43,19 

1302,00	 '	 '	 156,24

O 
12	 r1	 - 
12 034000105 VGA 256/1GB (TB) ASUS HD435O - 9OC1CMFHOUANAKZ 8.4718000 200	 15.102	 CX	 14	 93,0000 1302,00

11,40 12 034003106 1 VGA256/108 (TB) SAPPHIRE H04550 -252-IGHML 11141 84718000 200	 5.102	 CX	 1	 95,0000 95,00	 95,00 
2000	 240 12	 't	 - 040000033 MICROSOFT MIDIA WIN 7 PRO 64GB BR 85234022 220	 5102	 CX	 1	 100000 1000 

N/Ped 016751 1 Código; 004639 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	 -i VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

1
i BASE DE CÁLCULO ISSON  

33699690	 790,40
C- -0 	RESERVADO AO FISCO INIFORMAÇ6ES C0MPLMENTAFlES 

*; 1 p recolhido psUSTcnf art. 313-M!Z181Z19/Z20 DA ENTREGA 
CONFERENTE 1 NIO ACEITAREM- 

... IJ..



LYNX DISTRI	 RA DE INFORMATICA LTDA - EPP 

LW	 RUA DO GRITO, 387 - 13 ANDAR - CONJ 134 
IPIRANGA	 SÃO PAULO 

ski	 ôo Irddg.t*,L.	 04217-000	 11-2068-5027 
http://www.lynxdistribuicao.com.br  

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

Venda a não Contrib.Nenda Subst Trib

ANFE' 
DOCWJTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 
O -ENTRADA CHAVE DE ACESSO 

SP	 1-SAIDA	 '1 3510 1107 1163 0900 0190 5500 1000 0052 5219 9231 9656 

N°: 000.005.252 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
SÉRIE 001 FL. 2	 / 2 L www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no site da Sefaz Autorizadora 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 
135100581317825 11/11/2010 17:26:20 

117.011.837.110 07.116.30910001-90 
NOME / F5ÕÏÃL CNPJ	 . DATA DE EMISSÃO 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 54.956.49510001-56 11/11/2010 
BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA /SAIDA 

RUA REGO FREITAS, 192 REPUBLICA 01220-010 11/11/2010 
MUNICÍPIO	 ... FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAIDA 

SÃO PAULO ,..- 11-3054-1800 SP ISENTO  

- 005252-A -/929100 - 0211212010	 1 00522-B -	 9291,00 - 0911212010	 1 005252-C -	 9291,10 - 1611212010	 1 

8232,90 987,95 27873,10 
VALOR DO VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR 00 IPI VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00

FT

27873,10 

IÃE /	 OCIAL: FRETE POR CONTA: CÓDIGO ANTF PLACA VEÍCULO UF CNPJ / CPF 

L.H.P TRANSPORTES LTDA LI1 . . 00.760.453/0001-16 
ARO 

9)EREÇO: -	 . MUNICÍPIO: 1W INSCRIÇÃO ESTADUAL 

RUA FRANCISCO PEDRO DO AMARAL, 250 SÃO PAULO SP
-

114.454.659.119 
6tiXitiET	 ESPECIE: MARCA: NUMERO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO: 

219,005  213,649  
NCM/SH CST CFOP UN QTDE VALOR UNIT VALOR TOTAL BS CALC ICMS	 BS ICMS ST t/AL ICMS ST	 LOR ICMS VALOR IPI LkQSUOT PRODUTO / SERVIÇO DESCRIÇÃO DO 

040000034 MICROSOFTLITERAtUAWIN7PRO64GBBR 49111090 200	 5.102	 CX 1	 100000	 10.00 10,00 1.20 1	 12 
020000092 MB ASUS P7H55 SÍR DDR3 LGA1 156 84733041 260	 15.405	 CX 16	 369,0000	 5904,00 5904,00 0,00 O 

[CONFIRA SEU PEDIE O NO ATO 
DA INTREC A 

NÃO A( ETARI MOS 
RMAÇ( ES PO TERIOI ES 

NIPed :0167511 Código: 004639 

-
- 

CRIÇÃO MUNICIPAL	 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS -
_ -

BASE DE CALCULO ISSON 
7940

VALOR DO ISSON 
31,17 33699690	 790,40 

WORMAÇ - RESERVADO AO FISCO 
***Imp

 
recolhido p SubstTrib confart. 313-M/Z181Z191Z20 ....: .........:....	 .... 

DeCr 45.490 RICMS-SP

ÏIi

1
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c 
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Banco Itaú S.A.	
1341 .71 

Cocei dé'lF^.-g­amento 

Até  Recibo do Sacado 
- vencimento preferencialmente no Banco Itaú S.A., após o vencimento somente no Banco Itaú S.A. Cedente Vencimento 

LYNX DISTRIBUIDOP	 DE INFORMATICA LTDA - EPP Uata	 Documento
20/12/2010 

Agência/código Cedente 
Número do Documento	 07.11630910001.90 

12/11/2010	 005252 -c	
Espécie Doc.	 Aceite	 Data do Processamento 0249174760.1 

Uso do	 anco	 Carteira	 Espécie	 Quantidade	
N	 12111/2010 B	

Valor

Nosso Número

109/00024905.9 109	 R$ 
Instruções (Todas as informações deste bloqueio são de exclusiva

(=) Valor do Documento 
responsabilidade do cedente) Protestar em 25/12/2010 9.291 10 

Cobrar juros de R$ 3066 por dia de atraso para pagamento a partir de 20112/2010 APÓS O VENCIMENTO PAGAVEL SOMENTE

, 1-) Desconto/Abatimento 

NAS AGÊNCIAS DO Banco Itaú S.A Depósitos em Conta Corrente não quitam este documento 
O pagamento deste não quita débitos anteriores.
Multaije 2% a pós o vencimento 
Juro/Mora 0.33% ao dia.

__________________________________________ 
Mora/Multa() 

Não receber este documento em cheque. 
nd Cedente: RUA DO GRITO 387- 13 ANDAR - CONJ 134

F/CN pJ do Sacad o 
RUA REGO FREITAS 192 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	

CP CNPJ: 54956.495/0001.56  
01220-010 REPUBLICA SÃO PAULO SP 	 Código de Baixa Ret0 através do cheque núm.	 do banco	 109/00024905.9 

Autenticação mecânica 
âsta Quitação só terá validade aós o paaamer-jto do ch banco sacado.	 eque pelo 

- 

16/12/2010	 ' BANCO DO BRASIL	 -	 15:15:03 486613718 

OUVIDORIA 014OUVIDORIA BB 0800 729 678 

CUMPR[JVAN ÍE DE PAGAMENTO DE 11 iGLUS 

JTOU LJNIBANIDÜ S.A, 

3419 10900802490590243974 /601	 2 1 i 10 DATA DO PAGAMENTO	 1611212010 VALOR DO DOCUMENTO 	 9.291,10 VALOR COBRADO	
9.291,10 

NR.AUIENTICACAO	
8.BF3iB52FA1)13 



£NFE 
DOCUWO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

0-ENTRADA 
1 - SAIDA	 LJ 
N°: 000.005.252 

SÉRIE 001 FL 1	 /2

CHAVE DE ACESSO 
3510 1107 1163 0900 0190 5500 1000 0052 5219 9231 9656 
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
wwwnfefazenda.gov.br/portal ou no síte da Sefaz Autorizadora 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 
135100581317825 11/11/2010 17:26:20 

SP

LYNX DISTRIB•RA DE INFORMATICA LTDA - EPP 

RUA DO GRITO 387 - 13 ANDAR - CONJ 134 


	

• ,) IPIRANGA	 SÃO PAULO 

	

Õo tnt.Iig- ,( 04217-000	 11-2068-5027 
http://www.Iynxdistribuicao.com.br  

NATUREZA DA OPERAÇÃO 
Venda a não Contrib.Nenda Subst Tríb
INSCRIÇÃO ESTADUAL " 	 INSCRIÇAO ESTADUAL SUESTITUTO TRIBU1ANIO CNPj 
117.011.837.110 07.116.30910001-90 
NOME / RA2ÃSOCIAL CNPJ DATA DE EMISSÃO 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 1 
54.956.495/0001-56 11/11/2010 

ENDEREÇO
___________ 

ÃiRO/DiRFTO CEP JDATAOEENTRAOA/SAIDA 

RUA REGO FREITAS, 192 REPUBLICA 01220-010 11/11/2010 
UNIC PIO FONE/FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA 66õXÍDA 

SÃO PAULO 11-3054-1800 L SP 1 ISENTO  
005252-A -	 9291,00 - 02/12/2010	 1 005252-B -	 9291,00 - 09/1212010	 1 005252-C -	 9291,10 - 1611212010 1 

É6õÃõtitió	
_______-	 1 VALOR ICMS	 -- 1 BASE DE 1ÃE6ULO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIB 1 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

8232,90 _j987,95 1 27873,10 
VALOR DO FRETE 	 - JVALOR DO -SEGURO bõóôTO

- 
- OUTRAS DESPESAS ACÉSSORIAS 1	 VALOR DO IPI 1 VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 1 1 873,10 

 :ÁRO	 L2.1
PLACA VEICULO J UF CNPJ/CPF 

00.760.453/0001-16 L.I-1.P TRANSPORTES LTDA 
ENDEREÇO:	 ' - MUNICIPIO: UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

RUA FRANCISCO PEDRO DO AMARAL, 250 SÃO PAULO
-	 -

SP
-

114.454.659.119 

UST	

E-SP CIE-	 MARCA: 

J.

'• NúMERO: PESO BRUTO: 
219,005

PESO LIQUIDO: 
213,649 

_______________________ 
DO PRODUTO / SERVIÇO CÓDI	 DESCRIÇÃO NCM/SH 

__________________ __________ 
I CST CFOP UN	 QTDE VALOR UNIT VALOR ______ TOTAL

______________ 
- BS CALC ICMS	 BS ICMS ST IAL_ICMS ST VALOR ICMS VALOR P1 UOT1 

003000	 . CABO DE DADOS SATA 2 CON 0,50 CM VERMELHO 185444200 060	 5.405	 I PÇ	 16	 2,1000 33,60 33,60 '1 0,00	 1 O 
003000002 CABO DE FORÇA SATA C/ 1 CONECTOR 85444200 260	 5.405	 IPÇ16	 2,0000 32,00 32,00

-
0,00 
0,00

O 
O 008000005 DVD-RWLGGH22NS5O22XSATA PRETO OEM 84717029 260	 5,405	 PÇ	 16	 60,0000 960,00 960,00 

012000027 FONTE ATX 500W REAL DUEX 0X500FSE 20+4/2X IDE! 1 X 85044029 200	 5.102	 CX	 16	 85,0000	 1 1360,00 1360,00 163,20 12 
013000040 GABINETE ATX PCTOP 7007C BLACK PIANO 4B/200W 84733011 060	 i 5.405	 CX	 16	 62,0000	 1 992,00 992,00 0,00 O 
014000072	 HD500GBSAMSUNGSATAII11D502IJ7200RPM 84717012 060	 i 5.405	 PÇ	 16	 115,0000 1840,00 1840,00 0.00 O 
017000043 MEMÕRIA2GB800KINGSTON 	 184733042 260	 5.405	 PÇ	 10	 98,0000 980,00 980,00 0,00 O 
017000067 MEMÕRIA2GB13DR3 1333 KINGSTON 84733042 260	 5.405	 PÇ	 32	 85,0000 2720,00 2720,00 0.00 O 
019000027	 MONITORLG 18,5" LCD W1943C-PF 85285120 060	 5.405	 CX	 17	 299,0000 5083,00 1976.78 0,00 O 
021050035 MOUSE OPTICO NEOX NXMOI7 PS2 PTO	 184716053 260	 15.405	 ICX	 16	 8,7000 139,20 139,20 0.00 O 

12 029000116	 PROC INTEL CORE 17 860 2.808M8 LGA 1156 85423190 'CX 200	 5102	 1 2	 660,0000 1320,00 1320,00 158.40 
029000122	 PROC INTEL CORE 135302.934M8 LGA 1156	 185423 1 90 200	 5.102	 Cx	 14	 269,0000 

1
3766,00 3766,00 451,92 12 

031000010 MONTAGEM 00000000 000	 5.933	 CX	 16	 32,0000 512,00 512,00 0,00 O 

031000012 1 MICROSOFT LICENÇA USO WIN 7 PRO 64GB BR 00000000 100	 5,933	 'PC	 1	 278,4000 278,40 278,40 0,00 O 

033000021	 TECLADO NEOXNXKOOI MULT PTO PS2 ABNT 84716052 '260	 '5.405	 -CX	 16	 11,0000 176,00 176,00 0,00 O 
12 034000083 LVGA 1GB ECS NGTS25OE-1GQU-F 00R3 256B1TS 	 184718000 200	 5.102'	 1	 359,9000 359,90 359,90 43,19 

034000105	 VGA 25611 G13 (TB) ASUS HD4350 - 90C1CMFHOUANAKZ 84718000 200	 '5.102	 CX	 14	 93,0000	 ' 1302,00 1302,00 156,24 12 
034000106 i VGA 256/1G8 (TB) SAPPHIRE HD4550 - 252-1GHML 11141 84718000 1200	 15.102	 ICX	 1	 95,0000 95,00 95,00 11,40 12 
040000033 MICROSOFT MIDIA WIN 7 PRO 64GB BR 85234022 220	 5.102	 CX	 , 1	 10,0000 10,00 20,00 2,40 12 

N/Ped :016761 1 Código: 004639	
. 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	 rvALoR TOTAL DOS SERVIÇOS i	 BASE DE CALCULO ISSON --------

33699690	 790,40 790,40 

**p recolhido pSstTrjb50nfart. 313-M/Z181Z19/Z20
DA ENTREGA 
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LYNXDISTRI	 -	 RADEINFORMATICALTDA - EPP 	 ANFE 
DOC	 TO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 
0-ENTRADA   - iN	 RUA DO GRITO, 387 - 13 ANDAR - CONJ 134 CHAVE DE ACESSO 

-	 IPIRANGA	 S,AO 

t.D 
04217-000	 11-2068-5027 

PAULO	 1-SAIDA 3510 1107 1163 0900 0190 5500 1000 0052 5219 9231 9656
- N°: 000.005.252 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

http://www.lynxdistribuicao.com.br SÉRIE 001 FL2/ 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da,Sefaz Autorizadora 
r 

NATUREZA DA OPERAÇ'X5 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

Venda a não Contrib.Nenda Subst Trib 135100581317825 11/11/2010 17:26:20 
-.	 T'IRIÇÀO ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTA 	 1 CNPJ 

117.011.837.110	 1 07.116.30910001-90 
NOME 7'ÃZÃo soc'iE' 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

CNPJ	 DATA DE EMISSAO 
54.956.49510001-56	 11/11/2010	 J 

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO 
REPUBLICA

CEP	 - 
01220-010

DATA DE ENTRADA/SAIDA 
11/11/2010 RUA REGO FREITAS, 192 1 

MUNIC FONE! FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAIDA 

SÃO PAULO ,...- 11-3054-1800 SP JISENTO  
-- 005252-A/'9291,00 	 ' 0211212010	 1 00522-B -	 9291,00 - 09/12/2010 	 1 005252-C -	 9291,10 - 16/12/00	 1 

BASE DE CÁLCUL	 Mó'	 - ALOR ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIB VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

8232,90 987,95 27873,10 
VALOR DO FRETE ' VALOR 00 SEGURO 	 DESCONTO OUTRAS DESPESAS AÊSRIAS	 VALOR DO P1 VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 J873,10 
NOME / RAZÃO SOCIAL' FRETE POR CONTA: 

EMITENTE L1 CÕOIGC) ANTT	 PLACA VEICULO UF CNPJ / CPF
00.760.45310001-16 L.H.P TRANSPORTES LTDA ?: IO 1 

iJEREÇO' 
RUA FRANCISCO PEDRO DO AMARAL, 250

'iiNICIPIO: 
SÃO PAULO

UF 
SP

-

INSCRIÇÃO ESTADUAL 
114.454.659.119 

QUANTIDADE: ESS MARCA: NUMERO:	 - PESO BRUTO: 
1219,005 

PESO LIQUIDO: 
213,649 

cÓ DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CFOP UN QTDE VALOR UNIT VALOR TOTAL BS CALC ICMS BS ICMS ST IAL ICMS ST VALOR ICMS VALOR P1 ALIQUOTAS 

- 04000 MICROSOFT LITERATURA WIN 7 PRO 6411313BR 49111090
HCST

5,102 CX 1 10,0000 10,00 10,00 1,20 12 
O 020000092 MB ASUS P71155 SIR DDR3 LGA1 156 84733041 260 5.405 CX 16 369,0000 5904,00 5904,00 0,00 

CONFIRA 
— 

SEI PEDIE
- 
O NO TO 

DPdNTRE(A 
NÃO A( EITAR1 MOS 

RECI.LAMAÇ( ES POSITERIORE s 
N/Ped :016751 1 Código: 004639 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS - - -- BASE DE CÁLCULO ISSON VALOR DO ISSON 

33699690 790,40 790,40 31,17 

INEORMAÇOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO 
***.Imp

 
recolhido p SUbSt Trib conf art. 313-M/Z181Z191Z20  

DeCr 45.490 RICMS-SP '1	 '
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Ref:

1910212010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 14:43:34 

486618017 0079 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PALILO CENTRO	 SP 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 19/02/2010 

PERI000 DE APURACAO 31/01/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956,495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 19/02/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 1.350.94 

VALOR DA MULTA 

VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 1.350,94 

NR . AUTENTICACAO 0,480 .058,4BB .B21,F24 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

•	 1UIL Pi9U1 - -	 -. 

, 	
Ministério da Fazenda	 02- Periodo de apuração 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03- Número do CPF ou CCC 
Documento de arrecadação de receitas federais

4- Código da receita 
DARF

5- Número de referência 

W1 Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento 
3054.1811  
Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

10 - Valor Total

31/01/2010 

54.956.49510001-56 

UN 5 	 0561 

/ 
LCPAD / SJD	

1910212010 

7 1	 1.350,94 

1.350,94 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 



- -Recorte Aqu 

Minjtérjo da Fazenda	 - Penado de apuração	
3110512010 Secretaria da Receita Federal do Brasil 

03 -	
----- -- - - -	

Numero do CPF ou CGC
54.956. 49510001-56 

Documento de arrecadação de receitas federais	
_J

04 - Código da receita DARF
Nume:dereferenoa	

iELI	
0561 

Rs,; 00021 3 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	
06-Data Vencimento1	

cPAw/J 18/0612010 
Atenção. - Preenchimento , conforme Instrução Normativa 67196	 07T Valor Principal "  

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.	 1.514,50 
08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025/69 

10- Valor Total
1.514. 50 

i_ ....--

11 - Autenticação Bancária (Somente nas lo e 2o vias) 

Ref:

18/0612010	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 12:16:48 
486613718 0024 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 

AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA P50 S.PAULO CENTRO	 SP 
CODIGO DE BARRAS --------	 --

DATA DO PAGAMENTO 18/06/2010 
PERIODO DE APURACAO 31/05/2010 
NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 0561 
NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 18/06/2010 
RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 

VALOR DO PRINCIPAL 1.514,50 
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 1.514,50 

NR,AUTENTICACAO 5. 161,06E.F71.89F,3D2 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n, 301,DE 2006



--------------------------------------------------------- rdCOrw/4qW	 - 

Ministério da Fazenda 02 - Periodo de apuração 3010912010 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03- Numero do CPF ou CCC 549564951000156 - Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF
04 - Código da receita 0561 

05- Número de referência 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06-Data Vencimento 00021 4 011012010 3054.1811 

Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 	 67/96 07 - Valor Principal 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.  

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total 3.750,08 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Ref: Pagamento

....................DarndaAn,d  

2011012010	 -	 BANCO	 DO	 BRAS'IL	
-	 13:39:39 

486613718 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/tYARF SIMPLES 

CLIENTE:	
0-0 CA AGENCIA: 0000-0	 . 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4856	 - AGENCIA P50 S.PAULO CENTRO

	 SP 

CODIGO DE BARRAS 1I- 

- 
DATA DO PAGAMENTO

20/10/2010 
30/09/2010 

RACA 
O PERIODO D	 C 

NUMERO	
E 54.956.49510001

CODIGO DA RECEITA

% 

NUMERO DE REFERENCIA
20/1012010 

DATA Do VENCIMENTO 
RECEITA BRUTA ACUMULADA

--=---

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL

- 50 08 

VALOR DA MULTA -.-

VALOR DOS JUROS
-	 750 08 

VALOR TOTAL 

NR.AUTENTICACAQ
A.835.7F9.099.864.860

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

CofljUfltO CoratlCoteC o, 001.DE 2006 



nqu _ 

.	 Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais

02-Período de apuração erlõ
31101/2010 

03 Numero do CPF ou CGC (f	 56 
 \ 04 - Código da receita 8301 DARF 

- 05- Número de referência 
-  Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 - 
3054.1811

06- Data Vencimento 25/02/2010 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67/96 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

07- Valor Principal 

08 - Valor da multa 11 1j)	 JF.	 000215 

Base de cálculo do mês: 	 102.910,34 
Resíduo do mês Anterior:	 0,00

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 ••,,	 • 

L__.L_.1 
10-Valor Total 1.	 29,11 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas lo e 2o vias) 

Ref:PIS
 

-,-----------------

19/02/2010	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 14:45:27 

486618017 0082 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE 

AGENCIA: 0000-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO 	 SP 
CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 19/02/2010 

PERIODO DE APURACAO 31/01/2010 

NUMERO DO CNPJ 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 8301 

NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 25/02/2010 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 1.029.11 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 1.029.11 

NR.AUTENTICACAO 7.712.B59,7DE.6B9.476 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001.DE 2006



1 iflwnnI Supeuor Eleitoral

SIECRETARA JUDICIIRHA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N"782-1:18.2011.6.00.0000 

TERMO DE E NCERRAME NTO 

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, procedi ao 

encerramento do anexol, fi. 

Eu,	 da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 

e Distribuição CPvrei o presente termo.
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